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IMPORTANT INFORMATION: 
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- Stamps illustrated in colour may not be exactly true to shade. 
- Bids under 2/3rds of the estimate are generally not considered. 
- NZ Bidders: GST of 15% will be added to successful bids. 
     

EXCHANGE RATES at time of printing (subject to change) NZ Dollar equals UK 49p, USA 63c, 
Australia 96c, Canada 85c, Euro 58c, Japan ¥95, Hong Kong $4.94, Singapore 84c.  
   
  

           

MOWBRAY COLLECTABLES 
Private Bag 63000, Wellington 6140, New Zealand  
Phone +64 6 364 8270, Fax +64 6 364 8252 
Email auctions@mowbrays.nz, website www.mowbrays.co.nz 

  

 

MANY LOTS ARE 
ILLUSTRATED ON 

OUR WEBSITE 
www.mowbrays.nz 

PAGE 5



CONDITIONS OF SALE 
1. We shall accept bids offered by post, e-mail, telephone, via our website www.mowbrays.co.nz, or facsimile. 
2. The highest bidder shall be the purchaser (subject to reserve, which is normally 65%-80% of estimate).  If two 

bids are received for identical amounts on any lot, the first bid received shall be awarded the lot.  
3. Bids shall advance in the following increments: Up to $100  $5 increments 
   Over $100  10% increments, or at our discretion. 
 Bids shall be accepted only in these advances; odd amounts if offered will be reduced to the nearest acceptable 

increments. 
4. Bids will be used to their maximum value only as competitive bids require.  Where two or more identical lots are 

listed, we reserve the right to transfer a bid from one lot to another if this is in the bidder’s interests. 
5. We reserve the right to refuse any bid. 
6. “Buy” bids will not be accepted (in the event of two such bids on a single lot, an impossible situation would exist). 
7. We will accept alternative bids for one of several lots if the bidder’s intention is made clear. 
8.  We reserve the right to sell more than one lot where multiple lots, identical to the description, are available.  This 

shall not apply to an illustrated lot. 
9. By placing bids in the auction, the bidder is entering into a binding contract to purchase all the lots he is awarded. 
10. Maximum purchase value may be nominated by bidders.  This figure must be noted in the bid form - when the 

limit has been reached all further bids will be cancelled. 
11. Payment: Bidders will receive an invoice after the auction.  Payment should be forwarded within 7 days of 

receipt of invoice and may be made by credit or debit card - or: within NZ - deposit to our bank account; Australia 
- deposit to our NAB account; UK – deposit to our Lloyds account. 

12. Buyers from outside New Zealand undertake that neither they nor an associated person will cause the 
purchased goods to be re-imported into New Zealand in substantially the same condition in which they were 
exported.  This means that GST will not be charged on their purchases. 

13. Delivery shall be made to bidders upon receipt of payment.  Postage and packing are at purchaser’s expense 
and unless otherwise requested, dispatches will be mailed: within New Zealand by ordinary mail; overseas by 
airmail; all dispatches valued over $1,000 by registered mail or courier. 

14. Lots are listed on a simplified basis, unless otherwise stated. 
15. Guarantee: Each lot is guaranteed to be genuine and as described. Descriptions of condition are opinion, and 

we recognise that opinions vary and that errors occur. Should purchasers suspect a lot is not as described, they 
should notify the Auctioneer within 7 days of receipt of the item.  A replacement, refund or credit will be arranged. 

 The following lots are not returnable: 
(a) Items which were illustrated in the catalogue are not returnable for matters of centering, postmarks, perf 

defects (ie. visible faults). 
(b) Stamps which have been immersed in water or subjected to any chemical process subsequent to the sale.  

If necessary, the opinion of a mutually acceptable authority shall be sought, and such opinion shall be final. 
16. Viewing lots: lots may be viewed by appointment at the offices of Mowbray Collectables in Otaki.  Alternatively, 

arrangements may be made for items to be photocopied or scanned (within reason). 
17.  Placing a bid in this Auction shall constitute acceptance of the foregoing conditions. 
18.  Prices Realised are sent to all bidders after each sale and is available to view on our website after the sale. 
 
  

ABBREVIATIONS USED IN THIS CATALOGUE: 
 

*  - MUH (mint, not hinged) 
/ - mint & used 
ACS - Auckland City Stamps (NZ) 
b/s - backstamp 
BW - Brusden White 
C  - cover/entire/postcard 
cds  - circular date stamp 
CP  - Campbell Paterson (NZ) 
CTO - cancelled to order 
FDC - first day cover 
FU - fine used (light pmk) 
GU  - good used 

H/H - heavy hinged 
h/s - handstamp 
LH - light hinged 
LJ - Len Jury 
M - mint, previously hinged 
MNG - mint no gum 
m/s - miniature sheet  
   or manuscript postmark 
o/c  - off centre 
OG - original gum 
P - proof/reprint 
p/c - postcard 

pmk - postmark   
PPC - picture postcard 
PU - postally used 
R         - revenue 
r/s - rubber stamp 
S         - specimen 
seln - selection 
SG  - Stanley Gibbons (UK) 
s/l - straight line 
"GU" and "FU" refer to the postmark 
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COLLECTIONS and ACCUMULATIONS
AAT 1971 (Treaty 10th Anniv)-2000 Penguins complete less 1973 1c-$1 defins.  Total 94 & 1 m/s.  
SG cat £144.  MUH.

1 * $100

Africa unsold lots from previous auctions estimated at over $500.  Mint/used.2 / $225
Africa unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.3 / $75
Americas unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.4 / $75
Animals (mostly) c1960s-c2015 x 140v & 15 diff m/s, as sets/singles & little or no dupn, & no 
NZ/Australia.  MUH.

5 * $50

Asia unsold lots from previous auctions, estimated over $150.  Mint/used.6 / $75
Asia unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.7 / $225
Australia 1913-65 pre-decimal simplified colln of 500+ on old album pgs.  Noted GV Heads to 1/4d 
used, 3d Kookaburra mint & FU, 1929 3d Air mint, 1930 5d on 4½d FU, 1931 6d violet Air FU, 1934-
6 Victoria & Sth Aust sets used, 1938 1½d GVI maroon SG 182 FU, 1940 Forces set used, etc.  
Many imprint blocks mint/MUH from c1942.  SG cat £715.

8 / $150

Australia 1913-c1975 a mostly fine colln of nearly 600v in Schaubek hingeless album.  Noted about 
40 Roos to 2/-; Macarthur set, + misc Postage Dues & OS at the end.  Overall fine cond.  SG cat 
£600+.  Mint & used.

9 / $150

Australia 1913-c1975 a mainly used colln, dupn of 650+ v on 61 pages.10 / $100
Australia 1913-c1975 used colln incl Roos range to 5/-; Victoria & Macarthur Centenary sets; 
Anzac, Silver Jubilee & AIF sets; Robes to £1 & 1971 Xmas block of 7.  568v on 23 pages.  Dupn & 
variable cond.

11 U $175

Australia 1913-83 colln of 800+v on SG pages.  Noted Roos range to 5/- & Victoria Cent set.  Some 
variable condition.  GU/FU.

12 U $125

Australia 1913-1989 general simplified colln of about 920v & 2 m/s on Tasman pages.  Key items 
generally absent & mixed condition.  GU/FU.

13 U $85

Australia 1913-96 used colln of 500+ on Seven Seas pages.  Incl a few better early items incl 1948 
Arms sets.

14 U $150

Australia 1914-66 mostly used colln, mostly complete incl some of the key early commems, no 
Roos or GV Heads.  Cat about £500.

15 / $125

Australia 1966-79 fine used colln complete on pages to IYC.16 U $75
Australia 1980s-90s accum of CTO, mainly in part sheets, blocks etc.  About 1250 stamps.17 U $150
Australia 1980-1995 virtually complete colln of commem issues on hingeless Seven Seas 
annotated pages.  Incl all m/s, most joined strips/booklet panes & Frama issues.  Renniks cat 
A$1500+.  MUH.

18 * $400

Australia 1985-87 complete series of 51 diff unaddressed FDCs of commem issues.  Renniks cat 
A$262.

19 C $85

Australia 1995-6 gutter blocks of 10 x 6: Peace & Victory set (3 blocks), Australia Remembers 2nd 
set, Cuscuses pair, Children's Book Council set.  Renniks cat A$90.  MUH.

20 * $40

Australia 1996-1999 seln of 17 Australia Post sheetlet packs.  Incl pack for 1996 Von Mueller 
sheetlet of 10 with special printed selvedge.  Renniks cat A$173.  MUH.

21 * $100

Australia-NSW 1860s-90s seln of 175 on 9 pages (incl 2 pages of Postage Dues & fiscals.  Variable 
cond.

22 U $150

Australia-Queensland 1860s-1900s seln of 85 on 4 pages (incl 8 fiscals).  Variable cond.23 U $100
Australia-South 1859-1900s seln of 75 on 3 pages.  Incl 1859 1/- orange rouletted 8½.  Variable 
cond . GU/FU.

24 U $100

Australia-Tasmania 1855-67 seln of 19 postally used imperf chalons, annotated by SG No's on 
page.  Also incl 2 fiscals & 1853 4d all cut to shape.  SG cat £550+.

25 U $200

Australia-Tasmania 1864-1907 seln of 142 mint & used, partly annotated with SG No's on 10 
pages.  Noted 1883 4d yellow, p11½ TAS wmk block of 4 (2 mint, 2 MUH), 1906 10/- mauve & 
brown p12½ mint.  SG cat £1060+.  Also incl 2 pages of fiscals.

26 / $300

Australia-Tasmania 1899-1912 seln of 98 mint & used Picts, partly annotated with SG No's & wmks, 
on 8 pages.  Incl 9 "A", "T" or "OS" perfins.  SG cat £370+.

27 / $200

Australia-Victoria 1850s-1900s seln of 345 mostly used on 17 pages (incl 4 pgs of Postage Dues & 
fiscals).  Variable cond.

28 / $250

Australia-Western Australia 1860s-1900s seln of 145 on 7 pages.  Variable cond.29 U $125
Belgium 1863-c1965 mostly used colln of 800+ v on 65 pages with perf & wmk varieties etc.  Some 
variable cond especially with earlies.  SG cat £790+.

30 U $300
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Belgium 1897-1970s seln of 190v on 7 stock cards.  SG cat approx £250.  Mostly mint/MUH.31 / $120
Belgium c1900-50s seln of approx 350v of which 200 are "Sunday Delivery".  Dupn, on 10 stock 
cards.  Mint/MUH/used.

32 / $50

British Commonwealth oddments 1900-40s, 400+v on 34 pages.  Mostly used.33 / $40
British Commonwealth 1937 Coronation omnibus set (123 of 202v) on s/b pages.  Comprises 36 
sets of 3 & 15 other stamps.  Mostly MUH, odd stamp mint.

34 M* $100

British Commonwealth 1937 Coronation omnibus in official springback album.  Complete 202 
stamps.  SG cat £225.  Mint.

35 M $200

British Commonwealth 1937 Coronationomnibus issue in an official album of 60 pages.  Appears 
complete incl Newfoundland Picts (11 stamps).  Also contains some 1940s issues, eg: £1 GB Silver 
Wedding & Australian Robes (5/- to £1) & some Royal Visit issues (c50 stamps).  Sporadic light 
toning incl Australia Robes.  SG cat £400+.  Mint.

36 M $150

British Commonwealth 1946-7 Victory Omnibus issues on Hagner sheets comprising all regular 
design issues but lacking 8 countries with country-specific designs.  47 countries represented.  
MUH.

37 * $50

British Commonwealth 1949 UPU omnibus complete 310 (+ a few extras), in special small album.  
Very minor tone spots affect maybe 15 stamps.  SG cat £450.  Mint.

38 M $250

British Commonwealth 1953-73 Omnibuses approx 200v Crown Agent issues only on 3 stock 
cards.  MUH/used.

39 / $75

British Commonwealth 1953 Coronation series omnibus in an official SG/Rapkin springback album.  
Complete (106 stamps) plus additional 7 Lundy ovpts.  SG cat £200.  Mint.

40 M $175

British Commonwealth 1978 Omnibus 25th Anniversary QEIIs Coronation, C.A set (60v).  MUH.41 * $30
British Commonwealth  1981 Omnibus Prince Charles & Lady Diana wedding stamps from "A" to 
"C" countries in special SG illustrated hingeless album.  Incl sets, m/ss, sheetlets & booklet panes.  
51 of 69 pages complete.  SG cat £95.  MUH.

42 * $60

British Commonwealth 1981 Royal Wedding complete omnibus stamps, m/ss etc in 4 special SG 
albums with slipcases.  Weighs 9kg.  MUH.

43 * $200

British Commonwealth Day 1983 complete omnibus, total 54 sets plus Canada & Falkland Isl back 
prints.  SG cat £100+.  MUH.

44 * $75

Canada c1950-60 small colln of approx 225 diff provincial pmks, nearly all on piece.45 U $40
Cats & Dogs c1980-c2015 x 28v & 4 m/s each.  MUH.46 * $90
Ceylon & Sri Lanka c1870-c1990 colln, dupn & mixed cond (especially QV), in L/H s/b with various 
blocks of 4 as well as singles.  Approx 1500v & incl some postal stationery cut outs.  
Mint/MUH/used.

47 / $200

Ceylon 1935-54 seln of 200 on 14 album pages.  Incl 1935-6 GV set of 11 FU; 1938-9 GVI (set of 
14 FU & short set to 2R - both mint); 1951-4 defins set of 12 to 10r mint; 1953 Coronation 5c block 
of 50.  Also incl 3 diff air letters.  Mint & used.

48 / $125

Ceylon 1935-65 colln of 120 diff mint & used (mostly FU) on 8 printed pages.  Noted mint 1935 GV 
Jubilee set, 1935 GV 1R Trincomalee (cat £40), GVI 2R SG 396b, 40c SG 425, 2R SG 428, FU.  
GVI 5R SG 397, 10R SG 430.  Mostly fine.  SG cat £212.

49 / $125

Channel Isl (GB) c1969-81 colln in 2-peg Kabe album.  Incl: Jersey 1969-80 incl m/ss; Guernsey 
1970-80, missing 4 stamps; IOM 1973-81, some 1977-81 missing.  Also incl Faroe Isl 1980-1 sets.  
Weight 2kg.  MUH.

50 * $125

Channel Isl (GB) c1969-81 colln in padded L/H (German) album.  Comprises: Guernsey 1969-81 
incl all Postage Dues; Jersey 1969-81 complete; IOM 1976-80 missing 1975 Pioneers & P Due.  
Fine cond.  Weight 2.5kg.

51 * $175

Crete 1898-1910 unmounted seln of 37v, minor dupn.  Mint & used.52 / $30
Dahomey 1899-1906 seln of 14v on stock card.  SG cat £100+.  Mint & used.53 / $50
Dodecanese Isl 1912-30 seln of 37v, range of islands, with some dupn.  SG cat £130+.  Mostly mint.54 / $35
Egypt 1926-65 colln of 319 + 4 m/s on 23 pages.  Defins mostly used, many commem sets.  Nice 
condition throughout.  SG cat £347.  Mix of mint & FU.

55 / $225

Europe, unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.56 / $225
Europe, unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.57 / $75
Fiji c1900-1980 mostly used colln of 630v in small Davo s/b, dupn & incl denoms to £1.58 * $100
Fiji 1937-51 GVI complete simplified colln of 33 on 2 SG printed pages.  Noted 1938-55 ½d-£1 Pict 
defin set of 20 (no die changes) & all 5 commem sets (incl 1948 Wedding).  SG cat £295.  Mint.

59 M $200

Fiji 1969-79 virtually complete colln of 185 diff & 2 m/s in mounts on 23 pages.  Initial issues mint, 
then MUH.  Noted 4 defin sets & almost all special issues.  SG cat £141.  Mint/MUH.

60 M* $100

PAGE 8



   

Belgium 1897-1970s seln of 190v on 7 stock cards.  SG cat approx £250.  Mostly mint/MUH.31 / $120
Belgium c1900-50s seln of approx 350v of which 200 are "Sunday Delivery".  Dupn, on 10 stock 
cards.  Mint/MUH/used.

32 / $50

British Commonwealth oddments 1900-40s, 400+v on 34 pages.  Mostly used.33 / $40
British Commonwealth 1937 Coronation omnibus set (123 of 202v) on s/b pages.  Comprises 36 
sets of 3 & 15 other stamps.  Mostly MUH, odd stamp mint.

34 M* $100

British Commonwealth 1937 Coronation omnibus in official springback album.  Complete 202 
stamps.  SG cat £225.  Mint.

35 M $200

British Commonwealth 1937 Coronationomnibus issue in an official album of 60 pages.  Appears 
complete incl Newfoundland Picts (11 stamps).  Also contains some 1940s issues, eg: £1 GB Silver 
Wedding & Australian Robes (5/- to £1) & some Royal Visit issues (c50 stamps).  Sporadic light 
toning incl Australia Robes.  SG cat £400+.  Mint.

36 M $150

British Commonwealth 1946-7 Victory Omnibus issues on Hagner sheets comprising all regular 
design issues but lacking 8 countries with country-specific designs.  47 countries represented.  
MUH.

37 * $50

British Commonwealth 1949 UPU omnibus complete 310 (+ a few extras), in special small album.  
Very minor tone spots affect maybe 15 stamps.  SG cat £450.  Mint.

38 M $250

British Commonwealth 1953-73 Omnibuses approx 200v Crown Agent issues only on 3 stock 
cards.  MUH/used.

39 / $75

British Commonwealth 1953 Coronation series omnibus in an official SG/Rapkin springback album.  
Complete (106 stamps) plus additional 7 Lundy ovpts.  SG cat £200.  Mint.

40 M $175

British Commonwealth 1978 Omnibus 25th Anniversary QEIIs Coronation, C.A set (60v).  MUH.41 * $30
British Commonwealth  1981 Omnibus Prince Charles & Lady Diana wedding stamps from "A" to 
"C" countries in special SG illustrated hingeless album.  Incl sets, m/ss, sheetlets & booklet panes.  
51 of 69 pages complete.  SG cat £95.  MUH.

42 * $60

British Commonwealth 1981 Royal Wedding complete omnibus stamps, m/ss etc in 4 special SG 
albums with slipcases.  Weighs 9kg.  MUH.

43 * $200

British Commonwealth Day 1983 complete omnibus, total 54 sets plus Canada & Falkland Isl back 
prints.  SG cat £100+.  MUH.

44 * $75

Canada c1950-60 small colln of approx 225 diff provincial pmks, nearly all on piece.45 U $40
Cats & Dogs c1980-c2015 x 28v & 4 m/s each.  MUH.46 * $90
Ceylon & Sri Lanka c1870-c1990 colln, dupn & mixed cond (especially QV), in L/H s/b with various 
blocks of 4 as well as singles.  Approx 1500v & incl some postal stationery cut outs.  
Mint/MUH/used.

47 / $200

Ceylon 1935-54 seln of 200 on 14 album pages.  Incl 1935-6 GV set of 11 FU; 1938-9 GVI (set of 
14 FU & short set to 2R - both mint); 1951-4 defins set of 12 to 10r mint; 1953 Coronation 5c block 
of 50.  Also incl 3 diff air letters.  Mint & used.

48 / $125

Ceylon 1935-65 colln of 120 diff mint & used (mostly FU) on 8 printed pages.  Noted mint 1935 GV 
Jubilee set, 1935 GV 1R Trincomalee (cat £40), GVI 2R SG 396b, 40c SG 425, 2R SG 428, FU.  
GVI 5R SG 397, 10R SG 430.  Mostly fine.  SG cat £212.

49 / $125

Channel Isl (GB) c1969-81 colln in 2-peg Kabe album.  Incl: Jersey 1969-80 incl m/ss; Guernsey 
1970-80, missing 4 stamps; IOM 1973-81, some 1977-81 missing.  Also incl Faroe Isl 1980-1 sets.  
Weight 2kg.  MUH.

50 * $125

Channel Isl (GB) c1969-81 colln in padded L/H (German) album.  Comprises: Guernsey 1969-81 
incl all Postage Dues; Jersey 1969-81 complete; IOM 1976-80 missing 1975 Pioneers & P Due.  
Fine cond.  Weight 2.5kg.

51 * $175

Crete 1898-1910 unmounted seln of 37v, minor dupn.  Mint & used.52 / $30
Dahomey 1899-1906 seln of 14v on stock card.  SG cat £100+.  Mint & used.53 / $50
Dodecanese Isl 1912-30 seln of 37v, range of islands, with some dupn.  SG cat £130+.  Mostly mint.54 / $35
Egypt 1926-65 colln of 319 + 4 m/s on 23 pages.  Defins mostly used, many commem sets.  Nice 
condition throughout.  SG cat £347.  Mix of mint & FU.

55 / $225

Europe, unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.56 / $225
Europe, unsold lots from previous auctions estimated at over $150.  Mint/used.57 / $75
Fiji c1900-1980 mostly used colln of 630v in small Davo s/b, dupn & incl denoms to £1.58 * $100
Fiji 1937-51 GVI complete simplified colln of 33 on 2 SG printed pages.  Noted 1938-55 ½d-£1 Pict 
defin set of 20 (no die changes) & all 5 commem sets (incl 1948 Wedding).  SG cat £295.  Mint.

59 M $200

Fiji 1969-79 virtually complete colln of 185 diff & 2 m/s in mounts on 23 pages.  Initial issues mint, 
then MUH.  Noted 4 defin sets & almost all special issues.  SG cat £141.  Mint/MUH.

60 M* $100

   

Finland c1968-95 seln of 45v + 2 bklts.  SG cat £120+.  MUH.61 * $100
Foreign c1900-60s colln, 1520v on 79 pages.  Mostly used.62 / $100
France 1955-9 very comprehensive colln of 230 diff, housed in high quality L/H looseleaf (13 ring) 
album, with dark green padded textured vinyl cover.  L/H hingeless illustrated pgs, no album 
slipcase.  Album alone retail over $200.  All as new.  Very few gaps noted in stamps.  Attractive 
colln.  SG cat £510.  Mint (mostly) & FU.

63 / $300

France 1960-9 near complete colln of 424 diff (mint to 1965, then MUH), in high quality L/H loose-
leaf (13 ring) album, with dark green padded textured vinyl cover.  L/H hingeless illustrated pgs, with 
matching album slipcase.  All as new.  Album & slipcase alone retail $250+.  Colln cat SG £565.  
Very attractive lot.  Mint/MUH.

64 M* $350

France 1960-79 colln in large L/H album with pre-printed pgs & Hawid mounts.  Appears complete 
& incl m/ss, Council of Europe & UNESCO.  High cv, c1200 stamps. Weight 2.4kg.  MUH.

65 * $250

France 1968-85 near complete colln in Verlag Richard Borek (vol III) France album.  Incl Council of 
Europe & UNESCO.  Noted missing: 1976 UNESCO 1F20, 1F70; 1979 National Monuments 1F70 
& 1982 Philex set of 3.  Superb cond.  Huge cat.  MUH.  Weight 2.6kg.

66 * $750

France 1970-7 apparently complete colln of 373 diff (& 1 m/s SG 2074 & 2 Red Cross booklets), in 
high quality L/H loose-leaf (13 ring) album dark green padded textured vinyl cover.  L/H hingeless 
illustrated pgs, with matching album slipcase.  All as new.  Album & slipcase alone retail $250+.  
Very attractive lot with superb engraved designs.  Colln SG cat £582.

67 * $350

France 1974-82 colln in SAFE 14-ring album, pre-printed pgs with interleaf transparent sheets for 
stamps.  Colln appears complete, very fine cond.  500+ stamps.  Weight 2.7kg.  MUH.

68 * $200

France 1980-94 colln apparently complete, in large Leuchtturm (France) 2-peg album full pre-
printed pages.  Stamps, m/ss & bklts MUH. SG cat c£2500. Great value at estimate. Weight 2.7kg.

69 * $700

France 1983-9 near complete colln in SAFE 14-ring album with plastic interleaves for stamps.  The 
1988 communication bklt is missing.  Fine cond.  Incl m/ss & sheetlets.  500+ stamps.  Weight 2.7kg.

70 * $200

Gambia 1880-1949 seln of 80 mostly mint on pages.  Noted 1927 GV Picts 4d red-yellow GU/FU & 
7½d purple-yellow mint, 1938 2/- to 10/- GVI Picts (5v) mint & 1948 £1 Silver Wedding mint.  SG cat 
£440+.

71 / $200

GB 1841-1958 compact colln of 287v on 26 pages incl good range of QV perf 1d reds (shades, 
perfs & 51 plate numbers), etc.  Mixed cond & minor dupn.  Cat £2200+.  Mint & used.

72 / $200

GB c1870s-1980s virtually all used colln in Warwick multi-ring album, about 900 stamps.  Good 
coverage with many sets but very few better items.

73 / $100

GB & British Commonwealth c1900-50s miscellany.  Noted Mauritius 1938 GVI 2.50R & 5R MUH 
(cat £51).  177v on 19 pages.  Mint/MUH/used.

74 / $50

GB c1924 (Wembley)-1980s full choc box, 275g net, singles & multiples etc.  Mint/MUH/used.75 / $100
GB-Yugoslavia c1930-c1990 mint/used seln of approx 1550v on 96 pages.  Incls 31 diff New 
Caledonia (cat £140+) mint/used - pressure stuck.

76 / $200

GB 1940-c2005 mainly defins but incl 1948 Silver Wedding set MUH & GU, with various booklet 
panes, coils & Postage Dues etc.  Singles/multiples, dupn & some mixed cond.  Approx 600v on 20 
stk pgs, but generally GU/FU.

77 / $100

GB 1943 seln of Registration Labels with Field Post Office cancels (18).  Used.78 U $25
GB 1950s-70s range of 300+ used (with dupn) on 16 pages, incl many commem sets from 1953 
Coronation onwards.  Plus a few Jersey mint.

79 / $40

GB 1952-88 near complete series of c900 used stamps on 87 pages most with SG No's.  Incl ⅓ 
NPY & regionals.  Minor dupn & a few stamps toned.

80 U $100

GB 1953-c2000 an unmounted accum, no defins or regionals, mainly singles with dupn.  GU/FU.81 U $75
GB 1953-c86 QEII colln/accum in s/b.  Commems mostly complete mint (pre-decimal only) & used, 
with dupn.  A few Wildings but no Machins.  About 1250 stamps.  Mint & used.

82 / $100

GB 1953-c2007 commems - approx 2200v in black SG 32 pg/64 side s/b, sets & singles/multiples, 
booklet panes & m/ss. Vast majority are commems; a few regionals seen & no Machins.  GU/FU.

83 U $225

GB 1966-79 colln of c400 in SAFE German album, incl QEII Regionals.  Some high vals & QEII 
defins missing.  No dupn.  Weight 2.5kg.  MUH.

84 * $75

GB 1967-1991 complete series of 24 regular size (except 1971 10p) & 9 large size Machin 
addressed FDCs.  SG cat £105.

85 C $75

GB 1971-88 substantial colln on c120 pgs.  Incl some Regionals (defins m&u) & Postage Dues.  
Sets m&u to c1977, mint removed from thereon.  Strong in commems, no Machins (a few high vals 
used only).  Good cond.  No dupn.

86 / $100

GB c1971-1995 colln of 67 various flown RAF etc cacheted & signed covers, incl several Royal Visit 
trips.

87 C $100
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GB Regionals 1971-88 colln in boxed Davo album containing only the Regionals c90% complete.  
Album incl GB pages 1971-88 but no stamps.  MUH.

88 * $125

GB 1978-87 colln of c500 in SAFE German album hingeless pgs, incl Regional defins.  Near 
complete apart from some Machins.  Negligible dupn.  Weight 2.5kg.  MUH.

89 * $125

Germany 1935-65 seln of 570 mostly mint on 15 pgs.  Incl 1935-45 (145), 1949-60 East Germany 
(65) incl 1950 60th Anniv of Labour Party mint, 1950 Bach Death Bicentenary set (less 24pf + 6pf) 
mint, 1956 Mozart Birth Bicentenary set MUH, 1952-65 Federal Republic (210 incl 1957 
Humanitarian Relief Fund set mint), 1949-60 Saar (120), 1956-64 Berlin (30). Minor dupn.  SG cat 
£800+.

90 / $250

Germany 1945-84 colln in Davo album.  Incls Allied Zones, West Germany & West Berlin.  Good 
coverage but key items nearly all absent.  Over 1300 stamps.  Mint & used.

91 / $250

Germany & West Germany 1960s-c2015 used colln - many attractive commems.  Minor dupn.  
Approx 1100v + 3 m/s on 26 s/b pages.

92 U $240

Germany 1970-92 substantially complete used colln on standard pages in boxed Davo album 
(Nederland binder).  SG cat £1120+.  All appear FU.

93 U $300

Germany 1995 complete series of 1995 issues (61v) + 4 m/s on 8 pages.  SG cat £146+.  MUH.94 * $125
Germany-West 1949-64 mint & used colln on pages.  325+ stamps & 2 m/s.  STC £1660+.  Some 
page adhesions.

95 / $150

Germany-West 1951-89 mostly used colln on s/b pages, over 400.  STC £450.96 / $100
Germany-East 1949-1975 mostly used/cto colln & reasonably complete in good cond Davo 
standard album.  Also present some mint (eg: 1951 Chinese Friendship set, 12pf thinned & not 
counted in cat value).  SG cat £2200+.

97 / $500

Gibraltar 1974-c2000 x 13 diff m/ss.  MUH.98 * $30
Gold Coast 1937-49 GVI colln of 36 diff on 2 SG printed pages.  Noted 1938-41 ½d-10/- defin 
simplified set of 13 (incl 1d line p12 SG 121), 1948 ½d-10/- Picts set of 12 & all 4 commem sets.  
SG cat £183.  Mint.

99 M $120

Greece 1934-c1965 colln of 204v on 17 pages (cut down).  SG cat £225+.  Mainly used.100 / $110
Grenada 1937-51 GVI colln of 42 diff on 2 SG printed pages.  Apparently complete simplified, incl 
1938-50 ½d-10/- defin set of 12, 1951 ½c-$2.50 set of 13 (12c, 50c, $1.50 no gum) & 1948 10/- 
Wedding MUH.  Mint/MUH.

101 M* $120

Guernsey 1941-93 colln in padded German Leuchtturm hingeless album.  Substantial colln missing 
c15 sets/m/ss.  SG 1-582.  Cat c£300.  MUH.

102 * $175

Hong Kong 1937-49 GVI colln of 22 diff mint & 16 FU on 2 SG printed pages.  Noted mint 1937 
Coronation set, GVI 4c SG 142, $1 SG 155, 1949 UPU 10c-30c, Postage Due set SG D6-12 (8c, 
10c creases), FU GVI $10 SG 162b (VFU), 1941 Centenary set.  Not incl in cv are toned 1948 
Wedding set & 1949 80c UPU (cat further £300+).  SG cat £253.

103 / $175

Hong Kong 1984-1990 seln of 3 addressed & 18 unaddressed GPO FDCs.  Incl 1986 Halley's 
Comet set & m/s FDCs.  SG cat £175 (stamps only).

104 C $75

Horses etc c1980-2015 mostly seln of 82v & 5 m/s.  MUH.105 * $60
India 1854-1978 colln with 1854 4a cut to shape used, 538v & 3 m/s on pages.  SG cat £550+.  Mint 
& used.

106 / $225

India 1937-51 GVI colln of 110+ on 4 SG printed pages.  Noted mint SG 253, 256, 257, 265-77 set 
of 14, 306-7 (unused no gum), 325-8 set, 329-32 set, 334, 335-6 set, Official SG O151-64 set (cat 
£55).  Several items toned or non-postal cancels (cat £130+) not incl in cv.  SG cat £348.  Mint & 
used.

107 / $175

India 1975-94 commems colln of 860v on stock pages but no m/s.  SG cat £1280+.  MUH.108 * $600
India-Charkhar 1894-1943 colln of 42v on 3 pgs & incl 1921 1a imperf (SG 29 £180).  Some 
variable cond.  SG cat £400+.  Mint & used.

109 MU $150

Indo-Chinese Post Offices in China c1910 unmounted colln of 70v.  Mint/MUH & used.110 / $60
Indian States c1937-52 GVI period range of 120 on 17 SG printed pgs.  Noted Bhopal (11), Cochin 
(20, cat £190), Gwalior (24, incl 1942-5 3p-12A set SG 118-28 mint cat £42 & Official set O80-89 
used cat £16), Hyderabad (5), Jaipur (7, cat £35), Nabha (14 mint incl SG 105-14, 116-7, O53, O54, 
cat £84), Soruth (2), Travancore (28, cat £60, incl set SG O87-93 used), Patiala (9 incl 1R-5R 
Official SG O66-8 mint, cat £32).  Good cond.  SG cat approx £500, many unused no gum.

111 / $250

IOM 1958-93 colln in padded German Leuchtturm hingeless album.  Substantially complete with 
only a few sets/part sets missing.  Incl a range of 1990 sheetlets, m/ss, 1987 & 1991 Racing m/ss & 
1993 Ships (1c - £5).  SG cat c£350.  MUH.

112 * $225

IOM 1958-89 near complete colln in padded L/H album (German).  Missing only 1988 Fuchsias, 
Xmas & 1989 Cats & Knox.  Incl m/ss, stamp bklts (1979) & P Dues ("A" & "non-A" sets).  MUH.

113 * $175
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GB Regionals 1971-88 colln in boxed Davo album containing only the Regionals c90% complete.  
Album incl GB pages 1971-88 but no stamps.  MUH.

88 * $125

GB 1978-87 colln of c500 in SAFE German album hingeless pgs, incl Regional defins.  Near 
complete apart from some Machins.  Negligible dupn.  Weight 2.5kg.  MUH.

89 * $125

Germany 1935-65 seln of 570 mostly mint on 15 pgs.  Incl 1935-45 (145), 1949-60 East Germany 
(65) incl 1950 60th Anniv of Labour Party mint, 1950 Bach Death Bicentenary set (less 24pf + 6pf) 
mint, 1956 Mozart Birth Bicentenary set MUH, 1952-65 Federal Republic (210 incl 1957 
Humanitarian Relief Fund set mint), 1949-60 Saar (120), 1956-64 Berlin (30). Minor dupn.  SG cat 
£800+.

90 / $250

Germany 1945-84 colln in Davo album.  Incls Allied Zones, West Germany & West Berlin.  Good 
coverage but key items nearly all absent.  Over 1300 stamps.  Mint & used.

91 / $250

Germany & West Germany 1960s-c2015 used colln - many attractive commems.  Minor dupn.  
Approx 1100v + 3 m/s on 26 s/b pages.

92 U $240

Germany 1970-92 substantially complete used colln on standard pages in boxed Davo album 
(Nederland binder).  SG cat £1120+.  All appear FU.

93 U $300

Germany 1995 complete series of 1995 issues (61v) + 4 m/s on 8 pages.  SG cat £146+.  MUH.94 * $125
Germany-West 1949-64 mint & used colln on pages.  325+ stamps & 2 m/s.  STC £1660+.  Some 
page adhesions.

95 / $150

Germany-West 1951-89 mostly used colln on s/b pages, over 400.  STC £450.96 / $100
Germany-East 1949-1975 mostly used/cto colln & reasonably complete in good cond Davo 
standard album.  Also present some mint (eg: 1951 Chinese Friendship set, 12pf thinned & not 
counted in cat value).  SG cat £2200+.

97 / $500

Gibraltar 1974-c2000 x 13 diff m/ss.  MUH.98 * $30
Gold Coast 1937-49 GVI colln of 36 diff on 2 SG printed pages.  Noted 1938-41 ½d-10/- defin 
simplified set of 13 (incl 1d line p12 SG 121), 1948 ½d-10/- Picts set of 12 & all 4 commem sets.  
SG cat £183.  Mint.

99 M $120

Greece 1934-c1965 colln of 204v on 17 pages (cut down).  SG cat £225+.  Mainly used.100 / $110
Grenada 1937-51 GVI colln of 42 diff on 2 SG printed pages.  Apparently complete simplified, incl 
1938-50 ½d-10/- defin set of 12, 1951 ½c-$2.50 set of 13 (12c, 50c, $1.50 no gum) & 1948 10/- 
Wedding MUH.  Mint/MUH.

101 M* $120

Guernsey 1941-93 colln in padded German Leuchtturm hingeless album.  Substantial colln missing 
c15 sets/m/ss.  SG 1-582.  Cat c£300.  MUH.

102 * $175

Hong Kong 1937-49 GVI colln of 22 diff mint & 16 FU on 2 SG printed pages.  Noted mint 1937 
Coronation set, GVI 4c SG 142, $1 SG 155, 1949 UPU 10c-30c, Postage Due set SG D6-12 (8c, 
10c creases), FU GVI $10 SG 162b (VFU), 1941 Centenary set.  Not incl in cv are toned 1948 
Wedding set & 1949 80c UPU (cat further £300+).  SG cat £253.

103 / $175

Hong Kong 1984-1990 seln of 3 addressed & 18 unaddressed GPO FDCs.  Incl 1986 Halley's 
Comet set & m/s FDCs.  SG cat £175 (stamps only).

104 C $75

Horses etc c1980-2015 mostly seln of 82v & 5 m/s.  MUH.105 * $60
India 1854-1978 colln with 1854 4a cut to shape used, 538v & 3 m/s on pages.  SG cat £550+.  Mint 
& used.

106 / $225

India 1937-51 GVI colln of 110+ on 4 SG printed pages.  Noted mint SG 253, 256, 257, 265-77 set 
of 14, 306-7 (unused no gum), 325-8 set, 329-32 set, 334, 335-6 set, Official SG O151-64 set (cat 
£55).  Several items toned or non-postal cancels (cat £130+) not incl in cv.  SG cat £348.  Mint & 
used.

107 / $175

India 1975-94 commems colln of 860v on stock pages but no m/s.  SG cat £1280+.  MUH.108 * $600
India-Charkhar 1894-1943 colln of 42v on 3 pgs & incl 1921 1a imperf (SG 29 £180).  Some 
variable cond.  SG cat £400+.  Mint & used.

109 MU $150

Indo-Chinese Post Offices in China c1910 unmounted colln of 70v.  Mint/MUH & used.110 / $60
Indian States c1937-52 GVI period range of 120 on 17 SG printed pgs.  Noted Bhopal (11), Cochin 
(20, cat £190), Gwalior (24, incl 1942-5 3p-12A set SG 118-28 mint cat £42 & Official set O80-89 
used cat £16), Hyderabad (5), Jaipur (7, cat £35), Nabha (14 mint incl SG 105-14, 116-7, O53, O54, 
cat £84), Soruth (2), Travancore (28, cat £60, incl set SG O87-93 used), Patiala (9 incl 1R-5R 
Official SG O66-8 mint, cat £32).  Good cond.  SG cat approx £500, many unused no gum.

111 / $250

IOM 1958-93 colln in padded German Leuchtturm hingeless album.  Substantially complete with 
only a few sets/part sets missing.  Incl a range of 1990 sheetlets, m/ss, 1987 & 1991 Racing m/ss & 
1993 Ships (1c - £5).  SG cat c£350.  MUH.

112 * $225

IOM 1958-89 near complete colln in padded L/H album (German).  Missing only 1988 Fuchsias, 
Xmas & 1989 Cats & Knox.  Incl m/ss, stamp bklts (1979) & P Dues ("A" & "non-A" sets).  MUH.

113 * $175
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IOM 1973-92 Davo album complete, incl m/s.  2kgs weight.  Mint/MUH.114 / $250
IOM c1978 colln of 62v & 2 m/s.  Used.115 U $20
Ireland 1922-c2000 MUH & mainly used seln in blue L/H 8 pg (16 side) s/b, dupn, some mixed cond.116 / $75
Ireland 1938-52 colln of 41 diff on 2 SG printed pages.  Noted mint ½d-1/- defins set of 14 (incl 1½d 
SG 113 cat £19, 2½d 115 cat £16, 1/- 122 cat £75), 1941 Rising set SG 126-7, Postage Due SG D5 
(no gum), D9-10, used incl 1948-54 Air x 6 incl 1d, 8d.  SG cat £224.  Mint & used.

117 / $120

Italy 1903-84 "back of book" colln of 190v on 12 pages, cat £1100+.  Noted 1914 20L Parcel Post 
(packet card stamp) FU (SG P108, £350).  Also Italian Socialist Republic x 54v, cat £66+, on 4 
pages.  SG cat £1160+.

118 / $500

Italian Colonies/Social Republic c1920-45 seln of 49v on stock card, some variable cond.  SG cat 
£140+.  Mint/MUH/used.

119 / $50

Jersey 1941-93 colln in padded German Leuchtturm hingeless album.  Appears complete apart 
from late 1993 (aviation m/s, contemporary art & Xmas).  Hint of toning mostly on edges of pages.  
SG 1-639.  Cat c£400.  MUH.

120 * $225

Jersey 1958-88 colln on pgs.  Appears complete mint (MUH from 1978) plus a few FU.  Incl large 
No of booklet panes.  Good cond, nicely presented.  SG cat c£300.  Mint/MUH.

121 M* $125

Luxembourg 1979-85 133v + Framas, most attractive.  SG cat £340+.  MUH.122 * $150
Malaya States & Straits Settlements c1890-1970s range with dupn, on 6 stock cards.  Approx 
750v.  Mint/MUH/used.

123 / $225

Maldive Isl 1909-52 seln of 25 on 4 album pages.  Incl 1933 5c mauve with upright wmk mint x 2 (1 
with flaws), 1933 10c - 1r (5v) wmk sideways mint, 1950 set of 9 mint.  Mostly mint.

124 / $175

Memel 1920-2 seln of 181v on 7 stock cards, with odd dupn/used.  SG cat £425+.  Most mint.125 / $200
Monaco c1900-50 seln & dupn of approx 250 Postage Dues (incl 60c mauve u, 1906 = £42) to 10Fr, 
& defins.  Mint & used.

126 / $60

Morocco Agencies 1936-51 colln of ovpts on GB GVI, 72 diff mostly mint, on 4 SG printed pages.  
Noted 1949 ½d-5/- defin set of 17 SG 77-93, cat £85, 1951 ½d-5/- set of 7 SG 94-100 cat £35, 
Spanish currency set 5c-1P SG 165-72 (£489), 1948 45p on £1 Wedding SG 177 & Tangier ditto 
SG 256 MUH.  Clean.  SG cat £260.

127 / $175

Netherlands 1933-46 colln of singles, pairs &/or blocks of 4, 332v on 30 pages. SG cat £355+. MUH.128 * $200
NZ 1873-c2000 colln in 2 parts: a) to 1909; & b) 1971+ comprising mostly used.  Noted 1907 2/- 
official & 1d Christchurch Exbn + various Ross Dep mint.  345v & 1 m/s.

129 / $120

NZ 1882-c1970 mostly used accum of 310v on 23 pages & incl WWI ½d Disabled War Seal.130 / $45
NZ c1890s-1980s x 500 diff used in envelope.131 U $20
NZ 1900s-54 colln of 168 mint & (mostly) used on 18 pages.  Noted GV 3d recess 2 perf pair FU.  
(Cat $400, but 1 stamp faulty), 1935 GV Jubilee set mint & FU, 1935 2/- "COOK" mint (toned), 1954 
QEII set to 10/- FU etc.

132 MU $125

NZ 1907-8 accum of 56 reduced Pictorials, ½d Mt Cook & 4d Taupo on Hagner sheet.  Comprises 
½d (29, 15 mint), 3d Kaka (9, used), 6d red Kiwi (16, 1 MUH), 1/- (1, fiscal), 4d Taupo (1).  Range of 
perfs, shades & cancels.  Cond generally good.  Jury cat c$850.

133 / $125

NZ 1910s-1980s range of 550+ (a "sort of" colln) in as new 32 page L/H s/b.  Almost all pre decimal, 
some dupn noted.  Mostly lower cv material but noted 4d GV yellow block of 9 & pair MUH with 
browned gum, 1940 Centennial set mint, various Arms to £1 used, 1930s Health used etc.  
Mint/MUH/used.

134 / $150

NZ c1915-27 GV (surface) stamps (c300), mint & used), part specialized into papers etc (not 
checked) on Hagner sheets.  Comprises (m, u):  ½d (90, 40, 1½d brown (12, 7), 1½d grey (14, 8), 
2d (36, 31), 3d (1, 18).  Field Marshal (18, 13), 2/- (-, 8), 3/- (-, 3).  Also 2 x ½d postal stationery 
cards & a receipt (1930).  Jury cat c$2000.

135 / $250

NZ c1920-70s seln of 150v on 14 pocket s/b pages.  Noted 1934 Health & a few officials/Life Ins 
also.  Odd one odd tone.  Mint/MUH.

136 M* $45

NZ c1920-70s mostly used colln (but incl 1967 Health m/s pair mint), some sorting via pmks, 
otherwise a modest colln of 274v, with dupn.

137 / $25

NZ c1920-c1980 approx 500v + 2 diff m/s mint/used on 23 pages, with decimals mostly mint.138 / $100
NZ 1935-53 accum of c1100 on s/b pgs.  Incl 1935 6d Silver Jubilee (2); 1935 Picts (½d-3/- mint, 
used; c350); 1936 Commerce/1937 Coronation (c80); GVI (½d-3/- m/u, c250); 1940 Centennial (½d-
1/- m/u, c175), Peace, commems etc.  Much dupn.  Some toning on mint.  Mint & used.

139 / $125
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NZ 1935-1942 ½d - 3/-  Pictorials specialised range of 58 diff, indiv identified in as new 32 page L/H 
s/b.  Noted MUH 2d CP L4d (cat $70), 4d L7d ($40), 5d L8e ($100), 9d L11b ($100); & these mint 
(many LH): 3d L6a-b ($80), 4d L7c ($125), 5d L8a-b ($160), 9d L11a,c ($100), 1/- L12a,c ($115), 2/- 
L13a,b,c,e ($315), 3/- L14a,b,d ($185).  Also 2 items not incl in cv: 1d L2b mint (small back thin) & 
dubious 9d "L11d" mint, both scarce.  CP cat $1800.  Mint/MUH.

140 M* $500

NZ 1935-67 pre-decimal FDCs colln of 74 diff mostly pict type covers (rather than plain) & almost all 
in fine cond.  Mainly commems, Health etc.

141 C $125

NZ 1935-1952 defins & commems apparently complete simplified colln of 125 diff on 3 Hagner 
pages.  Incl 1935 Pictorial official & 1938-51 GVI official sets.  Jury cat $1163.  Mint (mostly LH).

142 M $400

NZ 1935-1952 defins & commems, apparently complete simplified colln of 87 diff on 2 Hagner 
pages, excl Official sets (2) & Health issues.  Fine.  Jury cat $695.  MUH.

143 * $300

NZ 1938-49 GVI period Official & "back of book" issues, simplified colln of 43 diff on 2 SG printed 
pages.  Incl GVI 1938-51 Official complete (½d-3d are MUH), 5/- Arms Official, 1940 Centennial 
Official set, Postage Due ½d-3d set, GLIO 1945-7 ½d-6d generic set of 5, 1947 ½d-1/- set of 7.  No 
Arms issues.  Clean lot.  Jury cat $536.  Mint/MUH.

144 M* $200

NZ 1946-67 commems extensive colln with many blocks incl 39 diff plate/imprint blocks (with CP 
CV $500) on Hagner pgs.  Also incl 44 covers incl FDCs.  Almost all mint.

145 C/ $300

NZ 1953-75 mostly range on Seven Seas h/less pages: 1954-7 QEII, Mint/MUH; officials MUH; 2d 
Stars error - forgery;  Health m/s complete MUH; 1967 Ross Dep MUH; 233v, 38 m/s odd one odd 
tone, & most pages spotted.  Jury cat $1270+.  MUH.

146 M* $250

NZ 1953-1967 QEII pre-decimal defins & commems, virtually complete simplified colln of 107 diff 
mint on 3 Hagner pgs (incl 1953-60 1d-3/- Official set) missing only 2d on 1½d "Stars" error.  Mostly 
LH mint and a few MUH.  Jury cat $258 (as sets).

147 M* $100

NZ 1957-1975 Health m/s, complete.  Jury cat $750+.  MUH.148 * $300
NZ 1958-9 colln of commem covers (c40) on annotated album pages.  Many special cancels.  
Events incl: Boys Brigade 75th, Pigeongram service, Timaru 100th, RTPO 50th, Industries Fair '59, 
Auckland Harbour Bridge (illust cover), re-opening Rongotai (var covers incl FF DC3), Cape Reinga 
FDC (signed by 3 postmasters), opening of Wellington airport, Auckland-Dargaville flights, 
Tealectra FF Fiji (diff covers) etc.

149 C $50

NZ 1970s-2000s commems m/s x 50 diff, mostly on neatly trimmed pieces from our mail.  Many with 
Otaki Railway cds pmks.  Noted many items cat $10-$20 each.  Excellent range.  FU.

150 U $125

NZ 1980-90 near complete used colln (mostly FU) in mounts on "Premier" printed album pages.  
Total 319 diff & 4 m/s.  Jury cat $488.

151 U $125

NZ 1985-93 used colln of 418v & 6 m/s on Tasman pages, some dupn.  Jury cat $600++.152 U $150
NZ c1989-c2005 used commems mostly (no Healths or Xmas).  Also noted a few QEII officials.  
884v & 3 m/s on 69 pages.  Jury cat $1400+.

153 U $300

NZ 1990-4 apparently complete colln (almost all FU) of 275 diff, 28 m/s & 4 setenant panes mostly 
in mounts on pages.  Jury cat $950.

154 U $250

NZ miniature sheet selection, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.155 M* $75
Nigeria c1938-45 x 18 various covers - mostly reg'd & to Scotland or England.  Interesting range of 
R labels.

156 C $45

Niue 1937-50 GVI period colln of 33 diff on 2 SG printed pages.  Noted 1938 1/-, 2/- single wmk SG 
75-6, 1940-6 ½d-3/- multiple wmk set of 10, 2/6d-£1 Arms mult wmk set of 4 SG 83-6, & 1950 ½d-
3d Pict set.  Fine.  SG cat £246.

157 M $150

Orange Free State c1900 mix of c200+ stamps ovptd & non-ovptd, values up to 5/-, variety of 
pmks.  All on 4 stock cards, unsorted.  Good cond, some dupn.  Mint & used.

158 / $50

Pacific Isl c1970-80 seln of 237v + 3 m/s, Cook Isl, Niue & Tokelau.  Most attractive.  Mainly mint.159 M $30
Pacific unsold lots (mostly Cook Isl) originally estimated at $500.  Mint/Used.160 / $150
Polar c1960-c2020 seln of approx 66v & 3 m/s, range of polar/non-polar countries but no 
NZ/Australia.  SG cat £190+.  MUH.

161 * $90

Romania 1860s-1970s extensive colln of 2000 + mint & used with good coverage throughout on 
115 pages.  Incls ovpts & occupation issues.  Earlier some faults; minimal dupn.

162 MU $175

Romania 1870s-1970 seln of c1200 mainly used on 62 pages.  Reasonable coverage of pre WWII 
and colourful later.  Mint & used.

163 / $150

Romania c1870-1970s mint/MUH/used seln, ex dealer's stock, variable cond.  SG cat approx £320.164 / $90
Ross Dep etc various 1957-95 x 14 assorted covers/p/cs, misc pmks, cachets from various 
countries.  Ex Stirling.

165 C $50

Russia 1960s-90s 12 diff sets.  Attractive topicals, Space, Plants, Fish, Paintings.  SG 3251-6241 
range.  Cat £40+.  MUH.

166 * $30
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NZ 1935-1942 ½d - 3/-  Pictorials specialised range of 58 diff, indiv identified in as new 32 page L/H 
s/b.  Noted MUH 2d CP L4d (cat $70), 4d L7d ($40), 5d L8e ($100), 9d L11b ($100); & these mint 
(many LH): 3d L6a-b ($80), 4d L7c ($125), 5d L8a-b ($160), 9d L11a,c ($100), 1/- L12a,c ($115), 2/- 
L13a,b,c,e ($315), 3/- L14a,b,d ($185).  Also 2 items not incl in cv: 1d L2b mint (small back thin) & 
dubious 9d "L11d" mint, both scarce.  CP cat $1800.  Mint/MUH.

140 M* $500

NZ 1935-67 pre-decimal FDCs colln of 74 diff mostly pict type covers (rather than plain) & almost all 
in fine cond.  Mainly commems, Health etc.

141 C $125

NZ 1935-1952 defins & commems apparently complete simplified colln of 125 diff on 3 Hagner 
pages.  Incl 1935 Pictorial official & 1938-51 GVI official sets.  Jury cat $1163.  Mint (mostly LH).

142 M $400

NZ 1935-1952 defins & commems, apparently complete simplified colln of 87 diff on 2 Hagner 
pages, excl Official sets (2) & Health issues.  Fine.  Jury cat $695.  MUH.

143 * $300

NZ 1938-49 GVI period Official & "back of book" issues, simplified colln of 43 diff on 2 SG printed 
pages.  Incl GVI 1938-51 Official complete (½d-3d are MUH), 5/- Arms Official, 1940 Centennial 
Official set, Postage Due ½d-3d set, GLIO 1945-7 ½d-6d generic set of 5, 1947 ½d-1/- set of 7.  No 
Arms issues.  Clean lot.  Jury cat $536.  Mint/MUH.

144 M* $200

NZ 1946-67 commems extensive colln with many blocks incl 39 diff plate/imprint blocks (with CP 
CV $500) on Hagner pgs.  Also incl 44 covers incl FDCs.  Almost all mint.

145 C/ $300

NZ 1953-75 mostly range on Seven Seas h/less pages: 1954-7 QEII, Mint/MUH; officials MUH; 2d 
Stars error - forgery;  Health m/s complete MUH; 1967 Ross Dep MUH; 233v, 38 m/s odd one odd 
tone, & most pages spotted.  Jury cat $1270+.  MUH.

146 M* $250

NZ 1953-1967 QEII pre-decimal defins & commems, virtually complete simplified colln of 107 diff 
mint on 3 Hagner pgs (incl 1953-60 1d-3/- Official set) missing only 2d on 1½d "Stars" error.  Mostly 
LH mint and a few MUH.  Jury cat $258 (as sets).

147 M* $100

NZ 1957-1975 Health m/s, complete.  Jury cat $750+.  MUH.148 * $300
NZ 1958-9 colln of commem covers (c40) on annotated album pages.  Many special cancels.  
Events incl: Boys Brigade 75th, Pigeongram service, Timaru 100th, RTPO 50th, Industries Fair '59, 
Auckland Harbour Bridge (illust cover), re-opening Rongotai (var covers incl FF DC3), Cape Reinga 
FDC (signed by 3 postmasters), opening of Wellington airport, Auckland-Dargaville flights, 
Tealectra FF Fiji (diff covers) etc.

149 C $50

NZ 1970s-2000s commems m/s x 50 diff, mostly on neatly trimmed pieces from our mail.  Many with 
Otaki Railway cds pmks.  Noted many items cat $10-$20 each.  Excellent range.  FU.

150 U $125

NZ 1980-90 near complete used colln (mostly FU) in mounts on "Premier" printed album pages.  
Total 319 diff & 4 m/s.  Jury cat $488.

151 U $125

NZ 1985-93 used colln of 418v & 6 m/s on Tasman pages, some dupn.  Jury cat $600++.152 U $150
NZ c1989-c2005 used commems mostly (no Healths or Xmas).  Also noted a few QEII officials.  
884v & 3 m/s on 69 pages.  Jury cat $1400+.

153 U $300

NZ 1990-4 apparently complete colln (almost all FU) of 275 diff, 28 m/s & 4 setenant panes mostly 
in mounts on pages.  Jury cat $950.

154 U $250

NZ miniature sheet selection, all diff, nearly all Health.  Cat $300+.  Mint/MUH.155 M* $75
Nigeria c1938-45 x 18 various covers - mostly reg'd & to Scotland or England.  Interesting range of 
R labels.

156 C $45

Niue 1937-50 GVI period colln of 33 diff on 2 SG printed pages.  Noted 1938 1/-, 2/- single wmk SG 
75-6, 1940-6 ½d-3/- multiple wmk set of 10, 2/6d-£1 Arms mult wmk set of 4 SG 83-6, & 1950 ½d-
3d Pict set.  Fine.  SG cat £246.

157 M $150

Orange Free State c1900 mix of c200+ stamps ovptd & non-ovptd, values up to 5/-, variety of 
pmks.  All on 4 stock cards, unsorted.  Good cond, some dupn.  Mint & used.

158 / $50

Pacific Isl c1970-80 seln of 237v + 3 m/s, Cook Isl, Niue & Tokelau.  Most attractive.  Mainly mint.159 M $30
Pacific unsold lots (mostly Cook Isl) originally estimated at $500.  Mint/Used.160 / $150
Polar c1960-c2020 seln of approx 66v & 3 m/s, range of polar/non-polar countries but no 
NZ/Australia.  SG cat £190+.  MUH.

161 * $90

Romania 1860s-1970s extensive colln of 2000 + mint & used with good coverage throughout on 
115 pages.  Incls ovpts & occupation issues.  Earlier some faults; minimal dupn.

162 MU $175

Romania 1870s-1970 seln of c1200 mainly used on 62 pages.  Reasonable coverage of pre WWII 
and colourful later.  Mint & used.

163 / $150

Romania c1870-1970s mint/MUH/used seln, ex dealer's stock, variable cond.  SG cat approx £320.164 / $90
Ross Dep etc various 1957-95 x 14 assorted covers/p/cs, misc pmks, cachets from various 
countries.  Ex Stirling.

165 C $50

Russia 1960s-90s 12 diff sets.  Attractive topicals, Space, Plants, Fish, Paintings.  SG 3251-6241 
range.  Cat £40+.  MUH.

166 * $30
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Russia 1965-91 various diff complete sets including Football, Olympics, Submarines, etc. SG 3199-
6263 range. Cat £40+.  MUH.

167 * $30

Russia 1982 near complete year colln of 87 diff & 4 m/s, many attractive thematic sets.  SG cat 
£101.  MUH.

168 * $75

Russia 1982 virtually complete year colln of 95 diff & 7 m/s.  Themes incl art, sport, wildlife, 
transport, lighthouses, space, political etc.  SG cat £122.  MUH.

169 * $85

Russia 1983 virtually complete year colln of 91 diff & 9 m/s. Themes incl aviation, art (SG 5036, 
5312-7, 5367-71, 5382-7), space, flowers, fish/fishing, lighthouses.  Attractive.  SG cat £134.  MUH.

170 * $100

Russia 1984 virtually complete year colln of 104 diff & 8 m/s.  Many attractive thematic sets incl art 
(SG 5416-21, 5501-6), space, polar, flowers, lighthouses, folk tales, sport, fire engines etc.  SG cat 
£125.  MUH.

171 * $85

Russia 1985 near complete year colln of 85 diff & 7 m/s.  Many attractive thematic sets.  SG cat 
£107.  MUH.

172 * $75

Russia 1986 near complete year colln (missing final few issues) of 78 diff & 7 m/s.  Many attractive 
thematics incl space, transport, nature, art, UNESCO etc.  SG cat £107.  MUH.

173 * $75

Russia 1992-5 colln of stamps & m/ss in boxed, padded KABE hingeless album.  Complete to end 
of 1995 (ie: no empty mounts).  Incl c50 blank pgs for later issues.  Nice cond.  SG cat c£220.  MUH.

174 * $150

Saudi Arabia 1916-22 seln of 16 diff on Hagner pgs incl 1922 ½pi on 1pa surcharge with blunt 
corner.  SG cat £102.  FU.

175 U $40

Seychelles 1937-52 GVI colln of 49 diff mint (mostly) & FU (3) on 2 SG printed pages.  Noted 1938 
Pict defins near complete mint but several (15c SG 139ab, 18c 139ca, 75c 145ab, 1R 146, 2.25R 
148a, 5R 149 - total cv £250) with tone & not incl in cv.  Also noted 1948 5R Wedding unused no 
gum & 1952 2c-5R 2nd Pict set mint (clean) cat £90.  Total cv of sound items approx £438.

176 / $250

Southern Africa c1890s-1970s colln in 28 page (14 leaves) L/H s/b good range with many bilingual 
pairs.  About 1600 stamps incl about 1000 South Africa.  Good cv.  Mint/used.

177 / $100

South Africa 1938-49 GVI colln of 63 diff on 5 SG printed pages.  Noted mint bilingual pairs of 2/6d 
SG 49b, 3d SG 59, 1938 SG 76-9 set (Voortrekker Cent) cat £80, 1939 Huguenot set 1d, 1½d SG 
83-4 & 1/- SG O47.  Also some useful used.  SG cat £270.  Mint & used.

178 / $125

South Georgia 1972-9 complete colln of 37 stamps on pages incl the Churchill m/s & the Coronation 
sheetlet but not the set of 12 ovpts.  SG cat £32.35.  Mint.

179 M $30

South West Africa c1923-90 colln of c500 in L/H s/b.  Near complete & MUH from 1974 incl m/ss.  
Earlies incl bilingual pairs of ovptd stamps mint.  Overall mainly mint/MUH.  Hint of toning mostly on 
page edges.

180 M* $100

South West Africa 1937-51 GVI colln of 65 diff on 3 SG printed pages, incl 9 sets in bilingual horiz 
pairs.  Noted 1937 1½d Train pair (SG 96), 1938 Voortrekker set of 4 pairs, 1951 1d-6d Official 
ovpts set SG O24-7.  Also SG 109-10, 111-3 pairs with toning, cat £113 - these not incl in cv.  
Sound items cat £203.  Mint.

181 M $130

South West Africa c1900-90 substantial colln on pre-printed & annotated pages.  Incl a good seln of 
bilingual pairs from 1930-48 but lacks the 1931 & 1954 defins.  Noted 1935 Voortrekker ovpts, 1937 
Mail Train & 1941-3 War Effort in bilingual pairs, also 1961-3 defins & 1980-9 chalk paper.  SG cat 
c£430.  Mint/MUH.

182 / $150

Southern Rhodesia 1921-33 GV range of 9 diff incl mint 3d Victoria Falls SG 17, 6d GV SG 20a, 
20b & 10 used (mostly FU), incl 3d Falls SG 18 FU, 1/6d GV SG 24 (cat £30) GU.  Clean lot.  On 
Hagner page.  SG cat £101.

183 / $75

Southern Rhodesia 1937-52 GVI colln of 41 diff on 2 SG printed pages.  Noted 1937 ½d-5/- defin 
set of 13 (9d toned), 6 commem sets & 1941 P Dues basic set of 6 values.  SG cat £181.  Mint.

184 M $120

St Helena 1967-73 seln of commem sets (44v).  SG cat £15+.  MUH.185 * $15
Sudan 1938-50 colln of 39 diff on 3 SG printed pages, incl 1938 Air ovpts set SG 74-7 mint (cat 
£55), 1958 Air set SG 115-22 (£28), Dues SG D14-5 (£46), FU SG 80, 81, 97, 106-8, 109a.  No 
Officials.  Good cond.  SG cat £208.  Mint & used.

186 / $125

Suriname c1945-9 x 34 diff.  SG cat £86.  Mostly MUH.187 M* $35
Sweden 1961-71 specialised colln of used incl perf varieties on 60+ pages.  Worth checking.  SG 
cat £700+.  Used.

188 U $250

Sweden 1966-61 (Theatre to Space) x 12 diff m/s, 4 diff booklets, 3 diff booklet panes & Film 
History m/s FDC (20 items).  SG cat £190+.

189 C* $150

Switzerland c1890-1970s mainly used colln with some specialisation noted, & incls 1900 UPU set 
mint & 2 x UPU used postal stationery cards to Canada (1900-01).  Approx 450v, & mixed cond, 
minor dupn.

190 C/ $200

Thailand c1997-2006 x16 diff m/s, featuring animals, flowers, fruit etc.  SG cat £86+.  MUH.191 * $75
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Tonga 1938-51 colln of 30 diff on SG printed pg, incl 1942-3 ½d-5/- defin set of 9 with multiple script 
CA wmk & 5 commem sets (1938 Accession Anniv to 1951 Treaty), clean lot.  SG cat £122.  Mint.

192 M $90

Tristan da Cunha 1963-70 an unmounted colln of mainly commem sets (53v).  SG cat £25+.  MUH.193 * $25
United Nations 1950s-90s mint/MUH/used, dupn, singles/multiples colln on Hagners & pgs plus 
oddments in envelopes.  Weight 1.2kg.

194 / $150

United Nations (New York & Geneva) 1956-92 2 pre-printed L/H albums with each stamp in 
individual Hawid mount.  Appears complete MUH, incl UNTEA New Guinea, m/s & flag sheetlets + 
some later oddments.  Signs of toning on some pages but only c4-5 stamps affected.  Weighs 
5kgs - NZ customers only.

195 * $250

United Nations (NY) 1951-62 colln in illustrated UN album (Minkus Publ, Ben Blumenthal edn).  
Appears complete incl 1955 10th Anniv m/s (cat £140) - adhered & buckled.  Also UN 1952-3 p/c & 
envelopes (2) & 1958 equivalents, & 1959-60 embossed envelopes & 10c on 11c pre-printed 
aerogrammes.  Firm hinging/page adhesions.  Mint.

196 M $75

United Nations (NY, Geneva & Vienna) Oct 1971-end 1983 on Hagner pages.  All issues but no 
m/ss & missing 1978 Tech Co-op & 1983 Trade & Development.  SG cat £181.  MUH.

197 * $125

United Nations (NY, Geneva & Vienna) 1982-7 MUH seln in 27 packets.  SG cat £175+.  MUH.198 * $90
United Nations (NY, Geneva & Vienna) Sept 1986-end 1996 on Hagner pages.  All issues incl 
sheetlets but no m/ss & missing 1988 Survival of Forests issues.  SG cat £580.  MUH.

199 * $250

UPU 1949 omnibus issue in an official album.  Nearly complete with 74 pages & c300 stamps in 
complete sets.  SG cat c£400.  Mint.

200 M $125

USA 1930s-40s x 206v, all appear different.  MUH.201 * $25
USA c1940 x 85 commem blocks of 4 & all appear to be different.  MUH.202 * $45
USA 1950-78 seln of 97 diff FDCs mostly addressed to same NZ addressee.203 C $50
Vatican 1929-2019 seln (83v) on stock card.  Noted 1929 2L & 2.50L Express.  Minor dupn.  SG cat 
£110+.  MUH.

204 * $50

Vietnam-South 1951-1988 x 20 covers- mainly early 1950s & incl 3 regd & 1 sealed range of 
stamps - mixed cond.

205 C $60

World 300g off paper mixture, (no NZ) singles & multiples etc.  Mint/MUH/used.206 / $30
World off paper accum, 250g.  Used.207 U $30
World c1860-1960 colln of c2000 on pages.  Incl good range of cards/covers lightly attached.  
Majors incl: Australia States, NZ, USA, GB, France & other European nations.  Incl some "back of 
book" items & c17 covers/cards.  Cond rather mixed.

208 / $225

World (G-I) c1860-1980 colln on pages.  Incl: GB (c660), Greece, Guernsey, Netherlands (c300), 
Hong Kong (c150), Hungary (c250) & India + (c250).  Total 1500+ stamps.  Mint & used.

209 / $85

World (A-C) c1870-1990 colln of c2000 on pages.  Incl: Argentina (c130), Australia (c620), Austria 
(c180), Belgium (c240), Brazil (c75), Bulgaria (c50), Canada (c230), Ceylon (c80), Chile (c90), 
Cook Isl (c65).  Good cond, no dupn.  Mainly used.

210 / $100

World (C-G) c1870-1970s colln on pages Costa Rica to Germany.  Incl: Cuba (c150), 
Czechoslovakia (c120), Denmark (c135), Egypt (c90), France (c270) & Colonies (c120), Germany 
(c500) & GDR (c100).  Total stamps 1800+.  Mint & used.

211 / $100

World (I-N) c1870-1970s colln on pages from Indonesia to NSW.  Incl: Italy (c22), Japan (c180), 
Jersey (c100), Malaysia (c75) & fewer for Mexico, Monaco, Mozambique, New Caledonia, NSW.  
Total c1000.  Mint & used.

212 / $75

World (N-S) c1880s-1980 colln on pgs, in alphabetic order.  Well represented: Pacific Isl/Borneo, 
Paraguay, Philippines, Poland, Portugal & colonies, Romania, Russia, South Africa, Singapore.  
Total 1000+.

213 / $75

World (foreign) range of 650+ diff in colourful 16 pg s/b (showing stamps with horse theme).  Noted 
sections of Japan, USA, France, Nepal.  Many large Picts to 1980s.  Some better noted.  Mint & 
used.

214 / $45

World c1930s-70s colln, approx 1100v on 66 pages.  Mint & used.215 / $60
World: Masonic covers 1976-8 colln of c80 covers bearing the Masonic symbol, mainly from Europe 
& the Americas, in a "Masonic Covers" FDC album.  All different & in good cond.  Many feature 
famous Masons with appropriate stamps & imprints giving background information.

216 C $100

World 1983 Communications year collections omnibus in a boxed album.  Sets from c138 
countries.  MUH.

217 * $200

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $500+.  Mint/used.218 / $225
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at over $225+.  Mint/used.219 / $100
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Tonga 1938-51 colln of 30 diff on SG printed pg, incl 1942-3 ½d-5/- defin set of 9 with multiple script 
CA wmk & 5 commem sets (1938 Accession Anniv to 1951 Treaty), clean lot.  SG cat £122.  Mint.

192 M $90

Tristan da Cunha 1963-70 an unmounted colln of mainly commem sets (53v).  SG cat £25+.  MUH.193 * $25
United Nations 1950s-90s mint/MUH/used, dupn, singles/multiples colln on Hagners & pgs plus 
oddments in envelopes.  Weight 1.2kg.

194 / $150

United Nations (New York & Geneva) 1956-92 2 pre-printed L/H albums with each stamp in 
individual Hawid mount.  Appears complete MUH, incl UNTEA New Guinea, m/s & flag sheetlets + 
some later oddments.  Signs of toning on some pages but only c4-5 stamps affected.  Weighs 
5kgs - NZ customers only.

195 * $250

United Nations (NY) 1951-62 colln in illustrated UN album (Minkus Publ, Ben Blumenthal edn).  
Appears complete incl 1955 10th Anniv m/s (cat £140) - adhered & buckled.  Also UN 1952-3 p/c & 
envelopes (2) & 1958 equivalents, & 1959-60 embossed envelopes & 10c on 11c pre-printed 
aerogrammes.  Firm hinging/page adhesions.  Mint.

196 M $75

United Nations (NY, Geneva & Vienna) Oct 1971-end 1983 on Hagner pages.  All issues but no 
m/ss & missing 1978 Tech Co-op & 1983 Trade & Development.  SG cat £181.  MUH.

197 * $125

United Nations (NY, Geneva & Vienna) 1982-7 MUH seln in 27 packets.  SG cat £175+.  MUH.198 * $90
United Nations (NY, Geneva & Vienna) Sept 1986-end 1996 on Hagner pages.  All issues incl 
sheetlets but no m/ss & missing 1988 Survival of Forests issues.  SG cat £580.  MUH.

199 * $250

UPU 1949 omnibus issue in an official album.  Nearly complete with 74 pages & c300 stamps in 
complete sets.  SG cat c£400.  Mint.

200 M $125

USA 1930s-40s x 206v, all appear different.  MUH.201 * $25
USA c1940 x 85 commem blocks of 4 & all appear to be different.  MUH.202 * $45
USA 1950-78 seln of 97 diff FDCs mostly addressed to same NZ addressee.203 C $50
Vatican 1929-2019 seln (83v) on stock card.  Noted 1929 2L & 2.50L Express.  Minor dupn.  SG cat 
£110+.  MUH.

204 * $50

Vietnam-South 1951-1988 x 20 covers- mainly early 1950s & incl 3 regd & 1 sealed range of 
stamps - mixed cond.

205 C $60

World 300g off paper mixture, (no NZ) singles & multiples etc.  Mint/MUH/used.206 / $30
World off paper accum, 250g.  Used.207 U $30
World c1860-1960 colln of c2000 on pages.  Incl good range of cards/covers lightly attached.  
Majors incl: Australia States, NZ, USA, GB, France & other European nations.  Incl some "back of 
book" items & c17 covers/cards.  Cond rather mixed.

208 / $225

World (G-I) c1860-1980 colln on pages.  Incl: GB (c660), Greece, Guernsey, Netherlands (c300), 
Hong Kong (c150), Hungary (c250) & India + (c250).  Total 1500+ stamps.  Mint & used.

209 / $85

World (A-C) c1870-1990 colln of c2000 on pages.  Incl: Argentina (c130), Australia (c620), Austria 
(c180), Belgium (c240), Brazil (c75), Bulgaria (c50), Canada (c230), Ceylon (c80), Chile (c90), 
Cook Isl (c65).  Good cond, no dupn.  Mainly used.

210 / $100

World (C-G) c1870-1970s colln on pages Costa Rica to Germany.  Incl: Cuba (c150), 
Czechoslovakia (c120), Denmark (c135), Egypt (c90), France (c270) & Colonies (c120), Germany 
(c500) & GDR (c100).  Total stamps 1800+.  Mint & used.

211 / $100

World (I-N) c1870-1970s colln on pages from Indonesia to NSW.  Incl: Italy (c22), Japan (c180), 
Jersey (c100), Malaysia (c75) & fewer for Mexico, Monaco, Mozambique, New Caledonia, NSW.  
Total c1000.  Mint & used.

212 / $75

World (N-S) c1880s-1980 colln on pgs, in alphabetic order.  Well represented: Pacific Isl/Borneo, 
Paraguay, Philippines, Poland, Portugal & colonies, Romania, Russia, South Africa, Singapore.  
Total 1000+.

213 / $75

World (foreign) range of 650+ diff in colourful 16 pg s/b (showing stamps with horse theme).  Noted 
sections of Japan, USA, France, Nepal.  Many large Picts to 1980s.  Some better noted.  Mint & 
used.

214 / $45

World c1930s-70s colln, approx 1100v on 66 pages.  Mint & used.215 / $60
World: Masonic covers 1976-8 colln of c80 covers bearing the Masonic symbol, mainly from Europe 
& the Americas, in a "Masonic Covers" FDC album.  All different & in good cond.  Many feature 
famous Masons with appropriate stamps & imprints giving background information.

216 C $100

World 1983 Communications year collections omnibus in a boxed album.  Sets from c138 
countries.  MUH.

217 * $200

Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at $500+.  Mint/used.218 / $225
Unsold lots from previous auctions, all World, estimated at over $225+.  Mint/used.219 / $100
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COLLECTABLES
1942 WWII pictorial folding NZ Military greeting card, showing soldier with rifle on shoulder & text 
"2nd New Zealand Expeditionary Force Middle East", signed "Peter McIntyre", dated "1942-1943" 
inside.  M/s message from George to mum.  Small pinhole at top, otherwise fine.

220 $40

1943 WWII pictorial folding NZ Military greeting card, showing artillery in action, locations (Greece, 
Crete & 5 in N Africa) & "Greetings from N.Z.A. Xmas 1943", signed "J. Crippen, '43".  Fine unused.

221 $40

1944 WWII printed NZ Military greeting card, with text "1939 1944 Season's Greetings from New 
Zealand Artillery, 2 New Zealand Expeditionary Force", with blue & red frame & embossed NZ 
Artillery badge (colourless).  Italian (Rome) printer's imprint.  M/s message on back from soldier.  
Minor stain & edge knocks.

222 $40

Autographs: "Tania Murray" gold medal winner 1990 Commonwealth Games & L Bull (competitor) 
on 1990 Health FDC.

223 C $20

Card: NZ c1920s?  real photo approx 8 x 6cm, "Trafalgar Street, Nelson, NZ: Jones Series 2", 
showing busy street scene with many cars & bus.  Plain back.  Fine.

224 $20

Cigarette silk army badges c1920 Border Regiment; Army Service Corps x 2; Duke of Wellington's 
West Riding; North Staffordshire Regt; Scots Guards; Suffolk Regiment; Royal Muster Fusiliers; 
King's XV Hussars (9v).

225 $25

Cigarette cards: c1920s silk "BDV" x approx 500, sorted into series, no apparent sets, with dupn.  
Good cv in Murray.

226 $250

Cigarette cards: 1925 "Merchant Ships of the World", publ Wills (NZ issue) x 46 diff ex set of 50.  
VG to (mostly) fine cond.  Murray cat £46.

227 $50

Cigarette cards: 1925 Aeroplanes, publ John Player (overseas issue, with gold borders) x 27 diff ex 
set of 50.  VG to (mostly fine cond).  Murray cat £67.

228 $70

Cigarette cards: 1925 "Leaders of Men", publ John Player (overseas issue)  x 34 diff ex set of 50.  
Famous men (superbly coloured).  Mostly fine (No 9 with crease, 3 others with back adhesions).  
Murray cat £81.

229 $80

Cigarette cards: 1925 "Leaders of Men", publ John Player (overseas issue) x 26 diff ex set of 50.  
Famous men (superbly coloured).  VG to (mostly) fine cond.  Murray cat £62.

230 $65

Cigarette cards: 1926 "Arms & Armour", publ John Player (grey backs, overseas issue) x 9 diff ex 
set of 50 (No's 3, 13, 17, 23, 26, 42, 43, 46, 50).  VG to fine.  Murray cat £27.

231 $25

Cigarette cards: 1926 "Arms & Armour", publ John Player (overseas issue) x 31 diff ex set of 50 
(soldiers over the centuries).  Fine.  Murray cat £93.

232 $90

Cigarette cards: 1926 "Around the Mediterranean", publ Major Drapkin (NZ issue).  Art scenes with 
gold borders.  Scarcer large size, 30 diff ex set of 50 plus 2 dups.  Fine.  Also normal smaller size x 
4 diff (VG).  Murray cat £96.

233 $100

Cigarette cards: 1926 "Optical Illusions", publ Major Drapkin x 17 diff ex set of 25.  Missing No's 1, 
8, 12-15, 18, 22.  Fine.  Murray cat £63.

234 $65

Cigarette cards: 1928 "Ancient China" (art), publ Cavander set of 25.  Almost all fine (Nos 17, 25 
creased).  Also 5 dups (fine).  Murray cat £45.

235 $45

Cigarette cards: 1928 "Ancient Egypt" (art), publ Cavander x 18 diff ex set of 25.  Silver or (mostly) 
gold backgrounds.  Fine.  Also 30 dups, VG to fine.  Murray cat £46.

236 $50

Cigarette cards: 1928 "Famous Test Cricketers", publ Millhoff ("De Reske" brand) x 4 diff ex set of 
27.  No's 1 (Gregory), 2 (Leyland), 3 (Chapman), 19 (Ames).  Fine.  Murray cat £24.

237 $25

Cigarette cards: 1928 "Lawn Tennis", publ John Player (overseas issue) x 31 diff ex set of 50.  
Action sepia photos of star players.  Almost all fine (no 28 with small back stains).  Murray cat £155.

238 $150

Cigarette cards: 1928 "Lawn Tennis", publ John Player (overseas issue) x 11 diff ex set of 50 (No's 
5, 7, 10, 12, 27, 29, 30, 31, 38, 42, 47).  VG to fine cond.  Sepia action photos of star players.  
Murray cat £55.

239 $50

Cigarette cards: 1929 "Around Britain", publ Major Drapkin (NZ issue).  Monocolour art scenes, 
normal small size x 23 diff ex set of 50.  Also scarcer large size x 12 diff ex set of 50.  Fine.  Murray 
cat £67.

240 $65

Cigarette cards: 1929 "Notable Ships Past & Present", publ Carreras, 17 diff ex set of 25.  "real 
photo" finish.  Also 3 dups.  Fine.  Murray cat £30.

241 $30

Cigarette cards: 1913 British American Tobacco Co. "Best Dogs of Their Breeds", multicoloured 
printed silks, x 25 diff, plus 3 dups, ex set of 50.  Many are still with their lightly adhered card backs 
(showing the individual number in the set), others minus their back.  Mostly very good cond.  Scarce 
series.  Murray cat £156.

242 $150
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Cigarette cards: Godfrey Phillips Ltd multicoloured printed silks: c1915 (WWI) Regimental Colours 
& Crests (numbers in blue), x 25 (incl a few dups).  Noted Newfoundland Regiment badge on top.  
Good to fine cond.  Murray cat approx £50.

243 $50

Cigarette cards: Godfrey Phillips Ltd multicoloured printed silks: c1915 (WWI) Regimental Colours 
& Crests (numbers in black), x 35 (incl a few dups).  Good to fine cond (a few with creases).  Murray 
cat approx £70.

244 $60

Cigarette cards: Godfrey Phillips Ltd multicoloured printed silks: 1916 Great War Leaders & 
Celebrities x 6 (incl W.M. Hughes, Australia Premier).  Also much larger King George V silk (folded 
in 4).  Also machine-woven WWI silks of regimental badges (4 diff) & 1 of Portugal flag.  Murray cat 
approx £90 (@ £7.50p each).  Attractive.

245 $80

Cigarette cards: album (3 Castles) c1920s with NZ Birds (50v) set; Zoo (50v) B&W RPs set; Types 
of Modern Beauty (50v) colour RPs set, & Beauties (50v) B&W RPs set 200v, & all appear very fine.

246 $75

GB 1996 Crown for QEII's 70th birthday in Royal Mint PNC.247 C $15
Greeting card: NZ c1920s? screened photo with caption "The Last Coach on the Castlepoint run" 
(mail coach drawn by 4 horses; many passengers), prepared as greeting card by Mr & Mrs Alex 
Young, Hessey St, Masterton.  Small fault in lower left corner.

248 $20

Maximum card: 1949 Belgian stamp centenary featuring King Leopold I, with pictorial pmk.249 C $50
Maximum cards: NZ 2005 $1.50 postal stationery postcards x 5 with Narnia stamps.250 C $15
NZ 1979 10c to $5 (incl $3) Postal Notes incl counter foils set of 7, Christchurch 31 JUL 1986 (last 
day of use).

251 $100

NZ 1979 10c, 50c, $1 Postal Notes, incl counter coils, cancelled Christchurch 31 JUL 1986 (last day 
of use).

252 $40

NZ 1982 Armistice Day (11 Nov) souvenir cover, signed by NZ Victoria Cross winners incl Charles 
Upham (VC & Bar).

253 C $150

NZ 1988 Pauline Morse (stamp designer) signed illustrated silk 70c paradise duck FDC.254 C $20
Postcards: GB c1910 "The Fighting Cocks, St Albans" local pub, x 2 quite similar close-up coloured 
photo view PPCs (diff publisher).  Fine unused.

255 C $25

Postcards: GB Railway c1830s 5 diff artist-drawn PPCs ex same London & North Western Railway 
monochrome set "Railways in The Thirties".  Railway scenes (c1830s) of Liverpool, Parkside, 
Rainhill Bridge, Sankey Valley Viaduct, Chat Moss & Wapping Tunnel.  Imprint "L & NWR Revised 
Series Nov 1904". Very fine.

256 C $50

Postcard: GB c1905 Louis Wain signed coloured comic art PPC, with caption "I have been rather 
unfortunate" (3 cats getting into trouble around apple tree).  No publisher's imprint.  PU in NZ (stamp 
removed).  Slightly rounded corners, otherwise fine.

257 $50

Postcard: GB c1908 Rugby full-length real photo portrait PPC of A.S. Pickering ("Harrogate R.F.C. 
Yorkshire County, North v South, International 1906-7"), in his playing gear.  Imprint of Cornall, 
photographer, Station Studio, Harrogate.  Fine unused.  Very rare condition.

258 $50

Postcards: Gibraltar c1905 range of 5 view PPCs incl 3 coloured.  All publ V Combo.  Undivided 
backs.  Unused.  Good cond.

259 C $35

Postcards: Naples, Italy c1900 range of 12 diff monochrome printed photo view PPCs, incl 9 
(numbered) ex same series.  Undivided backs.  Fine unused.

260 C $35

Postcard: NZ c1910 coloured photo PPC of Karaka Bay, Wellington (showing just a few small 
cottages).  Attractive view, publ Tanner Bros.  Some cracks in glossy surfacing.

261 C $20

Postcards: NZ c1930s group of 3 diff real photo PPCs (vert format), all with caption "National War 
Memorial Carillon Tower, Wellington NZ.  Copyright held by S.C. Smith".  Numbered 1-3 showing 
huge crowds around the carillon, so probably for formal opening (in 1932).  The NZ Centennial Exbn 
opened in the grounds around the carillon on 1/11/1939.  Very fine unused.

262 C $75

Postcards: Gisborne, NZ c1930s set of 3 real photo PPCs together showing panorama of river & 
town.  Publ "Royal Series" (H Peart photos).  Captions annotated "Pan No. 1" to "Pan No. 3".  Fine 
unused.

263 C $50

Sir Edmund Hillary signed B&W photo (250 x 300mm).264 $200

THEMATICS
Animals: c1930-c2015 but mostly 1980s+ seln, mostly MUH sets, singles, odds & m/s in priced 
envs.  Little or no dupn & no NZ/Aust.  SG cat £400+.

265 M* $150

Animals: Gambia 2018 The Green Monkey sheetlet & m/s.  MUH.266 * $20
Animals: Georgia 2018 Endangered Wildlife m/s.  MUH.267 * $15
Animals: Guinea 2002 Wild Animals sheetlet.  MUH.268 * $20
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Cigarette cards: Godfrey Phillips Ltd multicoloured printed silks: c1915 (WWI) Regimental Colours 
& Crests (numbers in blue), x 25 (incl a few dups).  Noted Newfoundland Regiment badge on top.  
Good to fine cond.  Murray cat approx £50.

243 $50

Cigarette cards: Godfrey Phillips Ltd multicoloured printed silks: c1915 (WWI) Regimental Colours 
& Crests (numbers in black), x 35 (incl a few dups).  Good to fine cond (a few with creases).  Murray 
cat approx £70.

244 $60

Cigarette cards: Godfrey Phillips Ltd multicoloured printed silks: 1916 Great War Leaders & 
Celebrities x 6 (incl W.M. Hughes, Australia Premier).  Also much larger King George V silk (folded 
in 4).  Also machine-woven WWI silks of regimental badges (4 diff) & 1 of Portugal flag.  Murray cat 
approx £90 (@ £7.50p each).  Attractive.

245 $80

Cigarette cards: album (3 Castles) c1920s with NZ Birds (50v) set; Zoo (50v) B&W RPs set; Types 
of Modern Beauty (50v) colour RPs set, & Beauties (50v) B&W RPs set 200v, & all appear very fine.

246 $75

GB 1996 Crown for QEII's 70th birthday in Royal Mint PNC.247 C $15
Greeting card: NZ c1920s? screened photo with caption "The Last Coach on the Castlepoint run" 
(mail coach drawn by 4 horses; many passengers), prepared as greeting card by Mr & Mrs Alex 
Young, Hessey St, Masterton.  Small fault in lower left corner.

248 $20

Maximum card: 1949 Belgian stamp centenary featuring King Leopold I, with pictorial pmk.249 C $50
Maximum cards: NZ 2005 $1.50 postal stationery postcards x 5 with Narnia stamps.250 C $15
NZ 1979 10c to $5 (incl $3) Postal Notes incl counter foils set of 7, Christchurch 31 JUL 1986 (last 
day of use).

251 $100

NZ 1979 10c, 50c, $1 Postal Notes, incl counter coils, cancelled Christchurch 31 JUL 1986 (last day 
of use).

252 $40

NZ 1982 Armistice Day (11 Nov) souvenir cover, signed by NZ Victoria Cross winners incl Charles 
Upham (VC & Bar).

253 C $150

NZ 1988 Pauline Morse (stamp designer) signed illustrated silk 70c paradise duck FDC.254 C $20
Postcards: GB c1910 "The Fighting Cocks, St Albans" local pub, x 2 quite similar close-up coloured 
photo view PPCs (diff publisher).  Fine unused.

255 C $25

Postcards: GB Railway c1830s 5 diff artist-drawn PPCs ex same London & North Western Railway 
monochrome set "Railways in The Thirties".  Railway scenes (c1830s) of Liverpool, Parkside, 
Rainhill Bridge, Sankey Valley Viaduct, Chat Moss & Wapping Tunnel.  Imprint "L & NWR Revised 
Series Nov 1904". Very fine.

256 C $50

Postcard: GB c1905 Louis Wain signed coloured comic art PPC, with caption "I have been rather 
unfortunate" (3 cats getting into trouble around apple tree).  No publisher's imprint.  PU in NZ (stamp 
removed).  Slightly rounded corners, otherwise fine.

257 $50

Postcard: GB c1908 Rugby full-length real photo portrait PPC of A.S. Pickering ("Harrogate R.F.C. 
Yorkshire County, North v South, International 1906-7"), in his playing gear.  Imprint of Cornall, 
photographer, Station Studio, Harrogate.  Fine unused.  Very rare condition.

258 $50

Postcards: Gibraltar c1905 range of 5 view PPCs incl 3 coloured.  All publ V Combo.  Undivided 
backs.  Unused.  Good cond.

259 C $35

Postcards: Naples, Italy c1900 range of 12 diff monochrome printed photo view PPCs, incl 9 
(numbered) ex same series.  Undivided backs.  Fine unused.

260 C $35

Postcard: NZ c1910 coloured photo PPC of Karaka Bay, Wellington (showing just a few small 
cottages).  Attractive view, publ Tanner Bros.  Some cracks in glossy surfacing.

261 C $20

Postcards: NZ c1930s group of 3 diff real photo PPCs (vert format), all with caption "National War 
Memorial Carillon Tower, Wellington NZ.  Copyright held by S.C. Smith".  Numbered 1-3 showing 
huge crowds around the carillon, so probably for formal opening (in 1932).  The NZ Centennial Exbn 
opened in the grounds around the carillon on 1/11/1939.  Very fine unused.

262 C $75

Postcards: Gisborne, NZ c1930s set of 3 real photo PPCs together showing panorama of river & 
town.  Publ "Royal Series" (H Peart photos).  Captions annotated "Pan No. 1" to "Pan No. 3".  Fine 
unused.

263 C $50

Sir Edmund Hillary signed B&W photo (250 x 300mm).264 $200

THEMATICS
Animals: c1930-c2015 but mostly 1980s+ seln, mostly MUH sets, singles, odds & m/s in priced 
envs.  Little or no dupn & no NZ/Aust.  SG cat £400+.

265 M* $150

Animals: Gambia 2018 The Green Monkey sheetlet & m/s.  MUH.266 * $20
Animals: Georgia 2018 Endangered Wildlife m/s.  MUH.267 * $15
Animals: Guinea 2002 Wild Animals sheetlet.  MUH.268 * $20
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Animals: Guyana 2018 White Faced Saki Monkey sheetlet & m/s.  MUH.269 * $20
Animals: Korea-North 2019 set & m/s (60th Anniv Zoo).  MUH.270 * $20
Animals: Liberia 2018 sheetlet & m/s.  MUH.271 * $20
Animals: Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.272 * $25
Animals: Syria 2014 Fauna set.  SG cat £42+.  MUH.273 * $40
Animals: United Arab Emirates 2013 Oryx m/s.  SG 1160.  Cat £35.  MUH.274 * $35
Animals: Yugoslavia 1954 set.  SG cat £175+.  MUH.275 * $175
Art: NZ 2001 40c-$2 Art from Nature set of 6 & 2003 40c-$2 Christmas Decorations set of 5, each in 
similar concentric blocks of 4.  Each block canc central FDC cds. Jury cat $110. FU.

276 U $55

Art: 2002 "The Nativity" (15th century painting) joint issue: m/s of 10 from NZ, Vatican, each canc 
FDI cds (diff) 21 NOV.  Plus NZ $1.50 single.  Jury cat $84.

277 U $40

Art: South Arabian Federation (Kathiri State of Seiyun) 1966 5f-65f Winston Churchill Paintings set 
of 8, multicoloured.  SG 91-8.  Cat £24.  MUH.

278 * $25

Aviation: Netherlands 1959 special pictorial leaflet with message from President of KLM Airline to 
"travel & freight agents around the world", marking 40th Anniv of KLM.  With SG 884-5 set MUH.

279 $25

Bees: Antigua & Barbuda 2018 m/s.  MUH.280 * $15
Bees: Kyrgyz Express Post 2019 m/s.  MUH.281 * $30
Birds: colln of c1200 diff world stamps on annotated pgs arranged by genus (incl NZ 1962 Health 
m/s set).

282 C/ $200

Birds: c1980-c2015 mostly MUH seln of singles, sets, odds & m/ss, minor dupn possible & priced in 
envs.  No NZ/Aust.  SG cat £210+.

283 * $75

Birds: Antarctica 1997 Birds setenant block of 6 ex Ross Dep.  Jury cat $25.  MUH.284 * $15
Birds: Belarus 2019 Europa set & m/s.  MUH.285 * $30
Birds: Belgium 2002 set (53v) on Hagners.  SG 3692-3709c.  Cat £280+.  MUH.286 * $270
Birds: Chad 1971 1000F Grande Aigretta.  SG 336.  Cat £60.  MUH.287 * $40
Birds: Cook Isl 1900 1/- deep carmine White Tern, p11.  SG 20a.  Cat £55.  Mint.288 M $50
Birds: Fiji 2012 Collared Lory WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & text 
pages).  Also similar WWF pack for Solomon Islands 2013 Cockatoo.

289 C* $40

Birds: Iraq 2019 Iraqi Birds set & m/s.  MUH.290 * $25
Birds: Kyrgyz Express Post 2018 Bird Life m/s.  MUH.291 * $20
Birds: Liberia 2018 m/s.  MUH.292 * $15
Birds: Nagorno-Karabakh 2019 illustrated gutter block of 4.  MUH.293 * $30
Birds: New Caledonia 1998 Kagu WWF pack (incl set of 4 MUH, set CTO on separate FDCs & text 
pages).  Also similar WWF pack for Tokelau 2007 Golden Plover.  SG 1150-3, 382-5.

294 C* $40

Birds: NZ Kiwis c2012 x 2 diff Universal Mail stamp booklets.  MUH.295 * $30
Birds: St Thomas & Prince 1991 set & 2 diff m/ss.  MUH.296 * $20
Birds: St Thomas & Prince 2003-4 Owls x 2 diff sheetlets.  MUH.297 * $30
Birds: Western Sahara 1999 Raptors set & m/s.  MUH.298 * $25
Birds & Butterflies: Tuvalu 2006 2 diff m/s.  SG cat £20.  MUH.299 * $20
Bridge: Southern Rhodesia 1953 2/- Birchenough Bridge.  SG 87.  Cat £18.  MUH.300 * $18
Butterflies: Tanzania 1999 x 2 sheetlets.  MUH.301 * $20
Butterflies: Tanzania 2009 sheetlet & m/s.  MUH.302 * $20
Butterflies: Togo c2018 sheetlet & m/s.  MUH.303 * $20
Butterflies: Tuvalu 1993-4 x 4 diff m/s (stamp exbns).  MUH.304 * $15
Butterflies: Tuvalu 2000 South Pacific Butterflies x 3 diff sheetlets & m/s. SG 914-32. Cat £52. MUH.305 * $50
Butterflies: Tuvalu 2003 sheetlet & m/s.  SG cat £17+.  MUH.306 * $15
Butterflies: Uganda 1996 sheetlet & 2 m/s.  SG 1674 etc.  Cat £15+.  MUH.307 * $15
Butterflies: Zaire 1996 m/s.  MUH.308 * $15
Butterflies: Zambia 2005 x 2 diff m/s.  SG 962-3.  Cat £21.  MUH.309 * $20
Butterflies & Moths: c1960s-c2015 mostly MUH accum of 180+v & 34 m/s, mostly diff but no 
NZ/GB/Australia present.

310 * $200

Butterflies & Moths: Ukraine 2004-5 x 2 diff m/s.  SG 531, 587.  Cat £35.  MUH.311 * $35
Cacti: Monaco 1993 Exotic Gardens stamp booklet.  SG 589.  MUH.312 * $18
Cars: USA 2005 Sports Cars stamp booklet.  SG 4469 etc.  Cat £28.  MUH.313 * $25

PAGE 17



   

Cats: Liberia 2018 Wildcats sheetlet & m/s.  MUH.314 * $20
Cats: Mozambique 2007 Lions sheetlet.  MUH.315 * $15
Cats: Turkmenistan 1997 Wild & Domestic Cats x 2 sheetlets & m/s.  MUH.316 * $20
Dolphins: Gambia 2018 sheetlet & m/s.  MUH.317 * $20
Eclipse: Cook Isl 1965 Solar Eclipse illustrated FDC with special pmk.318 C $10
Elephants: Mozambique 2007 sheetlet.  MUH.319 * $15
Famous People: Mongolia, Sukhe Bator, Mongolian Revolutionary 1951 2t.  SG 85.  Cat £36.  MUH.320 * $35
Flowers: Bulgaria 1953 medicinal flowers imperf m/s set of 12.  SG 931a.  Cat £70.  MUH.321 * $50
Football: Netherlands Euro 2000 stamp booklet.  MUH.322 * $12
Golf: 1994 Greg Norman signed British Golf FDC with pictorial sandwich, Kent pmk.  Benham 
BLCS96b.  SG cat £40.

323 C $40

Horses: Argentina 2000 sheetlet.  SG 2780-5.  Cat £12+.  MUH.324 * $12
Horses: Argentina 2019 Mancha & Gato trek - BA to Washington m/s.  MUH.325 * $20
Horses: Hungary 2006 m/s.  SG 4990.  MUH.326 * $15
Insects: Hungary 2010 m/s.  SG4732.  MUH.327 * $15
Insects: Nigeria 1986 FDCs.328 C $10
Insects: St Thomas & Prince 2008-13 Dragonflies & Wasps x 2 diff sheetlets.  MUH.329 * $25
Marine Life: Aruba 1997 m/s.  SG 200-8.  Cat £31+.  MUH.330 * $30
Military colln of 820+v & 17 m/s, mint/MUH/used, featuring War planes/ships/tanks, uniforms & 
WAR TAX stamps in s/b.  Noted NZ 1920 Victory set used (1/- parcel pmk).

331 / $225

Monkey: Djibouti 1993 set.  SG 1096.  Cat £140.  MUH.332 * $120
Moths: Uganda 1994 set & 2 m/s.  SG 1330 etc.  Cat £17.  MUH.333 * $15
Navigators extensive, mostly MUH colln on annotated pages.  750+ stamps covering Cook, Bligh, 
Columbus, Da Gama, Magellan, Tasman etc with several covers & m/s.  Lightly picked over but 
some good remain.

334 / $250

Olympics: Korea-South 1985-88 x 20 diff m/s.  SG cat £46+.  MUH.335 * $40
Olympics: Switzerland-Sydney 2000 booklet MUH & used + FDC.  Also similar but IOC Olympic 
Museum booklet MUH & used + FDC.  SG cat £37+.

336 C/ $30

Owls: Marshall Isl 2018 m/s.  MUH.337 * $15
Penguins: St Thomas & Prince 2003 sheetlet & m/s.  MUH.338 * $25
Primates: Mozambique 2007-11 x 4 diff sheetlets.  MUH.339 * $60
Religion: GB c1995 x 15 diff illustrated FDCs (Benham etc) - pictorial pmk covers & incl 3 Hawick 
Christmas Post locals.

340 C $20

Reptiles: Guyana 2018 Central & South American Salamanders sheetlet & m/s.  MUH.341 * $20
Reptiles: Guyana 2018 The Green Iguana sheetlet & m/s.  MUH.342 * $20
Reptiles: Kyrgyz Express Post 2019 m/s.  MUH.343 * $40
Reptiles: Uzbekistan 2000 sheetlet.  MUH.344 * $15
Reptiles: Western Sahara 1998 set & m/s.  MUH.345 * $25
Rodents: Mozambique 2010-11 x 2 diff sheetlets.  MUH.346 * $25
Royalty 1930s-60s GVI & QEII, QEII & Prince Philip & Prince Philip Royal Tour/visit souvenir 
covers/FDCs incl 1953-54 Royal Tour car pass, several diff NZ printed covers & visitor to Germany, 
Washington, etc (58 items).

347 C $150

Royalty: Afghanistan 1898 1500 AF Princess Diana errors x 2 horiz imperf pairs.  1 stamp imperf on 
3 sides, others on 1 & cto (1 pmk reversed).  Unusual.

348 U $40

Royalty: GB 1953 real photo pictorial p/c of QEII crowning 2/6/1953, publ by Raphael Tuck Ltd.  
Posted Crown City, Ohio, USA Nov 4 1953 (fine duplex pmk).  Fine condition.

349 C $25

Royalty: GB c1980s 10 various illustrated/special pmk (Benham etc) covers featuring British 
Royalty etc.

350 C $15

Scouts: Liechtenstein 1953 Scout Conference, Vaduz, maximum card with complete set & Vaduz 4 
Aug 1953 cds.  SG cat £50+ as used.

351 C $40

Scouts: Serbia 2007 Centenary of Scouting set & m/s (part perf/imperf).  MUH.352 * $20
Ships: c1960-c2015 accum (little or no dupn) of singles/sets/odds & m/ss, mostly MUH & mainly 
priced in envs.  SG cat £370+.

353 * $180

Ships: Canada 1935 Royal yacht Britannia (13c).  SG 340.  MUH.354 * $20
Snakes: Mozambique 2012 sheetlet & m/s.  MUH.355 * $25
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Cats: Liberia 2018 Wildcats sheetlet & m/s.  MUH.314 * $20
Cats: Mozambique 2007 Lions sheetlet.  MUH.315 * $15
Cats: Turkmenistan 1997 Wild & Domestic Cats x 2 sheetlets & m/s.  MUH.316 * $20
Dolphins: Gambia 2018 sheetlet & m/s.  MUH.317 * $20
Eclipse: Cook Isl 1965 Solar Eclipse illustrated FDC with special pmk.318 C $10
Elephants: Mozambique 2007 sheetlet.  MUH.319 * $15
Famous People: Mongolia, Sukhe Bator, Mongolian Revolutionary 1951 2t.  SG 85.  Cat £36.  MUH.320 * $35
Flowers: Bulgaria 1953 medicinal flowers imperf m/s set of 12.  SG 931a.  Cat £70.  MUH.321 * $50
Football: Netherlands Euro 2000 stamp booklet.  MUH.322 * $12
Golf: 1994 Greg Norman signed British Golf FDC with pictorial sandwich, Kent pmk.  Benham 
BLCS96b.  SG cat £40.

323 C $40

Horses: Argentina 2000 sheetlet.  SG 2780-5.  Cat £12+.  MUH.324 * $12
Horses: Argentina 2019 Mancha & Gato trek - BA to Washington m/s.  MUH.325 * $20
Horses: Hungary 2006 m/s.  SG 4990.  MUH.326 * $15
Insects: Hungary 2010 m/s.  SG4732.  MUH.327 * $15
Insects: Nigeria 1986 FDCs.328 C $10
Insects: St Thomas & Prince 2008-13 Dragonflies & Wasps x 2 diff sheetlets.  MUH.329 * $25
Marine Life: Aruba 1997 m/s.  SG 200-8.  Cat £31+.  MUH.330 * $30
Military colln of 820+v & 17 m/s, mint/MUH/used, featuring War planes/ships/tanks, uniforms & 
WAR TAX stamps in s/b.  Noted NZ 1920 Victory set used (1/- parcel pmk).

331 / $225

Monkey: Djibouti 1993 set.  SG 1096.  Cat £140.  MUH.332 * $120
Moths: Uganda 1994 set & 2 m/s.  SG 1330 etc.  Cat £17.  MUH.333 * $15
Navigators extensive, mostly MUH colln on annotated pages.  750+ stamps covering Cook, Bligh, 
Columbus, Da Gama, Magellan, Tasman etc with several covers & m/s.  Lightly picked over but 
some good remain.

334 / $250

Olympics: Korea-South 1985-88 x 20 diff m/s.  SG cat £46+.  MUH.335 * $40
Olympics: Switzerland-Sydney 2000 booklet MUH & used + FDC.  Also similar but IOC Olympic 
Museum booklet MUH & used + FDC.  SG cat £37+.

336 C/ $30

Owls: Marshall Isl 2018 m/s.  MUH.337 * $15
Penguins: St Thomas & Prince 2003 sheetlet & m/s.  MUH.338 * $25
Primates: Mozambique 2007-11 x 4 diff sheetlets.  MUH.339 * $60
Religion: GB c1995 x 15 diff illustrated FDCs (Benham etc) - pictorial pmk covers & incl 3 Hawick 
Christmas Post locals.

340 C $20

Reptiles: Guyana 2018 Central & South American Salamanders sheetlet & m/s.  MUH.341 * $20
Reptiles: Guyana 2018 The Green Iguana sheetlet & m/s.  MUH.342 * $20
Reptiles: Kyrgyz Express Post 2019 m/s.  MUH.343 * $40
Reptiles: Uzbekistan 2000 sheetlet.  MUH.344 * $15
Reptiles: Western Sahara 1998 set & m/s.  MUH.345 * $25
Rodents: Mozambique 2010-11 x 2 diff sheetlets.  MUH.346 * $25
Royalty 1930s-60s GVI & QEII, QEII & Prince Philip & Prince Philip Royal Tour/visit souvenir 
covers/FDCs incl 1953-54 Royal Tour car pass, several diff NZ printed covers & visitor to Germany, 
Washington, etc (58 items).

347 C $150

Royalty: Afghanistan 1898 1500 AF Princess Diana errors x 2 horiz imperf pairs.  1 stamp imperf on 
3 sides, others on 1 & cto (1 pmk reversed).  Unusual.

348 U $40

Royalty: GB 1953 real photo pictorial p/c of QEII crowning 2/6/1953, publ by Raphael Tuck Ltd.  
Posted Crown City, Ohio, USA Nov 4 1953 (fine duplex pmk).  Fine condition.

349 C $25

Royalty: GB c1980s 10 various illustrated/special pmk (Benham etc) covers featuring British 
Royalty etc.

350 C $15

Scouts: Liechtenstein 1953 Scout Conference, Vaduz, maximum card with complete set & Vaduz 4 
Aug 1953 cds.  SG cat £50+ as used.

351 C $40

Scouts: Serbia 2007 Centenary of Scouting set & m/s (part perf/imperf).  MUH.352 * $20
Ships: c1960-c2015 accum (little or no dupn) of singles/sets/odds & m/ss, mostly MUH & mainly 
priced in envs.  SG cat £370+.

353 * $180

Ships: Canada 1935 Royal yacht Britannia (13c).  SG 340.  MUH.354 * $20
Snakes: Mozambique 2012 sheetlet & m/s.  MUH.355 * $25
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Snakes: St Thomas & Prince 2007 x 2 diff sheetlets & 1 m/s.  MUH.356 * $30
Snakes: St Thomas & Prince 2008-13 x 2 diff sheetlets & 1 m/s.  MUH.357 * $30
Sports: Finland 1993-5 x 3 diff m/s featuring winter & summer sports.  MUH.358 * $30
Trains: Germany-East 1960 20pf 125th Anniv German Trains, imperf strip of 5 with pictorial cancel.  
Used.

359 U $15

Trains: Mongolia 1956 1t Mongolian-Russian Train Link.  SG 113.  Cat £42.  MUH.360 * $40
Transport: "City of New York" (sailing ship) x 3 diff on 2 illustrated FDCs.  Also Centenary world's 
1st powered flight FDC with pictorial cancel, all NZ Black Sheep stamp issues 2002-2003 (3 covers).

361 C $10

Whales: NZ 1988 set in blocks of 4.  Jury cat $60.  MUH.362 * $30
Wildlife: c1980-c2015 mostly MUH seln of sets, singles, odds & m/ss in priced envs.  Little or no 
dupn & no NZ/Aust present.  SG cat £300+.  MUH.

363 * $135

Wildlife: Belgium 2017 Protection of High Fens m/s.  SG 4703.  Cat £28.  MUH.364 * $25
Wildlife: Indonesia 2018 set & m/s.  MUH.365 * $25
Wildlife: Kyrgyzstan 1994 Snow Leopard & 1999 Fox WWF packs (each with set of 4 MUH, set 
CTO on separate FDCs & text pages).  Also similar pack for Kazakhstan 2001 Kulan (ass).

366 C* $50

Wildlife: Oman 2016 set of 6 diff m/s.  MUH.367 * $60
Wildlife: Tajikistan 2002 Reed Cat & 2005 Bharal (mountain goat) WWF packs (each with set of 4 
MUH, set CTO on separate FDCs & text pages).  Stamps alone cat £45.  SG 189-92, 282-5.

368 C* $40

Wildlife: Tanzania 1980 set of 14.  MUH.369 * $10
Wildlife: Uganda 1991 Wetlands sheetlet.  SG cat 892-907.  Cat £17+.  MUH.370 * $15
Wildlife: Umm al Qiwain c1972 Endangered Species x 3 diff sheetlets.  MUH.371 * $30
Wildlife & Pets: Belgium 1960s-c2000 attractive colln of 87v, 4 m/ss & 3 booklets, on Hagners.  
Mostly MUH.  SG cat £190+.

372 / $180

ACCESSORIES
Album: Lighthouse 50 pages, for 100 long type covers (red).  As new.373 $25
Binder: Davo standard incl (cardboard) slipcase.  New.  Retail $90.374 $60
Binder: Davo Standard NZ Vol IV incl (cardboard) slipcase.  New.  Retail $75.375 $50

LITERATURE
c1898 Lincoln Illustrated Stamp Catalogue "with prices"!  12 Edn.  Good cond but front group of 4 
pages have separated from the spine.  Fascinating country names and prices.

376 $25

"A" Class & Allied Date Stamps of New Zealand, by RS Craddock (290pp).  Also (1974) NZPO List 
of Offices (99pp) & Pictorial And Special Hand Date Stamps of New Zealand, 1973 by Barnes, & 
Lilley et all some ageing of covers (3v).

377 $60

All the Stamps of New Zealand, by L J G Franks, a very useful general book about NZ stamps.  
Revised 1981 edition - as new.

378 $15

Billig's Complete run of all 44 Vols, contains wide range of USA & World Wide Philatelic literature 
finishing with 10 vols Encyclopaedia of British Empire Stamps by Lowe & Vol 1 of 1d Black Plating.  
List of contents by volume included.  NZ bidders only (weight 22kg).

379 $1,750

Catalogues: Michel 1942 (one for Europe & one for overseas).  Rare war-time, hard cover 
catalogues in fair cond.

380 $50

Catalogue: World 2019 Scott Specialised Catalogue of Stamps & Covers 1840-1940, hardback edn, 
1334 pp, a very useful reference.

381 $125

Catalogue: SG Channel Islands Postal Stationery, 234pp, pub SG (1991).382 $20
Catalogue: SG Ireland Specialised, 6th edn (2015).  Good condition.383 $30
"Collect British Stamps", SG 2023 edn, very good condition.384 $40
French Polynesia Letters by Jack Richards, 1969 numbered 16 pp booklet re 25 translated letters 
1815-1858.

385 $15

"From the Bay to the Bush - The Postal History of Hawkes Bay", by Marshall & Startup, 383pp, publ 
Hawkes Bay PS (1984), soft cover edn.

386 $50

"From the Bay to the Bush - The Postal History of Hawkes Bay", by Marshall & Startup, 383pp.  
Publ Hawkes Bay PS (1984) hardback edn with dust cover.

387 $60

"From the Summit To The Gorge - The Story of Upper Hutt Valley Post Offices" by Robertson, 
160pp, publ Postal History Soc NZ (2002).

388 $50

"Mails By Rail in New Zealand", by Johnstone & Startup, 2001, 206pp - as new.389 $50
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"New Zealand Parcel Roller Cancellations", by GI Robertson publ 1981.390 $30
NZ Airmail Catalogue, by J Stapleton (3rd edition, 2009).  Edited by Mike Shand.391 $20
New Zealand and Dependencies - A Philatelic Bibliography, by Berry, Beach & Startup, 288pp.  
Hardback but several loose pages of updates.

392 $85

New Zealand and the Universal Postal Union to 1907 by Capill.  133pp RPSNZ Monograph (1993).393 $40
New Zealand Coin & Banknote Catalogue (The John Bertrand) by Grant.  2020 edn.  Brand new.394 $15
New Zealand Jury simplified catalogue.  2022 edn.  Brand new.395 $15
New Zealand Overseas Airmail Postage Rates 1930-2011, by Startup, 155pp.  Publ Mowbrays & 
NZAMS (2012).

396 $75

"Sell More Stamps,  Applying Psychology to Philatelic Dealing" by Robert J Gregory, Calder pub, 
167pp (1999).  Brand new.

397 $20

South of the Old Coach Road (2004), by John Slattery, 170pp, spiral bound.398 $40
"The Australian Commonwealth Specialists' Catalogue" "King George VI", 4th edn (2019), publ 
Brusden White.  Good cond.

399 $75

"The Australian Commonwealth Specialists' Catalogue" "Queen Elizabeth II 1952-1966" 4th edn 
(2019), publ Brusden White.  Good cond.

400 $75

The Chalon Sorting Guide, Supplement to the Postage Stamps of New Zealand 1855-1873 The 
Chalon Head Issues, by Odenweller.  28pp, softbound, pub 2014 RPSL & RPSNZ, new.

401 $50

The Encyclopaedia of British Empire Stamps, North America (Vol V) by Robson Lowe.  760pp, 
hardback with dustjacket.  Pub Robson Lowe (1973).

402 $100

The Joseph Hackmey Collection of New Zealand (FFQs) 1855-1972, Part 1.  Spink Auction cat Feb 
2009 New York.  With prices realised.  Excellent ref.

403 $50

The Mails of North Canterbury, by Slattery.  Limp bound 192pp, publ Stirling & Co (1980).404 $35
The Native Postmarks of Nepal, by Hellrigl & Hepper, 133pp, pub 1978, hardback with dustjacket.  
Signed by Hepper.

405 $100

The Postage Stamps of Great Britain part 3, embossed, surface print QV & EVII.  179pp, RPS pub 
1954, with dust cover.

406 $25

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II with intact FFQ die prints.  Good cond (no dustjacket).  
RPSNZ publ.

407 $125

The Postage Stamps of New Zealand, Vol III, publ RPSNZ, Postal History dustjacket but plastic 
covering.

408 $275

The Postage Stamps of New Zealand, Vol V - Pacific Islands.  Very good cond (no dustjacket).409 $250
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VI, with dustjacket.  RPSNZ publ, dustjacket small 
sellotape repair.

410 $150

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VII, publ by RPSNZ, Postal History with dustjacket, 
otherwise appears as new.

411 $150

Treasured Letters New Zealand POW Air Letter Cards 1941-5, by Scott & Startup, 146pp, pub 
RPSNZ (2011).

412 $85

NEW ZEALAND - Postal History
Allandale (CH 1897-1947) fairly complete (-LLANDALE) but light strike of A-type cds 21 MY 25? on 
1d Dominion on piece.  Very scarce.

413 U $20

Allandale (CH 1897-1947) fine complete J-type cds (a little over-inked on right side) 6 JL 27 on 1d 
GV on piece.  Scarce.

414 U $30

Anakoha (BM T.O. 1958-1976) good 15 AU 71 "J" class cds on ½c Moth on unaddressed cover.  
Per favour use.

415 C $15

Aorere (NN 1904-57) good-fine complete F-type (squared circle) d/s 1 JE 37 on 1937 1d Coronation 
on piece.

416 U $30

Arapawa Bay (BM 1948-53) complete J-type cds on paper 15 SP 51 but ARA- very faint.  Very 
scarce item.

417 U $35

Arapito (WP 1909-49) good fairly complete A-type cds (name complete) (?) JL 37 on 1937 1d 
Coronation on piece.  Another pmk under the stamp!  Scarce.

418 U $25

Aratiatia (RO 1960-8) fine almost complete J-type cds 28 FE 64 on 2½d QEII official on piece.  
Hydroelectric power construction camp.

419 U $25

Ardmore (AK 1885-1912) fairly complete A-type cds (name complete) 30 MR 96 on 2d SSF.  Very 
scarce.

420 U $45

Ardmore Air Force (AK 1944-6) fine complete J-type cds 28 FE 45 on 2d Whare on piece.  Scarce.421 U $45
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"New Zealand Parcel Roller Cancellations", by GI Robertson publ 1981.390 $30
NZ Airmail Catalogue, by J Stapleton (3rd edition, 2009).  Edited by Mike Shand.391 $20
New Zealand and Dependencies - A Philatelic Bibliography, by Berry, Beach & Startup, 288pp.  
Hardback but several loose pages of updates.

392 $85

New Zealand and the Universal Postal Union to 1907 by Capill.  133pp RPSNZ Monograph (1993).393 $40
New Zealand Coin & Banknote Catalogue (The John Bertrand) by Grant.  2020 edn.  Brand new.394 $15
New Zealand Jury simplified catalogue.  2022 edn.  Brand new.395 $15
New Zealand Overseas Airmail Postage Rates 1930-2011, by Startup, 155pp.  Publ Mowbrays & 
NZAMS (2012).

396 $75

"Sell More Stamps,  Applying Psychology to Philatelic Dealing" by Robert J Gregory, Calder pub, 
167pp (1999).  Brand new.

397 $20

South of the Old Coach Road (2004), by John Slattery, 170pp, spiral bound.398 $40
"The Australian Commonwealth Specialists' Catalogue" "King George VI", 4th edn (2019), publ 
Brusden White.  Good cond.

399 $75

"The Australian Commonwealth Specialists' Catalogue" "Queen Elizabeth II 1952-1966" 4th edn 
(2019), publ Brusden White.  Good cond.

400 $75

The Chalon Sorting Guide, Supplement to the Postage Stamps of New Zealand 1855-1873 The 
Chalon Head Issues, by Odenweller.  28pp, softbound, pub 2014 RPSL & RPSNZ, new.

401 $50

The Encyclopaedia of British Empire Stamps, North America (Vol V) by Robson Lowe.  760pp, 
hardback with dustjacket.  Pub Robson Lowe (1973).

402 $100

The Joseph Hackmey Collection of New Zealand (FFQs) 1855-1972, Part 1.  Spink Auction cat Feb 
2009 New York.  With prices realised.  Excellent ref.

403 $50

The Mails of North Canterbury, by Slattery.  Limp bound 192pp, publ Stirling & Co (1980).404 $35
The Native Postmarks of Nepal, by Hellrigl & Hepper, 133pp, pub 1978, hardback with dustjacket.  
Signed by Hepper.

405 $100

The Postage Stamps of Great Britain part 3, embossed, surface print QV & EVII.  179pp, RPS pub 
1954, with dust cover.

406 $25

The Postage Stamps of New Zealand, Vol II with intact FFQ die prints.  Good cond (no dustjacket).  
RPSNZ publ.

407 $125

The Postage Stamps of New Zealand, Vol III, publ RPSNZ, Postal History dustjacket but plastic 
covering.

408 $275

The Postage Stamps of New Zealand, Vol V - Pacific Islands.  Very good cond (no dustjacket).409 $250
The Postage Stamps of New Zealand, Vol VI, with dustjacket.  RPSNZ publ, dustjacket small 
sellotape repair.

410 $150

The Postage Stamps of New Zealand, Vol VII, publ by RPSNZ, Postal History with dustjacket, 
otherwise appears as new.

411 $150

Treasured Letters New Zealand POW Air Letter Cards 1941-5, by Scott & Startup, 146pp, pub 
RPSNZ (2011).

412 $85

NEW ZEALAND - Postal History
Allandale (CH 1897-1947) fairly complete (-LLANDALE) but light strike of A-type cds 21 MY 25? on 
1d Dominion on piece.  Very scarce.

413 U $20

Allandale (CH 1897-1947) fine complete J-type cds (a little over-inked on right side) 6 JL 27 on 1d 
GV on piece.  Scarce.

414 U $30

Anakoha (BM T.O. 1958-1976) good 15 AU 71 "J" class cds on ½c Moth on unaddressed cover.  
Per favour use.

415 C $15

Aorere (NN 1904-57) good-fine complete F-type (squared circle) d/s 1 JE 37 on 1937 1d Coronation 
on piece.

416 U $30

Arapawa Bay (BM 1948-53) complete J-type cds on paper 15 SP 51 but ARA- very faint.  Very 
scarce item.

417 U $35

Arapito (WP 1909-49) good fairly complete A-type cds (name complete) (?) JL 37 on 1937 1d 
Coronation on piece.  Another pmk under the stamp!  Scarce.

418 U $25

Aratiatia (RO 1960-8) fine almost complete J-type cds 28 FE 64 on 2½d QEII official on piece.  
Hydroelectric power construction camp.

419 U $25

Ardmore (AK 1885-1912) fairly complete A-type cds (name complete) 30 MR 96 on 2d SSF.  Very 
scarce.

420 U $45

Ardmore Air Force (AK 1944-6) fine complete J-type cds 28 FE 45 on 2d Whare on piece.  Scarce.421 U $45
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Ardmore Air Force (AK 1944-6) complete J-type cds (though most of ARDMORE faint) 23 AU 45 on 
2 x 1d GVI on fine cover (with NPFB logo), addressed to stamp dealer CM McNaught.  Scarce.

422 C $40

Ardmore College (AK 1949-1983 ch) fine complete J-type cds 11 NO 54 on 3d on 1d GVI 
lettercard.  Good condition.

423 C $25

Arero (GS 1907-64) 2 fine almost complete strikes of A-type cds 24 OC 32, 13 FE 33, both on 1d 
GV on piece.

424 U $35

Arrow River/Arrowtown (IN) fine virtually complete "O8" in bars obliterator on 1d FSF (c1870s).  
Gold mining.

425 U $40

Ashburton Gorge (CH 1882-1902 period) complete but quite light strike of A-type cds 27 AU 98 on 
1898 1d Taupo horiz pair.  Very scarce.  Name partly unclear due to dark blue centre of stamps.

426 U $40

Ashley-Clinton (NA 1885-1937) fine complete A-type cds 28 FE 08 on 1d Universal (rather light) of J 
cds (part of A- off stamp) (?) SP 34? on 1d GV (2).

427 U $25

Ashley-Clinton (NA 1885-1937) fine virtually complete J-type cds 1933 on 1d GV on piece.428 U $25
Ashwick Flat (TU TO 1911-49) light but legible part strike of A-type cds (-WICK FLAT clear & small 
parts of -SH-) on 1946 3d Peace.  Date off stamp.  Very scarce.

429 U $20

Ataahua (CH 1897-1964) fine complete 25mm J-type cds 19 AU 39 on 1d meter impression & good-
fine almost complete 33mm J 12 SP 60 on 3d QEII on piece (2).

430 U $30

Auroa (NU 1897-1971) 3 near complete strikes of J-type cds 20 AU 20 on 1d Victory & 2 x 2d GV 
on reg'd cover to stamp dealers Wilcox Smith & Co.  Minor faults on cover.

431 C $30

Awa-iti (NN 1904-37) fine 2 May 1935 "J" class cancel on 1d Kiwi.  Wooders 6.432 U $30
Awamoko (OU 1869-1936) fine complete A-type cds 13 MR 97 on 1d SSF horiz pair.  Scarce.433 U $35
Awatuna (NU 1914-76) fine complete J-type cds 19 OC 71 on fine commercial cover.434 C $25
Awatuna (NU 1891-1913) fine complete A-type cds 22 AU 99 on paper.  Original office.  Scarce.435 U $25
Awatuna (NU 1914-76) 2 fine strikes of J cds 1940.436 U $15
Awhitu Central (AK 1891-1947) 2 very fine strikes of J-type cds 28, 30, NO 39 on Advice of Delivery 
card with printing code "80,000/12/38-16702".  From Commissioner of Crown Lands in Auckland.  
Fine.  Scarce item.

437 C $45

Aylesbury (CH 1879-1930) fine near complete A-type cds ?6 AP 00 on 1d Terraces.  Scarce.438 U $30
Aylesbury (CH 1879-1930) very fine near complete (A)YLESBURY ? Oct 1922 cancel on 1d 
Victory.  Wooders 6.

439 U $30

Barrytown (GM 1881-1988) good-fine (a little over-inked) complete A-type cds 17 MR 19 on ½d GV 
& 1d Dominion on piece.  Gold mining.

440 U $25

Batley (WR 1878-1959) fine complete A-type cds on 1d GV postal stationery cutout.  Neat piece.441 U $25
Baton (NN 1885-1942) good-fine virtually complete A-type cds 19 OC 99 on 1898 2d.  Year "99" 
over-inked.  Very scarce.

442 U $40

Bell Hill (GM 1924-60) fine complete J-type cds 8 OC 34 on regn label.  Gold mining.  Scarce.443 U $35
Big River (GM 1899-1928) fine fairly complete A-type cds (part of -R off stamp) 7 JA 10 on 1d 
Universal surface printed.  Gold mining.  Scarce.

444 U $25

Blackburn (NA 1877-1930) fine almost complete A-type cds 1 FE 05 on 1d Universal on piece.445 U $30
Blandville (CH 1896-1901) fair-good almost complete A-type cds 11 JA 00 on 1d SSF horiz pair.  
Name very patchy but all letters present.  Rare.

446 U $40

Blind River (BM 1897-1927) fine part BLIND RIV(ER) "H" class cancel on 1d Field Marshal.  
Wooders 7.

447 U $30

Boulcott (WN 1950-60) fine complete J-type cds 9 JL 51 on aerogramme to Fiji (2 receipt b/s).  
Good condition.  Scarce.

448 C $35

Brunswick (WG 1878-1926) fine almost complete A-type cds 27 MY 99 on 1898 1d Taupo.  Scarce.449 U $30
Buckland (AK 1881-1978) 2 fine near complete A-type cds 12 DE 13, 30 AP 25, both on 1d 
Dominions, & fine complete J cds 4 FE 55 on QEII 3d on neat piece (3).

450 U $30

Burnett's Face (WP 1891-1953) fine near complete strike of A-type cds (-RNETTS FACE) 1(?) OC 
93 on 1d SSF (with Kaitangata Coal advt on back) & fine similar strike of J cds 11 JL 40 on 1940 2d 
Centennial.  Coal mining (2).

451 U $25

Cairnbrae (CH 1882-1919) 2 fair-good part strikes of A-type cds 17 JU 01? on 1d Universal & near 
complete fair-good strike on damaged 1d Universal on piece.  Scarce (2).

452 U $25

Canterbury 1916-18 cds pmks range of 30 diff on 1916 1½d GV grey-black on piece.  Nothing really 
scarce but noted: Stavelye, Mt Somers, Mayfield, Springburn, Glentunnel, Parnassus, Cust etc.

453 U $25

Capleston (GM 1892-1926) fine almost complete A-type cds 28 OC 99 on 1898 1d Taupo.  Scarce.454 U $35
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Capleston (GM 1892-1926) fine almost complete a-type cds 14 SP 99 (index '6') on pair 1898 1d 
Taupo.  Also light but quite legible & near complete A cds 9 SP 92 on pair 1d SSF.  Gold mining.  
Scarce (2).

455 U $55

Cardrona (DN 1863-1956) fine 30 MY 46 "A" class cancel on 1/- Peace.  Wooders 4.456 U $15
Carlton Avenue (WG 1917-51) fine complete J-type cds 27 AU 44 on 2d Whare on neat piece.457 U $30
Cashmere (CH 1904-17) illicit use of (* OC 17) "J" class on 1/- Land & Deeds.  Wooders 7.458 U $50
Cass (CH 1922-66) 3 clear strikes of 25mm J-type cds on stamp on piece: 29 NO 38 (large part 
strike), 28 MY 46 (complete) & 1 JA 59 (complete).  Fine.

459 U $40

Cass (CH 1909-14 period) light but readily legible near complete strike of H-type cds (name 
complete) 21 AP 13 on 1d Dominion.  Very scarce.  A different H was used for the previous (initial) 
opening 1907-8.

460 U $40

Cass (CH 1922-66) fine almost complete 25mm J-type cds 16 MR 35 on pair 1d GV.  Also complete 
but rather light strike 22 MR 47 on 2d Peace on neat piece (2).

461 U $25

Castle Hill (CH 1894-1905) good-fine almost complete A-type cds 21 OC 99 on 1d SSF.  Very 
scarce.  Accommodation house.

462 U $35

Charing Cross (CH 1887-1924) good virtually complete A-type cds FE 5 94 on 1d SSF.  Very 
scarce.  CHARING clear, CROSS more patchy.

463 U $35

Charteris Bay (CH TO 1900-58) fine complete H-type cds 27 NO 50? on paper.  Telephone officer.  
Very scarce.

464 U $45

Chatton (IN 1878-1929) fine almost complete A-type cds 14 JA 03 on 1d Universal.  Scarce.465 U $40
Christchurch 1991 31 Oct & 1 Nov relief cancels on 2 diff covers celebrating 75th Anniv of 1906 
Christchurch Exbn.

466 U $10

Citizens Fete Dunedin (DN temporary 1-day office) fine complete C-type cds 12 MR 12 on ½d EVII 
on neat piece ex PPC.  Rare.  First of 5 fete POs 1912-18.

467 U $50

Clarendon (DN 1906-38) good complete F-type (squared circle) d/s 14 AP 38? on block of 4 1d 
Kiwi.  Scarce.

468 U $35

Clareville (MS 1881-1942) fine complete 29mm diameter J-type cds 27 AP 35 on 1935 Anzac set 
on printed FDC.  Light stain across 1 corner, otherwise fine.  This cds used 1932-42.

469 C $40

Clark's (DN TO 1932-58) clear (somewhat over-inked) "TELEPHONE OFFICE / CLARKS" cds 16 
OC 51 on paper.  Very scarce.

470 U $40

Clark's (DN 1876-1931) good-fine almost complete A-type cds 23 J? 00 on 2d SSF, p11.  Scarce.471 U $30
Clark's (DN 1876-1931) good large part A-type cds (name complete) 7 JA 10? on 1d Universal & 
near complete (part of C- off stamp) over-inked A 10? NO 26 on 1d Dominion.  Scarce.  (2).

472 U $40

Clearburn (OU 1916-71) fine almost complete strike of J-type cds 3? JA 47 on registration label & 
fine complete strike 1 JE 55? on 3 QEII stamps on piece (2).

473 U $30

Clevedon South (AK 1911-50) fine complete J-type cds 19 NO 49 on 2d GVI on piece.474 U $30
Clevedon South (AK 1911-50) good fairly complete J-type cds, date unclear but c1914, as receipt 
d/s  on comic PPC with stamp removed.

475 C $25

Coatesville (AK 1926-50) 2 complete strikes of J-type cds 12 AU 38 (1 light on 1d, 2½d 1937 
Coronation, 1 fine alongside) on fine printed cover (box with "Aotearoa (N.Z.) Native Fish").  
Sender's m/s "J.P. Knipe, Coatesville, N.Z.", to Arthur T. Garrison in USA.

476 C $40

Cobb River (NN 1938-45 only) fine fairly complete J-type cds (only top two thirds of C- of name 
present, rest of name very clear) 22 NO 38 on GVI 1d on piece.  Very scarce.

477 U $45

Conical Hills (DN 1923-37) fine near complete J-type cds (tops of CO- off edge) 22 FE 25 on 1d 
Dominion on piece.  Very scarce.

478 U $45

Conway Camp (CH 1936-42 ch) fine complete J-type cds 1 NO 40 on 1d GVI on piece.  Very 
scarce.  Railway construction camp.

479 U $45

Corbyvale (WP TO 1948-86) fine complete J-type cds 2 JA 59 on paper.480 U $30
Cricklewood(TU 1897-1948) good fairly complete strike of A-type cds (CRICKWOO-) 5 SP 32 on 1d 
GV & fine complete J-type cds 10 FE 42 on regn label.  Scarce (2).

481 U $40

Crofton (WG 1876-1938) fine almost complete A-type cds 29 MR 01 on 1d Universal.  Scarce.482 U $40
Denniston (WP 1883-1971) fine A-type cds 10 AU 92 on 2d SSF (short corner) & fine complete J 
cds 7 JL 37 on 1d Coronation on neat piece.  Coal mining (2).

483 U $25

Denniston (WP 1883-1971) good-fine complete J-type cds 27 JL 10 on 1d Dominion on PPC 
(English actress Denise Orme).  Early date of J (intro Sept 1909).  Coal mining.

484 C $30

Dreyerton (MS 1881-1904 ch) fine complete A-type cds 24 NO 92 on 2d SSF on piece.  Scarce.485 U $40
Edendale (IN 1873-1926) bold 18 DE 21 "J" class cancel on 2d GVI surface.  Wooders 5.486 U $20
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Capleston (GM 1892-1926) fine almost complete a-type cds 14 SP 99 (index '6') on pair 1898 1d 
Taupo.  Also light but quite legible & near complete A cds 9 SP 92 on pair 1d SSF.  Gold mining.  
Scarce (2).

455 U $55

Cardrona (DN 1863-1956) fine 30 MY 46 "A" class cancel on 1/- Peace.  Wooders 4.456 U $15
Carlton Avenue (WG 1917-51) fine complete J-type cds 27 AU 44 on 2d Whare on neat piece.457 U $30
Cashmere (CH 1904-17) illicit use of (* OC 17) "J" class on 1/- Land & Deeds.  Wooders 7.458 U $50
Cass (CH 1922-66) 3 clear strikes of 25mm J-type cds on stamp on piece: 29 NO 38 (large part 
strike), 28 MY 46 (complete) & 1 JA 59 (complete).  Fine.

459 U $40

Cass (CH 1909-14 period) light but readily legible near complete strike of H-type cds (name 
complete) 21 AP 13 on 1d Dominion.  Very scarce.  A different H was used for the previous (initial) 
opening 1907-8.

460 U $40

Cass (CH 1922-66) fine almost complete 25mm J-type cds 16 MR 35 on pair 1d GV.  Also complete 
but rather light strike 22 MR 47 on 2d Peace on neat piece (2).

461 U $25

Castle Hill (CH 1894-1905) good-fine almost complete A-type cds 21 OC 99 on 1d SSF.  Very 
scarce.  Accommodation house.

462 U $35

Charing Cross (CH 1887-1924) good virtually complete A-type cds FE 5 94 on 1d SSF.  Very 
scarce.  CHARING clear, CROSS more patchy.

463 U $35

Charteris Bay (CH TO 1900-58) fine complete H-type cds 27 NO 50? on paper.  Telephone officer.  
Very scarce.

464 U $45

Chatton (IN 1878-1929) fine almost complete A-type cds 14 JA 03 on 1d Universal.  Scarce.465 U $40
Christchurch 1991 31 Oct & 1 Nov relief cancels on 2 diff covers celebrating 75th Anniv of 1906 
Christchurch Exbn.

466 U $10

Citizens Fete Dunedin (DN temporary 1-day office) fine complete C-type cds 12 MR 12 on ½d EVII 
on neat piece ex PPC.  Rare.  First of 5 fete POs 1912-18.

467 U $50

Clarendon (DN 1906-38) good complete F-type (squared circle) d/s 14 AP 38? on block of 4 1d 
Kiwi.  Scarce.

468 U $35

Clareville (MS 1881-1942) fine complete 29mm diameter J-type cds 27 AP 35 on 1935 Anzac set 
on printed FDC.  Light stain across 1 corner, otherwise fine.  This cds used 1932-42.

469 C $40

Clark's (DN TO 1932-58) clear (somewhat over-inked) "TELEPHONE OFFICE / CLARKS" cds 16 
OC 51 on paper.  Very scarce.

470 U $40

Clark's (DN 1876-1931) good-fine almost complete A-type cds 23 J? 00 on 2d SSF, p11.  Scarce.471 U $30
Clark's (DN 1876-1931) good large part A-type cds (name complete) 7 JA 10? on 1d Universal & 
near complete (part of C- off stamp) over-inked A 10? NO 26 on 1d Dominion.  Scarce.  (2).

472 U $40

Clearburn (OU 1916-71) fine almost complete strike of J-type cds 3? JA 47 on registration label & 
fine complete strike 1 JE 55? on 3 QEII stamps on piece (2).

473 U $30

Clevedon South (AK 1911-50) fine complete J-type cds 19 NO 49 on 2d GVI on piece.474 U $30
Clevedon South (AK 1911-50) good fairly complete J-type cds, date unclear but c1914, as receipt 
d/s  on comic PPC with stamp removed.

475 C $25

Coatesville (AK 1926-50) 2 complete strikes of J-type cds 12 AU 38 (1 light on 1d, 2½d 1937 
Coronation, 1 fine alongside) on fine printed cover (box with "Aotearoa (N.Z.) Native Fish").  
Sender's m/s "J.P. Knipe, Coatesville, N.Z.", to Arthur T. Garrison in USA.

476 C $40

Cobb River (NN 1938-45 only) fine fairly complete J-type cds (only top two thirds of C- of name 
present, rest of name very clear) 22 NO 38 on GVI 1d on piece.  Very scarce.

477 U $45

Conical Hills (DN 1923-37) fine near complete J-type cds (tops of CO- off edge) 22 FE 25 on 1d 
Dominion on piece.  Very scarce.

478 U $45

Conway Camp (CH 1936-42 ch) fine complete J-type cds 1 NO 40 on 1d GVI on piece.  Very 
scarce.  Railway construction camp.

479 U $45

Corbyvale (WP TO 1948-86) fine complete J-type cds 2 JA 59 on paper.480 U $30
Cricklewood(TU 1897-1948) good fairly complete strike of A-type cds (CRICKWOO-) 5 SP 32 on 1d 
GV & fine complete J-type cds 10 FE 42 on regn label.  Scarce (2).

481 U $40

Crofton (WG 1876-1938) fine almost complete A-type cds 29 MR 01 on 1d Universal.  Scarce.482 U $40
Denniston (WP 1883-1971) fine A-type cds 10 AU 92 on 2d SSF (short corner) & fine complete J 
cds 7 JL 37 on 1d Coronation on neat piece.  Coal mining (2).

483 U $25

Denniston (WP 1883-1971) good-fine complete J-type cds 27 JL 10 on 1d Dominion on PPC 
(English actress Denise Orme).  Early date of J (intro Sept 1909).  Coal mining.

484 C $30

Dreyerton (MS 1881-1904 ch) fine complete A-type cds 24 NO 92 on 2d SSF on piece.  Scarce.485 U $40
Edendale (IN 1873-1926) bold 18 DE 21 "J" class cancel on 2d GVI surface.  Wooders 5.486 U $20
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Eiffelton (CH 1891-1925) fine fairly complete A-type cds 11 DE 00 on 1900 2d violet Pembroke.  
Pmk slightly obscured by dark stamp.  Very scarce.

487 U $40

Ellesmere (CH 1877-1924) 2 clear part strikes (ELLESME- & -LESMERE) 3 MY 97 on rejoined 1d 
SSF vert pair & good near complete strike 29 JL 02 on 1d Universal (2 items).

488 U $25

Elmslie's Bay (BM 1878-1904, to French Pass) fine nearly complete A-type cds 27 FE 03 on 1d 
Universal.  Scarce.

489 U $35

Elmslie's Bay (BM 1878-1904, to French Pass) fine complete A-type cds 8 MR 02 on 1d Mt Cook 
deep green horiz pair, Waterlow ("Pirie") thick paper with double-lined wmk, p14 SG 279 (cat £15 
each).  Scarce.

490 U $40

Erua (HN 1912-68) good almost complete J-type cds 1940 on 2d Centennial on piece.  Railway 
Station PO.

491 U $20

Ettrick (DN 1883-1988) very fine complete A-type cds 22 MY 22 on 1½d Victory on black-bordered 
mourning cover.  Good cond.  D/s replaced c1926.

492 C $30

Evesham-Delta Air Force (BM July 1944-Jan 1945) fine complete J-type cds 25 OC 44 on 2d 
Whare on cut to shape piece.  Rare.

493 U $75

Fabian's Valley (BM 1902-51) very fine 21 Nov 1946 "H" class cancel on 9d Peace.  Wooders 6.494 U $30
Fabian's Valley (BM 1902-58) fine complete H-type cds 3 MY 55, with index "_", on ½d QEII on neat 
piece.

495 U $30

Fairton (CH 1899-1950) 2 fine near complete strikes of A-type cds 17 JA 01 on 1d Universal 
(London print) & 31 MY 49 on 4d GVI on piece.  Early & late strikes.

496 U $35

Fairton (CH 1899-1950) 2 good-fine strikes of A-type cds 1 OC 48 on 1948 2d Health on FDC.  
Good condition.

497 C $30

Fareham-Delta Air Force (BM July-Nov 1944) fair-good slightly doubled J-type cds (-AREHAM-
DELTA visible) ? ? 44 on GVI 3d on airmail cover to Southland.  Cover with imprint of Natl Patriotic 
Fund Board & logo of NZ YMCA.  Fine frontal appearance, repaired flap tears.  Rare WWII training 
camp pmk.

498 C $65

Favona (AK 1938-45) fine complete J-type cds 21 NO 44 as receipt d/s on fine (folded) telegram.  
Pencilled message, apparently from WWII serviceman.  Scarce.

499 U $45

Featherston Military Camp (MS 1915-20) 2 strikes of double-ring cds (1 fine, 1 good) on 3d GV 
"Registered Letter" postal stationery envelope with added ½d GV adhesive.  To Christchurch, with 
Wellington/Registered transit b/s 19 AU 16.  Printed regn label.  Surface fault in top right corner, 
otherwise good.

500 C $40

Featherston Military Camp (MS 1915-20) fine strike of continuous machine d/s 18 JL 1918 on 
printed "The United Institute, Featherston Military Camp, N.Z." cover franked 1d Dominion booklet 
stamp (with thick red bar on selvedge at left).  Minor opening tears, otherwise good cond.

501 C $35

Featherston POW Camp (MS 1944-6) very fine complete J-type cds 1 AP 46 on 4d Peace on 
Peace Pictorial FDC featuring Kiwi.  Faint tone around stamp, otherwise fine.  Scarce.

502 C $75

Fernside (CH 1868-1939) fine virtually complete A-type cds 12 MR 95 on 2d SSF.  Stamp mis-
perforated: imperf at left & right, vert line of perfs well into design at right.

503 U $25

Fernside (CH 1868-1939) 2 fine near complete strikes of A-type cds 8 MY 97? on 2d SSF & 23 JE 
01 on 1d Universal.

504 U $40

Five Rivers (IN 1911-49) superb 22 Nov 1946 "H" class cancel on 3d Peace.  Wooders 4.505 U $15
Flat Creek (BM 1896-1924, to Rai Valley) almost complete but bit patchy A-type cds 4 JL 12 on 1d 
Dominion, & 2 clear strikes (1 almost complete, 1 -AT CREEK) 11 JL 22 on 1d Victory vert pair.  (2 
items).

506 U $40

Flaxton (CH 1869-1924) good complete A-type cds 13 FE 94 on 2d SSF on Union Bank cover 
(horiz central fold) with light tone around stamp.  On flap, address r/s of "P.C. Threlkeld, Inglewood, 
Flaxton".  Scarce d/s.

507 C $45

Forbury Park Military Camp (DN 1940-43, several openings) fine complete J-type cds 23 JE 41? on 
1d GVI official on neat piece.  Slightly over-inked at top.  Scarce.

508 U $35

Forbury Park Military Camp (DN 1940-43 several openings) fine complete J-type cds 19 DE 41 as 
b/s on much addressed WWII cover, franked 2d on 1½d GVI canc Amberley cds 12 DE 41.  Two 
fine Burnham Military Camp cds 13, 17 DE 41 also on front.  Good average condition (some edge 
wear).

509 C $40

Fortrose (IN 1873-1970) fine 30 AUG 1892 "A" class cancel on 2d SSF.  Wooders 5.510 U $20
Foxhill (NN 1864-1940) fine complete A-type cds 1 FE 33 on rejoined pair ½d GV.511 U $30
Foxton Military Camp (PM 1940-41) virtually complete strike of J-type cds (but -TON at top partial 
only) 9 OC 40 on 1940 2d Centennial official on piece.  Scarce.

512 U $25

Glenomaru (DN 1908-49) fine part J-type cds (name complete) 1 NO 25 on 1d Dominion.  Scarce.513 U $30

PAGE 23



   

Globe Mine (GM 1900-20) fine almost complete A-type cds 14 DE 03? on 1d Universal (short 
corner).  Gold mining.  Scarce.

514 U $40

Golden Cross (TH 1896-1907) fine almost complete A-type cds 21 JA 02 on 1d Universal.  Gold 
mining.  Scarce.

515 U $40

Goodwood (DN 1896-1959) fine nearly complete A-type cds (?) NO 37 on 1d Coronation & 
complete strike 9 SP 57 on regn label.  (2).

516 U $30

Goose Bay (BM 1930-45) fine complete J-type cds 19 AU 40 on 1940 1d Centennial on cut to 
shape piece.  Scarce.

517 U $35

Granity Creek (WP 1892-99 ch) good-fine almost complete A-type cds (GRANITY very clear, 
bottom half of CREEK not clear) 7 JA 95 on 2d SSF.  Very scarce.  Coal mining.

518 U $30

Grassmere (BM 1905-22) good large part strike of F-type d/s (squared circle) 5 NO 17 on 1½d GV 
grey-black.  Note: Original "TEL" excised from d/s.  Name "GRASSMERE" complete.  Rare!

519 U $60

Greenstone (GM 1865-1930) virtually complete A-type cds 27 FE 02 on 1d Universal.  Name a little 
light but complete & clearly legible.  Goldmining.  Scarce.

520 U $40

Grovetown (BM 1890-1936) fine virtually complete A-type cds 9 SP 32 on 1d GV on piece.521 U $35
Gumtown (TH 1887-1922) fine near complete 7 JE 1904 "A" class cancel on 4d Taupo.  Wooders 5.522 U $20
Hakaru (WR 1886-1948) superb 23 Dec 1936 "A" class cancel on 2d Pictorial.  Wooders 4.523 U $15
Hamilton (1864- ) neat piece ex cover with 2d FSF (interpanneau perforated strip at right) canc fine 
"10" in bars obliterator.  Alongside is good-fine near complete strike of "HAMILTON A" A-type (5-
line) cds AP 5 / 77.  This was the 1st A-type cds used at Hamilton (1868-79).  Scarce item.

524 U $35

Hamilton (1864- ) neat piece franked 1d FSF x 2 canc 2 strikes of "10" in bars obliterator (1 fine & 
complete, 1 fair).  Used c1870s.

525 U $30

Hapuku (BM 1902-47) fine virtually complete A-type cds 11 OC 44 on pair 2d Whare on piece.526 U $30
Hapuku (BM 1902-47) fine almost complete A-type cds 12 AP 37 on 1d Kiwi on piece.527 U $35
Hilderthorpe (OU 1892-1950) fine near complete A-type cds 6 JL 25 on 1d Dominion.  Scarce.528 U $35
Hillersden (BM 1914-51) fine large part strike of J-type cds 9 MY 32 on 2d GV (HILLERSDE- & 
most of -N).  Over-inked patch outside circle.  Scarce.

529 U $35

Hindon Railway (DN 1903-69) good part strike of H-type cds (HINDON RAILW-) 19 JL 1(?) on 1d 
Dominion.

530 U $20

Hohonu (GM 1907-56) fine near complete 24 DE 37 "J" class cancel on 1d Coronation.  Wooders 5.531 U $20
Hollyford (IN 1935-41) fine complete J-type cds 14 FE 41 on vert pair 1940 1d Centennial.  Highway 
construction camp.  Very scarce.

532 U $50

Homewood (BM TO 1925-66) fine complete A-type cds 31 MR 61 on paper.  Very scarce.533 U $35
Houipapa (DN 1894-1950) good complete A-type cds 31 JL 39 on 1d GVI on piece.534 U $30
Hunter (TU 1884-1939) good near complete A-type cds 17 MY 35 on ½d GV Jubilee.535 U $30
Huntly (HN) fine almost complete "A/33" barred obliterator on 1890 1d QV blue p/c cutout.  Scarce.536 U $35
Inangahua Camp (WP 1938-68) fine complete J-type cds 28 NO 55 on QEII ½d on card.  Very 
neat.  Scarce.

537 U $25

Jackson's Bay (GM 1937-49) fine virtually complete J-type cds 7 OC 39 on 2 x 1d GVI on piece.  
Scarce.

538 U $35

Kaikora North (NA 1884-1910, to Otane) fine complete A-type cds 23 AU 07 on 1d Universal on 
neat piece.

539 U $30

Kaikora North (NA 1884-1910, to Otane) fine near complete strikes of A-type cds 31 OC 03 on 1d 
Universal & 4 SP 06 on 1d Universal on piece (2).

540 U $40

Kaimata (NU 1899-1971) good-fine fairly complete H-type cds (name complete) 22 JE 22 on 2d 
Victory & good complete strike 25 SP 63 on 5d Daisy on neat piece (2).

541 U $40

Kaitawa (PM 1889-1918) fine complete A-type cds 24 JE 00 on 1900 1d red Terraces horiz pair.  
Very scarce.

542 U $45

Kaitieke (HN 1906-60) fine large part F-type d/s (name complete) 15 AP 22 on 2d GV & fine 
complete F 18 AP 56 on piece (2).

543 U $40

Kakahi (HN 1906-88) fine 21 Dec 1921 "A" class cancel on 1½d Victory.  Wooders 4.544 U $15
Kakahu School (TU 1895-1920) fairly complete A-type cds (but name not complete: KAKAHU SC-) 
18 JE 00 on 2d SSF.  Very scarce.

545 U $25

Kakaramea (WG 1874-1960) fine J-type cds 14 JL 41 as receipt b/s on WWII OAS air cover from 
North Africa ("EGYPT POSTAGE PREPAID / 21" cds 23 JU 41 on NZ stamps).  Light bends.

546 C $25

Kauru Hill (OU 1913-51) fine complete J-type cds 29 JE 50 on paper.  Very scarce.547 U $45
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Globe Mine (GM 1900-20) fine almost complete A-type cds 14 DE 03? on 1d Universal (short 
corner).  Gold mining.  Scarce.

514 U $40

Golden Cross (TH 1896-1907) fine almost complete A-type cds 21 JA 02 on 1d Universal.  Gold 
mining.  Scarce.

515 U $40

Goodwood (DN 1896-1959) fine nearly complete A-type cds (?) NO 37 on 1d Coronation & 
complete strike 9 SP 57 on regn label.  (2).

516 U $30

Goose Bay (BM 1930-45) fine complete J-type cds 19 AU 40 on 1940 1d Centennial on cut to 
shape piece.  Scarce.

517 U $35

Granity Creek (WP 1892-99 ch) good-fine almost complete A-type cds (GRANITY very clear, 
bottom half of CREEK not clear) 7 JA 95 on 2d SSF.  Very scarce.  Coal mining.

518 U $30

Grassmere (BM 1905-22) good large part strike of F-type d/s (squared circle) 5 NO 17 on 1½d GV 
grey-black.  Note: Original "TEL" excised from d/s.  Name "GRASSMERE" complete.  Rare!

519 U $60

Greenstone (GM 1865-1930) virtually complete A-type cds 27 FE 02 on 1d Universal.  Name a little 
light but complete & clearly legible.  Goldmining.  Scarce.

520 U $40

Grovetown (BM 1890-1936) fine virtually complete A-type cds 9 SP 32 on 1d GV on piece.521 U $35
Gumtown (TH 1887-1922) fine near complete 7 JE 1904 "A" class cancel on 4d Taupo.  Wooders 5.522 U $20
Hakaru (WR 1886-1948) superb 23 Dec 1936 "A" class cancel on 2d Pictorial.  Wooders 4.523 U $15
Hamilton (1864- ) neat piece ex cover with 2d FSF (interpanneau perforated strip at right) canc fine 
"10" in bars obliterator.  Alongside is good-fine near complete strike of "HAMILTON A" A-type (5-
line) cds AP 5 / 77.  This was the 1st A-type cds used at Hamilton (1868-79).  Scarce item.

524 U $35

Hamilton (1864- ) neat piece franked 1d FSF x 2 canc 2 strikes of "10" in bars obliterator (1 fine & 
complete, 1 fair).  Used c1870s.

525 U $30

Hapuku (BM 1902-47) fine virtually complete A-type cds 11 OC 44 on pair 2d Whare on piece.526 U $30
Hapuku (BM 1902-47) fine almost complete A-type cds 12 AP 37 on 1d Kiwi on piece.527 U $35
Hilderthorpe (OU 1892-1950) fine near complete A-type cds 6 JL 25 on 1d Dominion.  Scarce.528 U $35
Hillersden (BM 1914-51) fine large part strike of J-type cds 9 MY 32 on 2d GV (HILLERSDE- & 
most of -N).  Over-inked patch outside circle.  Scarce.

529 U $35

Hindon Railway (DN 1903-69) good part strike of H-type cds (HINDON RAILW-) 19 JL 1(?) on 1d 
Dominion.

530 U $20

Hohonu (GM 1907-56) fine near complete 24 DE 37 "J" class cancel on 1d Coronation.  Wooders 5.531 U $20
Hollyford (IN 1935-41) fine complete J-type cds 14 FE 41 on vert pair 1940 1d Centennial.  Highway 
construction camp.  Very scarce.

532 U $50

Homewood (BM TO 1925-66) fine complete A-type cds 31 MR 61 on paper.  Very scarce.533 U $35
Houipapa (DN 1894-1950) good complete A-type cds 31 JL 39 on 1d GVI on piece.534 U $30
Hunter (TU 1884-1939) good near complete A-type cds 17 MY 35 on ½d GV Jubilee.535 U $30
Huntly (HN) fine almost complete "A/33" barred obliterator on 1890 1d QV blue p/c cutout.  Scarce.536 U $35
Inangahua Camp (WP 1938-68) fine complete J-type cds 28 NO 55 on QEII ½d on card.  Very 
neat.  Scarce.

537 U $25

Jackson's Bay (GM 1937-49) fine virtually complete J-type cds 7 OC 39 on 2 x 1d GVI on piece.  
Scarce.

538 U $35

Kaikora North (NA 1884-1910, to Otane) fine complete A-type cds 23 AU 07 on 1d Universal on 
neat piece.

539 U $30

Kaikora North (NA 1884-1910, to Otane) fine near complete strikes of A-type cds 31 OC 03 on 1d 
Universal & 4 SP 06 on 1d Universal on piece (2).

540 U $40

Kaimata (NU 1899-1971) good-fine fairly complete H-type cds (name complete) 22 JE 22 on 2d 
Victory & good complete strike 25 SP 63 on 5d Daisy on neat piece (2).

541 U $40

Kaitawa (PM 1889-1918) fine complete A-type cds 24 JE 00 on 1900 1d red Terraces horiz pair.  
Very scarce.

542 U $45

Kaitieke (HN 1906-60) fine large part F-type d/s (name complete) 15 AP 22 on 2d GV & fine 
complete F 18 AP 56 on piece (2).

543 U $40

Kakahi (HN 1906-88) fine 21 Dec 1921 "A" class cancel on 1½d Victory.  Wooders 4.544 U $15
Kakahu School (TU 1895-1920) fairly complete A-type cds (but name not complete: KAKAHU SC-) 
18 JE 00 on 2d SSF.  Very scarce.

545 U $25

Kakaramea (WG 1874-1960) fine J-type cds 14 JL 41 as receipt b/s on WWII OAS air cover from 
North Africa ("EGYPT POSTAGE PREPAID / 21" cds 23 JU 41 on NZ stamps).  Light bends.

546 C $25

Kauru Hill (OU 1913-51) fine complete J-type cds 29 JE 50 on paper.  Very scarce.547 U $45
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Kenepuru (BM 1881-1903, to Portage) fine almost complete A-type cds ?? JL 9? on 2d SSF, p11 
(short corner).  Scarce.

548 U $40

Kensington Military Camp (WR 2 JE 1942-31 AU 1943) fine complete "KENSINGTON MC" skeleton 
relief cds 2 SP 42 on damaged 2d Whare official on extensive creased piece.  Relief cds used for 
about 3 months.  Rare.

549 U $80

Kinloch (IN 1883-1936) fine complete A-type cds 13 JA 20 on 1d Dominions horiz pair.  Scarce.550 U $40
Kirikiriroa (HN 1872-1909 ch) fine complete A-type cds 23 AU 93 on neat 1d QV postal stationery 
cutout.

551 U $35

Kirikopuni (WR 1905-54) fine large part strike of H-type cds 10 AU 32 on ½d GV (part of K- off 
stamp).  Scarce.

552 U $30

Kononi (DN TO 1929-54) fine complete A-type cds 7 NO 53 on paper.  Scarce telephone office use.553 U $35
Kohatu (NN 1906-30) good-fine fairly complete F-type d/s 19 NO 20 on 2d GV (crease).  Scarce.554 U $30
Koiterangi (GM 1896-1947) fine complete A-type cds 3 JL 50 on paper.  Very scarce.555 U $40
Kopuawhara (NA 1930-44) fine complete 33.5mm J-type cds 28 FE 38 on 1d Kiwi on neat piece.  
This d/s used only 1937-44 (previously 29mm J, destroyed in fire).  Railway construction camp.  
Very scarce.

556 U $50

Koputarua (PM 1889-1909, to Koputaroa) fine A-type cds (name complete) ?? MY 03 on 1d 
Universal.  Scarce.

557 U $35

Korere (NN 1906-51) fine complete C-type cds 4 JE 37 on 1937 1d Coronation on piece.558 U $30
Koromiko (BM 1883-1978) 4 fine complete or nearly complete pmks: A-type cds 29 JL 04, 24 AU 
16, 15 MR 65 & J-type 28 MY 71.

559 U $35

Kowhatu (OU TO 1929-53) fine complete J-type cds 14 AU 50 (with index '8' to match month) on 
paper.  Very scarce.

560 U $40

Kowhitirangi (GM TO 1951-54) fine complete J-type cds 5 AU 52 on paper.  Name changed from 
Koiterangi.  Very scarce.

561 U $45

Kuri Bush (DN 1879-1935) 2 fine complete strikes of A-type cds 28 AP 29 on ½d GV horiz pair on 
neat piece.

562 U $45

Kuripuni (MS 1879-1919) fine part strike (name complete) of A-type cds 24 DE 01 & fine virtually 
complete strike 12 JE 07.  Both on 1d Universals.  Scarce (2).

563 U $45

Kyle (CH 1878-1923) fine part strike (KYL-) of short-lived J-type cds 21 AU 19 on 1½d GV orange-
brown.  J known from 1916.  Rare.

564 U $35

Lamplough (GM 1939-62) fine complete J-type cds 6 AP 54 on ½d QEII on neat piece.  Scarce.565 U $30
Lauriston (CH 1880-1947) 4 good-fine complete or near complete strikes of pmks: A-type cds 27 
NO 93, 23? NO 08, J-type cds 8 JA 41, 10 OC 45.

566 U $45

Lawrence (DN 1866-1992) 2 good strikes of "O17" barred obliterator on 1d SSF vert pair.567 U $25
Lee Stream (DN 1895-1928) fine near complete central strike of A-type cds 25 OC 19 on GV 1½d 
orange-brown (short corner).  Very scarce.

568 U $35

Limehills (IN 1881-1992) fine near complete 3 NOV 1917 "A" class cancel on 1d Dominion.  
Wooders 5.

569 U $20

Lincoln College (CH 1952-89) fine complete J-type cds 14 NO 43 as transit d/s on front of fine 
metered cover ex Beath's dept store.  Also fine strike of "Use Standard Envelopes" machine d/s 6 
OCT 1987 on fine cover.  Addressed to "Mr DC McKinnon, C/- Students Hostel, Lincoln Collen, 
LINCOLN", & readdressed "Go no address".

570 C $40

Longford (NN 1880-1920) fine fairly complete A-type cds (part of -D off stamp) 12 DE 1(?) on 1d 
Dominion.  Also fine almost complete J cds 15 ?? 37 on pair 2d Whare on piece (ex 1923-43 
opening) (2).

571 U $40

Maclennan (DN 1915-86) two fine near complete strikes of J-type cds 5 JA 35 (on pair ½d GV) & 15 
JA 48 (on pair 1d GVI) (2).

572 U $30

Maerewhenua (OU 1885-1949) fine complete H-type cds 8 JA 34 on registration label.573 U $35
Maggie Creek (NN 1933-41) fine complete J-type cds 21 NO? 39 on 4d Mitre Peak on neat piece . 
Gold mining.  Scarce.

574 U $45

Mahakipawa (BM 1901-52) fine almost complete H-type cds 6 JE 22 on 2d Victory.  Scarce.575 U $30
Makahu (NU 1905-30) good virtually complete F-type d/s 2 FE 16? on rejoined pair 1d Dominions.  
Scarce.

576 U $35

Makarewa (IN 1885-1989) 2 fine near complete strikes of A-type cds 9 AU 26 & 8 JE 33, also 2 fine 
complete J-type cds 17 MR 54 & 4 MR 81 (4).

577 U $35

Mangamaunu (BM 1909-69) fine complete H-type cds 11 AU 59 on 1d QEII on neat piece.578 U $25
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Mangawai (WR 1873-1951, to Mangawhai) fine fairly complete strike of 1st A-type cds 7 JL 94 on 
2d SSF (with Sunlight Soap advt on back ) & fine near complete 2nd A 12 AU 31 on 2d GV (2).

579 U $40

Manor Park Camp (WN 1964-70) fine complete J-type cds 24 JL 69 (with mail index "7" matching 
month) on ½c Manuka.  Highway construction camp.

580 U $30

Marangai (WR 1910-40) fine large part J-type cds (name complete) 8 DE 24 on 1d Map.  Scarce.581 U $35
"Marine Post Office / N.Z / R.M.M.S. Aorangi" 34.5mm C-type cds, good-fine complete strike 23 AP 
37 on 1d Commerce on neat piece.  PO operated 1925-36.

582 U $30

Marohemo (WR 1908-35) fine complete G-type (3-ring) cds 21 MR 34 on 1d GV on neat piece.  
Scarce.

583 U $40

Marohemo (WR 1908-35) fine almost complete G-type (3-ring) cds 13 NO 31 on pair 1d GV on 
piece.  Scarce.

584 U $35

Matagirau (WR 1914-56) fair 29 AP 41 "J" class cancel on 6d Centennial.  Wooders 5.585 U $20
Matakanui (DN 1887-1952) fine almost complete strikes of A-type cds 11 DE 09? on 1d Universal 
(surface-printed) & 8 JL 29 on 1d GV on piece.  Scarce (2).

586 U $40

Matangirau (WR 1914-56) fine almost complete J-type cds 12 JE 36 on pair 2d Whare on piece.  
Scarce.

587 U $30

Matapuna (HN 1906-19) fine almost complete A-type cds 10 DE 18 on 2d GV.  Timber mill.  Scarce.588 U $35
Matapuna (HN 1906-19) fine complete A-type cds 22 JA 17 on GV 1½d grey-black on fine view 
PPC (waterfall).  Also with fine B-type cds 22 JA 17 as receipt d/s (with "17" & "22" invtd).  Both 
scarce d/s.

589 C $50

Matatoki (TH 1905-53) fine almost complete A-type cds 3 FE 36 on 1d Kiwi on piece & clear part 
strike of J-type cds (name complete) 29 AP 46? on 2d Peace (2).

590 U $35

Mataura Island (IN 1894-1949) good large part strike of A-type cds (most of name present) 28 OC 
20 on ½d Victory & good almost complete J-type cds 11 ?? 41 on 1940 2d Centennial (2).

591 U $40

Matauri Bay (WR 1919-73) 2 good almost complete strikes of J-type cds 14 NO 46 on strip of 3 x 2d 
Peace & fine complete strike 28 SP 73 on 1c Butterfly on neat piece.

592 U $30

Mauku (AK 1857-19296) fine complete A-type cds 18 NO 08 on 1d Universal on fine Muir & Moodie 
PPC (No 3862 "Green Lake").

593 C $40

Maungatua (DN 1867-1929) good-fine near complete A-type cds 23 OC 03 & fine near complete A 
17 DE 2(?).  Scarce (2).

594 U $35

Maungaturoto Railway (WR 1926-77) 2 diff pmks: 29mm J-type cds 8 JL 46 (almost complete) & 14 
JA 47 (-AY of stamp); 33.5mm J 10 AU 56 & 12 SP 69 (both fine & complete.  (4).

595 U $40

Medbury (CH 1887-1928) good 28 Mar 1927  "A" class cancel on 1d Field Marshal on piece.  
Wooders 5.

596 U $20

Meeanee (NA 1888-1988) fine A-type cds 23 SP 08? on ½d Mt Cook on Spanish PPC (1cm edge 
tear).

597 C $20

Merrijigs (GM 1893-1941) fine almost complete A-type cds 19 JL 32? on 1d GV.  Gold mining.  Very 
scarce.

598 U $40

Milford (IN 1887-1919) very fine complete A-type cds 3 JA 06 on 1d Universal on piece from PPC.  
Scarce.

599 U $40

Miller's Flat (DN 1890-1951) fine 19 Dec 1946 "J" class cancel on 2d Peace.  Wooders 5.600 U $20
Mimihau (IN 1886-1919) fair-good near complete A-type cds (some letters of name patchy) 24 DE 
09 on ½d Mt Cook on fine F.T. Series (No 823) PPC "Boys' High School, Invercargill".  Scarce.

601 C $25

Mine Creek (WP 1902-15, 1916-32) 2 good slightly overlapping strikes of A-type cds 24 SP 29 on 
regn label on piece.  Apparently firmly applied but some letters of name are only partial (distorted 
name bar?)  Coal mining.  Very scarce.

602 U $30

Mitcham (CH 1905-47) fine complete J-type cds 31 AU 40 on paper (neat piece from PO form).  
Scarce.

603 U $35

Mitimiti (WR 1898-1972) 2 fine almost complete strikes of A-type cds 16 JA? 01 on 13 MY 10.  Also 
fine complete J cds 29 SP 60 on 1960 4d on neat piece.  (3).

604 U $40

Moerangi (HN 1921-61) fine almost complete J-type cds 22 AP 36 on pair 2d Whare on piece.605 U $30
Mohaka (NA 1859-1976) fine strikes of 1st A-type cds 2 MY 95 (known till SP 95), 2nd A (complete) 
31 OC 16 & J 2 AU 40, 22 SP 75 (both complete).  (4).

606 U $45

Momona (DN 1898-1988) complete but only fair strike of A-type cds 26 DE (??) on 1d Universal 
(folded over edge), on fine PPC c1905-6.

607 C $20

Moonlight (DN 1881-1925) good-fine complete A-type cds 16 AP 18 on GV 1½d grey-black (surface-
printed) on piece.  Very scarce.

608 U $45
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Mangawai (WR 1873-1951, to Mangawhai) fine fairly complete strike of 1st A-type cds 7 JL 94 on 
2d SSF (with Sunlight Soap advt on back ) & fine near complete 2nd A 12 AU 31 on 2d GV (2).

579 U $40

Manor Park Camp (WN 1964-70) fine complete J-type cds 24 JL 69 (with mail index "7" matching 
month) on ½c Manuka.  Highway construction camp.

580 U $30

Marangai (WR 1910-40) fine large part J-type cds (name complete) 8 DE 24 on 1d Map.  Scarce.581 U $35
"Marine Post Office / N.Z / R.M.M.S. Aorangi" 34.5mm C-type cds, good-fine complete strike 23 AP 
37 on 1d Commerce on neat piece.  PO operated 1925-36.

582 U $30

Marohemo (WR 1908-35) fine complete G-type (3-ring) cds 21 MR 34 on 1d GV on neat piece.  
Scarce.

583 U $40

Marohemo (WR 1908-35) fine almost complete G-type (3-ring) cds 13 NO 31 on pair 1d GV on 
piece.  Scarce.

584 U $35

Matagirau (WR 1914-56) fair 29 AP 41 "J" class cancel on 6d Centennial.  Wooders 5.585 U $20
Matakanui (DN 1887-1952) fine almost complete strikes of A-type cds 11 DE 09? on 1d Universal 
(surface-printed) & 8 JL 29 on 1d GV on piece.  Scarce (2).

586 U $40

Matangirau (WR 1914-56) fine almost complete J-type cds 12 JE 36 on pair 2d Whare on piece.  
Scarce.

587 U $30

Matapuna (HN 1906-19) fine almost complete A-type cds 10 DE 18 on 2d GV.  Timber mill.  Scarce.588 U $35
Matapuna (HN 1906-19) fine complete A-type cds 22 JA 17 on GV 1½d grey-black on fine view 
PPC (waterfall).  Also with fine B-type cds 22 JA 17 as receipt d/s (with "17" & "22" invtd).  Both 
scarce d/s.

589 C $50

Matatoki (TH 1905-53) fine almost complete A-type cds 3 FE 36 on 1d Kiwi on piece & clear part 
strike of J-type cds (name complete) 29 AP 46? on 2d Peace (2).

590 U $35

Mataura Island (IN 1894-1949) good large part strike of A-type cds (most of name present) 28 OC 
20 on ½d Victory & good almost complete J-type cds 11 ?? 41 on 1940 2d Centennial (2).

591 U $40

Matauri Bay (WR 1919-73) 2 good almost complete strikes of J-type cds 14 NO 46 on strip of 3 x 2d 
Peace & fine complete strike 28 SP 73 on 1c Butterfly on neat piece.

592 U $30

Mauku (AK 1857-19296) fine complete A-type cds 18 NO 08 on 1d Universal on fine Muir & Moodie 
PPC (No 3862 "Green Lake").

593 C $40

Maungatua (DN 1867-1929) good-fine near complete A-type cds 23 OC 03 & fine near complete A 
17 DE 2(?).  Scarce (2).

594 U $35

Maungaturoto Railway (WR 1926-77) 2 diff pmks: 29mm J-type cds 8 JL 46 (almost complete) & 14 
JA 47 (-AY of stamp); 33.5mm J 10 AU 56 & 12 SP 69 (both fine & complete.  (4).

595 U $40

Medbury (CH 1887-1928) good 28 Mar 1927  "A" class cancel on 1d Field Marshal on piece.  
Wooders 5.

596 U $20

Meeanee (NA 1888-1988) fine A-type cds 23 SP 08? on ½d Mt Cook on Spanish PPC (1cm edge 
tear).

597 C $20

Merrijigs (GM 1893-1941) fine almost complete A-type cds 19 JL 32? on 1d GV.  Gold mining.  Very 
scarce.

598 U $40

Milford (IN 1887-1919) very fine complete A-type cds 3 JA 06 on 1d Universal on piece from PPC.  
Scarce.

599 U $40

Miller's Flat (DN 1890-1951) fine 19 Dec 1946 "J" class cancel on 2d Peace.  Wooders 5.600 U $20
Mimihau (IN 1886-1919) fair-good near complete A-type cds (some letters of name patchy) 24 DE 
09 on ½d Mt Cook on fine F.T. Series (No 823) PPC "Boys' High School, Invercargill".  Scarce.

601 C $25

Mine Creek (WP 1902-15, 1916-32) 2 good slightly overlapping strikes of A-type cds 24 SP 29 on 
regn label on piece.  Apparently firmly applied but some letters of name are only partial (distorted 
name bar?)  Coal mining.  Very scarce.

602 U $30

Mitcham (CH 1905-47) fine complete J-type cds 31 AU 40 on paper (neat piece from PO form).  
Scarce.

603 U $35

Mitimiti (WR 1898-1972) 2 fine almost complete strikes of A-type cds 16 JA? 01 on 13 MY 10.  Also 
fine complete J cds 29 SP 60 on 1960 4d on neat piece.  (3).

604 U $40

Moerangi (HN 1921-61) fine almost complete J-type cds 22 AP 36 on pair 2d Whare on piece.605 U $30
Mohaka (NA 1859-1976) fine strikes of 1st A-type cds 2 MY 95 (known till SP 95), 2nd A (complete) 
31 OC 16 & J 2 AU 40, 22 SP 75 (both complete).  (4).

606 U $45

Momona (DN 1898-1988) complete but only fair strike of A-type cds 26 DE (??) on 1d Universal 
(folded over edge), on fine PPC c1905-6.

607 C $20

Moonlight (DN 1881-1925) good-fine complete A-type cds 16 AP 18 on GV 1½d grey-black (surface-
printed) on piece.  Very scarce.

608 U $45
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Motupipi (NN 1856-1937) good large part A-type cds 2 JA 00 on pair 1d SSF & fine similar strike on 
2d GV (2).

609 U $35

Moutoa (PM 1895-1929) good-fine complete A-type cds 26 JL 99 on paper.  Scarce.610 U $35
Mullet Point (AK 1877-1946) fine complete A-type cds 30 NO 46 on paper (neat piece ex PO form).  
Very late date (changed to TO only, 1 JA 1947, then TO closed 20 SP 1949).  Scarce.

611 U $35

Myross Bush (IN 1878-1958) fine complete J-type cds 16 MR 54 on 1d GV on neat piece.  Also part 
strike of top half of earlier A-type on 1d SSF (name virtually complete, date off stamp).  Scarce (2).

612 U $45

Ngatimote (NN 1874-1921, to Ngatimoti) good virtually complete a-type cds 24 MR 97 on 1d SSF.  
Ink blot at left side of ring.  Very scarce.

613 U $40

"NAPIER R.P.O." A-type cds, fine virtually complete strike 22 MY 94 on 1d SSF horiz pair.  Used 
1891-7 on the first Hawkes Bay R.T.P.O, Napier to Ormondville & later on the Napier to Pahiatua 
route (until mid 1898).

614 U $30

Napier, fine 65% strike of "H/1" barred obliterator (number complete & very clear) on FU FFQ 2d 
vermilion p12½ with star wmk, SG 134.

615 U $45

Narrow Neck Military Camp (AK 1940-6) 4 good complete strikes of J-type cds 1 AP 46 on ½d - 1/- 
Peace set on FDC (central fold & 1 end folded over).  Scarce pmk.

616 C $50

Netherton (TH 1885-1949) fine almost complete J-type cds 6 MR 22 on 2d Victory.  Scarce.617 U $35
Newland (CH 1881-1925) fine 80% strike of A-type cds (-EWLAND) 7 AP 00 on 2d SSF.  Very 
scarce.

618 U $35

Newman (MS 1888-1915) good near complete 1 June 1900 "A" class cancel on 1d Terraces.  
Wooders 7.

619 U $35

Newton Flat (NN TO 1952-61) very fine complete J-type cds 31 MR 54 on ½d GVI on neat piece.  
Very scarce.  J used only at TO.

620 U $45

Newton Flat (NN 1931-52) fine near complete A-type cds 17 JL? 33? on damaged 1d GV.  
Reopened after Murchison earthquake.  Scarce.

621 U $40

Ngaire (NU 1881-1909, Ngaere) good-fine almost complete A-type cds 24 FE 04 on 1d Universal on 
piece.

622 U $30

Ngamatapouri (WG 1895-1931) very fine complete A-type cds 21 DE 96 on horiz pair 1d SSF.  Very 
scarce.

623 U $45

Ngamoko (PM 1907-31) fine 80% strike 19 MY 24 on 1d Dominion.  Name complete.  Scarce.624 U $40
Ngaruawahia Military Camp (HN 1939-43) superb used 14 June 1943 "J" class cancel on 2d Pict on 
piece.  Wooders 5.

625 U $20

Ngaruawahia (HN 1865- ) fine 70% strike of "A/39" barred obliterator (number virtually complete & 
very clear) on 6d SSF, p10 (with part selvedge at left).  Scarce.

626 U $40

Ngaruawahia Military Camp (HN 1939-46) fine complete J-type cds 9 OC 44 on 1944 Health set on 
pictorial FDC.  Fine.

627 C $35

Ngaruawahia Military Camp (HN 1939-46) good complete J-type cds 12 DE 41 on 2d Whare on 
cover to Opotiki with printed badge of NZ Artillery (blue) on flap.  Good condition.

628 C $30

Ngataki (WR 1939-61) fine complete 33mm J-type cds 11 AU 54 on 1d on ½d GVI on neat piece.629 U $30
Ngataki (WR 1922-38) fine near complete strike (& another part strike) of 25.5mm H-type cds 11 FE 
31 obn strip of 3 x 1d GV.  Scarce.

630 U $30

Ngatapa (GS 1914-68) fine complete J-type cds 28 JE 68, with mail index "11" on 1967 3c on neat 
piece.

631 U $25

Ngatimoti (NN 1921-78) fine complete J-type cds 12 AP 51 on ½d GVI on neat piece.  Also clear 
60% (name complete) 30 MY 41 on 1940 2d Centennial (2).

632 U $35

Nuggets (DN TO 1881-1966) fine complete J-type cds 1 DE 53.12 on paper (index "12" to match 
month).  Telephone office at lighthouse.  Scarce.

633 U $40

Oaro (BM 1913-51) 3 complete or almost complete J-type cds c1930 (date illegible on pair 1d GV), 
14 AU 46 (on pair 1d Peace), & 22 MR 50? (on 2d GVI on piece).  Good to fine.

634 U $35

Ocean Bay (BM 1904-40) fine virtually complete A-type cds 6 SP 40 on 1940 2d Centennial.  
Scarce.

635 U $35

Ohakea Air Force (PM 1940-88) fine complete J-type cds 3 DE 41 on 2d Whare on fine cover with 
printed RNZAF badge (blue).

636 C $25

Ohau (PM 1892-1988) fine near complete A-type cds 24 SP 12 on fine real photo PPC (actress 
Gaynor Rowlands).

637 C $20

Ohoka (CH 1874-1971) fine near complete ? NO 13 "A" class cancel on 1d Dominion.  Wooders 5.638 U $20
Ohoka (CH 1874-1971) fine large part strike of A-type cds 23 OC 9(?) on 1d SSF & fine complete J-
type cds 7 JL 71 on piece.

639 U $25
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Okaramio (BM 1885-1952) fine strike of A-type cds 24 SP 00 on 2d purple Pembroke, good A (near 
complete) 1921 on sound 3d Victory & good-fine near complete J cds 21 OC 47 on 2d Whare on 
piece (3).

640 U $40

Okau (NU 1905-88) very fine A class cancel on 1/- Peace.  Wooders 4.641 U $15
Okuku (CH 1898-1926) good complete A-type cds 3 NO 10 as receipt d/s on PPC ex Switzerland 
(attractive view of cathedral).  Scarce.

642 C $30

Okupu (AK 1885-1964) fine complete A-type cds 12 JL 61 on QEII 2d p/c, with further fine strike on 
back.  Great Barrier Island PO.

643 C $25

Okupu (AK 1885-1964) fine complete A-type cds 16 JL 49 on pair 1½d red GVI on neat piece.  
Great Barrier Island PO.

644 U $20

Omihi (CH 1900-56) fine 80% strike of H-type cds (name complete) FE 8 15 on 1d Dominion.645 U $30
Omihi (CH 1900-56) fine virtually complete H-type cds JA? 16 15 on 1d Dominion on neat piece.  
Scarce.

646 U $30

Omihi (CH 1900-56) good-fine complete H-type cds 30 MR 54 on ½d GVI on neat piece.647 U $30
Onapua (BM TO 1922-56) good-fine almost complete A-type cds ?? ?? 55 on 1d QEII.  No day or 
month visible.  Office in Tory Channel, Marlborough Sounds.  Very scarce.

648 U $40

Onekaka (NN 1925-55) fine complete J-type cds 18 DE 53 on 1½d QEII (1st day of use) on neat 
piece.  Ink m/s  "1st day".

649 U $25

Onewhero (AK 1892-1988) fine complete A-type cds 8 MY 07 on 1d Universal on fine PPC (actress 
Gertie Millar).

650 C $25

Opapa (NA 1913-49) good near complete 13 MY 35 "J" class cancel on 1d Kiwi.  Wooders 5.651 U $20
Opuatia (AK 1911-39) fine 90% strike of A-type cds 16 AU 37 on 1d Coronation on piece.  Scarce.652 U $40
Opuawhanga (WR 1888-1937) good-fine fairly complete A-type cds 12 OC 20 on 2d GV.  Name 
complete but a bit over-inked.  Scarce.

653 U $30

Orari (TU 1858-1988) good-fine complete A-type cds 23 NO 04 as receipt d/s on view PPC ex 
Scotland (fine Lumsden cds on GB 1d EVII).  Also with partly unclear Travelling P.O. cds.  Small 
corner crease.

654 C $25

Orawia Bridge (IN 1957-62) fine complete J-type cds 27 NO 61 on 2½d on 3d QEII on neat piece.  
Cement works.  Previous telephone office 1915-57.  Scarce.

655 U $30

Orini (HN 1907-88) fine 20 June 1940 "H" class cancel on pair 1d Centennial on roughly opened 
cover to Hamilton East.  Wooders 5.

656 C $20

Oroua Bridge (PM 1885-1910, to Rangiotu) fine near complete A-type cds 20 JL 96? on 2d SSF.  
Scarce.

657 U $35

Otakou (DN 1877-1966) fine almost complete A-type cds 16 AP 38 on 1d Kiwi (short corner) & fine 
complete J cds 7 MR 62 on 2½d Titoki on neat piece (2).

658 U $35

Otangiwai (HN 1908-21) good-fine large part H-type cds (OTANGIW- clear) 9 SP 21 on 2d GV.  
Scarce.

659 U $30

Otawhao (NA 1896-1916) fine near complete (O)TAWHAO (?)6 Nov 190(?) "A" class cancel on 1d 
Terraces.  Wooders 5.

660 U $20

Otawhao (NA1896-1916, to Kopua) good-fine complete A-type cds 23 DE 04 on 1d Universal on 
piece.  Scarce.

661 U $35

Otehei Bay (WR 1937-72) good-fine complete J-type cds 18 AU 54 on ½d GVI on neat piece.  Deep 
sea fishing lodge on Urupukapuka Island.  Scarce.

662 U $25

Otekaieke (OU 1908-38) good-fine 95% strike of J-type cds (??) DE 27 on 1d GV on piece.  Scarce.663 U $30
Otekaieke (OU TO 1938-56) fine complete "TELEPHONE OFFICE/OTEKAIEKE" cds 13 JE 52 on 
paper.  Very scarce.

664 U $35

Otiria (WR 1918-69) fine large part 25mm J-type cds (?) OC 47 on 6d Peace, fine complete strike 
18 AP 55 on 1d QEII on neat piece, & fine complete 28mm J 27 JE 60 on piece (3).

665 U $40

Otokia (DN 1902-51) fine almost complete A-type cds 22 JE 14 on 1d Dominion & fine complete J 
cds 12 AP 34 on regn label (2).

666 U $40

Otokia (DN 1902-51) fine complete A-type cds 6 JE 07 on 1d Universal on cover (2 spike holes) to 
Hobart.

667 C $30

Otoko (GS 1909-56) fine near complete 30 JA 41 "J" class cancel on 2d Centennial.  Wooders 5.668 U $20
Otoroa (WR 1897-1955) fine complete J-type cds 1 JL? 54 on ½d QEII on neat piece.  Scarce.669 U $30
Owen Junction (NN 1898-1960) good complete J-type cds 16 SP 53 on 1d & 2d GVI on piece.  Both 
stamps are cut into.  Scarce.

670 U $25

Paerau (DN 1901-53) fine complete A-type cds 21 JA 36 on registration label.  Scarce.671 U $30
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Okaramio (BM 1885-1952) fine strike of A-type cds 24 SP 00 on 2d purple Pembroke, good A (near 
complete) 1921 on sound 3d Victory & good-fine near complete J cds 21 OC 47 on 2d Whare on 
piece (3).

640 U $40

Okau (NU 1905-88) very fine A class cancel on 1/- Peace.  Wooders 4.641 U $15
Okuku (CH 1898-1926) good complete A-type cds 3 NO 10 as receipt d/s on PPC ex Switzerland 
(attractive view of cathedral).  Scarce.

642 C $30

Okupu (AK 1885-1964) fine complete A-type cds 12 JL 61 on QEII 2d p/c, with further fine strike on 
back.  Great Barrier Island PO.

643 C $25

Okupu (AK 1885-1964) fine complete A-type cds 16 JL 49 on pair 1½d red GVI on neat piece.  
Great Barrier Island PO.

644 U $20

Omihi (CH 1900-56) fine 80% strike of H-type cds (name complete) FE 8 15 on 1d Dominion.645 U $30
Omihi (CH 1900-56) fine virtually complete H-type cds JA? 16 15 on 1d Dominion on neat piece.  
Scarce.

646 U $30

Omihi (CH 1900-56) good-fine complete H-type cds 30 MR 54 on ½d GVI on neat piece.647 U $30
Onapua (BM TO 1922-56) good-fine almost complete A-type cds ?? ?? 55 on 1d QEII.  No day or 
month visible.  Office in Tory Channel, Marlborough Sounds.  Very scarce.

648 U $40

Onekaka (NN 1925-55) fine complete J-type cds 18 DE 53 on 1½d QEII (1st day of use) on neat 
piece.  Ink m/s  "1st day".

649 U $25

Onewhero (AK 1892-1988) fine complete A-type cds 8 MY 07 on 1d Universal on fine PPC (actress 
Gertie Millar).

650 C $25

Opapa (NA 1913-49) good near complete 13 MY 35 "J" class cancel on 1d Kiwi.  Wooders 5.651 U $20
Opuatia (AK 1911-39) fine 90% strike of A-type cds 16 AU 37 on 1d Coronation on piece.  Scarce.652 U $40
Opuawhanga (WR 1888-1937) good-fine fairly complete A-type cds 12 OC 20 on 2d GV.  Name 
complete but a bit over-inked.  Scarce.

653 U $30

Orari (TU 1858-1988) good-fine complete A-type cds 23 NO 04 as receipt d/s on view PPC ex 
Scotland (fine Lumsden cds on GB 1d EVII).  Also with partly unclear Travelling P.O. cds.  Small 
corner crease.

654 C $25

Orawia Bridge (IN 1957-62) fine complete J-type cds 27 NO 61 on 2½d on 3d QEII on neat piece.  
Cement works.  Previous telephone office 1915-57.  Scarce.

655 U $30

Orini (HN 1907-88) fine 20 June 1940 "H" class cancel on pair 1d Centennial on roughly opened 
cover to Hamilton East.  Wooders 5.

656 C $20

Oroua Bridge (PM 1885-1910, to Rangiotu) fine near complete A-type cds 20 JL 96? on 2d SSF.  
Scarce.

657 U $35

Otakou (DN 1877-1966) fine almost complete A-type cds 16 AP 38 on 1d Kiwi (short corner) & fine 
complete J cds 7 MR 62 on 2½d Titoki on neat piece (2).

658 U $35

Otangiwai (HN 1908-21) good-fine large part H-type cds (OTANGIW- clear) 9 SP 21 on 2d GV.  
Scarce.

659 U $30

Otawhao (NA 1896-1916) fine near complete (O)TAWHAO (?)6 Nov 190(?) "A" class cancel on 1d 
Terraces.  Wooders 5.

660 U $20

Otawhao (NA1896-1916, to Kopua) good-fine complete A-type cds 23 DE 04 on 1d Universal on 
piece.  Scarce.

661 U $35

Otehei Bay (WR 1937-72) good-fine complete J-type cds 18 AU 54 on ½d GVI on neat piece.  Deep 
sea fishing lodge on Urupukapuka Island.  Scarce.

662 U $25

Otekaieke (OU 1908-38) good-fine 95% strike of J-type cds (??) DE 27 on 1d GV on piece.  Scarce.663 U $30
Otekaieke (OU TO 1938-56) fine complete "TELEPHONE OFFICE/OTEKAIEKE" cds 13 JE 52 on 
paper.  Very scarce.

664 U $35

Otiria (WR 1918-69) fine large part 25mm J-type cds (?) OC 47 on 6d Peace, fine complete strike 
18 AP 55 on 1d QEII on neat piece, & fine complete 28mm J 27 JE 60 on piece (3).

665 U $40

Otokia (DN 1902-51) fine almost complete A-type cds 22 JE 14 on 1d Dominion & fine complete J 
cds 12 AP 34 on regn label (2).

666 U $40

Otokia (DN 1902-51) fine complete A-type cds 6 JE 07 on 1d Universal on cover (2 spike holes) to 
Hobart.

667 C $30

Otoko (GS 1909-56) fine near complete 30 JA 41 "J" class cancel on 2d Centennial.  Wooders 5.668 U $20
Otoroa (WR 1897-1955) fine complete J-type cds 1 JL? 54 on ½d QEII on neat piece.  Scarce.669 U $30
Owen Junction (NN 1898-1960) good complete J-type cds 16 SP 53 on 1d & 2d GVI on piece.  Both 
stamps are cut into.  Scarce.

670 U $25

Paerau (DN 1901-53) fine complete A-type cds 21 JA 36 on registration label.  Scarce.671 U $30
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Pahautane WP TO 1953-71) fine complete J-type cds 9 MR 54 on paper.  Coal mining.  Scarce.672 U $30
Pahautanui (WN 1861-1951) fair part strike (no date visible) "A" class cancel on 1d Universal.  
Wooders 5.

673 U $20

Pahi (WR 1868-1939) 3 fine near complete strikes of A-type cds 3 JE 99, 11 AU 10, & ? AP 24.674 U $40
Pakaraka (WR 1903-80) 3 good/fine near complete strikes of A-type cds late 1920s-early 1930s, all 
on GV 1d Field Marshal.

675 U $30

Pakawau (NN 1893-1957) fine large part strike of A-type cds (-AKAWAU) 22 JA 01 on 1900 1d 
Terraces, & 2 fine complete strikes 29 DE 37 & 18 MY 56.

676 U $40

Palmerston North Military Camp (PM 1941-5) good-fine complete J-type cds 16 DE 44 on 1d GVI 
on neat piece.  Scarce.

677 U $40

Paparoa Railway (WR 1927-64) good-fine virtually complete 25mm J-type cds 28 AP 33 on 1d & 3d 
GV on piece & fine complete 33mm J-type 27 AP 61 on 2d QEII p/c cutout (2).

678 U $40

Parenga (WR 1875-1940) fine near complete A-type cds 10 FE 15 on 1d Dominion.  Scarce.679 U $35
Pataua (WR 1960-1) 2 fine complete strikes of 28mm J-type cds 22 FE 61 on 2 x 1d QEII on piece.  
Summer seasonal PO (19 Dec 1960-16 Apr 1961).  Short life.  Scarce.

680 U $30

Paterson's Inlet (IN 1872-1923) fine 65% strike of upper part of A-type cds (with name complete & 
very clear) ?? AU 03 on 1d Universal.  Scarce.

681 U $35

Piako (HN 1882-1917) fine complete A-type cds 12 NO 14? on 1d blue QV blue p/c cutout.  Very 
late use of p/c.  Scarce.

682 U $40

Pine Valley (BM 1916-58) fine complete 30mm diameter J-type cds 22 FE 54 on 1d GV on neat 
piece.  Scarce.

683 U $35

Pinohia (BM TO 1920-61) fine part strike of B-type cds 13 DE 20, showing PIN- & part O of name, 
on FU 3d Victory.  Very scarce.

684 U $30

Pohara Domain (NN TO 1953-71) fine complete 34mm J-type cds 24 AP 62.  Scarce.  Index "4" to 
match month.

685 U $40

Pomahaka (DN 1891-1937) 3 strikes of A-type cds: 5? AP 93? (good, a bit over-inked) on 2d SSF 
with Bonnington's Irish Moss advt on back, 10 MY 04 (fine) & 9 MY 18 (fair/good).

686 U $35

Port Levy (CH 1861-1940) fine complete A-type cds 23 AU 07 as receipt d/s on PPC ex Ceylon, 
franked GB 1d EVII canc Colombo cds JY 24 07 (posted on ship).

687 C $40

Purakanui (DN 1876-1954) fair-good fairly complete A-type cds 7 AU 00 on 1900 1d Terraces & fine 
complete J cds 10 AU 3? on registration label on piece (2).

688 U $30

Pukehiki (DN 1904-65) good complete J-type cds 25 MY 59 (& another part strike on regn label) on 
fine reg'd cover (to collector).  Scarce.

689 C $25

Pukerangi (DN 1912-66) fine fairly complete J-type cds 21 AP 26 on 1d Dominion with Kaitangata 
Coal advt on side selvedge & good-fine complete J 31 AU 61.8 on 2d QEII cutout (index "8" 
matching month) (2).

690 U $35

Puketeraki (DN 1905-58) fine complete H-type cds 2 FE 40 on 2 x 1d GV on piece & fine complete 
J-type cds 30 JA 58 on regn label receipt (2).

691 U $35

Puramahoi (NN 1885-1941) fine near complete A-type cds 1 JE 3? on 1d GV.  Name complete.  
Scarce.

692 U $35

Puwari (CH 1926-40) fine part strike of J-type cds 30 JL 34 (index "11") on 1d GV.  Name complete 
except top ends of "P" & "I" off stamp.  Very scarce.

693 U $45

Rangataua (WG 1907-73) fine 85% strike of J-type cds 7 SP 40 on 1d Centennial on piece.694 U $25
Rangataua (WG 1907-73) fine near complete J-type cds AU 40 on 2d Centennial on piece.  Name 
complete.

695 U $20

Ratanui (DN 1890-1940) good complete A-type cds 23 DE 14 on ½d EVII on fine greeting PPC.  
Scarce.

696 C $30

Raurimu (HN 1905-77) fine large part J-type cds AU 40 on 2d Centennial on piece.  Name complete.697 U $20
Rehia (WR 1900-53) good (a little light but name clear) near complete H-type cds OC 29? 01 on 1d 
Universal.  Scarce.

698 U $25

Rock & Pillar (DN 1895-1934) fine fairly complete B-type cds (name complete) ?? JA 26 on 1d 
Dominion.  Very scarce.  A bit over-inked at right.

699 U $40

Rockville (NN 1897-1968) 5 fine strikes of 2 diff cds: A-type cds 2 OC 07, 6 OC 27 (both complete); 
J cds 22 JL 40 (near complete), 9 FE 55 (2 complete strikes on 1 piece).

700 U $40

Roranui (WR 1948-62) 2 fine complete strikes of J-type cds 9 AP 54 on ½d GV on piece & 22 MY 
61 on card (b/s ex p/c).  Both very neat (2).

701 U $25

Ruapuna (CH 1884-1925) fine almost complete A-type cds 4 JA 19 on 1½d GV orange-brown.  Also 
earlier part strike (RUAPUN-) on 1d SSF (date off stamp).  Scarce.

702 U $35
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Ruatorea (GS 1913-25) very fine 19 JA 20"J" on 1½d brown GV.  Wooders 6.703 U $25
Saies (WR 1902-63) fine complete A-type cds 11 JA 06 on 1d Universal on piece.  Scarce.  Also 
fine near complete J cds 9 JA 47 on 6d Peace (2).

704 U $40

Seadown (TU TO 1938-65) fine complete J-type cds 23 JA 50 on paper.  Scarce.705 U $35
Shag Point (OU 1892-1950) fine complete A-type cds 10 AP 00 on 1d SSF on neat piece & part 
strike (-AG POINT) 18 AU 16 on ½d GV.  Also clear part strike of J cds 29 JE 25 & fine complete 
strike 30 SP 48 (4).

706 U $45

Simon's Pass (TU TO 1911-62) fine complete B-type cds 22 MY 50 on paper.  Sheep station near 
Lake Pukaki.  Scarce.

707 U $40

Springback (CH) 1875-1928) good heavy 29 Aug 1898 "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 5.708 U $20
St Lawrence (NN TO 1950-65) fine complete J-type cds 16 SP 52 on paper.  Scarce.709 U $40
Staveley (CH 1895-1925) good part strike of A-type cds (name complete & most of date) 19 JE 08? 
on 1d Universal on piece.  Also fine strike 4 JA 54 (with index "1" sideways) on paper (ex TO 1925-
60).  Both scarce.

710 U $45

Stockton Mine (WP 1918-64) fine almost complete J-type cds 6 AP 54 on ½d GVI on neat piece.  
Also good fairly complete strike 10 JL 37 on 1d Coronation (short corner).  Coal mining (2).

711 U $35

Stratford Mountain House (NU TO 1947-87) fine complete J-type cds 4 JA 85 (with index "12"!) on 
paper.  Alpine tourist lodge.

712 U $30

Swannanoa (CH 1873-1924) good-fine near complete A-type cds 13 JE 22 on 2d GV.  Very scarce.713 U $40
Takahue (WR 1887-1930) fine 70% strike of A-type cds 27 JL 04 on 1d Universal.  Name complete.  
Scarce.

714 U $35

Takahue (WR 1887-1930) fine fairly complete A-type cds 9 AP 95 on 2d SSF.  Scarce.715 U $35
Tangaihi (WR TO 1942-53) fine complete H-type cds 8 NO 50 on paper (cut quite close).  Scarce.716 U $30
Tanoa (WR TO 1930-59) fine complete cds 25 SE 51 on paper.  D/s has no provision for mail 
index.  Scarce.

717 U $30

Tarakohe (NN 1910-47) 3 fine strikes of J-type cds 12 MR 19, (?) MR 30, 28 AP 40.  Cement works.718 U $40
Tatu (HN 1905-26) fine complete F-type (squared circle) d/s 6 AP 38 on 1d Kiwi on neat piece.  
Scarce.

719 U $35

Tauwhare (HN 1902-81) very fine 11 June 1946 "A" class cancel on 3d Peace.  Wooders 4.720 U $15
Te Araroa (GS 1888-1990s) 2 fine strikes of A-type cds 6 OC 05 on pair 1d Universal on "Tatts" 
cover to Hobart.  Interesting routing: b/s fine Port Awanni (GS 1878-1936) A-type 7 OC, Gisborne G-
type 10 OC & Wellington machine d/s 13 OC.  With spike hole but otherwise good.

721 C $35

Te Kapa (AK 1872-1914, to Mahurangi) fine fairly complete A-type cds 14 JL 0? on 1d Universal.  
Very scarce.

722 U $40

Te Paki (WR TO 1914-66) fine complete "TELEPHONE OFFICE/TE PAKI" double-ring cds 13 MY 
56 on paper.  Far north sheep station.  Scarce.

723 U $35

Te Rou (BM 1908-58) good complete G-type (3-ring) cds 8 MR 42 on vert pair 5d Swordfish.  
Scarce.

724 U $30

Te Waewae (IN 1908-37) fine almost complete G-type (3-ring) cds 27 AP 20 on damaged 1½d 
Victory.  Very scarce.

725 U $45

Temuka C/55 obliterator x 6 good/fine strikes on 1d/2d 55F.726 U $20
Terapatiki (NA 1923-57 ch) good-fine fairly complete 28mm J-type cds 6 SP 49? (name complete) 
on 2d GVI.  Also Tarapatiki (new spelling 1957-61), fine complete 34mm J cds 8 AP 57 (1st day) on 
1½d QEII on neat piece.  Scarce (2).

727 U $35

Thames South (TH 1915-38) fine near complete strike of 25mm J-type cds 9 OC 15 (& another part 
strike) on strip of 3 ½d GV War stamp.  Also fairly complete 29mm J cds 19 OC 34 on 1d GV on 
piece (-H of SOUTH off edge of piece) (2).

728 U $35

The Narrows Air Force (HN 1943-6) fine complete J-type cds 1 AP 46 on 2d Peace on neat cover 
(corner bend) with pictorial logo (blue) of National Patriotic Fund Board.  First day of stamp.  Very 
scarce pmk.

729 C $75

The Reefs (DN 1910-36) fine almost complete J-type cds 20? SP 22 on 1d Dominion & 1d Victory 
on piece.  Gold mining.  Very scarce.

730 U $45

Thornbury (IN 1881-1988) fine 8 June 1909 "A" class cancel on ½d Mt Cook.  Wooders 5.731 U $20
Timatanga (BM 1909-16) fair/good complete G-type (3-ring) cds 21 FE 11 on 1d Dominion on 
piece.  Some letters of name patchy (esp TIM-) but a rare pmk.  Short-lived timber mill.

732 U $50

Tokorahi (OU 1897-1941) 2 fine 26 SP 53 "A" class cancels on hinge reinforced pair ½d GV.  
Wooders 5.

733 U $20

Totaranui (NN TO 1972-78) fine complete J-type cds 20 DE 75 (with index "12") on paper.734 U $30
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Ruatorea (GS 1913-25) very fine 19 JA 20"J" on 1½d brown GV.  Wooders 6.703 U $25
Saies (WR 1902-63) fine complete A-type cds 11 JA 06 on 1d Universal on piece.  Scarce.  Also 
fine near complete J cds 9 JA 47 on 6d Peace (2).

704 U $40

Seadown (TU TO 1938-65) fine complete J-type cds 23 JA 50 on paper.  Scarce.705 U $35
Shag Point (OU 1892-1950) fine complete A-type cds 10 AP 00 on 1d SSF on neat piece & part 
strike (-AG POINT) 18 AU 16 on ½d GV.  Also clear part strike of J cds 29 JE 25 & fine complete 
strike 30 SP 48 (4).

706 U $45

Simon's Pass (TU TO 1911-62) fine complete B-type cds 22 MY 50 on paper.  Sheep station near 
Lake Pukaki.  Scarce.

707 U $40

Springback (CH) 1875-1928) good heavy 29 Aug 1898 "A" class cancel on 1d Taupo.  Wooders 5.708 U $20
St Lawrence (NN TO 1950-65) fine complete J-type cds 16 SP 52 on paper.  Scarce.709 U $40
Staveley (CH 1895-1925) good part strike of A-type cds (name complete & most of date) 19 JE 08? 
on 1d Universal on piece.  Also fine strike 4 JA 54 (with index "1" sideways) on paper (ex TO 1925-
60).  Both scarce.

710 U $45

Stockton Mine (WP 1918-64) fine almost complete J-type cds 6 AP 54 on ½d GVI on neat piece.  
Also good fairly complete strike 10 JL 37 on 1d Coronation (short corner).  Coal mining (2).

711 U $35

Stratford Mountain House (NU TO 1947-87) fine complete J-type cds 4 JA 85 (with index "12"!) on 
paper.  Alpine tourist lodge.

712 U $30

Swannanoa (CH 1873-1924) good-fine near complete A-type cds 13 JE 22 on 2d GV.  Very scarce.713 U $40
Takahue (WR 1887-1930) fine 70% strike of A-type cds 27 JL 04 on 1d Universal.  Name complete.  
Scarce.

714 U $35

Takahue (WR 1887-1930) fine fairly complete A-type cds 9 AP 95 on 2d SSF.  Scarce.715 U $35
Tangaihi (WR TO 1942-53) fine complete H-type cds 8 NO 50 on paper (cut quite close).  Scarce.716 U $30
Tanoa (WR TO 1930-59) fine complete cds 25 SE 51 on paper.  D/s has no provision for mail 
index.  Scarce.

717 U $30

Tarakohe (NN 1910-47) 3 fine strikes of J-type cds 12 MR 19, (?) MR 30, 28 AP 40.  Cement works.718 U $40
Tatu (HN 1905-26) fine complete F-type (squared circle) d/s 6 AP 38 on 1d Kiwi on neat piece.  
Scarce.

719 U $35

Tauwhare (HN 1902-81) very fine 11 June 1946 "A" class cancel on 3d Peace.  Wooders 4.720 U $15
Te Araroa (GS 1888-1990s) 2 fine strikes of A-type cds 6 OC 05 on pair 1d Universal on "Tatts" 
cover to Hobart.  Interesting routing: b/s fine Port Awanni (GS 1878-1936) A-type 7 OC, Gisborne G-
type 10 OC & Wellington machine d/s 13 OC.  With spike hole but otherwise good.

721 C $35

Te Kapa (AK 1872-1914, to Mahurangi) fine fairly complete A-type cds 14 JL 0? on 1d Universal.  
Very scarce.

722 U $40

Te Paki (WR TO 1914-66) fine complete "TELEPHONE OFFICE/TE PAKI" double-ring cds 13 MY 
56 on paper.  Far north sheep station.  Scarce.

723 U $35

Te Rou (BM 1908-58) good complete G-type (3-ring) cds 8 MR 42 on vert pair 5d Swordfish.  
Scarce.

724 U $30

Te Waewae (IN 1908-37) fine almost complete G-type (3-ring) cds 27 AP 20 on damaged 1½d 
Victory.  Very scarce.

725 U $45

Temuka C/55 obliterator x 6 good/fine strikes on 1d/2d 55F.726 U $20
Terapatiki (NA 1923-57 ch) good-fine fairly complete 28mm J-type cds 6 SP 49? (name complete) 
on 2d GVI.  Also Tarapatiki (new spelling 1957-61), fine complete 34mm J cds 8 AP 57 (1st day) on 
1½d QEII on neat piece.  Scarce (2).

727 U $35

Thames South (TH 1915-38) fine near complete strike of 25mm J-type cds 9 OC 15 (& another part 
strike) on strip of 3 ½d GV War stamp.  Also fairly complete 29mm J cds 19 OC 34 on 1d GV on 
piece (-H of SOUTH off edge of piece) (2).

728 U $35

The Narrows Air Force (HN 1943-6) fine complete J-type cds 1 AP 46 on 2d Peace on neat cover 
(corner bend) with pictorial logo (blue) of National Patriotic Fund Board.  First day of stamp.  Very 
scarce pmk.

729 C $75

The Reefs (DN 1910-36) fine almost complete J-type cds 20? SP 22 on 1d Dominion & 1d Victory 
on piece.  Gold mining.  Very scarce.

730 U $45

Thornbury (IN 1881-1988) fine 8 June 1909 "A" class cancel on ½d Mt Cook.  Wooders 5.731 U $20
Timatanga (BM 1909-16) fair/good complete G-type (3-ring) cds 21 FE 11 on 1d Dominion on 
piece.  Some letters of name patchy (esp TIM-) but a rare pmk.  Short-lived timber mill.

732 U $50

Tokorahi (OU 1897-1941) 2 fine 26 SP 53 "A" class cancels on hinge reinforced pair ½d GV.  
Wooders 5.

733 U $20

Totaranui (NN TO 1972-78) fine complete J-type cds 20 DE 75 (with index "12") on paper.734 U $30
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Tuapeka West (DN 1879-1928) good nearly complete H-type cds (some letters of name part only) 3 
DE 20 on 1d Victory.  Very scarce.

735 U $30

Tuapeka West (DN TO 1929-54) rather patchy complete H-type cds (-PEK- parts only) 17 SP 53 on 
paper.  Very scarce.

736 U $30

Tui (NN 1909-47) 2 fine near complete strikes of A-type cds 2 NO 09 & 30 NO 28.737 U $40
Tui (NN 1909-47) 2 fine virtually complete A-type cds 23 MY (??) on pair ½d EVII & 4 OC 33 on 1d 
GV on piece.  Scarce.

738 U $45

Tututawa (NP 1902-53) fine 5 JL 22 "J" class cancel on 2d Victory.  Wooders 5.739 U $20
Upcot (BM TO 1907-65) fine complete "TELEPHONE OFFICE/UPCOT" cds 6 JE 50 on paper.  
Sheep station in Awatere Valley.  Scarce.

740 U $40

Upper Atiamuri (RO 1926-65) fine 95% strike of J-type cds 3? NO 55 on 3d Stamp Centenary on 
piece.  Scarce.

741 U $25

Upper Takaka Camp (NN 1948-57) fine complete J-type cds 29 NO 48 (soon after opening) on ½d 
GVI on neat piece.  Ring a little over-inked at top.  Construction camp.  Scarce.

742 U $40

Victoria Valley (WR 1881-1930) good almost complete A-type cds (name complete) 8 ?? 12 on 1d 
Universal (light staining in corner).  Scarce.

743 U $30

Waianakarua (OU 1897-1951) good 12 Feb 1931 "A" class cancel on 1d Field Marshal.  Wooders 5.744 U $20
Waihopo (WR 1887-1967) good (name partly unclear) complete A-type cds 12 DE 99 on sound 
2½d Wakatipu p11.  Also good-fine near complete strikes of H-type cds.  1 AP 14 & 1 OC 36 (3 
items).

745 U $40

Waikouaiti (DN 1857-1989) rather light but quite legible almost complete "O5" barred obliterator on 
2d FSF.  Vintage 1870s.

746 U $25

Waingaro (HN 1889-1978) very fine 1 Sep 1921 "A" class cancel on 6d Victory.  Wooders 4.747 U $25
Waiouru Military Camp (WG 1939-50 ch) fine complete J-type cds 5 OC 43 on pair 2d + 1d 
triangular Health on fine pictorial FDC.  Also good strikes of 2 diff machine pmks 1941 ("Write Home 
Tonight") & 1942 ("For Urgent Replies Use The Telegraph") on 2 pictorial covers with logos of NZ 
YMCA, NZ Army respectively.  Good condition.  (3).

748 C $50

Waipori Falls (DN 1920-88) fine complete H-type cds 3 MR 65 on 1960 4d on piece & fine complete 
J 7 MY 71 (early date) on 1970 1c on piece.  Both neat (2).

749 U $35

Waitepeka (DN 1865-1946) good fairly complete A-type cds 21 NO 94 on 2d SSF (with Kaitangata 
Coal advt) & fine almost complete strike on 1d Dominion on piece (2).

750 U $45

Waiwera South Military Camp (DN 1942-4) fine fairly complete strike of J-type cds (WAIWERA 
SOU- MILITARY CA-) 11 JA 43 on 2d Whare on neat piece.  Scarce.

751 U $30

Waiwera South (DN 1877-1988) 2 good-fine complete strikes of J-type cds 1 MR 1962 on PO 
Centennial cover signed by postmaster.  Fine.

752 C $25

Wharehine (AK 1870-1952) fine near complete A-type cds (part of W- off edge) 10 OC 02 on 1d 
Universal & fine almost complete A 17 FE 39 on 1d GVI.  (2).

753 U $35

Wellington South (WN 1891- ) fine continuous machine d/s DE 21 1912? on EVII dd on PPC 
(Japanese woman with fan).

754 C $25

Wharetoa (DN 1909-28) fairly complete J-type cds (WHARET- & part of O clear) 20 SP 19 on 1½d 
GV orange-brown).  Very scarce.

755 U $35

Whenuapai Air Force (AK 1940-88) good-fine complete J-type cds 9 OC 41 on 2d Whare on cover 
with printed badge (blue) of R.N.Z.A.F.  The stamp appears to be line p14 emergency printing (CP 
L4c) issued June 1941.  Opening faults, otherwise good.

756 C $20

White Cliffs (CH 1878-1959) good 70% strike of A-type cds 10 MY ?? on 1d Universal.  Coal 
mining.  Scarce.

757 U $25

Windwhistle House (CH 1864-1946) good part (WIND)WHISTLE HOUSE 1935 "J" class cancel on 
1d Silver Jubilee.  Wooders 5.

758 U $20

Wingatui (DN 1902-78) 2 fine almost complete strikes of A-type cds 27 NO 31 & 6? FE 41.  Also 2 
fine complete J cds 23 MR 54 & 9 AU 75 on stamp on piece (4).

759 U $40

Wrights Bush (IN 1885-1951) fine WRIGHTS BU(SH) near complete 29 Aug 1939 "J" class cancel 
on 1d red GVI (closed tear).   Wooders 5.

760 U $20

Wright's Bush (IN 1885-1968) fine complete J-type cds 17 Mr 54 on ½d QEII on neat piece.  Also 
good earlier strike (WRIGHT'S clear & parts of BUSH), near complete, date unclear, on ½d Victory.  
(2).

761 U $40

Wylie's Crossing (DN 1897-1931) good near complete A-type cds 26 AP 20 on ½d GV.  Bottom half 
of -SSING has not struck.  Very scarce.

762 U $35
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1902 "N.Z. MARINE P.O. / R.M.S. VENTURA" rubber cds, fine complete strike (in violet) 24 JUL 
1902 on neat piece, alongside USA 5c Grant canc fine franked "PACKET BOAT." rubber h/s (violet).

763 U $75

1904 Heretaunga Mounted Rifles printed formula card (completed in m/s) advising militia member of 
upcoming company parade.  Stampless, with clear r/s frank (violet) "L.W. Loveday [facsimile of 
signature], Major, Comndg. 2nd Welln. Battn., M.R." [Mounted Rifles].  Wellington cds 1 OC 04.  
Fine & scarce.  With photocopy of short biography of Major (later Colonel) Lambert William Loveday 
(1845-1916).

764 C $80

1904 Heretaunga Mounted Rifles printed formula card (completed in m/s) advising militia member of 
upcoming parade.  Stampless, with largely illegible (very light) r/s frank (violet).  Wellington machine 
d/s DEC 20 1904.  Card fine.

765 C $40

1905 Heretaunga Mounted Rifles printed formula card (completed in m/s) advising militia member of 
upcoming company parade.  Stampless with light but legible r/s frank (violet) "L.W. Loveday 
[facsimile of signature], Major, Comndg. 2nd Welln. Battn., M.R." [Mounted Rifles].  Fine & scarce.  
With photocopy of short biography of Major (later Colonel) Lambert William Loveday (1845-1916).

766 C $75

1917 Mary Pickford cover sent from Hamilton, NZ in 1917 addressed to her in New York!  H/s 
"Hollywood, Los Angeles, Calif" in purple, the cover has "New York forwarded" h/s in blue & various 
handwritten annotations.  Cover is 1d GV postal stationery with ½d GV green affixed.  Some tone 
spotting.  Mary P was a darling of the silent screen.

767 C $40

1918 WWI cover to London address franked GB ½d GV canc good-fine complete "NEW ZEALAND 
No. 5 STA. POST OFFICE" cds 29 SE 18.  Ex N.Z. Command Depot, Codford St. Mary, Wiltshire 
(PO open July 1916-June 1919).  No sender's address on flap.  Fine condition.

768 C $50

1918 WWI stampless OAS cover ex GB to France (to British Military PO "A.P.O. S.17"), canc 
good/fine complete New Zealand Sta. [Stationary] Post Office No. 6 cds 15 FE 18.  Cds used at NZ 
No 2 General Hospital, Walton-on-Thames, Surrey, 1916-19.  B/s fine strikes of NZ Base Army PO 
cds 16 FE 18 & (British) army PO cds 18 FE 18.  Small fault, otherwise fine.  Unusual inter-unit use.

769 C $85

1919 post WWI fine complete strikes x 5 on GB GV ½d, 1d, 1½d, 2d, 3d stamps on separate neat 
pieces, of "New Zealand Stationary A.P.O. No. 5" cds 5 FE 19.  Probably souvenir strikes.  This cds 
used July 1916 to c April 1919 at NZ No. 3 General Hospital & NZ Command Depot at Codford 
Camp, on the edge of Salisbury Plain, Wiltshire.  Fine.

770 $75

1926 Dunedin Exbn relief d/s on 3/- mauve QVLT (Jones paper), cds dated "-7 JA 26".  Unusual 
usage.  Stamp cat $32 (CP Z4h).

771 U $75

1927 stampless N.Z. P. & T. Dept printed (red) OHMS toll account, to "Railway Station, Eketahuna", 
with small rouletted section removed.  Two examples: 1 canc Telegraph Office, Eketahuna steel 
cds, 1 canc Eketahuna M.O & S.B. octagonal rubber d/s.  Folded for posting.

772 C $35

1939-45 WWII NZ Middle East Forces cds cancellations on Egypt 10m Red Army Post.  Packet of 
100+ items (on stamps or piece), full to small part strikes.

773 U $35

1939-45 WWII NZ Middle East Forces cds cancellations on NZ (& some GB) stamps or pieces.  
Packet of 82 (about 50 are NZ GVI 3d pieces ex aerogrammes).  Full to small part strikes.

774 U $40

1945 WWII stampless German printed Prisoner of War lettersheet ex NZ POW held at Stalag 388.  
"Dumb" cds 17.2.45 & partial camp censor h/s.  To his mother in NZ, c/o NZ House, Strand, 
London, GB.  Fine.

775 C $35

1945 Roughly opened RNZAF censored cover ex Los Negros (Admiralty Isl), New Guinea RNZAF / 
25 JL / 45 / NZAPO cancel, in use Dec 1944 to 9 Nov 1945.

776 C $75

1947 post WWII occupation of Japan: fine complete 34mm J-type cds "NEW ZEALAND A.P.O. 22 
A" 20 JE 47 on NZ 2d, 4d Peace on neat piece.  Used at Iwakuni, Japan May 1947-Feb 1948.

777 U $25

1947 post WWII occupation of Japan: fine large part strike (violet) of oval rubber d/s "[NEW Z] 
EALAND A.P.O. / 222 / d" (??) JAN 1947 on NZ 2/- Cook (probably ex parcel).  Used at NZ Army 
PO 222 F.P.O.4, Chofu, Japan.  Rare marking (only 1 example, 15 FEB 1947, recorded by Proud & 
Startup).

778 U $50

1953 piece with NZ 2d GVI & 3d Royal Visit, canc almost complete "SUVA/FIJI" cds 15 DE 53.  Ex 
maritime loose letter mail.  Fine.

779 U $30

1954 Disaster mail: cutout piece 7 x 5.5cm ex aerogramme, with NZ 5d GVI & 3d Royal Visit, canc 
Wellington d/s (1)1 MAR 54, with near complete boxed cachet (red) "SALVAGED MAIL AIRCRAFT 
CRASH SINGAPORE 13.3.1954".  NZAMC 421, cat $150 on cover.

780 U $30

1964 2 diff illustrated vending machine covers: a) 60th Anniv 1st vending machines, franked by 2 x 
1½d model D machine made by E Moss (inventor of NZ & world's 1st postal franking machine) & b) 
COMAC letter franking machine trial, cancelled respectively 31 March & 13 April, Christchurch "C" 
class cancels (2 covers).

781 C $25

1964 3d COMAC Experimental Letter Franking machine installed at Christchurch CPO: 3d frank on 
cover, unused; also similar but on printed cover with 13 AP 64 "C" class cds (FDC).  See PSNZ Vol 
VI, p428.

782 C $30
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1902 "N.Z. MARINE P.O. / R.M.S. VENTURA" rubber cds, fine complete strike (in violet) 24 JUL 
1902 on neat piece, alongside USA 5c Grant canc fine franked "PACKET BOAT." rubber h/s (violet).

763 U $75

1904 Heretaunga Mounted Rifles printed formula card (completed in m/s) advising militia member of 
upcoming company parade.  Stampless, with clear r/s frank (violet) "L.W. Loveday [facsimile of 
signature], Major, Comndg. 2nd Welln. Battn., M.R." [Mounted Rifles].  Wellington cds 1 OC 04.  
Fine & scarce.  With photocopy of short biography of Major (later Colonel) Lambert William Loveday 
(1845-1916).

764 C $80

1904 Heretaunga Mounted Rifles printed formula card (completed in m/s) advising militia member of 
upcoming parade.  Stampless, with largely illegible (very light) r/s frank (violet).  Wellington machine 
d/s DEC 20 1904.  Card fine.

765 C $40

1905 Heretaunga Mounted Rifles printed formula card (completed in m/s) advising militia member of 
upcoming company parade.  Stampless with light but legible r/s frank (violet) "L.W. Loveday 
[facsimile of signature], Major, Comndg. 2nd Welln. Battn., M.R." [Mounted Rifles].  Fine & scarce.  
With photocopy of short biography of Major (later Colonel) Lambert William Loveday (1845-1916).

766 C $75

1917 Mary Pickford cover sent from Hamilton, NZ in 1917 addressed to her in New York!  H/s 
"Hollywood, Los Angeles, Calif" in purple, the cover has "New York forwarded" h/s in blue & various 
handwritten annotations.  Cover is 1d GV postal stationery with ½d GV green affixed.  Some tone 
spotting.  Mary P was a darling of the silent screen.

767 C $40

1918 WWI cover to London address franked GB ½d GV canc good-fine complete "NEW ZEALAND 
No. 5 STA. POST OFFICE" cds 29 SE 18.  Ex N.Z. Command Depot, Codford St. Mary, Wiltshire 
(PO open July 1916-June 1919).  No sender's address on flap.  Fine condition.

768 C $50

1918 WWI stampless OAS cover ex GB to France (to British Military PO "A.P.O. S.17"), canc 
good/fine complete New Zealand Sta. [Stationary] Post Office No. 6 cds 15 FE 18.  Cds used at NZ 
No 2 General Hospital, Walton-on-Thames, Surrey, 1916-19.  B/s fine strikes of NZ Base Army PO 
cds 16 FE 18 & (British) army PO cds 18 FE 18.  Small fault, otherwise fine.  Unusual inter-unit use.

769 C $85

1919 post WWI fine complete strikes x 5 on GB GV ½d, 1d, 1½d, 2d, 3d stamps on separate neat 
pieces, of "New Zealand Stationary A.P.O. No. 5" cds 5 FE 19.  Probably souvenir strikes.  This cds 
used July 1916 to c April 1919 at NZ No. 3 General Hospital & NZ Command Depot at Codford 
Camp, on the edge of Salisbury Plain, Wiltshire.  Fine.

770 $75

1926 Dunedin Exbn relief d/s on 3/- mauve QVLT (Jones paper), cds dated "-7 JA 26".  Unusual 
usage.  Stamp cat $32 (CP Z4h).

771 U $75

1927 stampless N.Z. P. & T. Dept printed (red) OHMS toll account, to "Railway Station, Eketahuna", 
with small rouletted section removed.  Two examples: 1 canc Telegraph Office, Eketahuna steel 
cds, 1 canc Eketahuna M.O & S.B. octagonal rubber d/s.  Folded for posting.

772 C $35

1939-45 WWII NZ Middle East Forces cds cancellations on Egypt 10m Red Army Post.  Packet of 
100+ items (on stamps or piece), full to small part strikes.

773 U $35

1939-45 WWII NZ Middle East Forces cds cancellations on NZ (& some GB) stamps or pieces.  
Packet of 82 (about 50 are NZ GVI 3d pieces ex aerogrammes).  Full to small part strikes.

774 U $40

1945 WWII stampless German printed Prisoner of War lettersheet ex NZ POW held at Stalag 388.  
"Dumb" cds 17.2.45 & partial camp censor h/s.  To his mother in NZ, c/o NZ House, Strand, 
London, GB.  Fine.

775 C $35

1945 Roughly opened RNZAF censored cover ex Los Negros (Admiralty Isl), New Guinea RNZAF / 
25 JL / 45 / NZAPO cancel, in use Dec 1944 to 9 Nov 1945.

776 C $75

1947 post WWII occupation of Japan: fine complete 34mm J-type cds "NEW ZEALAND A.P.O. 22 
A" 20 JE 47 on NZ 2d, 4d Peace on neat piece.  Used at Iwakuni, Japan May 1947-Feb 1948.

777 U $25

1947 post WWII occupation of Japan: fine large part strike (violet) of oval rubber d/s "[NEW Z] 
EALAND A.P.O. / 222 / d" (??) JAN 1947 on NZ 2/- Cook (probably ex parcel).  Used at NZ Army 
PO 222 F.P.O.4, Chofu, Japan.  Rare marking (only 1 example, 15 FEB 1947, recorded by Proud & 
Startup).

778 U $50

1953 piece with NZ 2d GVI & 3d Royal Visit, canc almost complete "SUVA/FIJI" cds 15 DE 53.  Ex 
maritime loose letter mail.  Fine.

779 U $30

1954 Disaster mail: cutout piece 7 x 5.5cm ex aerogramme, with NZ 5d GVI & 3d Royal Visit, canc 
Wellington d/s (1)1 MAR 54, with near complete boxed cachet (red) "SALVAGED MAIL AIRCRAFT 
CRASH SINGAPORE 13.3.1954".  NZAMC 421, cat $150 on cover.

780 U $30

1964 2 diff illustrated vending machine covers: a) 60th Anniv 1st vending machines, franked by 2 x 
1½d model D machine made by E Moss (inventor of NZ & world's 1st postal franking machine) & b) 
COMAC letter franking machine trial, cancelled respectively 31 March & 13 April, Christchurch "C" 
class cancels (2 covers).

781 C $25

1964 3d COMAC Experimental Letter Franking machine installed at Christchurch CPO: 3d frank on 
cover, unused; also similar but on printed cover with 13 AP 64 "C" class cds (FDC).  See PSNZ Vol 
VI, p428.

782 C $30
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1965 cover to Masterton canc fine "RAOUL ISLAND/KERMADEC ISLANDS/N.Z." J-type cds 15 JA 
65.  Pictorial "KERMADECS" h/s at left.  Sent soon after the island was evacuated 22 Nov 1964 
following a volcanic eruption (the PO reopened 6 dec 1964).

783 C $25

c1965-68 stampless OAS air cover Vietnam to NZ franked fine boxed violet h/s "NZ ARMY FORCE 
/ VIETNAM", sender's address on flap incl "161 BTY, RNZA, NZ V FORCE" (161 Battery, NZ 
Artillery, detachment of 100-140 men).  Good cond.

784 C $40

1969-81 x 4 diff Scout Jamboree covers with pictorial cancels.785 C $12
1971 13th National Sea Scout Regatta - Marsden Point regd illustrated cover (2 Jan 1971) + regn 
receipt.  Wooders 6.

786 C $30

1971 13th National Sea Scout Regatta - Marsden Point regd illustrated cover (4 Jan 1971) + regn 
receipt.  Wooders 6.

787 C $30

1971 13th National Sea Scout Regatta - Marsden Point regd illustrated cover (5 Jan 1971) + regn 
receipt.  Wooders 6.

788 C $30

1971 13th National Sea Scout Regatta - Marsden Point regd illustrated cover (6 Jan 1971) + regn 
receipt.  Wooders 6.

789 C $30

1971 13th National Sea Scout Regatta - Marsden Point regd illustrated cover (7 Jan 1971) + regn 
receipt.  Wooders 6.

790 C $30

1972 5c COMAC letter franking machine installed at Timaru, example (with "TU" town identifier) on 
cover, unused.  Also incl similar example ex Christchurch.  Examples from smaller towns such as 
this are more difficult to acquire than those for example, from Wellington or Christchurch.  See also 
PSNZ Vol VI p429.

791 C $30

1972 5c COMAC letter franking machine, installed at Christchurch CPO x 3 diff covers: a) unused 
on plain cover & b) two diff 6 September slogan cancels (FDCs), each with "CH" identifier in meter 
frank (see PSNZ vol VI, p429).

792 C $25

1981 parcel tag canc fine strike (purple) of cds "U.S. NAVY F.P.O. 06690 DET. D." MAR 26 1981.  
Addressed to "United States Embassy, Wellington, N.Z./N.Z. Courier Limited/Airport Only".  Fine.

793 C $25

1986-7 $1.55, $2.05 & $2.85 registered letter rate covers, solo use via single Frama stamp (NZ & 
logo paper) to Christchurch.

794 C $20

2000 East Timor to Christchurch red cacheted cover bearing Darwin 04 Mar 2000 NZ Forces post 
office cds on 40c Lake Wakatipu.

795 C $25

NEW ZEALAND - Postal Stationery
1899 ½d, 1d, 2d Pictorials envelopes incl ½d 138 x 79mm & 226mm x 96mm.  Samuel CA1a, 
CA1c, CA2a, CA3a.  Unused.

796 C $300

1913 ½d GV green (imprint, rectangular) cream envelope.  Good cond, unused.  Samuel CD1a.  
Cat $100.

797 C $100

1913 1d GV carmine envelope, canc 1914 in a G-class concentric circles cds, sent to Auckland.  
Tidy cond.  Samuel CD9a.  Cat $100.

798 C $100

1924 1d GV carmine envelope addressed to England with 25 JA 27 cds. Fine. Samuel CD6a. Cat 
$25.

799 C $20

1924 1d Map & defaced GV 2d yellow lettercard.  Fine unused.  Very scarce.  Samuel BC13a.  Cat 
$120 (2001).

800 C $75

1927 1d GV carmine envelope (Die 1F), neatly cancelled "Wellington 31 JUL 1935", commercial 
size.  Good cond.  Samuel CD7a.  Cat $25.

801 C $25

1932 ½d GV + ½d HALFPENNY surcharge postcard.  Samuel AC19a.802 C $25
1932 2d GV carmine envelope ovptd "one penny" in black.  Good cond.  Samuel CD22a.  Cat $40.803 C $40
1951 Unstamped, formula air letter form in light blue on white paper, folded, fine & unused.  PSNZ 
Vol IX, p338, No 9.  Very minor gum tone.

804 C $20

1954-72 Ministry of Education Envelopes: Samuel CX13a mint; 13b & c mint & used; 15a & 18b 
mint; 20a mint & used; 20b mint; 22a used.  Postcard: Samuel AX15b & various mint; 16a mint; 17a 
mint & used.  Some rough opening & edge toning.  Samuel cat $440+.

805 C $200

1954 2d GVI orange Education Department p/c (CARD with 1 serif) mint.  Samuel AX14b.  Cat $35.806 C $15
1956 Unstamped formula aerogramme, boxed "AFFIX STAMP HERE" & "If anything ..." under 
"AEROGRAMME", file, folded & unused.  PSNZ Vol IX, p339, No 12.

807 C $15

1970s x 3 diff NZPO postal stationery packs (8c, 10c & 14c letter rates).808 C $30
c1971 Croxley aerogrammes, set of 8 diff with NZ Scenes, upper & lower case text on LH panels, 
unused & unfolded.

809 C $20
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1978 12c QEII Stamp Week Exhibition pigeon flight cover (no. 337) with Pigeon Flight cachet & 
flimsy enclosed.  Also incl canc sheet of 4 x Pigeon Flight Cinderella.  Samuel DW.1a.  Cat $40+.

810 C $25

1979 NZPO Postal Stationery pack with "Stampex" h/s in black on each item.  Scarce.811 C $15
1979 10c + 4c QEII carmine lettercard x 2 - roulette 10 & 5.  Samuel BF21a, 22a. Cat $64. Unused.812 C $40
1979 10c QEII IYC (International Year of the Child) envelope mint, also similar but with 10c IYC with 
Christchurch FD cancel & Stirling produced IYC FDC (3 covers).

813 C $10

1979 12c Sir Rowland Hill's Death Centenary aerogramme,  MUH & FU.814 U $10
1979 10th Anniversary Lunar Landing postal stationery postcard.  Samuel AW9a.815 C $10
1980 20c aerogramme produced by ZEAPEX '80 organisers with the Federation Aeronautique 
Internationale mint & used.  Included in a 1980 FAI folder with info booklet, 1980 FAI FDC & 
reproductions of NZ airmail stamp essays.

816 C $15

1982 20c+4c, 24c QEII carmine pink envelopes, both cancelled First Day of 155.  Samuel CF39, 
40a.  Cat $22 (1993).

817 C $10

1988 Speediegram (Paradise Shelduck), pmk First Day 12 OCT Christchurch.  Samuel HD1a.818 C $10
1995 Polar Explorers prepaid p/c set of 6 unused.819 C $20
2003 LOTR - Return of the King set of 6 diff postal stationery postcards, mint each with $1.50 
Gandalf the White indicium, scarce.

820 C $50

Unsold QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.821 C $65

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins.  Very small back thin.  SG 5.  Cat £325.  GU nearly 
FU.

822 U $150

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3+ margins.  Crease does not affect appearance.  SG 5.  Cat 
£325.  GU/FU.

823 U $100

FFQ 1/- green on blue paper, imperf, no margins but close all round.  SG 6.  Cat £4000.  FU.824 U $500
FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk.  Slightly smudged barred "18" cancel (Dunedin).  
SG 8.  Cat £900.  GU/FU.

825 U $400

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, very close on 4th at top, fine barred "17" cancel 
(Christchurch).  SG 8.  Cat £900.  FU.

826 U $600

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk, firm barred "16" cancel (Port Victoria), light horiz 
crease.  SG 8.  Cat £900.  GU.

827 U $300

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins (very close at base).  Hinge thin/stain just shows through to 
front.  SG 9.  Cat £180.  FU.

828 U $75

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk, small light hinge thin.  SG 9.  Cat £180.  FU.829 U $100
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk.  Very light horiz crease at top.  SG 9.  Cat £180.  
GU/FU.

830 U $85

FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk, 2 small back thins.  Light m/s cancel & barred "11"(?) 
cancel.  SG 10.  Cat £180.  FU.

831 U $75

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, just touches on 4th at right, no wmk.  Small faults top 2 corners.  SG 
10.  Cat £180.  FU.

832 U $75

FFQ 2d blue imperf 4 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  GU nearly FU.833 U $150
FFQ 6d bistre-brown, imperf 1 nearly 2 margins, no wmk, fine barred "1" cancel.  SG 12.  Cat £600.  
FU.

834 U $200

FFQ 6d brown, imperf 3 margins just touches on 4th at top, fine barred "15" cancel (Nelson).  SG 
13.  Cat £350.  FU.

835 U $250

FFQ 6d brown, imperf 3 margins, no wmk.  Large back thin, hint of minor oxidation.  SG 13.  Cat 
£350.  FU.

836 U $60

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, barred "18" pmk.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.837 U $175
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk.  Small closed hole, fine barred "1" pmk (Auckland).  SG 
13.  Cat £350.  FU.

838 U $150

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, soft horiz mesh paper.  Small tear & small back thin 
lower RH corner.  BPA cert (2007).  (A pencil annotation says that the traces of perfs at LH side 
cannot be certified as trial separations) & RPSNZ cert (2022) effectively saying the same.  SG 13.  
Cat £350.  FU.

839 U $150
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1978 12c QEII Stamp Week Exhibition pigeon flight cover (no. 337) with Pigeon Flight cachet & 
flimsy enclosed.  Also incl canc sheet of 4 x Pigeon Flight Cinderella.  Samuel DW.1a.  Cat $40+.

810 C $25

1979 NZPO Postal Stationery pack with "Stampex" h/s in black on each item.  Scarce.811 C $15
1979 10c + 4c QEII carmine lettercard x 2 - roulette 10 & 5.  Samuel BF21a, 22a. Cat $64. Unused.812 C $40
1979 10c QEII IYC (International Year of the Child) envelope mint, also similar but with 10c IYC with 
Christchurch FD cancel & Stirling produced IYC FDC (3 covers).

813 C $10

1979 12c Sir Rowland Hill's Death Centenary aerogramme,  MUH & FU.814 U $10
1979 10th Anniversary Lunar Landing postal stationery postcard.  Samuel AW9a.815 C $10
1980 20c aerogramme produced by ZEAPEX '80 organisers with the Federation Aeronautique 
Internationale mint & used.  Included in a 1980 FAI folder with info booklet, 1980 FAI FDC & 
reproductions of NZ airmail stamp essays.

816 C $15

1982 20c+4c, 24c QEII carmine pink envelopes, both cancelled First Day of 155.  Samuel CF39, 
40a.  Cat $22 (1993).

817 C $10

1988 Speediegram (Paradise Shelduck), pmk First Day 12 OCT Christchurch.  Samuel HD1a.818 C $10
1995 Polar Explorers prepaid p/c set of 6 unused.819 C $20
2003 LOTR - Return of the King set of 6 diff postal stationery postcards, mint each with $1.50 
Gandalf the White indicium, scarce.

820 C $50

Unsold QEII postal stationery lots from previous auctions, previously estimated at over $150.821 C $65

NEW ZEALAND - Definitives
FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3 margins.  Very small back thin.  SG 5.  Cat £325.  GU nearly 
FU.

822 U $150

FFQ 2d blue on blue paper, imperf 3+ margins.  Crease does not affect appearance.  SG 5.  Cat 
£325.  GU/FU.

823 U $100

FFQ 1/- green on blue paper, imperf, no margins but close all round.  SG 6.  Cat £4000.  FU.824 U $500
FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk.  Slightly smudged barred "18" cancel (Dunedin).  
SG 8.  Cat £900.  GU/FU.

825 U $400

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, very close on 4th at top, fine barred "17" cancel 
(Christchurch).  SG 8.  Cat £900.  FU.

826 U $600

FFQ 1d dull orange, imperf 3 margins, no wmk, firm barred "16" cancel (Port Victoria), light horiz 
crease.  SG 8.  Cat £900.  GU.

827 U $300

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins (very close at base).  Hinge thin/stain just shows through to 
front.  SG 9.  Cat £180.  FU.

828 U $75

FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk, small light hinge thin.  SG 9.  Cat £180.  FU.829 U $100
FFQ 2d pale blue, imperf 4 margins, no wmk.  Very light horiz crease at top.  SG 9.  Cat £180.  
GU/FU.

830 U $85

FFQ 2d blue, imperf 4 margins, no wmk, 2 small back thins.  Light m/s cancel & barred "11"(?) 
cancel.  SG 10.  Cat £180.  FU.

831 U $75

FFQ 2d blue, imperf 3 margins, just touches on 4th at right, no wmk.  Small faults top 2 corners.  SG 
10.  Cat £180.  FU.

832 U $75

FFQ 2d blue imperf 4 margins, no wmk.  SG 10.  Cat £180.  GU nearly FU.833 U $150
FFQ 6d bistre-brown, imperf 1 nearly 2 margins, no wmk, fine barred "1" cancel.  SG 12.  Cat £600.  
FU.

834 U $200

FFQ 6d brown, imperf 3 margins just touches on 4th at top, fine barred "15" cancel (Nelson).  SG 
13.  Cat £350.  FU.

835 U $250

FFQ 6d brown, imperf 3 margins, no wmk.  Large back thin, hint of minor oxidation.  SG 13.  Cat 
£350.  FU.

836 U $60

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, barred "18" pmk.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.837 U $175
FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk.  Small closed hole, fine barred "1" pmk (Auckland).  SG 
13.  Cat £350.  FU.

838 U $150

FFQ 6d brown, imperf 4 margins, no wmk, soft horiz mesh paper.  Small tear & small back thin 
lower RH corner.  BPA cert (2007).  (A pencil annotation says that the traces of perfs at LH side 
cannot be certified as trial separations) & RPSNZ cert (2022) effectively saying the same.  SG 13.  
Cat £350.  FU.

839 U $150
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FFQ 6d brown, imperf 4 margins close at base, no wmk.  Part barred "1" cancels (Auckland) & part 
"SP 15 61" cds, not NZ pmk (presumed English).  Horiz crease does not detract from appearance.  
RPSNZ cert (2022) stating that the possible evidence of separations (at left & base) are not 
sufficient to certify.  SG 13.  Cat £350.  GU/FU.

840 U $150

FFQ 6d pale brown, imperf 4 margins very close on 3, no wmk.  Back thin & rather grubby.  SG 14.  
Cat £350.  FU.

841 U $100

FFQ 6d pale brown, imperf 2 margins, no wmk.  Vert crease & small back thin.  Fine barred "11" 
cancel.  SG 14.  Cat £350.  FU.

842 U $75

FFQ 1/- dull emerald-green, imperf no obvious margins, very close all 4 sides, no wmk.  Usual light 
back thins & light crease.  SG 16.  Cat £1900.  GU nearly FU.

843 U $250

FFQ 1/- blue-green, imperf no obvious margins, very close on 3 sides, no wmk.  Surface faults.  SG 
17.  Cat £1900.  FU.

844 U $150

FFQ 1d carmine-vermilion, imperf 2 margins, star wmk.  Light indistinct pmk.  SG 35.  Cat £400.  FU.845 U $150
FFQ 3d brown-lilac, imperf 4 margins, close & ragged at right, star wmk.  SG 40.  Cat £225.  GU.846 U $100
FFQ 6d black-brown, imperf 2 margins just touches on other 2, star wmk.  SG 41.  Cat £200.  FU.847 U $85
FFQ 6d black-brown, imperf 3 margins, just touches on 4th at top, star wmk, small back thin.  SG 
41.  Cat £200.  FU.

848 U $60

FFQ 6d black-brown, imperf 3 margins just touches on 4th at left, star wmk.  SG 41.  Cat £200.  
GU/FU.

849 U $60

FFQ 6d black-brown, star wmk, imperf 4 margins (close - large).  SG 41.  Cat £200.  GU.850 U $125
FFQ 6d black-brown, imperf 4 margins close on left at top, star wmk.  Small light back thin.  SG 41.  
Cat £200.  GU nearly FU.

851 U $75

FFQ 6d black-brown, imperf 3 margins, star wmk.  Clear barred "18" cancel.  SG 41.  Cat £200.  
GU/FU.

852 U $85

FFQ 6d black-brown, imperf 3 margins, star wmk, small weakness at top.  Fine mostly complete 
"4/(ONE)HUNGA/A Landwars pmk.  SG 41.  GU/FU.

853 U $100

FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins, star wmk.  SG 43.  Cat £180.  FU.854 U $135
FFQ 6d red-brown, imperf 4 margins (just good), star wmk, attractively cancelled.  SG 43.  Cat 
£180.  FU.

855 U $125

FFQ 6d red-brown, imperf 4 good to large margins, star wmk.  SG 43.  Cat £180.  GU nearly FU.856 U $125
FFQ 1/- yellow-green, imperf 3 margins, star wmk.  Barred "15" cancel.  SG 45.  Cat £500.  GU/FU.857 U $200
FFQ 1d orange-vermilion, rouletted 7, discernable 3 sides, star wmk.  Very small corner repair.  
Small pmk but over face.  SG 47.  Cat £1000.  GU/FU.

858 U $250

FFQ 2d pale blue (plate 1 worn), rouletted 7, clearly discernable on one side, & evidence on another 
two, star wmk.  SG 51.  Cat £750.  FU.

859 U $200

FFQ 6d black-brown, rouletted 7, clearly discernable all 4 sides, star wmk, small back corner thin.  
SG 53.  Cat £700.  FU.

860 U $300

FFQ 6d brown, rouletted 7, discernable 2 sides, star wmk.  Light back thin.  SG 54.  Cat £700.  FU.861 U $200
FFQ 1d orange-vermilion, p13, star wmk.  Minor faults, very light evidence of pmk.  SG 68.  Cat 
£425.  Used.

862 U $100

FFQ 1d orange-vermilion, p13, star wmk, 2mm closed tear at top.  Light evidence of pmk.  SG 68.  
Cat £425.  Used.

863 U $150

FFQ 6d black-brown, p13, star wmk, minor faults.  SG 75.  Cat £225.  GU/FU.864 U $75
FFQ 6d brown, p13, star wmk, fine "O70" obliterator, rounded top right corner.  SG 76.  Cat £190.865 U $100
FFQ 6d brown, p13, star wmk, tiny corner thin, 2 ink marks (1 shows to front). SG 76. Cat £190. FU.866 U $85
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk, light evidence of pmk.  SG 77.  Cat £150.  Used.867 U $100
FFQ 6d red-brown, p13, star wmk, minor faults.  SG 77.  Cat £150.  FU.868 U $60
FFQ 1/- dull green, p13, star wmk.  SG 78.  Cat £500.  GU/FU.869 U $250
FFQ 1/- deep green, p13, star wmk, light back thins.  SG 79.  Cat £500.  GU nearly FU.870 U $125
FFQ 2d pale blue horiz pair (plate I worn), p12½, NZ wmk.  Minor faults, light indistinct pmk.  SG 
107.  Cat £200. GU/FU.

871 U $75

FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, NZ wmk.  SG 107.  Cat £100.  FU.872 U $85
FFQ 6d red-brown, p12½, NZ wmk.  SG 108.  Cat £65.  FU.873 U $50
FFQ 2d pale blue (plate I worn), Invercargill 21 Nov 1864 cds.  SG 113.  Cat £42.  FU.874 U $35
FFQ 2d blue (plate I, worn), star wmk.  SG 113.  VFU.875 U $40
FFQ 2d pale blue (plate I worn), p12½, star wmk.  SG 113.  Cat £42.  GU nearly FU.876 U $25
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FFQ 2d deep blue (plate II), p12½, star wmk.  Light evidence pmk only, slightly pulled perf at top.  
SG 114.  Cat £30.  Used.

877 U $20

FFQ 2d deep blue (plate II), p12½, star wmk.  SG 114.  Cat £30.  FU.878 U $25
FFQ 2d blue, p12½, star wmk.  SG 115.  Cat £30.  FU.879 U $30
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £45.  FU.880 U $40
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £45.  GU/FU.881 U $30
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk, slightly grubby on front & disturbed gum. SG 117. Cat £180. HH mint.882 M $75
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU.883 U $100
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU/FU.884 U $60
FFQ 3d mauve accidental, imperf 4 margins, star wmk.  small closed tear at base.  Heavy pmk but 
clear of face.  CP A3dT.  Cat $1500.  GU.

885 U $125

FFQ 4d rose, p12½, star wmk, very light back thin.  SG 119.  Cat £300.  GU nearly FU (pmk well 
clear of face).

886 U $150

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU/FU.887 U $75
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU nearly FU.888 U $125
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £50.  FU.889 U $50
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  FU.890 U $25
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  GU/FU.891 U $20
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £50.  GU/FU.892 U $30
FFQ 1/- deep green, p12½, star wmk.  Small back thin, heavy clear barred "O" pmk.  Scarce shade.  
SG 123.  Cat £600.  GU.

893 U $150

FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  Fine "NELSON MR 14 70" cds.  SG 124.  Cat £180.  FU.894 U $150
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.895 U $85
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  Dunedin MR 20 67 cds, short corner perf.  SG 124.  Cat £180.  
GU/FU.

896 U $60

FFQ 1/- green, p12½, star wmk, #1 obliterator.  SG 124.  Cat £180.  GU.897 U $150
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, very minor faults.  SG 125.  Cat £160.  FU.898 U $60
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, very light evidence pmk.  SG 125.  Cat £160.  FU.899 U $125
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  FU.900 U $125
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  GU/FU.901 U $65
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £400.  OG mint.902 M $400
FFQ 1d brown, p10 x 12½, slightly clipped perfs at right, star wmk.  SG 128.  Cat £60.  GU/FU.903 U $25
FFQ 1d brown, p10 x 12½, large star wmk, 2 dealers marks on reverse.  SG 128.  Cat £425.  MNG.904 M $250
FFQ 6d blue, p12½, compound p10 (at base), star wmk.  SG 131c.  Cat £750.  GU/FU.905 U $400
FFQ 6d blue, p12½ compound p10 at foot, star wmk, reasonable barred canc on face.  SG 131c.  
Cat £750.  GU/FU.

906 U $400

FFQ 6d blue, p12½, compound p10 (at top), star wmk.  SG 131c.  Cat £750.  GU.907 U $300
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  GU/FU.908 U $35
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  GU.909 U $25
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  GU nearly FU.910 U $40
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £35.  FU.911 U $30
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £35.  GU.912 U $20
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £35.  GU/FU.913 U $25
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £180.  Unused no gum.914 M $125
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  SG 135.  Cat £80.  FU.915 U $60
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk, slightly clipped perfs at left.  SG 136.  Cat £80.  GU/FU.916 U $30
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk.  SG 136.  Cat £80.  GU/FU.917 U $40
FFQ 1d brown, p12½, no wmk.  SG 137.  Cat £400.  GU.918 U $200
FFQ 1d brown, p12½, no wmk, ragged perfs & C/21 barred cancel, o/c.  SG 137.  Cat £400.  GU.919 U $150
FFQ 1d brown, p12½, no wmk, pmk clear of face.  SG 137.  Cat £400.  GU nearly FU.920 U $225
FFQ 2d vermilion, p12½, no wmk (#5 obliterator Timaru).  SG 138.  Cat £60.  GU.921 U $50
FFQ 2d vermilion, p12½, no wmk.  Very light vert crease (does not affect appearance).  SG 138.  
Cat £200.  Unused no gum.

922 M $150

FFQ 4d orange-yellow, p12½, no wmk, short perf at bottom.  SG 139.  Cat £300.  Mint.923 M $200
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FFQ 2d deep blue (plate II), p12½, star wmk.  Light evidence pmk only, slightly pulled perf at top.  
SG 114.  Cat £30.  Used.

877 U $20

FFQ 2d deep blue (plate II), p12½, star wmk.  SG 114.  Cat £30.  FU.878 U $25
FFQ 2d blue, p12½, star wmk.  SG 115.  Cat £30.  FU.879 U $30
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £45.  FU.880 U $40
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk.  SG 117.  Cat £45.  GU/FU.881 U $30
FFQ 3d lilac, p12½, star wmk, slightly grubby on front & disturbed gum. SG 117. Cat £180. HH mint.882 M $75
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU.883 U $100
FFQ 3d deep mauve, p12½, star wmk.  SG 118.  Cat £120.  GU/FU.884 U $60
FFQ 3d mauve accidental, imperf 4 margins, star wmk.  small closed tear at base.  Heavy pmk but 
clear of face.  CP A3dT.  Cat $1500.  GU.

885 U $125

FFQ 4d rose, p12½, star wmk, very light back thin.  SG 119.  Cat £300.  GU nearly FU (pmk well 
clear of face).

886 U $150

FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU/FU.887 U $75
FFQ 4d yellow, p12½, star wmk.  SG 120.  Cat £200.  GU nearly FU.888 U $125
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £50.  FU.889 U $50
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  FU.890 U $25
FFQ 6d red-brown, p12½, star wmk.  SG 122.  Cat £35.  GU/FU.891 U $20
FFQ 6d brown, p12½, star wmk.  SG 122a.  Cat £50.  GU/FU.892 U $30
FFQ 1/- deep green, p12½, star wmk.  Small back thin, heavy clear barred "O" pmk.  Scarce shade.  
SG 123.  Cat £600.  GU.

893 U $150

FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  Fine "NELSON MR 14 70" cds.  SG 124.  Cat £180.  FU.894 U $150
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  SG 124.  Cat £180.  GU/FU.895 U $85
FFQ 1/- green, p12½, star wmk.  Dunedin MR 20 67 cds, short corner perf.  SG 124.  Cat £180.  
GU/FU.

896 U $60

FFQ 1/- green, p12½, star wmk, #1 obliterator.  SG 124.  Cat £180.  GU.897 U $150
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, very minor faults.  SG 125.  Cat £160.  FU.898 U $60
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk, very light evidence pmk.  SG 125.  Cat £160.  FU.899 U $125
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  FU.900 U $125
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £160.  GU/FU.901 U $65
FFQ 1/- yellow-green, p12½, star wmk.  SG 125.  Cat £400.  OG mint.902 M $400
FFQ 1d brown, p10 x 12½, slightly clipped perfs at right, star wmk.  SG 128.  Cat £60.  GU/FU.903 U $25
FFQ 1d brown, p10 x 12½, large star wmk, 2 dealers marks on reverse.  SG 128.  Cat £425.  MNG.904 M $250
FFQ 6d blue, p12½, compound p10 (at base), star wmk.  SG 131c.  Cat £750.  GU/FU.905 U $400
FFQ 6d blue, p12½ compound p10 at foot, star wmk, reasonable barred canc on face.  SG 131c.  
Cat £750.  GU/FU.

906 U $400

FFQ 6d blue, p12½, compound p10 (at top), star wmk.  SG 131c.  Cat £750.  GU.907 U $300
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  GU/FU.908 U $35
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  GU.909 U $25
FFQ 1d brown (worn plate), p12½, star wmk.  SG 132a.  Cat £60.  GU nearly FU.910 U $40
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £35.  FU.911 U $30
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £35.  GU.912 U $20
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £35.  GU/FU.913 U $25
FFQ 2d orange, p12½, star wmk.  SG 133.  Cat £180.  Unused no gum.914 M $125
FFQ 6d blue, p12½, star wmk.  SG 135.  Cat £80.  FU.915 U $60
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk, slightly clipped perfs at left.  SG 136.  Cat £80.  GU/FU.916 U $30
FFQ 6d pale blue, p12½, star wmk.  SG 136.  Cat £80.  GU/FU.917 U $40
FFQ 1d brown, p12½, no wmk.  SG 137.  Cat £400.  GU.918 U $200
FFQ 1d brown, p12½, no wmk, ragged perfs & C/21 barred cancel, o/c.  SG 137.  Cat £400.  GU.919 U $150
FFQ 1d brown, p12½, no wmk, pmk clear of face.  SG 137.  Cat £400.  GU nearly FU.920 U $225
FFQ 2d vermilion, p12½, no wmk (#5 obliterator Timaru).  SG 138.  Cat £60.  GU.921 U $50
FFQ 2d vermilion, p12½, no wmk.  Very light vert crease (does not affect appearance).  SG 138.  
Cat £200.  Unused no gum.

922 M $150

FFQ 4d orange-yellow, p12½, no wmk, short perf at bottom.  SG 139.  Cat £300.  Mint.923 M $200
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FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  FU.924 U $400
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk.  SG 141.  Cat £500.  GU.925 U $175
FFQ 2d vermilion, p12½, NZ wmk, very messy pmk.  SG 141.  Cat £500.  GU.926 U $125
FFQ 2d vermilion, p12½, "NZ" wmk, w/c, "O70" barred cancel on face.  SG 141.  Cat £500.  GU.927 U $200
FFQ 6d red-brown perf.  Jury cat $60.  GU.928 U $20
FFQ 1/- green perf.  Jury cat $200.  GU.929 U $75
FFQ 1d pale orange horiz pair (worn plate) with L/H selvedge, reprint, imperf margins virtually 
complete except L/H stamp at top.  Unused no gum.  CP cat priced $450.

930 $200

FFQ Hausburg reprints in blocks of 4: 1d, 2d Die II showing plate damage, 2d Die II no plate 
damage, 3d, 4d, 6d & 1/-.  CP priced $1300. Total 7 blocks.

931 $850

1873 ½d Newspaper, p10, minor faults.  GU.932 U $20
1873 ½d Newspaper, p10, no wmk.  CP B1a(z).  Cat $200.  GU/FU.933 U $75
1873 ½d Newspaper, p10, no wmk.  CP B1a(z).  Cat $210.  Unused no gum.934 M $60
1873 ½d Newspaper, p10, NZ wmk.  CP B1a.  Cat $175.  Unused no gum.935 M $50
1874-8 1d, 2d FSF duplicated range of 22 used on Hagner page, in various shades incl p12½ 1d 
(4), 2d (3), p12 x 11½ 1d (4), 2d (11).  Many FU incl near complete 5-line A-type cds pmk of Hurunui 
NO 10 75.  All sound.  CP cat $880.

936 U $200

1874 1d - 1/- FSF short set of 6, sound copies.  Jury cat $394.  GU/FU.937 U $175
1874 4d FSF Indian red, p12½, fine "OS" barred obliterator pmk of Waikouaiti (DN 1857-1989).  CP 
C4a.  FU.

938 U $90

1874 4d FSF Indian red, p12½, half of perfs at bottom poorly punched so partly trimmed.  CP C4a.  
Cat $175.  GU/FU.

939 U $40

1874 4d FSF Indian red, p12½.  CP C4a.  Cat $175.  FU.940 U $90
1874 4d FSF, p12½, clear part barred pmk.  CP C4a.  Cat $175.  FU.941 U $60
1874 4d FSF.  Jury cat $100.  FU.942 U $60
1874 1/- FSF green, p12½, Christchurch cds pmk.  Light back stain at bottom (not toning).  CP 
C6a.  Cat $150.  GU/FU.

943 U $60

1874 1/- FSF green, p12½, part Hawera duplex d/s.  CP C6a.  Cat $150.  GU/FU.944 U $75
1874 1/- FSF deep green, p12½.  CP C6a.  Cat $150.  GU.945 U $50
1874 1/- FSF deep green, p12½, heavy "D" barred obliterator pmk.  CP C6a.  Cat $150.  GU.946 U $50
1875 1d FSF deep dull lilac, large star wmk, straight edge at left.  CP C1d.  Cat $1000.  GU nearly 
FU.

947 U $200

1875 2d FSF deep rose, p12½, temporary "large star" wmk.  CP C2c.  Cat $100.  GU.948 U $35
1878 4d FSF Indian red, p12 x 11½.  CP C4d.  Cat $160.  GU/FU.949 U $80
1878 4d FSF Indian red, p12 x 11½, light partial obliterator pmk.  CP C4d.  Cat $160.  GU/FU.950 U $80
1882 SSF used accum on album page.  Comprises: ½d (2), 1d (5), 2d (4), 2½d (4), 3d (3), 4d (2), 
6d (2), 1/- (1).  Cond varies but all are sound.  Jury cat $200+.  GU/FU.

951 U $60

1882-97 3d SSF used specialised range of 19 on Hagner page, incl all major perf/wmk/paper 
variants & several shades incl CP D5a, D5b x 5 (shades), D5c (cat $200), D5d x 5 (shades), D5f x 3 
(shades), D5h (shades).  All sound.  CP cat $685.  Mostly FU.

952 U $275

1882-96 4d SSF used specialised range of 16 on Hagner page, incl all major perf/wmk variants & 
several shades.  Noted p12 x 11½ CP D6a x 2 shades, D6b x 3, p10 D6e x 3, p10 x 11 D6f x 4 
(shades), D6g x 4 incl pair (shades).  All sound.  CP cat approx $295.  Mostly FU.

953 U $130

1882 5d SSF.  Jury cat $50.  FU.954 U $30
1882-97 6d SSF used specialised range of 18 on Hagner page, incl almost all major die, perf, 
wmk/paper variants & several shades.  Noted 1882 Die I p12 x 11½ original 6mm wmk CP D8a x 4 
(shades); 1888 7mm wmk D8b x 2; 1890 4mm wmk D8c (cat $125); 1890 p10 Die I D8e (cat $140), 
1892 p11 D8m x 2; 1898 p11 coarse paper D8m(Y) x 2.  Very useful reference.  CP cat $725.  
Mostly FU, all sound.

955 U $300

1882 8d SSF, light crease.  Jury cat $400.  MUH.956 * $125
1882-97 1/- SSF used range of 16 on Hagner page, incl most major perf/wmk/paper variants & 
numerous shades.  All sound.  Noted 1882 p12 x 11½ 6mm wmk 1st issue CP D10a x 2 (shades); 
1888 7mm wmk D10c x 3 shades; 1890 p10 D10e x 5 (shades); 1896 p10 x 11 D10h x 4 (shades); 
1897 p11 D10k x 2.  CP cat $800.  GU/FU to FU.

957 U $300

1882 1/- SSF brownish-claret shade, p12 x 11½, 6mm NZ & star wmk.  CP D10a1.  Cat $200.  GU 
nearly FU.

958 U $60

1882 1/- SSF.  Minor faults.  Jury cat $200.  Mint.959 M $50
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1888 8d SSF, p12 x 11½, 7mm wmk, o/c to right.  CP D9b.  Cat $125.  VFU.960 U $70
1890-7 2½d SSF used specialised range of 16 on Hagner page, incl all major perf/wmk/paper 
variants & several shades, incl CP D4a, D4c x 2, D4e x 4 (shades), D4h x 2, D4j x 6 (shades incl 2 
unused no gum).  All sound.  CP cat $350.  Mostly FU.

961 U $175

1890 6d SSF deep brown, die I, 7mm wmk, p10.  CP D8e.  Cat $140.  VFU.962 U $75
1891-7 2½d SSF x 5: 1 each of 1891 p12 x 11½, 1893 p10, 1896 p10 x 11, 1897 p11, plus an extra 
deep shade of 1891.  CP cat $110.

963 U $50

1891-7 5d SSF used specialised range of 8 on stockcard, incl 2 each of the 4 major perf/wmk 
variants & some shades.  Noted p12 x 11½ CP D7a (shades), p10 D7d, p10 x 11 D7e, p11 D7f.  All 
sound.  CP cat $520.  Mostly FU.

964 U $225

1891 5d SSF olive-black, 7mm wmk (vert mesh), p12 x 11½ (1st issue).  CP D7a.  Cat $250.  Mint.965 M $130
1892 ½d Newspaper, rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $30.  Mint.966 M $15
1892 ½d Newspaper, deep carmine, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(2).  Cat $30.  Mint.967 M $15
1892 ½d Newspaper rose strip of 4 & strip of 7, p12½ with "NEW & ZEALAND" letters wmks 
respectively.  All bar one are mint & one tone on 3rd stamp in strip of 4, NZ & star wmk paper.  CP 
B3a/y.  Cat approx $935.

968 M* $400

1892 ½d Newspaper, rose, p12½, NZ & star wmk, corner "NZ" presentation cds cancel, ex Gwynn.969 U $250
1892 ½d Newspaper rose, p12½, letter "N" wmk.  CP B3a(Y).  MUH.970 * $45
1892 ½d Newspaper rose, p12½, letter "E" wmk.  CP B3a(Y).  MUH.971 * $45
1892 ½d Newspaper rose, p12½, letter "Z" wmk.  CP B3a(Y).  Cat $85.  MUH.972 * $45
1893 5d SSF p10, w/c, fine cancel.  CP D7d.  Cat $60.  VFU.973 U $30
1897 1d SSF x 2 - "screwdriver" & "chisel" flaws, p11.  CP D2pu.  Cat $40.  FU.974 U $30
1897 1d SSF x 2 - "screwdriver" & "chisel" flaws, p11.  CP D2pu.  Cat $40.  GU/FU.975 U $20
1898 ½d, 1d Mt Cook & Taupo, London prints, ½d MUH.  Jury cat $40.  Mint/MUH.976 M* $25
1898 1d Taupo, re-entry R3/2.  CP EV2f.  Cat $65.  FU.977 U $30
1898 2d Pembroke lake.  Cat $150.  HH mint.978 M $50
1898 2d Pembroke lake, London print, w/c, tiny tone spot on 1 perf.  Jury cat $150.  Mint.979 M $50
1898 3d Huias.  Jury cat $60.  Mint.980 M $30
1898 4d Terraces, p14½, London print.  CP cat $45.  FU.981 U $20
1898 4d Terraces, London print.  Cat $50.  Mint.982 M $25
1898 6d Kiwi green, London print, w/c.  CP E14a.  Cat $75.  VFU.983 U $40
1898 6d Kiwi green, p14 x 13½, London print.  CP E14a.  GU.984 U $30
1898 6d Kiwi green, London print, p15½ x 15.  GU.985 U $30
1898 6d Kiwi green, London print.  CP E14a.  Cat $200.  VLH mint.986 M $150
1898 8d Canoe x 3 diff shades.  Jury cat $60 (simpl).  FU.987 U $30
1898-1907 8d Canoe (x4) one of each printing.  CP Cat $600.  Mint.988 M $275
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $200.  Mint.989 M $75
1898 9d Terraces with LH selvedge, finger marks on gum.  CP E17a.  Cat $300.  Mint.990 M $150
1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $225.  Mint.991 M $100
1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $225.  VLH mint.992 M $125
1898 2/- Milford (London print), hint of gum tone on couple perfs.  CP E20a.  Cat $675.  VLH mint.993 M $175
1898 5/- Mt Cook (London), slightly o/c, double light hinged.  CP E21a.  Cat $750.  Mint.994 M $275
1899 4d Taupo, p11, no wmk x 3 diff shades.  CP E12a.  Cat $30.  GU/FU.995 U $15
1899 5/- Mt Cook, p11, no wmk, fine fiscal cancel.  Not punched or embossed.996 R $25
1900 ½d Mt Cook black plate proofs (x 3) & vert pair on white ungummed paper.  CP EPP1.  Cat 
$150.  Mint.

997 P $35

1900 ½d Mt Cook black single plate proof on white, gummed paper with NZ/star wmk.  CP EPP1.  
Cat $150 (pair)+.  Mint.

998 P $20

1900 1d-1/- SSF set of 7 diff imperf official reprints in black by Bock, on no wmk cream paper, in 
blocks of 4.  See PSNZ Vol 1, p569.

999 P $175

1900 1½d Boer War block of 4 (R1/11-R2.12) incl major re-entry (R2/12), p11.  Fine Dargaville 24 
OC 02 "A" class cancels.  Slight damage top LH stamp.  CP EV4f/E4a.  (Cat $980 as MUH).

1000 U $350

1900 1½d Boer War.  Jury cat $50.  Mint.1001 M $25
1900 1½d Boer War, brownish gum.  Jury cat $110.  MUH.1002 * $30
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1888 8d SSF, p12 x 11½, 7mm wmk, o/c to right.  CP D9b.  Cat $125.  VFU.960 U $70
1890-7 2½d SSF used specialised range of 16 on Hagner page, incl all major perf/wmk/paper 
variants & several shades, incl CP D4a, D4c x 2, D4e x 4 (shades), D4h x 2, D4j x 6 (shades incl 2 
unused no gum).  All sound.  CP cat $350.  Mostly FU.

961 U $175

1890 6d SSF deep brown, die I, 7mm wmk, p10.  CP D8e.  Cat $140.  VFU.962 U $75
1891-7 2½d SSF x 5: 1 each of 1891 p12 x 11½, 1893 p10, 1896 p10 x 11, 1897 p11, plus an extra 
deep shade of 1891.  CP cat $110.

963 U $50

1891-7 5d SSF used specialised range of 8 on stockcard, incl 2 each of the 4 major perf/wmk 
variants & some shades.  Noted p12 x 11½ CP D7a (shades), p10 D7d, p10 x 11 D7e, p11 D7f.  All 
sound.  CP cat $520.  Mostly FU.

964 U $225

1891 5d SSF olive-black, 7mm wmk (vert mesh), p12 x 11½ (1st issue).  CP D7a.  Cat $250.  Mint.965 M $130
1892 ½d Newspaper, rose, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(1).  Cat $30.  Mint.966 M $15
1892 ½d Newspaper, deep carmine, p12½, NZ & star wmk.  CP B3a(2).  Cat $30.  Mint.967 M $15
1892 ½d Newspaper rose strip of 4 & strip of 7, p12½ with "NEW & ZEALAND" letters wmks 
respectively.  All bar one are mint & one tone on 3rd stamp in strip of 4, NZ & star wmk paper.  CP 
B3a/y.  Cat approx $935.

968 M* $400

1892 ½d Newspaper, rose, p12½, NZ & star wmk, corner "NZ" presentation cds cancel, ex Gwynn.969 U $250
1892 ½d Newspaper rose, p12½, letter "N" wmk.  CP B3a(Y).  MUH.970 * $45
1892 ½d Newspaper rose, p12½, letter "E" wmk.  CP B3a(Y).  MUH.971 * $45
1892 ½d Newspaper rose, p12½, letter "Z" wmk.  CP B3a(Y).  Cat $85.  MUH.972 * $45
1893 5d SSF p10, w/c, fine cancel.  CP D7d.  Cat $60.  VFU.973 U $30
1897 1d SSF x 2 - "screwdriver" & "chisel" flaws, p11.  CP D2pu.  Cat $40.  FU.974 U $30
1897 1d SSF x 2 - "screwdriver" & "chisel" flaws, p11.  CP D2pu.  Cat $40.  GU/FU.975 U $20
1898 ½d, 1d Mt Cook & Taupo, London prints, ½d MUH.  Jury cat $40.  Mint/MUH.976 M* $25
1898 1d Taupo, re-entry R3/2.  CP EV2f.  Cat $65.  FU.977 U $30
1898 2d Pembroke lake.  Cat $150.  HH mint.978 M $50
1898 2d Pembroke lake, London print, w/c, tiny tone spot on 1 perf.  Jury cat $150.  Mint.979 M $50
1898 3d Huias.  Jury cat $60.  Mint.980 M $30
1898 4d Terraces, p14½, London print.  CP cat $45.  FU.981 U $20
1898 4d Terraces, London print.  Cat $50.  Mint.982 M $25
1898 6d Kiwi green, London print, w/c.  CP E14a.  Cat $75.  VFU.983 U $40
1898 6d Kiwi green, p14 x 13½, London print.  CP E14a.  GU.984 U $30
1898 6d Kiwi green, London print, p15½ x 15.  GU.985 U $30
1898 6d Kiwi green, London print.  CP E14a.  Cat $200.  VLH mint.986 M $150
1898 8d Canoe x 3 diff shades.  Jury cat $60 (simpl).  FU.987 U $30
1898-1907 8d Canoe (x4) one of each printing.  CP Cat $600.  Mint.988 M $275
1898 8d Canoe, London print.  CP E16a.  Cat $200.  Mint.989 M $75
1898 9d Terraces with LH selvedge, finger marks on gum.  CP E17a.  Cat $300.  Mint.990 M $150
1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $225.  Mint.991 M $100
1898 1/- Kaka, London print.  CP E18a.  Cat $225.  VLH mint.992 M $125
1898 2/- Milford (London print), hint of gum tone on couple perfs.  CP E20a.  Cat $675.  VLH mint.993 M $175
1898 5/- Mt Cook (London), slightly o/c, double light hinged.  CP E21a.  Cat $750.  Mint.994 M $275
1899 4d Taupo, p11, no wmk x 3 diff shades.  CP E12a.  Cat $30.  GU/FU.995 U $15
1899 5/- Mt Cook, p11, no wmk, fine fiscal cancel.  Not punched or embossed.996 R $25
1900 ½d Mt Cook black plate proofs (x 3) & vert pair on white ungummed paper.  CP EPP1.  Cat 
$150.  Mint.

997 P $35

1900 ½d Mt Cook black single plate proof on white, gummed paper with NZ/star wmk.  CP EPP1.  
Cat $150 (pair)+.  Mint.

998 P $20

1900 1d-1/- SSF set of 7 diff imperf official reprints in black by Bock, on no wmk cream paper, in 
blocks of 4.  See PSNZ Vol 1, p569.

999 P $175

1900 1½d Boer War block of 4 (R1/11-R2.12) incl major re-entry (R2/12), p11.  Fine Dargaville 24 
OC 02 "A" class cancels.  Slight damage top LH stamp.  CP EV4f/E4a.  (Cat $980 as MUH).

1000 U $350

1900 1½d Boer War.  Jury cat $50.  Mint.1001 M $25
1900 1½d Boer War, brownish gum.  Jury cat $110.  MUH.1002 * $30
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1900 1½d Boer War top RH corner sheet No. (242229) block of 4 incl major re-entry (R2/12), p11.  
Minor toning affects the 3 non re-entry stamps.  CP E4f/E4a.  Cat $980.  MUH.

1003 * $350

1900 6d Kiwi red, p11, no wmk x 4 diff shades.  Cat $60.  FU.1004 U $40
1900 6d Kiwi red, p11, no wmk (x 12).  A range of shades, cancels etc.  Cat $180.  GU/FU.1005 U $60
1901 ½d Mt Cook, Pirie, mixed perfs (p14 x 11, extra internal p14 row at left), Dunedin "G" class 
cds.  CP F1e.  Cat $200.  GU/FU.

1006 U $75

1901 ½d Mt Cook green, Pirie paper, p11 x 14.  O/c.  CP F1d.  Cat $80.  MUH.1007 * $25
1901-08 1d Universal seln of 49 on 8 annotated pages.  Incl CP G1a-11a (G3b not 63a) used, 1901 
Basted Mills p14, p11 x 14, p14 x 11 mint.  CP cat $300+.  Mint & used.

1008 / $125

1901 1d Universal, London print.  Strong re-entry R9/3.  CP G1a var.  FU.1009 U $25
1901 1d Universal, Pirie paper, p14.  CP G2b.  Cat $40.  FU.1010 U $20
1901 1d Universal horiz block of 6, London print, p15½, with part arrow in RH selvedge.  CP cat 
$135+.  Mint/MUH.

1011 M* $65

1902 ½d Mt Cook green, p14, Cowan, no wmk.  CP F3b.  Cat $60.  MUH.1012 * $30
1902 1d Universal, Cowan, NZ & star wmk, mixed perfs.  CP G5e.  Cat $75.  Mint.1013 M $40
1902 1d Universal booklet pane imperf at top & sides.  CP W2b(x).  Cat $650.  MUH x 4, mint x 2.1014 M* $300
1902 4d Taupo both shades, p11, Cowan, wmk.  CP E12b(1,2).  Cat $400.  FU.1015 U $200
1902 6d Kiwi brick-red, p11, Cowan, sideways invtd wmk.  CP E14e(5)(b).  Cat $250.  VFU.1016 U $125
1902 6d Kiwi brick-red shade, p11, sideways wmk.  Fine Hamilton 27 OC 03 squared circle pmk.  
CP E14e5.  Cat $250.  FU.

1017 U $125

1903 2/- Milford deep green, p11, wmk paper, small thin in margin, neat cds. CP E20d. Cat $100+. 
FU.

1018 U $50

1903 5/- Mt Cook, p11, upright wmk.  Fine fiscal cds, light embossed, not punched.1019 R $20
1904 1d Universal, dot plate, mixed perfs.  CP G8d.  Cat $100.  FU.1020 U $50
1904 1d Universal, dot plate, mixed perfs.  CP G8d.  Cat $75.  Mint.1021 M $40
1904 1d Universal dot plate mixed perfs, p14 at sides, p11 top & bottom & Internal p14 row at 
bottom, with official patching.  CP  G8d.  Cat $75.  Mint

1022 M $50

1905 1d Universal booklet pane from 2nd series of bklets with perfs all round (except for horiz perfs 
between groups of 12 at the bottom of the sheet).  Trimmed on right side.  CP W2c(Y).  Cat $650.  
MUH x 4 & mint x 2.

1023 M* $200

1906 1d Universal, Royle plate, comb p14 x 14½, reasonable centering.  CP G10f.  Cat $80.  VFU.1024 U $40
1906 1d Universal, Waterlow trial plate, p14, o/c as usual.  CP G9a.  Cat $100.  Mint.1025 M $40
1906 1d Universal block of 4, Royle plate, p14.  CP G10a.  Cat $130.  MUH x 2, mint x 2.1026 M* $60
1906 1d Universal rose-carmine, p14 x 11, Royle plate, o/c.  CP G10c.  Cat $475.  Mint.1027 M $150
1906 1d Universal black imperf plate proof horiz pair, Waterlow plate W1.  CP GPP9(3).  Cat $150.1028 P $75
1907-8 ½d Mt Cook dull green, new plate, p14 x 13.  CP F5b(1).  Cat $60.  MUH.1029 * $30
1907-8 ½d Mt Cook dull green block of 4, new plates, p14 x 13.  Virtually all fine.  CP F5b(1).  Cat 
$240.  MUH.

1030 * $100

1907-8 ½d Mt Cook green horiz pair, p14 x 15, with plate No "2" in top corner selvedge.  CP F5c.  
Cat $2500 for blk of 4.  MUH.

1031 * $500

1907 1d Universal, redrawn.  Jury cat $70.  Mint.1032 M $35
1907 6d Kiwi reduced imperf plate proof black blk of 4, unwmk wove paper. CP EPP15(1). Cat $400.1033 P $200
1907 1/- Kaka reduced, p14 x 12¾-13¼.  CP E19a.  Cat $450.  Mint.1034 M $250
1907 1/- Kaka reduced.  Jury cat $400.  LH mint.1035 M $175
1908 1d Universal redrawn, surface print.  Jury cat $200.  MUH.1036 * $120
1908 3d Huias reduced block of 4, p14 x 13.  CP E10b.  Cat $200.  FU.1037 U $85
1908 3d Huias reduced, p14 x 12¾-13¼.  CP E10b.  Cat $100.  Mint.1038 M $50
1908 3d Huias reduced, p14 x 15, w/c.  CP E10c.  Cat $100.  Mint.1039 M $60
1908 4d Taupo, p14 x 13.  CP E12f.  Cat $150.  FU.1040 U $60
1908 4d Taupo, p12¾ x 13¼, w/c, light hinged.  CP E12f.  Cat $80.  Mint.1041 M $40
1908 4d Taupo block of 4, p12¾-13¼.  CP E12f.  Cat $560.  2 Mint/2 MUH.1042 M* $250
1908 6d Kiwi carmine-pink, reduced, p14 x 12¾-13¼, o/c to lower right.  CP E15b.  Cat $900.  Mint.1043 M $300
1908 6d Kiwi (red) reduced, p14 x 15.  CP E15c.  Cat $125.  Mint.1044 M $75
1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $75.  FU.1045 U $40
1908 1/- Kaka reduced, p14 x 15.  CP E19b.  Cat $450.  Mint.1046 M $250
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1908 1/- Kaka reduced orange-red, p14 x 15, w/c.  CP E19b.  Cat $1000.  MUH.1047 * $500
1909-16 ½d - 1/- EVII simplified set of 10 incl 1d Dominion, fine cds cancels.  Jury cat $95.  FU.1048 U $55
1909-16 ½d - 1/- EVII simplified set of 10 incl 1d Dominion.  Jury cat $475.  Mint (mostly LH).1049 M $275
1909-16 ½d - 1/- EVII simplified set of 10 incl 1d Dominion.  Jury cat $1100.  MUH.1050 * $750
1909 ½d EVII block of 4.  Jury cat $140.  MUH.1051 * $70
1909 1d Dominion, DLR paper, "feather" flaw.  CP J1a(M).  Cat $20.  FU.1052 U $15
1909-1926 1d Dom, 43 stamps covering most major printings & papers, on annotated pgs.  Incl 
DLR "Q" flaw x 4, "Globe" flaw x 5 (2 DLR, 2 Jones, Litho), DLR sideways wmks x 2.  CP cat $900. 
GU/FU.

1053 U $350

1909 1d Dom carmine imperf plate proof block of 4, DLR unsurfaced gummed paper, upright wmk.  
CP JPP1(5).  Cat $150.

1054 P $50

1909 1d Dominion plate proof horiz strip of 3, black on unwmkd paper.  Horiz crease not obvious 
from front.  CP JPP1.  Cat $75.

1055 P $30

1909 2d EVII, o/c.  Cat $100.  MUH.1056 * $35
1909-10 3d, 4d, 1/- EVII, p14 (line).  CP H3b, H4b, H8a.  Cat $120.  FU.1057 U $60
1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1058 M $10
1909 4d EVII yellow, cds.  FU.1059 U $15
1909 4d EVII orange.  Jury cat $45.  Mint.1060 M $20
1909 6d EVII bulk stock Ex L Franks x 1100+ in envelopes, incl some parcel cancels.  Some 
envelopes have been checked for pmks.  Cat simpl $3300+.  GU/FU.

1061 U $150

1909 6d EVII.  Jury cat $70.  Mint.1062 M $35
1909 6d EVII, o/c.  Cat $70.  Mint.1063 M $30
1909 1/- EVII, p14 line, 2 diff shades.  FU.1064 U $20
1909-10 1/- EVII approx 50v in packet incl steel/rubber parcels cancels.  Jury cat simpl $750.  Ex 
Laurie Franks.  GU/FU.

1065 U $80

1909 EVII set of 10.  Jury cat $95.  FU.1066 U $45
1910 3d, 4d EVII, p14 (line).  CP H3b, H4b.  Cat $100.  FU.1067 U $50
1910 8d EVII indigo-blue, 2 perf pair.  CP cat $300.  Mint/MUH.1068 M* $150
1912 ½d EVII booklet pane with side selvedge & "continuous" binding selvedge bars.  CP W3b(y).  
Cat $350.  MUH.

1069 * $175

1915 ½d-3d GV surface issues in blocks of 4: ½d green (2 MUH), 1½d black (2 MUH), 1½d black 
local (1 MUH), 1½d brown (x 2, 2 shades MUH), 2d (MUH, some light gum tones), 3d (MUH, top RH 
sheet corner with sheet No, some light tone spots on gum).  Appearance generally fine.  Jury cat 
c$600.  Mint/MUH.

1070 M* $225

1915 ½d GV plate proof single in green on thin card (CP cv $50 for pair).1071 P $15
1915-27 ½d-3d GV surface-printed simplified set of 6 (incl ½d War Stamp ovpt).  Also 1924 1d Map 
& 1926 1d Field Marshal mint.  Also same FU (neat cds pmks) (16).  Jury cat $70.

1072 / $35

1915-27 ½d-3d GV surface-printed simplified set of 6 (incl ½d War Stamp ovpt).  Also 1924 1d Map 
& 1926 1d Field Marshal (8).  Jury cat $146.  MUH.

1073 * $75

1915-22 1½d-1/- GV recess p14x14¼ set of 14 FU+ add'l shades 1½d, 2d (violet), 3d, 4d (violet), 
5d & 1/- (20v).  CP value $837 as set (15v).  Used.

1074 U $300

1915 1½d - 1/- GV recess simplified set of 15.  All genuine contemporary cds cancels (no later CTO 
type).  Jury cat $325+.  FU.

1075 U $175

1915-22 1½d-1/- GV set of 14, p14 x 13¼, additional shades 2d (violet), 2½d, 5d & 6d (19v).  CP 
cat$540 (as set 15).  FU.

1076 U $200

1915 1½d - 1/- GV recess simplified set of 15.  Jury cat $850.  MUH.1077 * $475
c1915 2d GV (surface) imperf plate proof block of 4, in black, on wmk gummed paper.  CP 
KPP18(2).  Priced $100.

1078 P $50

1915 2d GV violet.  Jury cat $40.  MUH.1079 * $20
1915 2d GV violet block of 4 with LHS selvedge.  Jury cat $160.  MUH.1080 * $120
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $40.  MUH.1081 * $20
1915 2½d GV block of 4, p14 x 13¼.  CP K3a.  Cat $80.  MUH.1082 * $40
1915 2½d GV, p14 x 13¼.  CP K3a.  Cat $55.  MUH.1083 * $20
1915 4d GV yellow 2 perf pair.  CP K5c.  Cat $40.  Mint.1084 M $20
1915 4d GV violet.  Jury cat $50.  MUH.1085 * $25
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  VFU.1086 U $20

PAGE 40



   

1908 1/- Kaka reduced orange-red, p14 x 15, w/c.  CP E19b.  Cat $1000.  MUH.1047 * $500
1909-16 ½d - 1/- EVII simplified set of 10 incl 1d Dominion, fine cds cancels.  Jury cat $95.  FU.1048 U $55
1909-16 ½d - 1/- EVII simplified set of 10 incl 1d Dominion.  Jury cat $475.  Mint (mostly LH).1049 M $275
1909-16 ½d - 1/- EVII simplified set of 10 incl 1d Dominion.  Jury cat $1100.  MUH.1050 * $750
1909 ½d EVII block of 4.  Jury cat $140.  MUH.1051 * $70
1909 1d Dominion, DLR paper, "feather" flaw.  CP J1a(M).  Cat $20.  FU.1052 U $15
1909-1926 1d Dom, 43 stamps covering most major printings & papers, on annotated pgs.  Incl 
DLR "Q" flaw x 4, "Globe" flaw x 5 (2 DLR, 2 Jones, Litho), DLR sideways wmks x 2.  CP cat $900. 
GU/FU.

1053 U $350

1909 1d Dom carmine imperf plate proof block of 4, DLR unsurfaced gummed paper, upright wmk.  
CP JPP1(5).  Cat $150.

1054 P $50

1909 1d Dominion plate proof horiz strip of 3, black on unwmkd paper.  Horiz crease not obvious 
from front.  CP JPP1.  Cat $75.

1055 P $30

1909 2d EVII, o/c.  Cat $100.  MUH.1056 * $35
1909-10 3d, 4d, 1/- EVII, p14 (line).  CP H3b, H4b, H8a.  Cat $120.  FU.1057 U $60
1909 3d EVII.  Jury cat $40.  Mint.1058 M $10
1909 4d EVII yellow, cds.  FU.1059 U $15
1909 4d EVII orange.  Jury cat $45.  Mint.1060 M $20
1909 6d EVII bulk stock Ex L Franks x 1100+ in envelopes, incl some parcel cancels.  Some 
envelopes have been checked for pmks.  Cat simpl $3300+.  GU/FU.

1061 U $150

1909 6d EVII.  Jury cat $70.  Mint.1062 M $35
1909 6d EVII, o/c.  Cat $70.  Mint.1063 M $30
1909 1/- EVII, p14 line, 2 diff shades.  FU.1064 U $20
1909-10 1/- EVII approx 50v in packet incl steel/rubber parcels cancels.  Jury cat simpl $750.  Ex 
Laurie Franks.  GU/FU.

1065 U $80

1909 EVII set of 10.  Jury cat $95.  FU.1066 U $45
1910 3d, 4d EVII, p14 (line).  CP H3b, H4b.  Cat $100.  FU.1067 U $50
1910 8d EVII indigo-blue, 2 perf pair.  CP cat $300.  Mint/MUH.1068 M* $150
1912 ½d EVII booklet pane with side selvedge & "continuous" binding selvedge bars.  CP W3b(y).  
Cat $350.  MUH.

1069 * $175

1915 ½d-3d GV surface issues in blocks of 4: ½d green (2 MUH), 1½d black (2 MUH), 1½d black 
local (1 MUH), 1½d brown (x 2, 2 shades MUH), 2d (MUH, some light gum tones), 3d (MUH, top RH 
sheet corner with sheet No, some light tone spots on gum).  Appearance generally fine.  Jury cat 
c$600.  Mint/MUH.

1070 M* $225

1915 ½d GV plate proof single in green on thin card (CP cv $50 for pair).1071 P $15
1915-27 ½d-3d GV surface-printed simplified set of 6 (incl ½d War Stamp ovpt).  Also 1924 1d Map 
& 1926 1d Field Marshal mint.  Also same FU (neat cds pmks) (16).  Jury cat $70.

1072 / $35

1915-27 ½d-3d GV surface-printed simplified set of 6 (incl ½d War Stamp ovpt).  Also 1924 1d Map 
& 1926 1d Field Marshal (8).  Jury cat $146.  MUH.

1073 * $75

1915-22 1½d-1/- GV recess p14x14¼ set of 14 FU+ add'l shades 1½d, 2d (violet), 3d, 4d (violet), 
5d & 1/- (20v).  CP value $837 as set (15v).  Used.

1074 U $300

1915 1½d - 1/- GV recess simplified set of 15.  All genuine contemporary cds cancels (no later CTO 
type).  Jury cat $325+.  FU.

1075 U $175

1915-22 1½d-1/- GV set of 14, p14 x 13¼, additional shades 2d (violet), 2½d, 5d & 6d (19v).  CP 
cat$540 (as set 15).  FU.

1076 U $200

1915 1½d - 1/- GV recess simplified set of 15.  Jury cat $850.  MUH.1077 * $475
c1915 2d GV (surface) imperf plate proof block of 4, in black, on wmk gummed paper.  CP 
KPP18(2).  Priced $100.

1078 P $50

1915 2d GV violet.  Jury cat $40.  MUH.1079 * $20
1915 2d GV violet block of 4 with LHS selvedge.  Jury cat $160.  MUH.1080 * $120
1915 2d GV violet, p14 x 13¼.  CP K2a.  Cat $40.  MUH.1081 * $20
1915 2½d GV block of 4, p14 x 13¼.  CP K3a.  Cat $80.  MUH.1082 * $40
1915 2½d GV, p14 x 13¼.  CP K3a.  Cat $55.  MUH.1083 * $20
1915 4d GV yellow 2 perf pair.  CP K5c.  Cat $40.  Mint.1084 M $20
1915 4d GV violet.  Jury cat $50.  MUH.1085 * $25
1915 4½d GV.  Jury cat $45.  VFU.1086 U $20
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1915 4½d GV, p14 x 13¼.  CP K6a.  Cat $60.  FU.1087 U $30
1915 7½d GV, p14 x 13¼.  CP cat $40.  Mint.1088 M $20
1915 8d GV blue, neat dated cds.  Jury cat $70.  GU nearly FU.1089 U $30
1915 8d GV blue.  Jury cat $55.  MUH.1090 * $35
1915 9d GV, both perfs.  CP cat $90.  FU.1091 U $45
1916 1½d GV grey block of 4, p14 x 13¼, provisional issue.  CP K1d.  Cat $60.  MUH.1092 * $45
1916 2d GV yellow recess block of 4, with top selvedge, p14, line.  Stamps unhinged.  CP K2g.  Cat 
$120.  MUH.

1093 * $80

1916 3d GV recess, Pictorial sideways wmk paper.  CP K4d. Mint.1094 M $15
1916 3d GV recess, sideways wmk.  CP K4d.  Cat $60.  MUH.1095 * $35
1916 5d EVII, p14 x 13½.  CP cat $45.  Mint.1096 M $20
1916 6d GV block of 4, p14, sideways wmk.  Lower pair unhinged, upper pair light hinge.  CP K8d.  
Cat $130.  Mint/MUH.

1097 M* $75

1916 6d GV, sideways wmk.  CP K8d.  Cat $45.  MUH.1098 * $30
1916 8d EVII, p14 x 13½.  CP H7c.  Cat $220.  Mint.1099 M $100
1922 5d GV, p14 x 13¼.  CP K7a.  Cat $70.  MUH.1100 * $40
1924-5 1d Dominion, Jones paper in unusual used block of 12 (4 x 3).  Light 1925 cds, some perf 
seps & minor creasing does not affect appearance.  CP J2a.  Cat $120.  FU.

1101 U $60

1924 1d Dominion carmine horiz strip of 4, Jones paper.  CP J2a(1).  Cat $40.  FU.1102 U $20
1924-25 1d Dom carmine block of 4, Jones thicker paper.  Light bends on 2 stamps.  CP J2a(z).  
Cat $520.  MUH.

1103 * $175

1924 2d GV yellow, Jones paper.  CP K18b.  Cat $100.  MUH.1104 U $60
1925 1d Dom, Cowan, broken 'N' flaw (R9/23).  CP J6au.  Cat $250.  FU.1105 U $125
1925 1d Dom, Cowan, broken "N" in "PENNY" variety.  CP J6a(U).  Cat $250.  GU.1106 U $120
1925 1d Dom 'Feather' flaw, Cowan paper.  CP J6av.  Cat $90.  GU/FU.1107 U $40
1925 1d Dom, Art paper, horiz mesh, colours "wm".  CP J5as.  Cat $500.  LH mint.1108 M $200
1925 1d Dom deep dull carmine, DLR unsurfaced paper, very light hinged. CP J3a. Cat $150. Mint.1109 M $75
1925 1d Dom horiz pair, Cowan, left stamp showing "broken N" flaw (R9/23).  CP J6a/(u).  Cat 
$250.  Mint.

1110 M $125

1925 1d Dom dull carmine, unsurfaced paper, brownish gum (DLR).  No fluorescence in UV, w/c.  
CP J3a.  Cat $400.  Mint.

1111 M $200

1925 1d Dom block of 4, "Art" paper, litho wmk, grossly misperfed (4-5mm out of line & angled 
relative to stamps).  Unlisted by CP.  Odd minor gum tone.  CP J5a var.  Mint/MUH.

1112 M* $400

1925 1d Dom, "Art" paper with litho wmk.  Grossly misperfed (4-5mm out of line & angled relative to 
stamps).  Unlisted by CP.  CP J5a.  MNG.

1113 M $100

1925 1d Dom, Cowan paper.  CP J6a.  Cat $50.  MUH.1114 * $25
1925 1d Dom horiz pair, thick Cowan paper, colourless gum, offset on back.  Light horiz crease, 
hinged on face of stamps only.  CP J6a(z).  Cat $700.  MUH.

1115 * $250

1925 1d Dom block of 4, DLR, sideways wmk, brownish gum.  CP J4a.  Cat $200.  MUH.1116 * $100
1925 1d Dom, Art paper, black litho wmk on reverse.  CP J5a(w).  Cat $600.  MUH.1117 * $250
1925 1d Dom block of 4, DLR, sideways wmk.  CP J4a.  Cat $200.  MUH.1118 * $100
1925 1d Dom DLR unsurfaced paper, brownish gum (as issued), slightly o/c. CP J3a. Cat $400. 
MUH.

1119 * $150

1925 2d GV yellow, surface printed, litho wmk.  Clear dated cds.  CP K18c.  Cat $250.  GU/FU.1120 U $100
1925 2d GV yellow block of 4, surface printed, Art paper, litho wmk.  CP K18c.  Cat $200.  MUH.1121 * $75
1925 2d GV yellow top RH corner block of 4, surface printed, Art paper, litho wmk, with selvedges & 
sheet No.  One minor spot on gum.  Hinged on selvedge.  CP K18c.  Cat $200.  MUH.

1122 * $75

1925 2d GV yellow, surface print, Art paper, litho wmk, corner selvedges.  CP K18c.  Cat $50.  MUH.1123 * $30
1926 1d Field Marshal block of 18 (6 x 3), p14 x 15, canc with indistinct Mornington cdss.  FU.1124 U $20
1926 1d Field Marshal block of 4, Cowan, neatly trimmed, imperf.  CP K15a(W).  Cat $1200.  MNG.1125 M $400
1926 1d Field Marshal lower selvedge block of 6, p14, with official PO patching on the two horiz 
lines of perfs.  Hinged at top centre, some overall gum browning.  Mint/MUH.

1126 M* $50

1926 1d Field Marshal plate proof single black, on unwmkd paper.  CP KPP15.  Cat $100 (pair).1127 P $30
1926 1d Dominion, WT paper.  CP J8a.  Cat $100.  MUH.1128 * $50
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1926 1d Field Marshal (x 6), p14 x 15 on reversed Cowan paper, diff shades (no salmon) 
(undefined) in the scarlet to carmine range.  CP states "likely to be coloured trials".  CP K15c.  Cat 
c$400.  MUH.

1129 * $200

1926 1d Dominion, Cowan, reversed wmk.  CP J7a.  Cat $60.  MUH.1130 * $40
1926 2d GV (surface) deep yellow imperf pair (4 margins) WT paper. CP K18g(X). Cat $1000. Mint.1131 M $600
1926-7 2/- Admiral (x 2), Jones & Cowan papers.  Both w/c, light cdss.  CP K20a,b.  Cat $195.  FU.1132 U $100
1926 2/- Admiral, tiny cds.  Jury cat $50.  FU.1133 U $35
1926 2/- Admiral dark blue, Jones paper.  Both upright & invtd wmk variants.  A few short perfs (2).  
CP K20a, K20a(z).  Cat $350.  FU.

1134 U $125

1926-7 2/- Admiral (x 2), Jones & Cowan papers showing diff shades.  CP cat $275.  Mint.1135 M $175
1926 3/- Admiral, neat cds.  Jury cat $250.  FU.1136 U $175
1926 3/- Admiral, neat cdss, a little heavy.  Jury cat $250.  GU nearly FU.1137 U $125
1926-7 3/- Admiral x 3: Jones upright & invtd wmks, also Cowan.  CP K21a, K21az, K21b.  Rather 
heavy pmks, not parcel. Cat $1575.  GU/FU.

1138 U $225

1926 3/- Admiral, Jones paper, invtd wmk, short corner perf.  CP K21a(z).  Cat approx $450.  Mint.1139 M $200
1926 3/- Admiral, Jones paper, invtd wmk.  Quite w/c, scarcer variant.  CP K21a(Z).  Cat approx 
$450.  LH mint.

1140 M $250

1927 1d Field Marshal (x 5), p14 x 15, reversed Cowan paper, in shades CP states are likely colour 
trials.  Colours: pale claret, deep claret, rose-carmine, deep brown carmine, salmon.  CP K15c.  Cat 
$545.  MUH.

1141 * $275

1927 1d Field Marshal rose-carmine shade, p14 x 15, Cowan, reversed wmk.  CP K15c(1).  Cat 
$50.  MUH.

1142 * $30

1927 2d GV surface, orange-yellow, WT paper, p14, slightly o/c.  CP K18h(3).  Cat $40.  MUH.1143 * $15
1927 2/- Admirals (x 6) in 2 strips of 3, Cowan paper blue & deep blue shades, both with light dated 
cdss.  CP K20b1,2.  Cat $420.  FU.

1144 U $225

1927 2/- Admiral blue, Cowan paper.  CP K20b(1).  Cat $150.  Mint.1145 M $75
1927 3/- Admiral purple, Cowan, w/c.  CP K21b.  Cat $300.  Mint.1146 M $200
1930 1d Field Marshal rose-carmine, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.1147 U $12
1930 1½d GV orange-brown, p14, WT, light discolouration on back.  CP cat $150.  MUH.1148 * $60
1935 ½d-3/- Picts original set of 14 arranged neatly on set of 6 diff "Official" pict FDCs (sepia), all to 
same addressee.  All canc Wellington cds 1 MY 35 & each with fine Albury (TU 1877-1988) cds as 
receipt b/s 2 OC 35.  All stamps with original single-lined wmk.  Very fine cond.  ACS cat $500+.

1149 C $275

1935 1½d Cooking x 10,  Jury cat $100.  MUH.1150 * $25
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $15.  MUH.1151 * $10
1935 2½d Lilies lower selvedge horiz pair, incl plate No 1 marking.  CP L5a.  Cat $50+.  Mint/MUH.1152 M* $25
1935 2½d Lilies x 10.  Jury cat $40.  MUH.1153 * $10
1935 2½d Lilies, single wmk, p14-13 x 13½.  CP L5a.  Cat $20.  MUH.1154 * $15
1935 2½d Lilies, experimental wet printing, p13½ x 14.  CP L5b.  Cat $20.  MUH.1155 * $15
1935 3d Wahine.  Jury cat $35.  Mint.1156 M $15
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $40.  Mint.1157 M $25
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  CP L8b.  Cat $50.  GU/FU.1158 U $30
1935 5d Swordfish, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L8a.  Cat $150.  MUH.1159 * $85
1935 6d Harvesting x 25, single wmk.  CP L9a.  Cat $250.  GU/FU.1160 U $50
1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $50.  Mint.1161 M $25
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $50.  Mint.1162 M $25
1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1163 * $60
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $100.  MUH.1164 * $60
1935 9d Panel red-black x 10.  Jury cat $100.  MUH.1165 * $20
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $45.  Mint.1166 M $20
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $90.  MUH.1167 * $45
1935 2/- Cook x 2, single wmk. both perfs.  CP cat $100.  FU.1168 U $50
1935 2/- Cook x 5 diff as per CP, incl single wmk.  Cat $78.  GU/FU.1169 U $25
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1170 M $50
1935 3/- Mt Egmont, experimental wet printing.  CP L14b.  Cat $75.  Mint.1171 M $35
1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L14a.  Cat $80.  Mint.1172 M $40
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1926 1d Field Marshal (x 6), p14 x 15 on reversed Cowan paper, diff shades (no salmon) 
(undefined) in the scarlet to carmine range.  CP states "likely to be coloured trials".  CP K15c.  Cat 
c$400.  MUH.

1129 * $200

1926 1d Dominion, Cowan, reversed wmk.  CP J7a.  Cat $60.  MUH.1130 * $40
1926 2d GV (surface) deep yellow imperf pair (4 margins) WT paper. CP K18g(X). Cat $1000. Mint.1131 M $600
1926-7 2/- Admiral (x 2), Jones & Cowan papers.  Both w/c, light cdss.  CP K20a,b.  Cat $195.  FU.1132 U $100
1926 2/- Admiral, tiny cds.  Jury cat $50.  FU.1133 U $35
1926 2/- Admiral dark blue, Jones paper.  Both upright & invtd wmk variants.  A few short perfs (2).  
CP K20a, K20a(z).  Cat $350.  FU.

1134 U $125

1926-7 2/- Admiral (x 2), Jones & Cowan papers showing diff shades.  CP cat $275.  Mint.1135 M $175
1926 3/- Admiral, neat cds.  Jury cat $250.  FU.1136 U $175
1926 3/- Admiral, neat cdss, a little heavy.  Jury cat $250.  GU nearly FU.1137 U $125
1926-7 3/- Admiral x 3: Jones upright & invtd wmks, also Cowan.  CP K21a, K21az, K21b.  Rather 
heavy pmks, not parcel. Cat $1575.  GU/FU.

1138 U $225

1926 3/- Admiral, Jones paper, invtd wmk, short corner perf.  CP K21a(z).  Cat approx $450.  Mint.1139 M $200
1926 3/- Admiral, Jones paper, invtd wmk.  Quite w/c, scarcer variant.  CP K21a(Z).  Cat approx 
$450.  LH mint.

1140 M $250

1927 1d Field Marshal (x 5), p14 x 15, reversed Cowan paper, in shades CP states are likely colour 
trials.  Colours: pale claret, deep claret, rose-carmine, deep brown carmine, salmon.  CP K15c.  Cat 
$545.  MUH.

1141 * $275

1927 1d Field Marshal rose-carmine shade, p14 x 15, Cowan, reversed wmk.  CP K15c(1).  Cat 
$50.  MUH.

1142 * $30

1927 2d GV surface, orange-yellow, WT paper, p14, slightly o/c.  CP K18h(3).  Cat $40.  MUH.1143 * $15
1927 2/- Admirals (x 6) in 2 strips of 3, Cowan paper blue & deep blue shades, both with light dated 
cdss.  CP K20b1,2.  Cat $420.  FU.

1144 U $225

1927 2/- Admiral blue, Cowan paper.  CP K20b(1).  Cat $150.  Mint.1145 M $75
1927 3/- Admiral purple, Cowan, w/c.  CP K21b.  Cat $300.  Mint.1146 M $200
1930 1d Field Marshal rose-carmine, p14, WT.  CP K15d.  Cat $20.  FU.1147 U $12
1930 1½d GV orange-brown, p14, WT, light discolouration on back.  CP cat $150.  MUH.1148 * $60
1935 ½d-3/- Picts original set of 14 arranged neatly on set of 6 diff "Official" pict FDCs (sepia), all to 
same addressee.  All canc Wellington cds 1 MY 35 & each with fine Albury (TU 1877-1988) cds as 
receipt b/s 2 OC 35.  All stamps with original single-lined wmk.  Very fine cond.  ACS cat $500+.

1149 C $275

1935 1½d Cooking x 10,  Jury cat $100.  MUH.1150 * $25
1935 1½d Cooking, p14 x 13½, single wmk.  CP L3a.  Cat $15.  MUH.1151 * $10
1935 2½d Lilies lower selvedge horiz pair, incl plate No 1 marking.  CP L5a.  Cat $50+.  Mint/MUH.1152 M* $25
1935 2½d Lilies x 10.  Jury cat $40.  MUH.1153 * $10
1935 2½d Lilies, single wmk, p14-13 x 13½.  CP L5a.  Cat $20.  MUH.1154 * $15
1935 2½d Lilies, experimental wet printing, p13½ x 14.  CP L5b.  Cat $20.  MUH.1155 * $15
1935 3d Wahine.  Jury cat $35.  Mint.1156 M $15
1935 3d Wahine, single wmk.  CP L6a.  Cat $40.  Mint.1157 M $25
1935 5d Swordfish, p13½ x 14, single wmk.  CP L8b.  Cat $50.  GU/FU.1158 U $30
1935 5d Swordfish, single wmk, p13-14 x 13½.  CP L8a.  Cat $150.  MUH.1159 * $85
1935 6d Harvesting x 25, single wmk.  CP L9a.  Cat $250.  GU/FU.1160 U $50
1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $50.  Mint.1161 M $25
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $50.  Mint.1162 M $25
1935 9d Panel, single wmk.  CP L11a.  Cat $100.  MUH.1163 * $60
1935 9d Panel red & grey.  Jury cat $100.  MUH.1164 * $60
1935 9d Panel red-black x 10.  Jury cat $100.  MUH.1165 * $20
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $45.  Mint.1166 M $20
1935 1/- Tui, single wmk.  CP L12a.  Cat $90.  MUH.1167 * $45
1935 2/- Cook x 2, single wmk. both perfs.  CP cat $100.  FU.1168 U $50
1935 2/- Cook x 5 diff as per CP, incl single wmk.  Cat $78.  GU/FU.1169 U $25
1935 2/- Cook, p13-14 x 13½, single wmk.  CP L13a.  Cat $100.  Mint.1170 M $50
1935 3/- Mt Egmont, experimental wet printing.  CP L14b.  Cat $75.  Mint.1171 M $35
1935 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, single wmk.  CP L14a.  Cat $80.  Mint.1172 M $40
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1935 3/- Mt Egmont.  Jury cat $25.  MUH.1173 * $12
1936 1d Kiwi plate blks of 4 x 4 (Nos A3, A4, B3, B4).  B4 minor perf toning. CP L2d. Cat $120. 
MUH.

1174 * $60

1936 3d Wahine, mult wmk.  CP cat $80.  MUH.1175 * $40
1936 6d Harvesting, p13½ x 14, mult wmk.  CP L9b.  Cat $40.  MUH.1176 * $20
1936 1/- Tui  block of 4, p14 x 13½, mult wmk.  CP L12b.  Cat $48.  MUH.1177 * $30
1936 2/- Cook "COQK" flaw, p13-14 x 13½, mult wmk.  CP L13c(Y).  Cat $225.  MUH.1178 * $110
1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L14d.  Cat $50.  Mint.1179 M $25
1936 3/- Mt Egmont, p14-13 x 13½, mult wmk.  CP L14d.  Cat $100.  MUH.1180 * $50
c1938-50 GVI accum of part sheets & blocks.  Comprises: ½d brown (9) incl plate 101; 1d green 
(9), 2d (60), 3d (28), 4d (120), 5d (48), 6d (60), 8d (30) incl plate 99, 9d (40), 1/- (8), 2/- (4), 3/- (26), 
1d ovpt on ½d orange (120) & 3d ovpt on 1d green (11).  MUH.

1181 * $250

1938-44 GVI ½d green, ½d chestnut horiz coil pair, 1d red, 1½d chocolate, 1½d red, 3d + officials 
1d red, 1½d chocolate.  All on separate addressed FDCs (8) (½d green & 1d red pictorial, rest 
plain).  Cat $884.

1182 C $425

1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $40.  MUH.1183 * $20
1938 3/- GVI.  Jury cat $25.  MUH.1184 * $15
1941 1d GVI green plate block (# 120) of 9, coarse paper, with partial green offset affecting 3mm of 
stamps in 1st column, & part imprint.  MUH.

1185 * $500

1941 2d Whare x 3 diff line perfs, (p12½, p14, p14 x 15).  CP L4c,d,e.  Cat $66+.  FU.1186 U $30
1941 2d Whare, p14, p14 x 15.  CP L4c,d.  Cat $55.  GU/FU.1187 U $20
1941 2d Whare, p14, mult wmk.  CP L4c.  Mint.1188 M $15
1941 2d Whare block of 30 (6 x 5), p14 x 13½, mult wmk, coarse paper.  Hint gum tone on a couple 
of stamps.  CP L4f.  Cat $75.  MUH.

1189 * $25

1941 3d GVI block of 4, 2nd fine paper.  CP M7b.  Cat $50.  MUH.1190 * $20
1941 4d Mitre Peak, line p14.  CP L7c.  Cat $125.  Mint.1191 M $60
1941 5d Swordfish, p12½, fine paper.  CP L8d.  Cat $100.  MUH.1192 * $40
1941 1/- Tui, p12½.  CP L12c.  Cat $140.  MUH.1193 * $80
1941 3/- Mt Egmont deep sepia & chestnut, multiple wmk, p12½.  CP L14e.  Cat $150.  MUH.1194 * $80
1942 2½d Lilies sheet corner block of 4, mult wmk, p13¾ x 13½, R1/1 flower stalk flaw.  CP L5f(Y).  
Cat $50.  MUH.

1195 * $25

1942 3/- Mt Egmont, p13¾, x 13½, multi wmk.  CP L14f.  Cat $40.  MUH.1196 * $25
1947 5d GVI plate block of 6, no 91, fine paper.  CP M9a.  Cat $35.  MUH.1197 * $20
1947 2/- GVI upright mult wmk.  Light roller cancel.  CP M15a. Cat $25.  FU.1198 U $15
1947 2/-, 3/- GVI.  Jury cat $35.  MUH.1199 * $20
1951 3d GVI plate blocks of 6 - No's 138 & 139, coarse paper.  CP M7c.  Cat $20.  MUH.1200 * $15
1951 5d GVI, coarse paper, with normal.  Cat $40.  MUH.1201 * $20
1953 1½d QEII lake-brown as complete sheet of 240, plate No 11, folded into quarters.  Some perf 
separation down the centre.  CP N3a.  Cat c$193.  MUH.

1202 * $60

1953-7 QEII set.  Jury cat $67+.  FU.1203 U $35
1954 1d QEII upright & invtd booklet panes.  CP cat $35.  MUH.1204 * $18
1954 9d QEII brown colour shifted 2mm down into "New Zealand".  MUH.1205 * $35
1954-7 2/6d-10/- QEII set of 4.  Cat $65.  FU.1206 U $30
1954 10/- QEII.  Jury cat $125.  MUH.1207 * $60
1954 QEII original set of 16 to 10/-.  Jury cat $60.  FU.1208 U $30
1954 2/6d-10/- QEII set.  Jury cat $270.  MUH.1209 * $120
1957 2/6d QEII RH corner plate block of 2.  CP N13a.  Cat $450 (block of 4).  MUH.1210 * $100
1957 2/6d QEII plate block of 4.  CP cat $450.  MUH.1211 * $200
1958 2d on 1½d QEII lake-brown block of 6, with 3¾mm dot, pl 10.  CP N40a.  Cat $15.  MUH.1212 * $10
1958 4d QEII large figures & value, blue, pict FDC (royal couple etc), canc Wellington cds 3 FE 58.  
Roneo address.  Very fine.  Scarce FDC.  ACS cat $175.

1213 C $100

1958 1/- QEII, Die 1B (with Die 1A for comparison).  CP N10b.  Cat $500.  MUH.1214 * $300
1959 QEII 1d, 2d, 3d & 4d large figures, each in blocks of 30.  CP cat $324.  MUH.1215 * $125
1959 QEII 1d, 2d, 3d & 4d large figures, white paper, each in blocks of 30 incl plate blocks.  CP cat 
$386.  MUH.

1216 * $150
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1960 2d Kaka "ZFAL" flaw with normal.  CP OV3g.  (Cat $100 MUH as blk of 6).  GU/FU.1217 U $25
1960 3d Kowhai, ordinary paper, vert blk of 8 with 2 strikes Chambon perfs - 1 "narrow" & 1 "wide".  
CP 05a.  Cat $20+.  MUH.

1218 * $10

1960 3d Kowhai block of 4, variety 1mm yellow colour shift downwards resulting in "KOWHAI" being 
partly coloured.  MUH.

1219 * $15

1960 8d Rata plate block of 8 - 1 1 2 1.  Mounted 1 stamp, scarce.  CP O10a.  Cat $300.  Mint.1220 M $150
1960 2/- Rock Drawing showing partial black print of belly, with normal.  Not listed by CP.  MUH.1221 * $30
1960 2/6d Butter Making imprint block of 4.  CP cat $30.  MUH.1222 * $20
1960 2/6d Butter Making block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1223 * $15
1960 3/- Tongariro grey.  Jury cat $45  MUH.1224 * $20
1960 10/- Glacier x 10.  Jury cat $100.  GU/FU.1225 U $25
1960-6 10/- Glacier, both papers.  CP cat $60.  MUH.1226 * $25
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1227 * $15
1960 10/- Glacier, £1 Geyser.  Jury cat $65.  MUH.1228 * $35
1960 £1 Geyser.  Jury cat $30.  VFU.1229 U $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1230 * $20
1960 Pictorials set of 23 to £1.  Jury cat $100.  Mint.1231 M $35
1960 Pictorials set of 18 (original 1960 issues) in blocks of 4.  Jury cat c$640.  MUH.1232 * $300
1960 Pictorials set of 18 (original 1960 issues) in plate blocks of 4 to 8 as per CP although 1/9d 
Plane is a plate block of 4.  Jury cat c$1360.  MUH.

1233 * $600

1960 Pictorials set of 23 to £1.  Jury cat $175.  MUH.1234 * $85
1961 2½d Titoki, green & red colour shifts downwards 1mm.  MUH.1235 * $35
1964 7d Arms pink ovptd in complete sheet of 80 with double top selvedges "cancelled" with black 
lines.  Lower selvedge creased.  Sheet folded in half.  Jury cat $120.  MUH.

1236 * $80

1964 3/- Tongariro (multi-colour) on pictorial (picture of stamp in black) FDC.  Jones D64.1C.  Jury 
cat $25.

1237 C $20

1965 4d Flower (Puarangi), chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1238 U $30
1966 10/- Glacier, chalky paper.  CP cat $30.  MUH.1239 * $15
1967 8c Flag upper selvedge block of 4 with 3 varieties: a) upper pair with horiz (blue) doctor blade 
flaw at base of Union Jack; b) partial dry print at top resulting in uneven frame & c) (pale) blue & red 
colours offset from level of doctor blade flaw to top.  2 RH stamps creased.  Not recorded by CP.

1240 * $400

1967-70 30c Tongariro x 2, wmk & no wmk.  CP cat $46.  MUH.1241 * $20
1967 $1 Glacier.  Jury cat $20.  MUH.1242 * $8
1967 $1 Glacier x 2: gum Arabic & PVA gum.  CP cat $50.  MUH.1243 * $25
1967 $1 Glacier & $2 Geyser.  Jury cat $45.  MUH.1244 * $25
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  FU.1245 U $10
1967-8 $2 Geysers pink & mult in blks of 4, with Christchurch reg'd cancels. Jury cat $200. VFU.1246 U $100
1967 $2 Geyser pink block of 4, with Scott Base cancel.  Jury cat $100.  FU.1247 U $50
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  MUH.1248 * $15
1967-8 $2 Geysers, pink & multi.  Jury cat $65.  MUH.1249 * $30
1967 Pictorial set of 18 on reg'd plain FDC.  Jury cat $75.1250 C $35
1967 Decimal currency set on pictorial (fern & "$" sign) reg'd typed addressed FDC (230 x 
152mm).  Crean D67.1D(C).  Scarcity 5.  Jury cat $75.

1251 C $60

1967 Pictorials set to $2 pink (19v).  Jury cat $56.  MUH.1252 * $25
1967 20c Rock Drawing, both CP listed shades.  CP OD13a1,2.  Cat $25+.  MUH.1253 * $15
1968 25c, $2 Geyser mult on pictorial (Tiki in green) reg'd typed addressed FDC.  Crean 
D68.7D/8D.  Jury cat $75.

1254 C $40

1968 FDCs x 2 (10 Dec 1968) illustrated & reg'd, 1 bearing $2 multi Geyser & other 25c 
Buttermaking.  Jury cat $75.

1255 C $40

1968 $2 Geyser multi + 25c Buttermaking on regd, official pictorial FDC dated 10 Dec 1968.  Jury 
cat $75.

1256 C $35

1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $25.  FU.1257 U $15
1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $40.  MUH.1258 * $20
1969 $2 Geyser multi, ALBURY / 16 JL 70 "J" class cds.  Superb VFU.1259 U $20
1970 ½c Butterfly, red colour shift resulting in white wing tips.  MUH.1260 * $15
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1960 2d Kaka "ZFAL" flaw with normal.  CP OV3g.  (Cat $100 MUH as blk of 6).  GU/FU.1217 U $25
1960 3d Kowhai, ordinary paper, vert blk of 8 with 2 strikes Chambon perfs - 1 "narrow" & 1 "wide".  
CP 05a.  Cat $20+.  MUH.

1218 * $10

1960 3d Kowhai block of 4, variety 1mm yellow colour shift downwards resulting in "KOWHAI" being 
partly coloured.  MUH.

1219 * $15

1960 8d Rata plate block of 8 - 1 1 2 1.  Mounted 1 stamp, scarce.  CP O10a.  Cat $300.  Mint.1220 M $150
1960 2/- Rock Drawing showing partial black print of belly, with normal.  Not listed by CP.  MUH.1221 * $30
1960 2/6d Butter Making imprint block of 4.  CP cat $30.  MUH.1222 * $20
1960 2/6d Butter Making block of 4.  Jury cat $30.  MUH.1223 * $15
1960 3/- Tongariro grey.  Jury cat $45  MUH.1224 * $20
1960 10/- Glacier x 10.  Jury cat $100.  GU/FU.1225 U $25
1960-6 10/- Glacier, both papers.  CP cat $60.  MUH.1226 * $25
1960 10/- Glacier.  Jury cat $30.  MUH.1227 * $15
1960 10/- Glacier, £1 Geyser.  Jury cat $65.  MUH.1228 * $35
1960 £1 Geyser.  Jury cat $30.  VFU.1229 U $20
1960 £1 Geyser.  Jury cat $40.  MUH.1230 * $20
1960 Pictorials set of 23 to £1.  Jury cat $100.  Mint.1231 M $35
1960 Pictorials set of 18 (original 1960 issues) in blocks of 4.  Jury cat c$640.  MUH.1232 * $300
1960 Pictorials set of 18 (original 1960 issues) in plate blocks of 4 to 8 as per CP although 1/9d 
Plane is a plate block of 4.  Jury cat c$1360.  MUH.

1233 * $600

1960 Pictorials set of 23 to £1.  Jury cat $175.  MUH.1234 * $85
1961 2½d Titoki, green & red colour shifts downwards 1mm.  MUH.1235 * $35
1964 7d Arms pink ovptd in complete sheet of 80 with double top selvedges "cancelled" with black 
lines.  Lower selvedge creased.  Sheet folded in half.  Jury cat $120.  MUH.

1236 * $80

1964 3/- Tongariro (multi-colour) on pictorial (picture of stamp in black) FDC.  Jones D64.1C.  Jury 
cat $25.

1237 C $20

1965 4d Flower (Puarangi), chalk surfaced paper.  CP O6b.  Cat $100.  FU.1238 U $30
1966 10/- Glacier, chalky paper.  CP cat $30.  MUH.1239 * $15
1967 8c Flag upper selvedge block of 4 with 3 varieties: a) upper pair with horiz (blue) doctor blade 
flaw at base of Union Jack; b) partial dry print at top resulting in uneven frame & c) (pale) blue & red 
colours offset from level of doctor blade flaw to top.  2 RH stamps creased.  Not recorded by CP.

1240 * $400

1967-70 30c Tongariro x 2, wmk & no wmk.  CP cat $46.  MUH.1241 * $20
1967 $1 Glacier.  Jury cat $20.  MUH.1242 * $8
1967 $1 Glacier x 2: gum Arabic & PVA gum.  CP cat $50.  MUH.1243 * $25
1967 $1 Glacier & $2 Geyser.  Jury cat $45.  MUH.1244 * $25
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  FU.1245 U $10
1967-8 $2 Geysers pink & mult in blks of 4, with Christchurch reg'd cancels. Jury cat $200. VFU.1246 U $100
1967 $2 Geyser pink block of 4, with Scott Base cancel.  Jury cat $100.  FU.1247 U $50
1967 $2 Geyser pink.  Jury cat $25.  MUH.1248 * $15
1967-8 $2 Geysers, pink & multi.  Jury cat $65.  MUH.1249 * $30
1967 Pictorial set of 18 on reg'd plain FDC.  Jury cat $75.1250 C $35
1967 Decimal currency set on pictorial (fern & "$" sign) reg'd typed addressed FDC (230 x 
152mm).  Crean D67.1D(C).  Scarcity 5.  Jury cat $75.

1251 C $60

1967 Pictorials set to $2 pink (19v).  Jury cat $56.  MUH.1252 * $25
1967 20c Rock Drawing, both CP listed shades.  CP OD13a1,2.  Cat $25+.  MUH.1253 * $15
1968 25c, $2 Geyser mult on pictorial (Tiki in green) reg'd typed addressed FDC.  Crean 
D68.7D/8D.  Jury cat $75.

1254 C $40

1968 FDCs x 2 (10 Dec 1968) illustrated & reg'd, 1 bearing $2 multi Geyser & other 25c 
Buttermaking.  Jury cat $75.

1255 C $40

1968 $2 Geyser multi + 25c Buttermaking on regd, official pictorial FDC dated 10 Dec 1968.  Jury 
cat $75.

1256 C $35

1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $25.  FU.1257 U $15
1968 $2 Geyser multi.  Jury cat $40.  MUH.1258 * $20
1969 $2 Geyser multi, ALBURY / 16 JL 70 "J" class cds.  Superb VFU.1259 U $20
1970 ½c Butterfly, red colour shift resulting in white wing tips.  MUH.1260 * $15
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1970 ½c Butterfly top selvedge blk of 8 (2 x 4) incl R4/6 depression flaw.  CP PV1b.  Cat $10.  MUH.1261 * $7
1970 ½c Butterfly top selvedge blk of 10 incl R3/14 & R1/15 flaws.  CP PV1g.  Cat $11.50.  MUH.1262 * $8
1970 ½c Butterfly lower right corner block of 10 (2 x 5) incl R6/20 flaw, R8/20 & R9/20 retouches.  
CP PV1c.  Cat $12.50 (2005).  MUH.

1263 * $8

1970 ½c Butterfly blk of 10 incl R10/5 & R10/8 retouches.  CP PV1e.  Cat $25.  MUH.1264 * $15
1970 ½c Butterfly top LH cnr blk of 12 incl R1/6 retouch.  CP PV1a.  Cat $12.50.  MUH.1265 * $10
1970 1c Butterfly, invtd wmk.  CP P2a(z).  Cat $50.  FU.1266 U $30
1970 1c Butterfly selvedge block of 4, invt wmk.  CP P2a(z).  Cat $200.  MUH.1267 * $125
1970 4c Moth, major 6mm colour shift upwards.  CP P6ck.  Cat $700 (as vert pair).  MUH.1268 * $75
1971 4c on 2½c Butterfly Pictorial (NZPO generic design) FDC (unaddressed), Christchurch 23 JE 
71 cds.  ACS cat $250.

1269 C $150

1971 4c on 2½c Moth x 5, each with a diff variety (CP listed): R1/20, R2/14, R4/15, R10/17, 
R10/18.  CP cat c$60.  FU.

1270 U $40

1971 4c on 2½c Moth block of 4, London photogravure surcharge, error: 4c & bars misplaced so 
that 4c appears at lower left & bars on wings.  MUH.

1271 * $500

1971 18c Maori Club, invtd wmk.  CP P14ax.  Cat $100.  MUH.1272 * $50
1971 50c Abel Tasman, shore (pinkish buff) omitted.  CP P19ay.  Cat $75.  MUH (with normal).1273 * $50
1971 50c Abel Tasman missing RH headland, 3rd or later printing.  CP P19az2.  Cat $50.  MUH.1274 * $30
1971 $2 Agriculture x 100.  Mostly cds.  Cat $500.  FU.1275 U $35
1972 4c on 2½c Moth double surcharge, 1 albino, London letterpress.  CP P30bs.  Cat $200.  MUH.1276 * $100
1973 2c Butterfly, yellow colour offset, no wmk (with normal).  CP P3by.  Cat $175.  MUH.1277 * $100
1973 4c Moth, no wmk, missing veins (x 10).  CP P6c(z).  Cat $100.  FU.1278 U $20
1973 4c Moth, green wing veins shifted into top margin.  MUH.1279 * $10
1973 4c Moth, yellow colour shift to left, part of denom + country name in white, no wmk.  MUH.1280 * $30
1973 4c Moth error, green wing veins omitted x 2 diff (PVA & PVAD) gums. CP P6cz. Cat $20. 
MUH.

1281 * $10

1973 4c Moth yellow offset on both PVA & PVAD gummed paper, no wmk.  Not listed CP.1282 * $75
1973 4c Moth, green wing veins omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $10.  MUH.1283 * $5
1973 4c Moth block of 4, green wing veins omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $40.  MUH.1284 * $20
1973 4c Moth block of 10, green wing veins omitted, no wmk.  CP P6cz.  Cat $100.  MUH.1285 * $50
1973 7c Leatherjacket (fish), brown colour shift 2mm to right, no wmk.  MUH.1286 * $50
1973 7c Leatherjacket (fish) block of 4, no wmk, with c3mm shift of yellow to the right.  CP P9bx.  
Cat $400.  Stamps MUH.

1287 * $200

1973 10c QEII & Arms, red & blue colour shift resulting in 'flying ribbon' (unattached to QEII).  MUH.1288 * $15
1973 10c QEII & Arms, light blue colour shift 2mm resulting in 'floating ribbon'.  MUH.1289 * $20
1973 10c QEII & Arms block of 4, no wmk, variety silver offset on back. CP P12bu. Cat $520. MUH.1290 * $225
1973 10c QEII & Arms, variety silver offset on back, no wmk.  CP P12bu.  Cat $130.  MUH.1291 * $65
1973 10c QEII bottom right corner block of 6, no wmk, complete offset of selvedge on back  With 
boxed traffic light selvedge incl offset of silver from traffic light on back.  CP  P12b(u).  Cat $780+.

1292 * $350

1974 8c John Dory, deep green colour shift 2.5mm down resulting in "ghost fish" effect, no wmk.  
With normal.  MUH.

1293 * $75

1975 6c Rose, p14¼ x 14½, variety, red colour shifted 1mm downwards.  MUH.1294 * $20
1975 $1 Shell, yellow colour offset on back.  CP PA19az.  Cat $400.  MUH.1295 * $150
1976 7c Rose, p14¼ x 13¾, orange colour shift downwards 2mm.  With normal.  MUH.1296 * $30
1976 8c Rose, p14½ x 13¾ block of 4 showing extra strike perf comb extending into column 1 & 
resulting in partial double perfs.  MUH.

1297 * $30

1977 7c, 8c Postafix on special printed (Panpex) FDC (for Christchurch), 7c (21 April), 8c (22 
April).  Crean D77.4B, D77.5D.

1298 C $25

1977 8c on 4c Postafix Moth error wing veins (dark green colour) omitted, with normal for 
comparison.  CP P32az.  Cat $400.  MUH.

1299 * $175

1979 4c on 8c Rose, double ovpt (1 albino) error, lower right cnr value blk of 6.  CP PA30az.  Cat 
$2100.  MUH.

1300 * $850

1979 4c on 8c Rose error, 'double print' (1 albino).  CP PA30az.  Cat $350.  MUH.1301 * $125
1979 10c QEII orange colour shift to right, resulting in "silhouette" on Queen's head, p14¼ x 14½.  
MUH.

1302 * $20
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1979 10c QEII orange colour omitted, p14¼ x 14½.  CP PA10bT.  Cat $600.  MUH.1303 * $400
1979 14c on 10c QEII block of 4, ochre colour shift 1mm to right, blurred face effect.  CP PA31a 
var.  MUH.

1304 * $40

1979 14c on 10c QEII block of 4, ovpt shifted approx 3mm downwards.  MUH.1305 * $25
1979 14c on 10c QEII special pictorial (Coat of Arms etc) incl block of 4 of the stamps incl R1/2 & 
R2/1 defective "1" of "14".  Crean D79.5c.  Scarcity 4.

1306 C $20

1979 14c on 10c QEII block of 4, partial double ovpt.  CP PA31av.  Cat up to $1400.  MUH.1307 * $200
1979 14c on 10c QEII, partial double ovpt.  CP PA31aw.  Cat up to $350.  MUH.1308 * $60
1979 14c on 10c QEII, variety 'double surcharge'.  Somewhat faint.  CP cat to $350.  MUH.1309 * $50
1979 14c on 10c QEII, double surcharge, 1 albino.  CP PA31aw.  Cat $400.  MUH.1310 * $150
1979 14c on 10c QEII surcharge offset on back.  CP PA31aO.  Cat $300.  MUH.1311 * $100
1979 17c on 6c Rose error, albino surcharge only plus 17c weak surcharge, with normal.  CP 
PA32a,y,x.  Cat $440.  MUH.

1312 * $150

1979 17c on 6c Rose ovpt albino error (with normal 6c & 17c on 6c).  CP PA32ay.  Cat $400.  MUH.1313 * $150
1981 $5 Beehive FDC x 10.  Jury cat $90.1314 C $30
1981 $5 Beehive imprint block of 6.  CP PA34a.  Cat $100.  MUH.1315 * $60
1985-93 Birds defins 10 values to $2 imprint blocks of 6.  CP cat $217.  MUH.1316 * $100
1988 40c Kiwi, lower 2 rows of sheet showing double perfs on bottom & sides of all stamps in 10th 
row, p14¼ x 14.  CP PC15az.  Cat $1500.  MUH.

1317 * $600

1988 40c Kiwi set of reprint plate blocks incl PVA & PVAd gum 2 Kiwi.  CP cat $100+.  MUH.1318 * $45
1988 40c Kiwi m/s of 10.  Cat $45.  MUH.1319 * $30
1988 $5 Takahe imprint block of 6.  CP PC9a.  Cat $125.  MUH.1320 * $60
1989 Philexfrance ($2 Black Robin) m/s FDC, Philexfrance NZ Post Stand cancel, plain env. Cat 
$70.

1321 C $25

1989 World Stamp Expo m/s FU, plus Health m/s.  Pmk NZ Post Stand Washington First Day.  Jury 
cat $60.  FU.

1322 U $30

1989 World Stamp Expo m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1323 * $75
1989 World Stamp Expo m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1324 * $45
1990 $4 Birdpex '90 NZ m/s ovpt in gold on World Stamp Expo 70c Shelduck m/s.  MUH.1325 * $15
1991 40c Kiwi sheetlet ovpt 'Philex 91 Christchurch' on selvedge x 3 reg'd pictorial covers each with 
daily floral pmk.  Cat $90 as FU sheets.

1326 U $40

1994 $20 Mt Cook unaddressed pictorial NZ Post FDC.  Jury cat $25.1327 C $15
1994 $20 Mt Cook.  VFU.1328 U $15
1995-6 Scenic defins set of 10 imprint blocks of 6.  CP cat $152.  MUH.1329 * $70
1995 $20 Mt Cook.  VFU.1330 U $15
1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary piece.  CP PC122bx.  Cat $30.  FU.1331 U $20
1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error.  Jury cat $30.  FU.1332 U $15
2003 50c Ailsa Mountains imprint silver fern ovpt block of 6.  CP PE34b.  Cat $75.  MUH.1333 * $35
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1334 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.1335 / $225

NEW ZEALAND - Airmail
1899 6d blue triangular Pigeon Post on complete Pigeongram flimsy, 4 March 02 s/l boxed cancel.  
Also special forwarding envelope sent by post to Wellington.  Toning & usual tears.  Incl transcript of 
message.  CP VP7.  Cat $2500+.

1336 C $750

1931 accum: 3d brown (2), 4d purple (4), 5d ovpt (block of 4); 7d light brown.  3d & 4d incl pairs.  
Jury cat $450 as mint.

1337 M $150

1931 3d chocolate.  Cat $35.  Mint.1338 M $20
1931 3d chocolate.  CPU1a.  Cat $160.  MUH.1339 * $80
1931 3d, 4d, 7d set of 3.  Jury cat $425.  MUH.1340 * $250
1931 5d green x 5.  MNG (Cat $350 MUH).1341 M $30
1931 5d green.  Jury cat $40.  Mint.1342 M $20
1931 5d green.  Jury cat $70.  MUH.1343 * $50
1931 7d brown.  Jury cat $45.  Mint.1344 M $20
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1979 10c QEII orange colour omitted, p14¼ x 14½.  CP PA10bT.  Cat $600.  MUH.1303 * $400
1979 14c on 10c QEII block of 4, ochre colour shift 1mm to right, blurred face effect.  CP PA31a 
var.  MUH.

1304 * $40

1979 14c on 10c QEII block of 4, ovpt shifted approx 3mm downwards.  MUH.1305 * $25
1979 14c on 10c QEII special pictorial (Coat of Arms etc) incl block of 4 of the stamps incl R1/2 & 
R2/1 defective "1" of "14".  Crean D79.5c.  Scarcity 4.

1306 C $20

1979 14c on 10c QEII block of 4, partial double ovpt.  CP PA31av.  Cat up to $1400.  MUH.1307 * $200
1979 14c on 10c QEII, partial double ovpt.  CP PA31aw.  Cat up to $350.  MUH.1308 * $60
1979 14c on 10c QEII, variety 'double surcharge'.  Somewhat faint.  CP cat to $350.  MUH.1309 * $50
1979 14c on 10c QEII, double surcharge, 1 albino.  CP PA31aw.  Cat $400.  MUH.1310 * $150
1979 14c on 10c QEII surcharge offset on back.  CP PA31aO.  Cat $300.  MUH.1311 * $100
1979 17c on 6c Rose error, albino surcharge only plus 17c weak surcharge, with normal.  CP 
PA32a,y,x.  Cat $440.  MUH.

1312 * $150

1979 17c on 6c Rose ovpt albino error (with normal 6c & 17c on 6c).  CP PA32ay.  Cat $400.  MUH.1313 * $150
1981 $5 Beehive FDC x 10.  Jury cat $90.1314 C $30
1981 $5 Beehive imprint block of 6.  CP PA34a.  Cat $100.  MUH.1315 * $60
1985-93 Birds defins 10 values to $2 imprint blocks of 6.  CP cat $217.  MUH.1316 * $100
1988 40c Kiwi, lower 2 rows of sheet showing double perfs on bottom & sides of all stamps in 10th 
row, p14¼ x 14.  CP PC15az.  Cat $1500.  MUH.

1317 * $600

1988 40c Kiwi set of reprint plate blocks incl PVA & PVAd gum 2 Kiwi.  CP cat $100+.  MUH.1318 * $45
1988 40c Kiwi m/s of 10.  Cat $45.  MUH.1319 * $30
1988 $5 Takahe imprint block of 6.  CP PC9a.  Cat $125.  MUH.1320 * $60
1989 Philexfrance ($2 Black Robin) m/s FDC, Philexfrance NZ Post Stand cancel, plain env. Cat 
$70.

1321 C $25

1989 World Stamp Expo m/s FU, plus Health m/s.  Pmk NZ Post Stand Washington First Day.  Jury 
cat $60.  FU.

1322 U $30

1989 World Stamp Expo m/s (70c Shelduck) x 10.  Cat $150.  MUH.1323 * $75
1989 World Stamp Expo m/s (2), 70c Shelduck & 1989 Health ovpt.  Cat $60.  MUH.1324 * $45
1990 $4 Birdpex '90 NZ m/s ovpt in gold on World Stamp Expo 70c Shelduck m/s.  MUH.1325 * $15
1991 40c Kiwi sheetlet ovpt 'Philex 91 Christchurch' on selvedge x 3 reg'd pictorial covers each with 
daily floral pmk.  Cat $90 as FU sheets.

1326 U $40

1994 $20 Mt Cook unaddressed pictorial NZ Post FDC.  Jury cat $25.1327 C $15
1994 $20 Mt Cook.  VFU.1328 U $15
1995-6 Scenic defins set of 10 imprint blocks of 6.  CP cat $152.  MUH.1329 * $70
1995 $20 Mt Cook.  VFU.1330 U $15
1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error on contemporary piece.  CP PC122bx.  Cat $30.  FU.1331 U $20
1996 40c "Marlborough Sounds" omitted error.  Jury cat $30.  FU.1332 U $15
2003 50c Ailsa Mountains imprint silver fern ovpt block of 6.  CP PE34b.  Cat $75.  MUH.1333 * $35
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.1334 / $75
Unsold NZ Definitive lots from previous auctions, estimated at over $500.  Mint/used.1335 / $225

NEW ZEALAND - Airmail
1899 6d blue triangular Pigeon Post on complete Pigeongram flimsy, 4 March 02 s/l boxed cancel.  
Also special forwarding envelope sent by post to Wellington.  Toning & usual tears.  Incl transcript of 
message.  CP VP7.  Cat $2500+.

1336 C $750

1931 accum: 3d brown (2), 4d purple (4), 5d ovpt (block of 4); 7d light brown.  3d & 4d incl pairs.  
Jury cat $450 as mint.

1337 M $150

1931 3d chocolate.  Cat $35.  Mint.1338 M $20
1931 3d chocolate.  CPU1a.  Cat $160.  MUH.1339 * $80
1931 3d, 4d, 7d set of 3.  Jury cat $425.  MUH.1340 * $250
1931 5d green x 5.  MNG (Cat $350 MUH).1341 M $30
1931 5d green.  Jury cat $40.  Mint.1342 M $20
1931 5d green.  Jury cat $70.  MUH.1343 * $50
1931 7d brown.  Jury cat $45.  Mint.1344 M $20
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1931 7d brown.  CP U3a.  Cat $160.  MUH.1345 * $80
1931 set of 3 Airmail stamps on a 1d p/c (Samuel AC6a - 1d ovpt on 1½d brown).  Cancelled 
Invercargill 11 Nov 31, addressed to Maori Hill, Dunedin.  Card age-spotted (not toned), but stamps 
fine.  Crisp cancels.

1346 C $65

1931 3d, 4d, 5d, 7d set of 4.  The 3d, 4d, 7d with matching Invercargill cds 11 No 31 (2nd day of 
issue).  Jury cat $125.  VFU.

1347 U $80

1931-34 3d-7d set of 5.  Cat $200.  FU (cds).1348 U $100
1931-34 set of 5.  Jury cat $230.  Mint.1349 M $115
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $75.  FU.1350 U $30
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $75.  VFU.1351 U $35
1934 7d Trans-Tasman.  ACS cat $75.  Mint.1352 M $45
1934 7d Trans-Tasman.  Jury cat $150.  MUH.1353 * $100
1934 7d Trans-Tasman blk of 10, toned gum (some more affected than others).  Cat $1500.  MUH.1354 * $150
1935 (April) 3d chocolate, scarce p14 x 15.  Wairoa cds; date appears 5 OC 38 or 39, so CTO later 
& valued as mint.  CP V1b.  Cat $295 as mint.  VFU.

1355 U $175

1935 (April) 3d chocolate, scarce p14 x 15.  CP V1b.  Cat $295.  VLH (barest trace of previous 
hinge) mint.

1356 M $175

1935 (April) 3d chocolate, scarce p14 x 15.  CP V1b.  Cat $295.  LH mint.1357 M $175
1935 3d.  Jury cat $18.  MUH.1358 * $12
1935 6d.  Jury cat $40.  MUH.1359 * $20
1935 x 5 sets.  Jury cat $75.  FU.1360 U $30
1935 set.  Jury cat $20.  FU.1361 U $10
1935 set.  Jury cat $27.  Mint.1362 M $15
1935 set.  Jury cat $55.  MUH.1363 * $35
1938 Airmail Society of NZ Pigeon flimsy & Exbn envelope.  NZAMC 196.  Cat £50.1364 C $30

NEW ZEALAND - Commemoratives
1906 1d Christchurch Exbn on Exbn Pictorial p/c canc with Exbn cds 6 JA 07.  Good cond.1365 C $75
1906 1d Christchurch Exbn.  Cat $50.  Mint.1366 M $25
1906 3d Christchurch Exbn, sideways wmk (Wellington 1 Dec 209 "C" clogs cancel).  Cat $200.  FU.1367 U $100
1906 ½d-6d Christchurch Exbn set of 4, all with "EXHIBITION / CHRISTCHURCH" cds (all diff 
dates).  A premium used set.  Jury cat $850.  FU.

1368 U $500

1906 Christchurch Exbn set of 4, light creasing visible on back of 6d.  Jury cat $725.  Mint.1369 M $325
1906 Christchurch Exbn set of 4.  Jury cat $725.  Mint.1370 M $400
1906 Christchurch Exbn set of 4, very fine.  Excellent colours.  Jury cat $1500.  MUH.1371 * $975
1913 ½d Auckland Exbn.  FU.1372 U $30
1913 ½d, 1d Auckland Exbn.  Jury cat $100.  Mint.1373 M $60
1913 1d Auckland Exbn horiz pair, slot machine issue, double gum.  CP S6az.  Cat $750.  Mint.1374 M $250
1913 Auckland Exbn set of 4, 6d indistinct pmk.  Jury cat $1300.  FU.1375 U $550
1913 Auckland Exbn set of 4.  Jury cat $800.  Mint.1376 M $375
1920 Victory set of 7.  Jury cat $150.  Mint.1377 M $80
1920 Victory set of 7 (incl 2d ovpt), gum bend on 3d.  Jury cat $400.  MUH.1378 * $225
1920 1d Victory.  MUH.1379 * $5
1920 2d Victory ovpt.  Jury cat $20.  MUH.1380 * $10
1920 3d Victory x 25 sound GU/FU to FU, all with steel cds pmks.  Jury cat $625.1381 U $110
1920 3d Victory.  Jury cat $65.  MUH.1382 * $35
1920 6d Victory.  FU.1383 U $25
1920 6d Victory x 25 sound GU/FU to FU, all with steel cds pmks.  Jury cat $1125.1384 U $200
1920 1/- Victory, parcels cancel.  GU.1385 U $15
1920 1/- Victory.  Jury cat $80.  Mint.1386 M $40
1925 1d Dunedin Exbn block of 4.  Jury cat $40.  FU.1387 U $20
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $80.  MNG.1388 M $20
1925 4d Dunedin Exbn.  Jury cat $150.  MUH.1389 * $75
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1925 Dunedin Exbn, attractive social size envelope with exbn logo in blue at upper left.  Unused.1390 C $20
1925 Dunedin Exbn set (all CTO).  Jury cat $150.  FU.1391 U $50
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $170.  FU.1392 U $85
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $95.  Mint.1393 M $50
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $172.  MUH.1394 * $100
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $30.  Mint.1395 M $15
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $30.  Mint.1396 M $20
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1397 * $35
1936 "Anzac Postage Stamp" printed leaflet from NZ Returned Soldiers Assn promoting sale of the 
new stamps (available only 27 April to 20 June).  Text incl "Please help by posting 6 copies of this 
letter to 6 different friends using Anzac stamps.  Copies of this letter can be obtained at any Post 
Office free.  ... Help the soldier who helped you".  Fine (with 4 horiz folds).

1398 $25

1936 Commerce set.  Jury cat $20.  MUH.1399 * $10
1940 ½d-1/- Centennial set in plate & imprint blocks of 4 (1/- in strip of 4).  Some folded/gum 
discolouration.  CP cat $1760.  Mint/MUH.

1400 M* $150

1940 1d Cook plate B2 block of 4, lightly folded down centre perfs.  CP S27a.  Cat $60.  MUH.1401 * $30
1940 1d Cook plate A1 block of 4.  CP S27a.  Cat $40.  MUH.1402 * $20
1940 7d Centennial block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1403 * $15
1940 Centennial original set of 12 (no 8d or 10d) on set of 6 diff pict designs typed addressed (same 
addressee) FDCs.  CP 538a var.  Cat $150.

1404 C $75

1940 ½d-1/- Centennial original set of 12, neatly arranged on set of 6 diff "Official" pict FDCs, canc 
Centennial Exbn cds 2 JA 40, to same (typed) Wgtn address.  Also similar FDC of 8d canc 
Masterton cds 8 MR 40, reg'd & 10d on 1½d plain FDC canc Tauranga cds 1 MY 44 (typed 
address).  Very fine cond.  Jury cat $295.

1405 C $160

1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $80.  Mint.1406 M $40
1940 Centennial set (incl 10d).  Jury cat $165.  MUH.1407 * $85
1940 Centennial short set to 10d.  Jury cat $105.  MUH.1408 * $45
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  FU.1409 U $20
1940 1/- Kauri.   Jury cat $75.  MUH.1410 * $40
1946 Peace set in blocks of 4 - including 3d tail plane variety.  MUH & FU.1411 / $20
1948 Otago Centennial set of 4 as complete sheets of 120 (folded).  CP 550a-53a.  Cat c$275.  
MUH.

1412 * $80

1950 Canterbury Centennial set of 5 (x 120); 3d, 6d & 1/- as complete sheets; 1d, 2d in 2 half 
sheets each with plate No.  Sheets folded.  Jury cat c$470.  MUH.

1413 * $125

1953 1/6d Coronation x 20.  Cat Jury $60.  FU.1414 U $10
1953 Coronation set of 5 (x 24) as large blocks, also extra of some denominations.  Jury cat $170+.  
MUH.

1415 * $40

1953 Royal Visit set of 2 as complete sheets (folded).  CP 564a-65a.  Cat c$130.  MUH.1416 * $50
1958 6d Kingsford Smith block of 4 with RH selvedge showing flaws R10/9 & R10/10.  CP 575a (x, 
w).  Cat $33.  MUH.

1417 * $20

1963 8d Pacific Cable as complete sheet of 48, folded horiz.  Jury cat $168.  MUH.1418 * $60
1963-5 Christmas stamps as complete sheets (3), folded into quarters.  Jury cat c$95.  MUH.1419 * $30
1963 Railway Centenary set of 2 as complete sheets of 120 (folded).  Jury cat $552+.  MUH.1420 * $150
1964 3d Road Safety x 3 diff design FDCs, all ex Wellington.1421 C $10
1965 4d Anzac lower right sheet corner block of 4 with partial double perfs (approx ⅔rds height of 
R10 stamps) & treble perfs (about ½ height of (R10 stamps).  An amazing appearance.  CP 
S94a(y)(x).  Mint/MUH.

1422 M* $200

1965 4d Anzac x 11 diff annotated retouches/vars on stock card.  CP 594a(w).  Cat $60+.  GU/FU.1423 U $30
1965 Anzac set of 2 as complete sheets of 20.  Incl flaws, retouches and plate blocks, sheets 
folded.  CP 594a, 95a.  Cat c$250.  MUH.

1424 * $75

1965-6 complete sheets of 1965 Churchill, 1965 Co-operation, 1965 Parliament & 1966 Scout 
Jamboree.  Folded.  Jury cat $245.  MUH.

1425 * $70

1967 4c Royal Society, sideways invtd wmk, + normal for comparison.  MUH.1426 * $18
1969 18c Cook block of 4, embossed heads misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP 
S124az.  Cat $600.  MUH.

1427 * $275
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1925 Dunedin Exbn, attractive social size envelope with exbn logo in blue at upper left.  Unused.1390 C $20
1925 Dunedin Exbn set (all CTO).  Jury cat $150.  FU.1391 U $50
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $170.  FU.1392 U $85
1925 Dunedin Exbn set.  Cat $95.  Mint.1393 M $50
1925 Dunedin Exbn set.  Jury cat $172.  MUH.1394 * $100
1925 1d Map, Cowan unsurfaced paper.  CP S16c.  Cat $30.  Mint.1395 M $15
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $30.  Mint.1396 M $20
1935 6d Silver Jubilee.  Jury cat $50.  MUH.1397 * $35
1936 "Anzac Postage Stamp" printed leaflet from NZ Returned Soldiers Assn promoting sale of the 
new stamps (available only 27 April to 20 June).  Text incl "Please help by posting 6 copies of this 
letter to 6 different friends using Anzac stamps.  Copies of this letter can be obtained at any Post 
Office free.  ... Help the soldier who helped you".  Fine (with 4 horiz folds).

1398 $25

1936 Commerce set.  Jury cat $20.  MUH.1399 * $10
1940 ½d-1/- Centennial set in plate & imprint blocks of 4 (1/- in strip of 4).  Some folded/gum 
discolouration.  CP cat $1760.  Mint/MUH.

1400 M* $150

1940 1d Cook plate B2 block of 4, lightly folded down centre perfs.  CP S27a.  Cat $60.  MUH.1401 * $30
1940 1d Cook plate A1 block of 4.  CP S27a.  Cat $40.  MUH.1402 * $20
1940 7d Centennial block of 4.  Jury cat $40.  MUH.1403 * $15
1940 Centennial original set of 12 (no 8d or 10d) on set of 6 diff pict designs typed addressed (same 
addressee) FDCs.  CP 538a var.  Cat $150.

1404 C $75

1940 ½d-1/- Centennial original set of 12, neatly arranged on set of 6 diff "Official" pict FDCs, canc 
Centennial Exbn cds 2 JA 40, to same (typed) Wgtn address.  Also similar FDC of 8d canc 
Masterton cds 8 MR 40, reg'd & 10d on 1½d plain FDC canc Tauranga cds 1 MY 44 (typed 
address).  Very fine cond.  Jury cat $295.

1405 C $160

1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  Cat $80.  Mint.1406 M $40
1940 Centennial set (incl 10d).  Jury cat $165.  MUH.1407 * $85
1940 Centennial short set to 10d.  Jury cat $105.  MUH.1408 * $45
1940 Centennial set of 14 (incl 10d).  FU.1409 U $20
1940 1/- Kauri.   Jury cat $75.  MUH.1410 * $40
1946 Peace set in blocks of 4 - including 3d tail plane variety.  MUH & FU.1411 / $20
1948 Otago Centennial set of 4 as complete sheets of 120 (folded).  CP 550a-53a.  Cat c$275.  
MUH.

1412 * $80

1950 Canterbury Centennial set of 5 (x 120); 3d, 6d & 1/- as complete sheets; 1d, 2d in 2 half 
sheets each with plate No.  Sheets folded.  Jury cat c$470.  MUH.

1413 * $125

1953 1/6d Coronation x 20.  Cat Jury $60.  FU.1414 U $10
1953 Coronation set of 5 (x 24) as large blocks, also extra of some denominations.  Jury cat $170+.  
MUH.

1415 * $40

1953 Royal Visit set of 2 as complete sheets (folded).  CP 564a-65a.  Cat c$130.  MUH.1416 * $50
1958 6d Kingsford Smith block of 4 with RH selvedge showing flaws R10/9 & R10/10.  CP 575a (x, 
w).  Cat $33.  MUH.

1417 * $20

1963 8d Pacific Cable as complete sheet of 48, folded horiz.  Jury cat $168.  MUH.1418 * $60
1963-5 Christmas stamps as complete sheets (3), folded into quarters.  Jury cat c$95.  MUH.1419 * $30
1963 Railway Centenary set of 2 as complete sheets of 120 (folded).  Jury cat $552+.  MUH.1420 * $150
1964 3d Road Safety x 3 diff design FDCs, all ex Wellington.1421 C $10
1965 4d Anzac lower right sheet corner block of 4 with partial double perfs (approx ⅔rds height of 
R10 stamps) & treble perfs (about ½ height of (R10 stamps).  An amazing appearance.  CP 
S94a(y)(x).  Mint/MUH.

1422 M* $200

1965 4d Anzac x 11 diff annotated retouches/vars on stock card.  CP 594a(w).  Cat $60+.  GU/FU.1423 U $30
1965 Anzac set of 2 as complete sheets of 20.  Incl flaws, retouches and plate blocks, sheets 
folded.  CP 594a, 95a.  Cat c$250.  MUH.

1424 * $75

1965-6 complete sheets of 1965 Churchill, 1965 Co-operation, 1965 Parliament & 1966 Scout 
Jamboree.  Folded.  Jury cat $245.  MUH.

1425 * $70

1967 4c Royal Society, sideways invtd wmk, + normal for comparison.  MUH.1426 * $18
1969 18c Cook block of 4, embossed heads misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP 
S124az.  Cat $600.  MUH.

1427 * $275

   

1969 18c Cook embossed head misplaced 9mm to right & 1½mm upwards.  CP S124az.  Cat 
$150.  MUH.

1428 * $75

1969 Cook m/s on official FDC with Tarapex cachet in green.  Jury cat $125.1429 C $85
1969 Cook m/s on Tarapex FDC with cachets & extn cancels.  Cream C69-6F(b).  Jury cat $125.1430 C $60
1973 4c Steam Locomotive error, double black colour, with normal for comparison.  CP S170(a).  
Cat $100.  MUH.

1431 U $50

1975 18c Otago Medical School partial dry print (streaky sky) of blue, plus normal.  MUH.1432 * $20
1976 8c Farm Transport, vert perfs misplaced 2.5mm to left, plus normal.  MUH.1433 * $20
1977 Silver Jubilee m/s, major blue horiz wiper blade flaw across whole lower sheet selvedge. Mint.1434 M $75
1978 35c Resources of the Sea - Fish, blue colour shifted 3mm to left.  CP S248a var.  MUH.1435 * $50
1980 14c (2d FFQ) Stamp Anniversary error: double print blue colour (not listed by CP), FU with 
normal for comparison.

1436 U $100

1982-87 seln of 25 maxicards incl 1982 Architecture & Health, 1983 Rita Angus & Health, 1984 
Vintage Ships & 1985 Vintage Trams set.

1437 C $30

1982-96 Christmas 9 sets with 40 imprint blocks on s/b pages.  Incl 1985-89 & 1994-96 sets.  CP 
cat $609.  MUH.

1438 * $250

1982-95 Scenic commems CP listed 10 sets with 44 imprint blocks of 6 on s/b pages.  Incl 1987 
National Parks, 1991 Rock Formations & 1995 Cities by Night.  CP cat $763.  MUH.

1439 * $300

1983-4 x 5 diff hand illustrated (Miss JA Comer) FDCs: 24c Commonwealth Day, 24c Paintings; 24c 
Passenger Ferries; 24c Endangered Animals & 18c Christmas.  Illustrations made in felt pen & ink - 
perhaps the nicest is paintings FDC with an artist's palette.  Not listed by Crean.

1440 C $100

1983-98 "Arts" commems 7 sets with 28 imprint blocks of 6 on s/b pages.  Incl 1986 Music, 1989 
Writers, 1998 Performing Arts & 1998 McIntyre.  CP cat $390.  MUH.

1441 * $175

1985-99 seln of 9 sets with 45 plate/imprint blocks on s/b pages.  Incl 1987 Tourism, 1996 Wildlife, 
1996 Extinct Birds & 1999 Native Flowers.  CP cat $702.  MUH.

1442 * $300

1986 Stockholmia m/s set of 2.  Cat $180.  MUH.1443 * $90
1987 Capex '87 m/s ovpts set of 2.  MUH.1444 * $25
1987-99 "Sports" commems 8 sets with 29 imprint blocks on s/b pages.  Incl 1991 Rugby World 
Cup, 1996 Olympics & 1999 Yachting.  CP cat $455+.  MUH.

1445 * $200

1987 $1.30 Capex m/s (National parks) with "Capex 17 JUN 1987" cds.  Jury cat $80.  FU.1446 U $50
1987 $1.30 Tongariro National Park World Stamp Exbn - all 28 numbered m/s covering all plate 
positions.  MUH.

1447 * $125

1988 $1 "Sydpex" black ovpt on Chalon Cent of RPSNZ m/s.  Jury cat $45.  MUH.1448 * $25
1988 $1 RPSNZ (Chalon Portrait) numbered m/s, ovpt "National Stamp Exbn" (etc).  MUH.1449 * $20
1988 $1 Sydpex 88 ovpt on RPSNZ m/s.  Jury cat $45.  MUH.1450 * $25
1988 $1 RPSNZ (Chalon portrait) m/s x 6 covers, diff pmks (incl 4 with "Royal 100" ovpt).1451 C $30
1988-99 Heritage commems CP listed 8 sets with 48 imprint blocks of 6.  Incl 1992 Emerging Years, 
1995 Maori Language, 1998 New Beginning & 1999 Nostalgia.  CP cat $738.  MUH.

1452 * $300

1989 World Stamp Expo pair of Exbn m/s each on piece with NZ Post stand's opening day cancels.1453 U $30
1990 14c Stamp Centenary setenant strip of 3, black colour misplaced 4mm upwards.  CP SP260-
2y.  Cat $400.  MUH.

1454 * $175

1990 Heritage issue Ships set on FDC x 2 with Philatelic Bureau cancels.  The first has two 80c 
stamps (no 50c) being a NZ Post error.  Incl NZ Post letter to vendor apologising for error & 
enclosing the corrected normal FDC.

1455 C $200

1990 London Stamp World m/s on plain FDC tied by NZ Post Stampworld stamp cds & special 
cachet.  Jury cat $90.

1456 C $60

1990 London Stamp World m/s (Cook's map of NZ).  Jury cat $30.  MUH.1457 * $20
1990 London Stamp World m/s x 5 (Cook's Map & Endeavour).  MUH.1458 * $75
1990 Orchid m/s imperf (NZ World Stamp Exbn) in folder with numbered souvenir $25 season 
ticket.  Jury cat $100.

1459 * $75

1990 $1 RPSNZ (Chalon portrait) m/s with "ROYAL 100" ovpt on RPSNZ logo cover, with special 
cancels, 1 for each day of show (4 covers).

1460 C $50

1991 Rugby World Cup m/s FDC with cupro-nickel RWC $5 coin numbered (5000 issued).1461 C $15
1992 Columbian Stamp Expo m/s set of 2.  Jury cat $35.  FU.1462 U $20
1992 Glaciers set of 6 imprint blocks of 6.  CP cat $126.  MUH.1463 * $60
1995 Famous New Zealanders set of 6 imprint blocks of 6.  CP cat $164.  MUH.1464 * $75
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1995 Jakarta m/s.  Cat $40.  FU.1465 U $25
1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1466 * $25
1995 $10 Kiwi PostX m/s (first day cancel).  Cat $30.  FU.1467 U $20
1996 Atlanta Olympic Games imperf/ perf, numbered Limited Edition m/s.  ACS Cat $200.  MUH.1468 * $80
1997 $1.80 Moa m/s with Aupex '97 exbn silver ovpt.  Jury cat $60.  MUH.1469 * $30
1998 Shanghai '97 Roses m/s overprinted in green on gold for TARAPEX '98.  Jury cat $65.  MUH.1470 * $35
1999 "Australia 99" World Stamp Expo m/s on 2 FDC.  Jury cat $40.1471 C $20
1999 Palmpex 99 ovpt on Trout Fishing (Israel 98) m/s on Pict FDC, Stamp Centre Wanganui 3 July 
cds.  Scarce.  Jury cat $200.

1472 C $125

2000 On The Road perf & imperf set in limited edition m/s, on piece.  FU.1473 U $75
2001 40c QEII 1953 Royal Tour, imperf sheet on piece.  FU.1474 U $50
2001 40c Tourism phosphor tagged horiz strip of 5; roll join strip of 4; 2 strips of 4 with '5 stamps left' 
& '25 stamps left'.  MUH.

1475 * $20

2001 QEII's Royal Visits imperf strip on piece.  FU.1476 U $10
2001 80c QEII 1970 Royal Visit imperf sheet.  FU on piece.1477 U $75
2001 90c QEII 1977 Royal Visit, imperf sheet, FU on piece.1478 U $75
2001-4 LOTR FDCs - 2 for each year (3 movies & Home of Middle Earth) - normal & self 
adhesives.  Jury cat $276.

1479 C $150

2001 $2.00 QEII official portrait imperf sheet, on piece.  FU.1480 U $75
2002 Architectural Heritage PNC ($5 cupro-nickel coin), one of 500 issues.  Bertrand Coin & 
Banknote cat $45.

1481 C $30

2002 LOTR - The Two Towers set of 6 adhesive and set of 6 self-adhesive.  Jury cat $42.  MUH.1482 * $25
2002 LOTR - The Two Towers normal gummed set, self adhesive strip set & m/s set.  Jury cat $72.  
MUH.

1483 * $35

2002-3 Leading the Waves (2002), America's Cup (2002) & Team NZ (2003) sets MUH, FDC x 6 
(sets & m/ss).  Jury cat $77.

1484 C* $40

2003-2011 4 sheetlets (A Slice of Heaven, Beyond the Coast, Hawkes Bay Earthquake & Military 
Uniforms).  Jury cat $115.  FU.

1485 U $65

2003 LOTR - The Return of the King set of 6 adhesive, set of 6 self-adhesive, set of 6 m/ss, 
adhesives FDC & self-adhesive FDC.

1486 C* $50

2003 LOTR - Return of the King normal gummed set, self adhesive strip set & m/s set.  Jury cat 
$60.  MUH.

1487 * $30

2005 $1.50 (5/- Mt Cook) NZ Stamps Sesquicentenary m/s, ex limited edition.  FU.1488 U $75
2005 $1.50 (45c Maori Myths) Stamp Sesquicentenary imperf block of 4.  FU.1489 U $30
2006 Napier Earthquake 75th Anniv, complete set of 7 booklet panes.  MUH.1490 * $45
2007 $1 Southern Skies imperf block of 4.  FU.1491 U $30
2011 Victoria Cross Winners sheetlet in special folder given to attendee at the stamp launch at 
Parliament Buildings.  MUH.

1492 * $100

2012 $1.40 Waka - imperf sheet, on piece.  FU.1493 U $75
2012 $1.90 Earnslaw imperf sheet, on piece.  FU.1494 U $75
2013 The Hobbit-The Desolation of Smaug set as pairs on plain card with special FDI cancels in 
gold.  Stamps cat $68.

1495 U $25

2013 Royal Baby presentation pack - set MUH & FDC.  Jury cat $32.60.1496 C* $20
2015 Kiwi Kitchen sheetlet.  Jury cat $43+.  FU.1497 U $30
2017 Platinum Wedding (Queen & Duke) set on FDC.  Jury cat $49.1498 C $30
2018 NZ in Space m/s (large) with FDI cds cancels.  Jury cat $40.  FU.1499 U $30
2022 Lord of the Rings set of 6 imperf m/s in vert pairs (only 4 exist).1500 $1,000
2022 Lord of the Rings set of 6 imperf m/s (only 10 sheets exist).  MUH.1501 * $550

NEW ZEALAND - Health
1929 Nurse.  Cat $30.  Mint.1502 M $20
1929 Nurse.  ACS cat $60.  MUH.1503 * $40
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1504 U $50
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1505 M $40
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1995 Jakarta m/s.  Cat $40.  FU.1465 U $25
1995 Jakarta Stamp Exbn m/s.  Cat $40.  MUH.1466 * $25
1995 $10 Kiwi PostX m/s (first day cancel).  Cat $30.  FU.1467 U $20
1996 Atlanta Olympic Games imperf/ perf, numbered Limited Edition m/s.  ACS Cat $200.  MUH.1468 * $80
1997 $1.80 Moa m/s with Aupex '97 exbn silver ovpt.  Jury cat $60.  MUH.1469 * $30
1998 Shanghai '97 Roses m/s overprinted in green on gold for TARAPEX '98.  Jury cat $65.  MUH.1470 * $35
1999 "Australia 99" World Stamp Expo m/s on 2 FDC.  Jury cat $40.1471 C $20
1999 Palmpex 99 ovpt on Trout Fishing (Israel 98) m/s on Pict FDC, Stamp Centre Wanganui 3 July 
cds.  Scarce.  Jury cat $200.

1472 C $125

2000 On The Road perf & imperf set in limited edition m/s, on piece.  FU.1473 U $75
2001 40c QEII 1953 Royal Tour, imperf sheet on piece.  FU.1474 U $50
2001 40c Tourism phosphor tagged horiz strip of 5; roll join strip of 4; 2 strips of 4 with '5 stamps left' 
& '25 stamps left'.  MUH.

1475 * $20

2001 QEII's Royal Visits imperf strip on piece.  FU.1476 U $10
2001 80c QEII 1970 Royal Visit imperf sheet.  FU on piece.1477 U $75
2001 90c QEII 1977 Royal Visit, imperf sheet, FU on piece.1478 U $75
2001-4 LOTR FDCs - 2 for each year (3 movies & Home of Middle Earth) - normal & self 
adhesives.  Jury cat $276.

1479 C $150

2001 $2.00 QEII official portrait imperf sheet, on piece.  FU.1480 U $75
2002 Architectural Heritage PNC ($5 cupro-nickel coin), one of 500 issues.  Bertrand Coin & 
Banknote cat $45.

1481 C $30

2002 LOTR - The Two Towers set of 6 adhesive and set of 6 self-adhesive.  Jury cat $42.  MUH.1482 * $25
2002 LOTR - The Two Towers normal gummed set, self adhesive strip set & m/s set.  Jury cat $72.  
MUH.

1483 * $35

2002-3 Leading the Waves (2002), America's Cup (2002) & Team NZ (2003) sets MUH, FDC x 6 
(sets & m/ss).  Jury cat $77.

1484 C* $40

2003-2011 4 sheetlets (A Slice of Heaven, Beyond the Coast, Hawkes Bay Earthquake & Military 
Uniforms).  Jury cat $115.  FU.

1485 U $65

2003 LOTR - The Return of the King set of 6 adhesive, set of 6 self-adhesive, set of 6 m/ss, 
adhesives FDC & self-adhesive FDC.

1486 C* $50

2003 LOTR - Return of the King normal gummed set, self adhesive strip set & m/s set.  Jury cat 
$60.  MUH.

1487 * $30

2005 $1.50 (5/- Mt Cook) NZ Stamps Sesquicentenary m/s, ex limited edition.  FU.1488 U $75
2005 $1.50 (45c Maori Myths) Stamp Sesquicentenary imperf block of 4.  FU.1489 U $30
2006 Napier Earthquake 75th Anniv, complete set of 7 booklet panes.  MUH.1490 * $45
2007 $1 Southern Skies imperf block of 4.  FU.1491 U $30
2011 Victoria Cross Winners sheetlet in special folder given to attendee at the stamp launch at 
Parliament Buildings.  MUH.

1492 * $100

2012 $1.40 Waka - imperf sheet, on piece.  FU.1493 U $75
2012 $1.90 Earnslaw imperf sheet, on piece.  FU.1494 U $75
2013 The Hobbit-The Desolation of Smaug set as pairs on plain card with special FDI cancels in 
gold.  Stamps cat $68.

1495 U $25

2013 Royal Baby presentation pack - set MUH & FDC.  Jury cat $32.60.1496 C* $20
2015 Kiwi Kitchen sheetlet.  Jury cat $43+.  FU.1497 U $30
2017 Platinum Wedding (Queen & Duke) set on FDC.  Jury cat $49.1498 C $30
2018 NZ in Space m/s (large) with FDI cds cancels.  Jury cat $40.  FU.1499 U $30
2022 Lord of the Rings set of 6 imperf m/s in vert pairs (only 4 exist).1500 $1,000
2022 Lord of the Rings set of 6 imperf m/s (only 10 sheets exist).  MUH.1501 * $550

NEW ZEALAND - Health
1929 Nurse.  Cat $30.  Mint.1502 M $20
1929 Nurse.  ACS cat $60.  MUH.1503 * $40
1930 Nurse.  Jury cat $100.  FU.1504 U $50
1930 Nurse.  Jury cat $70.  Mint.1505 M $40
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1930 Nurse.  Jury cat $110.  MUH.1506 * $65
1931 Blue Boy, light roller cancel.  Jury cat $130.  FU.1507 U $100
1931 Blue Boy.  FU.1508 U $100
1931 Blue Boy.  Jury cat $130.  MNG.1509 M $60
1931 Blue Boy.  Cat $225.  Mint.1510 M $150
1931 Red Boy.  Cat $230.  VFU.1511 U $125
1931 Red Boy, almost complete Warrington A-type cds 19 JA 32.  Two light horiz creases.  Jury cat 
$230.  FU.

1512 U $100

1931 Red Boy.  Jury cat $225.  Mint.1513 M $100
1931 Red Boy.  (Jury cat $225 as mint).  MNG.1514 M $60
1931 Red & Blue Boys.  Jury cat $450.  Mint.1515 M $250
1932 Hygeia, unusually bright shade, a few short perfs.  Jury cat $45.  FU.1516 U $15
1932 Hygeia.  FU.1517 U $25
1932-4 Hygeia, Pathway & Crusader.  Jury cat $110.  FU.1518 U $60
1932 Hygeia.  Jury cat $50.  HH mint.1519 M $20
1932 Hygeia horiz pair.  Jury cat $100.  MNG.1520 M $25
1932 Hygeia.  Jury cat $50.  Mint.1521 M $25
1933 Pathway.  FU.1522 U $20
1933 Pathway.  Jury cat $60.  MUH.1523 * $40
1934-77 colln on annotated pages, fairly basic but incl 1957 (both wmks) - 62 & 1970-7 m/s mint.  
Nearly all mint/MUH.

1524 M* $175

1934 Crusader.  FU.1525 U $20
1934 Crusader.  Jury cat $30.  Mint.1526 M $15
1934 Crusader.  Jury cat $45.  MUH.1527 * $30
1934 Crusader block of 4.  Jury cat $180.  MUH.1528 * $100
1935-42 complete.  Cat $69.50.  MUH.1529 * $35
1937 Hiker on Pictorial (boy with dog etc, sans serif letters) typed addressed FDC, Dannevirke 1 
OCT cds.  Jones H37.1BA.

1530 C $20

1937 Hiker "Crusade for Health" illustrated FDC (Jones H37.1AV), ex Gore.  Jury cat $25.1531 C $15
1939-41 Beachball sets.  Jury cat $41.  MUH.1532 * $20
1940 Beachball set of 2 in full sheets of 48.  Extensive toning.  Jury cat $864.  MUH.1533 * $50
1941 Beachball set of 2 on pictorial (children playin gon beach) FDC, hand addressed, Wellington 
cds.  Jones H41.1A.  Jury cat $60.

1534 C $45

1944 Princesses pictorial (lady & ball in green) FDC, Jones H44.1EA with incorrect date, corrected 
by hand.  Scarcity 5.

1535 C $15

1946 1d Soldier error, double print, 1 albino resulting in golden shade, with normal for comparison. 
CP T18a(w).  Cat $225.  MUH.

1536 * $100

1946 Soldier flaws/re-entries seln on annotated pages, 12 items, total 100 stamps.  Mint/MUH.1537 M* $100
1948 1d Health Camp "Tokelau" paper.  CP T20az.  Cat $40.  MUH.1538 * $20
1949-63 flaws-retouches etc - 9 varieties on annotated pages.  Total 39 stamps.  CP approx $155.  
Mint/MUH.

1539 M* $60

1950 1d Princess Elizabeth & Charles horiz pair, invtd wmks.  CP T22az.  Cat $60.  GU/FU.1540 U $25
1950 1d Princess & Prince, invtd wmk, upper & lower arrow blocks of 8.  CP cat $240.  MUH.1541 * $60
1950 1d Princess & Prince, invtd wmk.  CP cat $15.  MUH.1542 * $10
1950 Princess & Prince, 2 illustrated Roxburgh Health Camp FDCs/ cancels one showing "Otago" & 
one "Otago."  in the illustration.  Jones H50.1cb(1) & (2).

1543 C $10

1952 Charles & Anne set of 2 as complete sheets, folded into quarters. CP T24a,b. Cat $126. MUH.1544 * $50
1953 Guides & Scouts issue as complete sheets (incl R2/10 flaw on 1½d) folded into quarters.  CP 
T25a,b.  Cat $144.  MUH.

1545 * $60

1954 2d Mt Aspiring as complete sheet of 120, folded into quarters.  CP T26b.  Cat $68.  MUH.1546 * $25
1955 Medallions set of 3 as complete sheets of 160, folded into quarters.  1½d miss-fold affects 8-
10 stamps.  CP T27a,b,c.  Cat $264.  MUH.

1547 * $85

1956 1½d Apple Tree deep sepia shade block of 4.  CP T28a2.  Cat $30.  MUH.1548 * $15
1957-1977 m/s (21 sets).  Cat about $750.  MUH.1549 * $280
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1957-75 m/s, both 1957 upright & sideways wmks, in L/H 8 pg (16 side) s/b. Jury cat $765. MUH.1550 * $300
1957-1979 miniature sheets, on 23 pages.  (40v).  Jury cat $375+.  Mint.1551 M $125
1957-66 m/ss incl both wmk vars of 1957.  Jury cat $590.  MUH.1552 * $275
1958 3d Boys Brigade, block of 4 with part design reproduced in selv.  CP T30bz.  Cat $40.  MUH.1553 * $15
1958 Girls & Boys Brigade m/s pair in 3/6d "Householder Packet" envelope in blue with "sold on 
behalf ..." rubric at upper right.  Envelope somewhat roughly opened.  Jones 6.  Jones H58.B1AC.

1554 * $30

1959 Birds m/s set of 2, fine Wellington 16 Sept 59 cdss (FDI).  Cat $125.  FU.1555 U $65
1962 Birds m/s pair inside Croxley 3/9d printed cellophane bag.  MUH.1556 * $35
1962 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1557 * $35
1963 3d Prince Andrew "bloodstained finger" plate IB (R3/5) flaw & flaw partially removed (each in 
vert block of 6 with top selvedge).  CP T325b,z,y.  Cat $200.  Mint.

1558 M $75

1963 3d Prince Andrew m/s on illustrated (children laughing) FDC.  (Jones H62.1DB ie: issued for 
1962).

1559 C $35

1963 Prince Andrew set as half sheets (rows 1-6) folded in half.  3d value incl R3/5 "bloodstained 
finger" flaw.  CP T35a,b.  Cat $210.  MUH.

1560 * $90

1964 Birds m/s set of 2 in 5/- Croxley cellophane pkt.  Jury cat $80.  MUH.1561 * $40
1964 Birds set of 6 diff Health Camp FDCs.1562 C $15
1965 4d Fantail horiz pair, L/H stamp has major black vertical "Dr Blade" flaw.  MUH.1563 * $50
1980 Fishing m/s on special Zeapex unaddressed cover. Cat $30.1564 C $20
1982 30c Dog plate/imprint block of 6, 7 plate No's (3 black No's superimposed).  CP T54c.  Cat 
$100.  MUH.

1565 * $60

1985-9 seln of 9 sets with 22 plates/imprint blocks on s/b pages.  Incl 1985-9, 1992, 1994-5 & 1999.  
CP cat $289.  MUH.

1566 * $125

1986 Paintings m/s with Stockholmia ovpt.  Cat $90.  MUH.1567 * $60
1989 Duke of York & Family Washington Expo m/s, with NZ Post World Expo cancel, on piece.  
Jury cat $45.  FU.

1568 U $20

1989 World Stamp Expo ovpt m/s.  Jury cat $45.  MUH.1569 * $20
1990-6 the 7 m/s's.  Cat $40+.  MUH.1570 * $30
1993 Taipei Pets m/s FDC, Taipei Exbn Stand special cancel.  Jury cat $50.1571 C $25
2004 Day at the Beach m/s with gold BAYPEX ovpt FDC.  Jury cat $75.1572 C $40

NEW ZEALAND - Officials
1907 1d Universal horiz pair from booklet pane with side selvedges intact.  Invercargill cds.  CP 
W02a(x).  Cat $60.  FU.

1573 U $30

1907 1d Universal booklet pane with perf at top and sides, but top selvedge trimmed.  CP W02a(z).  
Cat $300.  MUH.

1574 * $100

1907 1d Universal, booklet pane with perf at top and sides.  CP W02a(z).  Cat $300.  MUH.1575 * $150
1907 1d Universal, booklet pane with perfs all around.  CP W02a(2).  Cat  $300.  MUH.1576 * $150
1907 1/- Kaka, dated cds.  Jury cat $50.  FU.1577 U $35
1907 1/- Kaka, o/c to right.  Jury cat $300.  Mint.1578 M $125
1907 2/- Milford.  FU.1579 U $120
1908 1d Universal redrawn.  Jury cat $350.  MUH.1580 * $240
1908-9 6d Kiwi reduced (x 2), p14 x 15 & p14 x 13, centered high & low respectively.  CP EO15b-c.  
Cat $2,700.  Mint.

1581 M $700

1908 £1 QVLT horiz strip of 4, unsurfaced paper, Wellington roller canc. CP ZO15f. Cat $6000. FU.1582 U $3,000
1909 EVII simplified set of 6 (1/- HH).  Jury cat $300.  Mint.1583 M $135
1909 ½d EVII.  Jury cat $50.  MUH.1584 * $25
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1585 M $40
1909  EVII set (incl 1d Dom).  Jury cat $300.  Mint.1586 M $150
1910 3d, 6d, 1/- EVII, p14 x 14½.  CP HO3a, HO6c, HO8b.  Cat $250.  Mint.1587 M $125
1913 2/- QVLT cds cancel.  Jury cat $75.  FU.1588 U $40
1913 2/- QVLT blue.  Jury cat $150.  Mint.1589 M $100
1913 5/- QVLT DLR surfaced paper, p14½ x 14, fine Queenstown 30 DE 25 cds. CP Z6h. Cat $50.1590 U $30
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1957-75 m/s, both 1957 upright & sideways wmks, in L/H 8 pg (16 side) s/b. Jury cat $765. MUH.1550 * $300
1957-1979 miniature sheets, on 23 pages.  (40v).  Jury cat $375+.  Mint.1551 M $125
1957-66 m/ss incl both wmk vars of 1957.  Jury cat $590.  MUH.1552 * $275
1958 3d Boys Brigade, block of 4 with part design reproduced in selv.  CP T30bz.  Cat $40.  MUH.1553 * $15
1958 Girls & Boys Brigade m/s pair in 3/6d "Householder Packet" envelope in blue with "sold on 
behalf ..." rubric at upper right.  Envelope somewhat roughly opened.  Jones 6.  Jones H58.B1AC.

1554 * $30

1959 Birds m/s set of 2, fine Wellington 16 Sept 59 cdss (FDI).  Cat $125.  FU.1555 U $65
1962 Birds m/s pair inside Croxley 3/9d printed cellophane bag.  MUH.1556 * $35
1962 Birds m/s set of 2.  Jury cat $60.  MUH.1557 * $35
1963 3d Prince Andrew "bloodstained finger" plate IB (R3/5) flaw & flaw partially removed (each in 
vert block of 6 with top selvedge).  CP T325b,z,y.  Cat $200.  Mint.

1558 M $75

1963 3d Prince Andrew m/s on illustrated (children laughing) FDC.  (Jones H62.1DB ie: issued for 
1962).

1559 C $35

1963 Prince Andrew set as half sheets (rows 1-6) folded in half.  3d value incl R3/5 "bloodstained 
finger" flaw.  CP T35a,b.  Cat $210.  MUH.

1560 * $90

1964 Birds m/s set of 2 in 5/- Croxley cellophane pkt.  Jury cat $80.  MUH.1561 * $40
1964 Birds set of 6 diff Health Camp FDCs.1562 C $15
1965 4d Fantail horiz pair, L/H stamp has major black vertical "Dr Blade" flaw.  MUH.1563 * $50
1980 Fishing m/s on special Zeapex unaddressed cover. Cat $30.1564 C $20
1982 30c Dog plate/imprint block of 6, 7 plate No's (3 black No's superimposed).  CP T54c.  Cat 
$100.  MUH.

1565 * $60

1985-9 seln of 9 sets with 22 plates/imprint blocks on s/b pages.  Incl 1985-9, 1992, 1994-5 & 1999.  
CP cat $289.  MUH.

1566 * $125

1986 Paintings m/s with Stockholmia ovpt.  Cat $90.  MUH.1567 * $60
1989 Duke of York & Family Washington Expo m/s, with NZ Post World Expo cancel, on piece.  
Jury cat $45.  FU.

1568 U $20

1989 World Stamp Expo ovpt m/s.  Jury cat $45.  MUH.1569 * $20
1990-6 the 7 m/s's.  Cat $40+.  MUH.1570 * $30
1993 Taipei Pets m/s FDC, Taipei Exbn Stand special cancel.  Jury cat $50.1571 C $25
2004 Day at the Beach m/s with gold BAYPEX ovpt FDC.  Jury cat $75.1572 C $40

NEW ZEALAND - Officials
1907 1d Universal horiz pair from booklet pane with side selvedges intact.  Invercargill cds.  CP 
W02a(x).  Cat $60.  FU.

1573 U $30

1907 1d Universal booklet pane with perf at top and sides, but top selvedge trimmed.  CP W02a(z).  
Cat $300.  MUH.

1574 * $100

1907 1d Universal, booklet pane with perf at top and sides.  CP W02a(z).  Cat $300.  MUH.1575 * $150
1907 1d Universal, booklet pane with perfs all around.  CP W02a(2).  Cat  $300.  MUH.1576 * $150
1907 1/- Kaka, dated cds.  Jury cat $50.  FU.1577 U $35
1907 1/- Kaka, o/c to right.  Jury cat $300.  Mint.1578 M $125
1907 2/- Milford.  FU.1579 U $120
1908 1d Universal redrawn.  Jury cat $350.  MUH.1580 * $240
1908-9 6d Kiwi reduced (x 2), p14 x 15 & p14 x 13, centered high & low respectively.  CP EO15b-c.  
Cat $2,700.  Mint.

1581 M $700

1908 £1 QVLT horiz strip of 4, unsurfaced paper, Wellington roller canc. CP ZO15f. Cat $6000. FU.1582 U $3,000
1909 EVII simplified set of 6 (1/- HH).  Jury cat $300.  Mint.1583 M $135
1909 ½d EVII.  Jury cat $50.  MUH.1584 * $25
1909 6d EVII.  Jury cat $65.  Mint.1585 M $40
1909  EVII set (incl 1d Dom).  Jury cat $300.  Mint.1586 M $150
1910 3d, 6d, 1/- EVII, p14 x 14½.  CP HO3a, HO6c, HO8b.  Cat $250.  Mint.1587 M $125
1913 2/- QVLT cds cancel.  Jury cat $75.  FU.1588 U $40
1913 2/- QVLT blue.  Jury cat $150.  Mint.1589 M $100
1913 5/- QVLT DLR surfaced paper, p14½ x 14, fine Queenstown 30 DE 25 cds. CP Z6h. Cat $50.1590 U $30
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1913 5/- QVLT DLR surfaced paper, p14½ x 14.  Firm Wellington North 23 DE 25 3 ring cds.  CP 
Z6h.  Cat $50.  GU/FU.

1591 U $25

1913 5/- QVLT green.  Jury cat $250.  Mint.1592 M $175
1915-c1930 GV (surface printed) on s/b pages.  Comprises (Each m, u): GV ½d (2, 16), 1½d black (-
, 3), 1½d brown (3, 4), 2d (4, 17), 3d (2, 4 MNG, 10); 1d Dom (-, 2); 1d Field Marshall (4, -).  Total 71 
stamps.  (Odd tone spot, mostly good condition).  Cat c$370.

1593 / $75

1915-1927 ½d-3d GV surface simplified set of 6 & 1d GV Field Marshal mint.  Also same FU (14).  
Cat $104.

1594 / $55

1915 1½d GV surface, black London print.  Jury cat $35.  MUH.1595 * $20
1915 4d GV.  Jury cat $85.  MUH.1596 * $50
1915 9d GV.  Jury cat $50.  FU.1597 U $30
1915 9d GV.  Jury cat $50.  GU/FU.1598 U $20
1915 1/- GV, not hinged but small gum 'touch'.  Jury cat $40.  Mint.1599 M $25
1915 2/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14.  CP ZO2h.  Cat $160.  VLH mint.1600 M $100
1915 2/- QVLT, DLR paper, p14½ x 14, 1 tiny toned perf.  CP ZO2h.  Cat $160.  VLH mint.1601 M $75
1915 3d - 1/- GV recess simplified set of 6.  Neat cds postmarks.  Jury cat $425.  FU.1602 U $250
1915 3d - 1/- GV recess simplified set of 6.  Jury cat $850.  MUH.1603 * $500
1917 2d GV horiz pair, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $60.  MUH.1604 * $30
1917 2d GV, DLR paper.  CP KO18a.  Cat $30.  MUH.1605 * $20
1919 3d GV surface, deep chocolate shade, DLR paper.  CP KO19a(2).  Cat $110.  MUH.1606 * $40
1926 1d Dom, reversed wmk.  GU cds.  CP JO7a.  Cat $100.1607 U $30
1926 2/- Admiral, light corner crease, cds pmk.  FU.1608 U $60
1926 2/- Admiral horiz pair.  Jury cat $500.  LH mint.1609 M $250
1927 ½d GV green, p14 x 15, reversed wmk.  CP KO13g.  Cat $75.  GU/FU.1610 U $30
1927 1d Field Marshal, rose-carmine, p14, no stop variety.  CP KO15a1(x).  Cat $375.  FU.1611 U $150
1927 1d Field Marshal deep rose-carmine, no stop after "OFFICIAL" variety.  CP KO15a2(x).  Cat 
$375.  GU/FU.

1612 U $150

1927 1d Field Marshal, Cowan paper, p14 x 15.  CP KO15b.  Cat $100.  MUH.1613 * $50
1927 1d Field Marshal.  MUH.1614 * $10
1927-8 6d GV carmine-lake shade, p14 x 13¼.  RPSNZ cert (2020).  CP KO8a7.  Cat $900.  Mint.1615 M $600
1928 2/- Admiral blue, quite w/c.  Part Government Buildings cds, fine.   Jury cat $200.  FU.1616 U $120
1928 2/- Admiral blue, quite w/c.  Jury cat $250.  Mint.1617 M $160
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan paper.  CP KO17a.  Cat $100.  FU.1618 U $50
1929 1½d GV orange-brown, p14, Cowan.  CP KO17c.  Cat $100.  VFU.1619 U $60
1930 3d GV (surface) chocolate, p14, Cowan paper, very light cancel.  CP KO19d.  Cat $50.  FU.1620 U $30
1931 2d GV bklt of 4, Cowan paper.  Perfs strengthened between horiz pairs, maybe rejoined.  CP 
K018e.  Cat $120.  Mint.

1621 M $60

1931 2d GV orange yellow, Cowan paper, variety "no stop" horiz perfs clipped.  CP K018e(1)(z).  
Cat $185.  Mint.

1622 M $35

1935 Pictorials used range of singles/multiples, perf/wmks/shades.  Some priced for sale & 
identified.  Dupn & variable cond.  165v on 4 Hagners.

1623 U $120

1935 ½d - 2/- Pictorials simplified set of 13.  The 9d red & grey (with green ovpt) with some colour 
transfer to gum.  Jury cat $950.  MUH.

1624 * $400

1935 2½d Lilies, p14 line.  CP L05d.  Cat $35.  MUH.1625 * $20
1935 3d Wahine.  Cat $50.  Mint.1626 M $25
1935 9d Panel, black ovpt.  Jury cat $125.  MUH.1627 * $60
1935 Pictorials set, incl both 9d.  Jury cat $135.  FU.1628 U $60
1935 Pictorials set, incl both 9d.  Jury cat $450.  Mint.1629 M $200
1935 Pictorials set, incl both 9d.  Jury cat $950.  MUH.1630 * $500
1936 1½d Cooking, single wmk.  CP LO3b.  Cat $20.  Mint.1631 M $15
1936 1½d Cooking, multiple wmk.  CP LO3d.  MUH.1632 * $12
1937 1/- Tui block of 4, p14 x 13½, mult wmk fine mesh paper.  CP LO12b.  Cat $220.  Lower pair 
unhinged, mint/MUH.

1633 M* $100

1938 1½d GVI chocolate x 5.  Jury cat $90.  FU.1634 U $25
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1938 1½d GVI chocolate.  FU.1635 U $10
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  Mint.1636 M $40
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $150.  MUH.1637 * $100
1938 2½d Lilies, p14-13 x 13½ (corner cancel).   CP LO5c.  Cat $75.  FU.1638 U $35
1938 2½d Lilies, multiple wmk, p14 line.  CP LO5d.  Cat $15.  Mint.1639 M $10
1938 2½d Lilies, multiple wmk, p14-13 x 13½.  CP LO5c.  Cat $35.  Mint.1640 M $20
1938 2½d Lilies, p14 line.  CP LO5d.  Cat $35.  MUH.1641 * $30
1938 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1642 * $15
1938 2/- GVI.  Jury cat $20.  FU.1643 U $10
1938 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1644 * $30
1938 GVI set of 14. Jury cat $75.  FU.1645 U $35
1938 GVI set of 14.  Cat $200.  Mint.1646 M $100
1938 GVI simplified set of 14.  Jury cat $375.  MUH.1647 * $225
1940 Centennial colln plate blks complete except no 2d (A9), 9d & 1/-.  A few blemishes incl the key 
high vals.  CP cat $5245.  Mint/MUH.

1648 M* $1,250

1940 ½d Centennial as complete sheet of 120, folded into quarters, plate 1L, no joined "FF" variety.  
CP S)26a.  Cat $413.  MUH.

1649 * $125

1940 ½d Centennial as complete sheet of 120, folded into quarters, plate 2T.  No joined "ff" variety.  
CP SO26a.  Cat $413.  MUH.

1650 * $125

1940 2½d Centennial, joined "ff" in "Official" variety.  FU.1651 U $30
1940 4d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1652 * $30
1940 4d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO32a(z).  
Cat $210.  MUH.

1653 * $125

1940 8d Centennial.  Jury cat $25.  GU.1654 U $8
1940 8d Centennial x 10.  Jury cat $250.  GU/FU.1655 U $30
1940 9d Centennial x 10.  Jury cat $200.  MUH.1656 * $30
1940 ½d, 1½d Centennial on OHMS (audit office) typed addressed envelope, indistinct machine 
cancel, b/s 6 MAY 1940 BNZ h/s.

1657 C $20

1940 1/- Centennial horiz pair, dated cds.  Jury cat $40.  FU.1658 U $25
1940 Centennial set of 11.   Jury cat $70.  FU.1659 U $35
1940 Centennial set of 11.  Cat $175.  Mint.1660 M $100
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $395.  MUH.1661 * $175
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  FU.1662 U $50
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1663 U $20
1941 2d Whare, p14.  CP LO4c.  Cat $30.  GU/FU cds.1664 U $15
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  GU/FU.1665 U $40
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $50.  Mint.1666 M $25
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $100.  MUH.1667 * $40
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1668 M $30
1942 2/- Cook, p12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $1530.  FU.1669 U $10
1943 5/- Arms, WT, multiple upright wmk.  CP ZO33c.  CP cat $65.  Mint.1670 M $30
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14.  CP LO5e.  MUH.1671 * $20
1946 1d GVI green, second coarse paper.  CP MO2e.  Cat $190.  MUH.1672 * $75
1947 8d GVI violet, fine paper,  CP MO11a.  Mint.1673 M $10
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Cat $30.  MUH.1674 * $15
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1675 * $20
1950 1/3d GVI, frame Die Ib, sideways wmk, vertical block of 16 (2 x 8) with left sheet selvedge 
showing 7 stamps in 1st column with partial blue offset, but angled: R1/1 = 10.5mm wide to R7/1 = 
just.  Visually most impressive & fresh.  MUH.

1676 * $1,000

1950 5/- Arms horiz block of 6, WT.  Multiple invtd wmk, Lambton Quay 14 July 1951 "J" class cds.  
CP Z033d.  Cat $120. FU.

1677 U $60

1954 2½d, 3/- QEII on OHMS (plain) typed addressed FDC.  Jury cat $100.1678 C $50
1954 2½d, 3/- QEII on illustrated typed addressed FDC.  Jury cat $100.1679 C $60
1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1680 U $35
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1938 1½d GVI chocolate.  FU.1635 U $10
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $65.  Mint.1636 M $40
1938 1½d GVI chocolate.  Jury cat $150.  MUH.1637 * $100
1938 2½d Lilies, p14-13 x 13½ (corner cancel).   CP LO5c.  Cat $75.  FU.1638 U $35
1938 2½d Lilies, multiple wmk, p14 line.  CP LO5d.  Cat $15.  Mint.1639 M $10
1938 2½d Lilies, multiple wmk, p14-13 x 13½.  CP LO5c.  Cat $35.  Mint.1640 M $20
1938 2½d Lilies, p14 line.  CP LO5d.  Cat $35.  MUH.1641 * $30
1938 9d GVI.  Jury cat $25.  MUH.1642 * $15
1938 2/- GVI.  Jury cat $20.  FU.1643 U $10
1938 2/- GVI.  Jury cat $65.  MUH.1644 * $30
1938 GVI set of 14. Jury cat $75.  FU.1645 U $35
1938 GVI set of 14.  Cat $200.  Mint.1646 M $100
1938 GVI simplified set of 14.  Jury cat $375.  MUH.1647 * $225
1940 Centennial colln plate blks complete except no 2d (A9), 9d & 1/-.  A few blemishes incl the key 
high vals.  CP cat $5245.  Mint/MUH.

1648 M* $1,250

1940 ½d Centennial as complete sheet of 120, folded into quarters, plate 1L, no joined "FF" variety.  
CP S)26a.  Cat $413.  MUH.

1649 * $125

1940 ½d Centennial as complete sheet of 120, folded into quarters, plate 2T.  No joined "ff" variety.  
CP SO26a.  Cat $413.  MUH.

1650 * $125

1940 2½d Centennial, joined "ff" in "Official" variety.  FU.1651 U $30
1940 4d Centennial.  Jury cat $50.  MUH.1652 * $30
1940 4d Centennial vert pair (selvedge at top), incl R1/10 ovpt variety "joined ff".  CP SO32a(z).  
Cat $210.  MUH.

1653 * $125

1940 8d Centennial.  Jury cat $25.  GU.1654 U $8
1940 8d Centennial x 10.  Jury cat $250.  GU/FU.1655 U $30
1940 9d Centennial x 10.  Jury cat $200.  MUH.1656 * $30
1940 ½d, 1½d Centennial on OHMS (audit office) typed addressed envelope, indistinct machine 
cancel, b/s 6 MAY 1940 BNZ h/s.

1657 C $20

1940 1/- Centennial horiz pair, dated cds.  Jury cat $40.  FU.1658 U $25
1940 Centennial set of 11.   Jury cat $70.  FU.1659 U $35
1940 Centennial set of 11.  Cat $175.  Mint.1660 M $100
1940 Centennial set of 11.  Jury cat $395.  MUH.1661 * $175
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  FU.1662 U $50
1941 2d Whare, p14 line.  CP LO4c.  Cat $30.  FU.1663 U $20
1941 2d Whare, p14.  CP LO4c.  Cat $30.  GU/FU cds.1664 U $15
1941 2d Whare, p12½.  CP LO4e.  Cat $100.  GU/FU.1665 U $40
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $50.  Mint.1666 M $25
1941 3d GVI, fine paper.  CP MO7a.  Cat $100.  MUH.1667 * $40
1942 1/- Tui, p14 x 13½, coarse paper.  CP LO12d.  Cat $45.  Mint.1668 M $30
1942 2/- Cook, p12½, coarse paper.  CP LO13f.  Cat $1530.  FU.1669 U $10
1943 5/- Arms, WT, multiple upright wmk.  CP ZO33c.  CP cat $65.  Mint.1670 M $30
1945 2½d Lilies, multiple wmk, comb p14.  CP LO5e.  MUH.1671 * $20
1946 1d GVI green, second coarse paper.  CP MO2e.  Cat $190.  MUH.1672 * $75
1947 8d GVI violet, fine paper,  CP MO11a.  Mint.1673 M $10
1947 8d GVI violet, fine paper.  CP MO11a.  Cat $30.  MUH.1674 * $15
1947 1/- GVI, coarse paper, horiz mesh, upright wmk.  CP MO13a.  Cat $45.  MUH.1675 * $20
1950 1/3d GVI, frame Die Ib, sideways wmk, vertical block of 16 (2 x 8) with left sheet selvedge 
showing 7 stamps in 1st column with partial blue offset, but angled: R1/1 = 10.5mm wide to R7/1 = 
just.  Visually most impressive & fresh.  MUH.

1676 * $1,000

1950 5/- Arms horiz block of 6, WT.  Multiple invtd wmk, Lambton Quay 14 July 1951 "J" class cds.  
CP Z033d.  Cat $120. FU.

1677 U $60

1954 2½d, 3/- QEII on OHMS (plain) typed addressed FDC.  Jury cat $100.1678 C $50
1954 2½d, 3/- QEII on illustrated typed addressed FDC.  Jury cat $100.1679 C $60
1954 3/- QEII.  Jury cat $70.  FU.1680 U $35
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1954 3/- QEII.  Jury cat $75.  MUH.1681 * $30
1954 QEII set of 11 (incl ovpts).  Jury cat $50.  Mint.1682 M $25
1954 QEII  set of 7 as issued in 1954, all in half sheets (RHS, incl plate No's).  Folded in half.  CP 
NO21a-7a.  Cat $5040.  MUH.

1683 * $1,200

1954-63 QEII set of 11.  Jury cat $100.  MUH.1684 * $50
1954-63 QEII set of 11 in blocks of 4.  Jury cat 400.  MUH.1685 * $250
1959 6d ovpt on 1½d QEII plain (OHMS) FDC - Wellington 1 OCT machine cancel.  Jury cat $25.1686 C $15
1959-63 QEII supplementary FDCs x 3: a) 6d on 1½d, plain cover, Dunedin cds 1 OC 59; b) 2½d on 
2d plain, Hastings cds 1 SP 61; c) 3/- & 2½d olive on pict FDC (replica of stamp), Papatoetoe cds 1 
MR 63.  All very fine.  Jury cat $132.

1687 C $75

1961 5/- Arms, p14 x 13½, unsurfaced HM paper.  CP ZO33e.  Cat $40.  Mint.1688 M $20
1961 5/- Arms, p14 x 13½, unsurfaced paper.  CP ZO33e.  Cat $55.  MUH.1689 * $30
1963 2½d & 3/- QEII on illustrated (image of stamp) typed addressed FDC.  Jury cat $100.1690 C $50
1963 2½d & 3/- QEII illustrated (image of stamp) hand addressed FDC ex Whangarei.  Jury cat 
$100.

1691 C $45

NEW ZEALAND - Life Insurance
1891-c1945 ½d-6d seln of 101v, dupn on 3 stock pages.  Cat $1200+.  GU/FU.1692 U $150
1891-1905 seln of 6 - mostly GU/FU, & incl 3 x 1d VR MUH.  Some mixed cond.1693 / $175
1891 3d brown VR, o/c.  One or two short perfs.  CP X4a.  Cat $90.  GU/FU.1694 U $25
1891 3d brown VR, one or two short perfs.  Jury cat $90.  FU.1695 U $30
1891 1/- rose VR, centred left.  Jury cat $1850.  Mint.1696 M $750
1891 VR simplified set.  Jury cat $850.  6d& 1/- GU/FU.1697 U $300
1905 1d blue no VR.  Jury cat $50.  GU/FU.1698 U $20
1913 1½d black.  GU/FU.1699 U $12
1913 2d purple.  Jury cat $50.  GU/FU.1700 U $20
1913 2d purple.  Jury cat $70.  Mint.1701 M $35
1913 3d yellow-brown.  CP X11a.  Cat $110.  Cds FU.1702 U $40
1913 3d chocolate.  Jury cat $30.  Mint.1703 M $15
1913 3d yellow-brown.  Jury cat $75.  Mint.1704 M $40
1913 3d chocolate.  Jury cat $50.  MUH.1705 * $25
1913 6d pink.  Jury cat $50.  FU.1706 U $25
1913 6d pink x 10, mostly FU.  Jury cat $500.1707 U $75
1913 short set of 9 (no 1d blue or 2d chestnut), all cdss,.  Jury cat $200+.  FU.1708 U $85
1913 set excl 1d blue, 1½d black & 2d chestnut.  Jury cat $461.  MUH.1709 * $225
1917 1½d black x 50 sound used (GU to FU).  ACS cat $1000.1710 U $150
1917 1½d black.  CP X9a.  Cat $110.  MUH.1711 * $75
1919 1½d orange-brown selvedge block of 4.  Jury cat $48.  MUH.1712 * $25
1925 6d pink, p14, Cowan.  CP X12b.  Cat $90.  GU/FU.1713 U $35
1937 6d pink, p14 x 15, WT single wmk.  CP X12c.  Cat $80.  GU/FU.1714 U $40
1946 3d chocolate upper selvedge block of 4, p14 x 15.  Jury cat $200.  MUH.1715 * $100
1947 set (8v).  Jury cat $35.  MUH.1716 * $18
1967 5c on 6d, white paper.  CP X25c.  MUH.1717 * $12
1967 set on GLIO cover with Auckland Pictorial $ cancel.  Cat $120.1718 C $60
1967 set.  Jury cat $30.  MUH.1719 * $15
1967 Decimal ovpts sets x 6.  Jury cat $210.  MUH.1720 * $75
1975 4c Cape Egmont plate blocks of 4 (2 2 & 2a2a).  CP cat $250+.  MUH.1721 * $125
1975 15c Dog Isl block of 4, horiz mesh, p13¼ x 13½.  Scarce 2nd issue (light bend 1 stamp).  CP 
X33b.  Cat $120.  FU.

1722 U $50
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NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1878 1d Stamp Duty blue horiz (reinforced) pair, invtd wmk, fine used LYTTELTON / 5 MY 82 "A" 
class cancel, postally used during the emergency period in 1882 owing to a shortage of ordinary 
postage stamps, RH stamp blunt corner.  Nonetheless a scarce item.  CP Z1b(y).  Cat $1000.

1723 U $475

1882 1d QV blue small type.  (Mint cat $600).  Unused, regummed.1724 M $50
1882 1d QV blue small type.  Cat $600.  Unused no gum.1725 M $75
1882 1d QV blue small type, creased.  Jury cat $600.  OG mint.1726 M $125
1882-1925 2/- QVLT.  Cat $200.1727 U $125
1882 10/- QVLT brown-red, fine Invercargill 22 Jan 1891 "A" class cancel - probable telegraphic 
use.  FU.

1728 U $45

1886 2/6d QVLT, p12½, "6mm" NZ & star wmk.  CP Z3b.  FU.1729 U $25
1894 £3 QVLT green, neat & clear Dunedin October '91 cds (Telegraph use).  Two tiny pinholes 
only evident on reverse.  FU.

1730 U $100

1913 3/- QVLT mauve, DLR surfaced paper, sideways wmk, p14½ x 14.  CP Z4k.  Cat $32.  GU/FU.1731 U $15
1931 1/3d Arms lemon.  Jury Cat $50.  Mint.1732 M $30
1931-56 1/3d Arms black ovpt.  Jury cat $12.50.  MUH.1733 * $10
1931 2/6d Arms, Cowan paper.  CP Z31a.  Cat $35.  Mint.1734 M $20
1931-56 8/- Arms.  Jury cat $70.  GU.1735 U $30
1931 8/- Arms, Cowan paper.  CP Z37a.  Cat $135.  Mint.1736 M $60
1940 2/6d Arms, WT mult upright wmk.  CP Z31c.  Cat $55.  MUH.1737 * $25
1940 3/6d Arms ovpt, single wmk.  CP Z53a.  Cat $60.  FU.1738 U $30
1940 8/- Arms, WT mult upright wmk.  CP Z37c.  Cat $135.  LH mint.1739 M $60
1950 £1 Arms vert pair, WT, mult invtd wmk.  FU.1740 U $20
1951 9/- Arms, WT invtd wmk, part Wellington ? July 1953 "C" class cancel.  CP Z38d.  Cat $125.  
FU.

1741 U $60

1953 3/6d Arms ovpt, sans serif lettering, mult upright wmk.  CP Z53d.  Cat $65.  Mint.1742 M $40
1958 £1 Arms, p14 x 13½, unsurfaced horiz mesh paper.  CP Z42e.  Cat $90.  VLH mint.1743 M $50
1967 $10 Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1744 U $30
1968 $4 Arms, p14, wmk sideways invtd.  SG 219aw.  Cat £9.  FU.1745 U $10

NEW ZEALAND - Booklets
1902 1/0½d booklet of 1d Universal numbered 5569A-1902 on back cover, but only includes one 
booklet pane, imperf at bottom and sides.  CP W2b(x).  Cat $650+.

1746 * $350

1907 1d Universal official horiz booklet pair, side selvedges, pen cancels.  CP WO2a(x).  Cat $60.1747 U $20
1928 ½d GV surface, p14 x 15 in booklet pair with no advts, dated 1930 cds.  CP W4g(Y).  Cat 
$90.  FU.

1748 U $50

1938 2/3d GVI, 1½d chocolate 3 panes of 6, upright wmks.  Good perfs on all stamps.  CP W6c.  
Cat $900.  MUH.

1749 * $500

1954 1d & 3d QEII panes, both upright in invtd wmks.  (4v).  CP cat $73.  MUH.1750 * $35
1954 4/- with panes of QEII 1d & 3d with advert interleaves.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.1751 * $20
1957 3d QEII panes (2), large figures, upright & invtd wmk.  CP cat $29.  MUH.1752 * $15
1957 4/- QEII all large figures, original paper, 1d panes invtd wmks.  CP W7c.  Cat $75+.  MUH.1753 * $50
1959 4/- QEII all large figures, white paper, upright wmk.  CP W7d.  Cat $85.  MUH.1754 * $50
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.1755 * $25
1973-74 75c Pictorials, no wmk x 10 diff, each with position no. indicated & various minor varieties.  
CP W10b.  Cat $300.  MUH.

1756 * $75

1980 seln of 9 diff: $2.20 W16b, $2.64 W17b, $2.64 W18b (cat $70) & $2.75 W19b all x 2 (1 with 
upright & 1 with invtd panes) &1.54 W15b invtd pane.  MUH.

1757 * $100

1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London 90" ovpt on cover.  3 joined booklets giving 
sheetlet of 30 stamps.  CP W28a var.  CTO.

1758 U $50

1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London '90" ovpt on cover.  CP W28a var.  CTO FU.1759 U $15
1991 $2 "Thinking of You" (5 x 40c) & "Happy Birthday" (5 x 40c) bklts.  CTO.  CP W32a, 33a.  FU.1760 U $15
1991 $2 "Thinking of You" & "Happy Birthday" & 1991 $2.25 ditto in "Hang-sell" format.  CP W32a, 
33a, 35a, 36a.  Cat $60.  MUH.

1761 * $30
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NEW ZEALAND - Postal Fiscals
1878 1d Stamp Duty blue horiz (reinforced) pair, invtd wmk, fine used LYTTELTON / 5 MY 82 "A" 
class cancel, postally used during the emergency period in 1882 owing to a shortage of ordinary 
postage stamps, RH stamp blunt corner.  Nonetheless a scarce item.  CP Z1b(y).  Cat $1000.

1723 U $475

1882 1d QV blue small type.  (Mint cat $600).  Unused, regummed.1724 M $50
1882 1d QV blue small type.  Cat $600.  Unused no gum.1725 M $75
1882 1d QV blue small type, creased.  Jury cat $600.  OG mint.1726 M $125
1882-1925 2/- QVLT.  Cat $200.1727 U $125
1882 10/- QVLT brown-red, fine Invercargill 22 Jan 1891 "A" class cancel - probable telegraphic 
use.  FU.

1728 U $45

1886 2/6d QVLT, p12½, "6mm" NZ & star wmk.  CP Z3b.  FU.1729 U $25
1894 £3 QVLT green, neat & clear Dunedin October '91 cds (Telegraph use).  Two tiny pinholes 
only evident on reverse.  FU.

1730 U $100

1913 3/- QVLT mauve, DLR surfaced paper, sideways wmk, p14½ x 14.  CP Z4k.  Cat $32.  GU/FU.1731 U $15
1931 1/3d Arms lemon.  Jury Cat $50.  Mint.1732 M $30
1931-56 1/3d Arms black ovpt.  Jury cat $12.50.  MUH.1733 * $10
1931 2/6d Arms, Cowan paper.  CP Z31a.  Cat $35.  Mint.1734 M $20
1931-56 8/- Arms.  Jury cat $70.  GU.1735 U $30
1931 8/- Arms, Cowan paper.  CP Z37a.  Cat $135.  Mint.1736 M $60
1940 2/6d Arms, WT mult upright wmk.  CP Z31c.  Cat $55.  MUH.1737 * $25
1940 3/6d Arms ovpt, single wmk.  CP Z53a.  Cat $60.  FU.1738 U $30
1940 8/- Arms, WT mult upright wmk.  CP Z37c.  Cat $135.  LH mint.1739 M $60
1950 £1 Arms vert pair, WT, mult invtd wmk.  FU.1740 U $20
1951 9/- Arms, WT invtd wmk, part Wellington ? July 1953 "C" class cancel.  CP Z38d.  Cat $125.  
FU.

1741 U $60

1953 3/6d Arms ovpt, sans serif lettering, mult upright wmk.  CP Z53d.  Cat $65.  Mint.1742 M $40
1958 £1 Arms, p14 x 13½, unsurfaced horiz mesh paper.  CP Z42e.  Cat $90.  VLH mint.1743 M $50
1967 $10 Arms x 25.  Jury cat $250.  GU/FU.1744 U $30
1968 $4 Arms, p14, wmk sideways invtd.  SG 219aw.  Cat £9.  FU.1745 U $10

NEW ZEALAND - Booklets
1902 1/0½d booklet of 1d Universal numbered 5569A-1902 on back cover, but only includes one 
booklet pane, imperf at bottom and sides.  CP W2b(x).  Cat $650+.

1746 * $350

1907 1d Universal official horiz booklet pair, side selvedges, pen cancels.  CP WO2a(x).  Cat $60.1747 U $20
1928 ½d GV surface, p14 x 15 in booklet pair with no advts, dated 1930 cds.  CP W4g(Y).  Cat 
$90.  FU.

1748 U $50

1938 2/3d GVI, 1½d chocolate 3 panes of 6, upright wmks.  Good perfs on all stamps.  CP W6c.  
Cat $900.  MUH.

1749 * $500

1954 1d & 3d QEII panes, both upright in invtd wmks.  (4v).  CP cat $73.  MUH.1750 * $35
1954 4/- with panes of QEII 1d & 3d with advert interleaves.  CP W7a.  Cat $30.  MUH.1751 * $20
1957 3d QEII panes (2), large figures, upright & invtd wmk.  CP cat $29.  MUH.1752 * $15
1957 4/- QEII all large figures, original paper, 1d panes invtd wmks.  CP W7c.  Cat $75+.  MUH.1753 * $50
1959 4/- QEII all large figures, white paper, upright wmk.  CP W7d.  Cat $85.  MUH.1754 * $50
1964 4/3d Pictorials.  CP W8c.  Cat $40.  MUH.1755 * $25
1973-74 75c Pictorials, no wmk x 10 diff, each with position no. indicated & various minor varieties.  
CP W10b.  Cat $300.  MUH.

1756 * $75

1980 seln of 9 diff: $2.20 W16b, $2.64 W17b, $2.64 W18b (cat $70) & $2.75 W19b all x 2 (1 with 
upright & 1 with invtd panes) &1.54 W15b invtd pane.  MUH.

1757 * $100

1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London 90" ovpt on cover.  3 joined booklets giving 
sheetlet of 30 stamps.  CP W28a var.  CTO.

1758 U $50

1988 $4 "Mt Cook" cover, "Stamp World London '90" ovpt on cover.  CP W28a var.  CTO FU.1759 U $15
1991 $2 "Thinking of You" (5 x 40c) & "Happy Birthday" (5 x 40c) bklts.  CTO.  CP W32a, 33a.  FU.1760 U $15
1991 $2 "Thinking of You" & "Happy Birthday" & 1991 $2.25 ditto in "Hang-sell" format.  CP W32a, 
33a, 35a, 36a.  Cat $60.  MUH.

1761 * $30
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1995 $5 Trial Airpost incl flap ($1 Butterfly x 5).  CP W52a.  Cat $60.  MUH.1762 * $30
1995 $8 Hang-sell (80c Falcon x 10, imperf at sides).  CP W40c.  Cat $80.  MUH.1763 * $40
1996 $4 NZ Seashore s/a.  CP W56b.  Cat $50.  MUH.1764 * $25
2001 40c Christmas self adhesive blk of 4 ex bklt.  Very light die cut impressions, stamps imperf.  
MUH.

1765 * $100

2001 $9 LOTR The Fellowship of the Ring.  ACS cat $50.  MUH.1766 * $25
2003 $9 LOTR Return of the King.  Jury cat $25.  CTO FU.1767 U $20
2007 $10 Rangitoto Island imperf 3 Kiwi symbols, with normal.  CP W112aX/XA.  Cat $1025.  MUH.1768 * $500
2012 $14.90 The Hobbit - An Unexpected Journey.  Jury cat $45.  CTO FU.1769 U $30
2019 $13 NZSDA 50th Anniversary personalised stamps booklet.  MUH.1770 * $40

NEW ZEALAND - Other
2007 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1771 * $75
2008 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1772 * $75
2011 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1773 * $75
2012 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1774 * $75
2015 "Best of" m/s set of 3.  Jury cat $150.  MUH.1775 * $75
Black Sheep PC 2001 $4 Whittaker's Peanut Slab stamp booklet with AD/12/01-0128 x 10 & 
Pictorial (logo) 1st day cancel.  FU.

1776 U $30

Black Sheep PC 2001 $4 Whittaker's Peanut Slab stamp booklet with AD/12/01-0128 x 10.  MUH.1777 * $30
Black Sheep PC 2001 $5 SPCA (cat) stamp booklet with CH/11/01-0125 x 10.  MUH.1778 * $30
Black Sheep PC 2001 $5 SPCA (dog) stamp booklet with CH/11/01-0124 x 10.  MUH.1779 * $30
Black Sheep 2002 40c & 2 diff 90c [alignment bars at top & also at base] "City of New York" (ship) 
on 2 illustrated FDCs.

1780 C $10

Black Sheep PC 2002 $4 Beds 'R' Us stamp booklet with BU/07/02-0224 x 10.  MUH.1781 * $30
Black Sheep PC 2002 $4 Century 21 stamp booklet error: imperf, (5 known) MUH, also normal for 
comparison.  MUH & FU.

1782 / $250

DX Mail 2010-11 National, International South Pacific & Internat Worldwide strips of 5 diff, featuring 
birds & scenes etc.  MUH.

1783 * $45

DX Mail c2012 "LOCAL" Palmerston North photo of cut lemon stamp booklet of 10.  MUH.1784 * $35
DX Mail c2012 "NATIONAL" Hawke's Bay, Great Wine, Great People stamp booklet of 10.  MUH.1785 U $40
DX Mail c2012 $4.50 New Plymouth (Pete's Post style) booklet featuring Mt Egmont & Lighthouse.  
MUH.

1786 * $35

1903 6d Express Delivery, Fernleaves, cds.  Jury cat $75.  FU.1787 U $30
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11.  CP U1a.  Cat $75.  FU.1788 U $30
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11.  GU/FU.1789 U $25
1903 6d Express Delivery, Fernleaves.  Jury cat $125.  MNG.1790 M $40
1903 6d Express Delivery, Fernleaves, p11, slightly H/H.  CP U1a.  Cat $75.  Mint.1791 M $35
1936 6d Express Delivery, Fernleaves, Cowan, p14 x 15.  CP U1c.  Cat $80.  FU.1792 U $40
1937 6d Express Delivery, Fernleaves, WT paper, p14 x 14½.  CP U1d.  Cat $100.  FU.1793 U $50
1939 6d Express Delivery, Motorcar block of 4.  MUH.1794 * $20
Fastway Post 1988 special first day cover (31/8/98).1795 C $10
Fastway Post c2000 $4 Scenic stamp booklet (Te Mata Peak, Southern Alps, Lake Ianthe, 
Kaiteriteri Beach & Hawke's Bay each x 2).  MUH.

1796 * $20

Fastway Post 2003 Christmas upper selvedge set.  MUH.1797 * $25
Fastway Post 2004 $4.50 Masterton's Sesqui Centenary stamp booklet error: missing yellow colour 
(2 stated known) MUH, with normal for comparison.

1798 * $250

1986 2c-24c Frama (Map design).  Jury cat $25.  MUH.1799 * $20
Ministry of Foreign Affairs 1988 $1 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1800 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1801 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $2 Diplomatic Mail - part used CANCELLED r/s.  FU.1802 U $30
Ministry of Foreign Affairs 1988 $5 & $10 Diplomatic Mail, each with (diff) part left sheet selvedge 
imprint.  Used.

1803 U $75

Ministry of Foreign Affairs 1988 $5 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1804 U $30
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Ministry of Foreign Affairs 1988 $10 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1805 U $60
Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail vert pair, from top of sheet.  Used.1806 U $100
National Mail 1998 booklet, with 8 diff National Mail "Globe" self-adhesives.  MUH.1807 * $75
NZ Mail 2005 $4.50 x 2 diff (NZM 0044 & NZM 0045) stamp booklets, ASG & Southland Real 
Estate, with 10/05 0988 & 07/05 0766 x 10 each respectively.  MUH.

1808 * $60

NZ Mail 2005-6 $4.50 stamp booklets x 5 diff NZM 0057 Hills with # 11/05 0968 x 10; NZM 0058 
with # 12/05 1016 to 1025; NZM 0059 with # 12/05 1026 to 1035; NZM 0060 Century 21 with # 
08/06 1042 x 10; & NZM 0061 Herbalife with # 12/05 01006 to 01015.  MUH.

1809 * $150

NZ Mail 2005 $4.50 x 2 diff stamp booklets: NZM 0048 Signature Homes with # 11/05 0981 to 0985 
x 2 each & NZM 0051 Southland with # 10/05 0986 x 10.  MUH.

1810 * $60

NZ Mail 2005-6 $4.50 Tourism Dunedin x 5 diff NZM 0056 stamp booklets with # 11/05 0970 to 
0979; # 04/06 0970 to 0979; # 06/06 0970 to 0979; # 08/06 0970 to 0979 & # 11/06 0970 to 0979.  
MUH.

1811 * $120

NZ Mail 2005-6 $4.50 x 3 diff Tararua Country NZM 0046 stamp booklets, with # 09/05 0867 to 
0876, # 10/05 0867 to 0876 & # 03/06 0867 to 0876 respectively.  MUH.

1812 * $85

NZ Mail 2005 $4.50 x 2 diff NZM 0047 Tourism Central Otago stamp booklets with # 10/05 0657 to 
0666 & # 12/05 0657 to 0666.  MUH.

1813 * $60

NZ Mail 2005-6 $4.50 Vision Asia stamp booklets x 4 diff: NZM 0052 with # 10/05 0986-0995; NZM 
0053 x 2 diff with # 11/05 0967 x 10 & # 08/06 0367 x 10; & NZM 0054 with # 11/05 0966 x 10. MUH.

1814 * $120

NZ Mail 2006 $5 Vision Asia NZM 0154 stamp booklet, error: double die cut.  MUH.1815 * $250
NZ Mail 2008-10 $5 Southland Real Estate stamp booklet (# NZM 0213) with 02/10 1788 x 10.  Also 
Tauranga i-SITE with #09/08 1248-1257 MUH.  Latter with stripped selvedge.

1816 * $20

NZ Mail 2008 $5 Kindercare NZM 0165 stamp booklet, error: 2mm vert misplaced die cut perfs 
resulting in inscriptions missing on top row & at top in lower row with # 02/08 1446 x 2, 1447/8 x 4 
each.  Also (normal) # 04/08 1446 x 2, 1447/8 x 4 each.  MUH.

1817 * $200

NZ Mail 2010 "Kiwi" Birman Cat Club stamp booklet (# NZ 0202) with # 06/10 1670-1679.  MUH.1818 * $35
NZ Mail 2010 "Kiwi" Night 'n Day stamp booklet (# NZM 0212) with # 02/10 1787 x 10.  MUH.1819 * $35
NZ Mail 2010 "Kiwi" Waikato District i-SITE stamp booklet (# NZ 0218) with # 04/10 1829-1838.  
MUH.

1820 * $35

NZ Mail 2010 "Kiwi" Kaikoura stamp booklet # NZM0214 with 10 diff (NZM 04/10 1799 to 1808).  
MUH.

1821 * $45

NZ Mail 2010 "Kiwi" Ashburton District Tourism NZM 0222 stamp booklet with # 04/10 1861 to 
1870, & error same images but numbered 04/10 1862 to 1869!  MUH.

1822 * $100

NZ Mail 2010 $5 Southland Real Estate Ltd stamp booklet (#NZM 0213) with NZM 02/10 1788 x 
10.  MUH.

1823 * $25

1970 Collector's Pack & envelope.  Jury cat $75.  MUH.1824 * $35
1971 Collector's Pack & envelope.  Jury cat $60.  MUH.1825 * $30
1972 Collector's Pack & envelope.  Jury cat $50.  MUH.1826 * $25
1974 Collector's Pack & envelope.  Jury cat $25.  MUH.1827 * $20
1980, 1982 & 1983 Collector's Packs & envelopes.  Jury cat $47+.  MUH.1828 * $25
1988 40c "Royal 100" perfins on 40c RPSNZ Cent horiz setenant pair.  Kiwi cat (1999 edn) $20.  
MUH.

1829 * $10

1988 40c "Royal 100" perfins on 40c RPSNZ Cent horiz setenant pair x 10.  Kiwi cat (1999 edn) 
$200.  MUH.

1830 * $60

Pete's Post c2003 $3.50 Local Devon Intermediate, New Plymouth stamp booklet.  MUH.1831 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Cape Kidnappers/Hastings stamp booklet.  MUH.1832 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Hamilton (& river boat) stamp booklet.  MUH.1833 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local Graphix Explosion stamp booklet.  MUH.1834 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local New World, Hawera stamp booklet.  MUH.1835 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local Port Taranaki/New Plymouth stamp booklet.  MUH.1836 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local Rhapsody Rest Home & Private Hospital stamp booklet.  MUH.1837 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local The Y's Angels stamp booklet.  MUH.1838 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 New Plymouth Pukekura Park Waterfall stamp booklet.  MUH.1839 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Taranaki Districts Rhododendron 'Unique' stamp booklet.  MUH.1840 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Three Brothers, Hamilton stamp booklet.  MUH.1841 * $20
Pete's Post c2004 $4 Govelt Quilliam stamp booklet.  MUH.1842 * $25
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Ministry of Foreign Affairs 1988 $10 Diplomatic Mail, used & infrequently seen today.1805 U $60
Ministry of Foreign Affairs 1988 $20 Diplomatic Mail vert pair, from top of sheet.  Used.1806 U $100
National Mail 1998 booklet, with 8 diff National Mail "Globe" self-adhesives.  MUH.1807 * $75
NZ Mail 2005 $4.50 x 2 diff (NZM 0044 & NZM 0045) stamp booklets, ASG & Southland Real 
Estate, with 10/05 0988 & 07/05 0766 x 10 each respectively.  MUH.

1808 * $60

NZ Mail 2005-6 $4.50 stamp booklets x 5 diff NZM 0057 Hills with # 11/05 0968 x 10; NZM 0058 
with # 12/05 1016 to 1025; NZM 0059 with # 12/05 1026 to 1035; NZM 0060 Century 21 with # 
08/06 1042 x 10; & NZM 0061 Herbalife with # 12/05 01006 to 01015.  MUH.

1809 * $150

NZ Mail 2005 $4.50 x 2 diff stamp booklets: NZM 0048 Signature Homes with # 11/05 0981 to 0985 
x 2 each & NZM 0051 Southland with # 10/05 0986 x 10.  MUH.

1810 * $60

NZ Mail 2005-6 $4.50 Tourism Dunedin x 5 diff NZM 0056 stamp booklets with # 11/05 0970 to 
0979; # 04/06 0970 to 0979; # 06/06 0970 to 0979; # 08/06 0970 to 0979 & # 11/06 0970 to 0979.  
MUH.

1811 * $120

NZ Mail 2005-6 $4.50 x 3 diff Tararua Country NZM 0046 stamp booklets, with # 09/05 0867 to 
0876, # 10/05 0867 to 0876 & # 03/06 0867 to 0876 respectively.  MUH.

1812 * $85

NZ Mail 2005 $4.50 x 2 diff NZM 0047 Tourism Central Otago stamp booklets with # 10/05 0657 to 
0666 & # 12/05 0657 to 0666.  MUH.

1813 * $60

NZ Mail 2005-6 $4.50 Vision Asia stamp booklets x 4 diff: NZM 0052 with # 10/05 0986-0995; NZM 
0053 x 2 diff with # 11/05 0967 x 10 & # 08/06 0367 x 10; & NZM 0054 with # 11/05 0966 x 10. MUH.

1814 * $120

NZ Mail 2006 $5 Vision Asia NZM 0154 stamp booklet, error: double die cut.  MUH.1815 * $250
NZ Mail 2008-10 $5 Southland Real Estate stamp booklet (# NZM 0213) with 02/10 1788 x 10.  Also 
Tauranga i-SITE with #09/08 1248-1257 MUH.  Latter with stripped selvedge.

1816 * $20

NZ Mail 2008 $5 Kindercare NZM 0165 stamp booklet, error: 2mm vert misplaced die cut perfs 
resulting in inscriptions missing on top row & at top in lower row with # 02/08 1446 x 2, 1447/8 x 4 
each.  Also (normal) # 04/08 1446 x 2, 1447/8 x 4 each.  MUH.

1817 * $200

NZ Mail 2010 "Kiwi" Birman Cat Club stamp booklet (# NZ 0202) with # 06/10 1670-1679.  MUH.1818 * $35
NZ Mail 2010 "Kiwi" Night 'n Day stamp booklet (# NZM 0212) with # 02/10 1787 x 10.  MUH.1819 * $35
NZ Mail 2010 "Kiwi" Waikato District i-SITE stamp booklet (# NZ 0218) with # 04/10 1829-1838.  
MUH.

1820 * $35

NZ Mail 2010 "Kiwi" Kaikoura stamp booklet # NZM0214 with 10 diff (NZM 04/10 1799 to 1808).  
MUH.

1821 * $45

NZ Mail 2010 "Kiwi" Ashburton District Tourism NZM 0222 stamp booklet with # 04/10 1861 to 
1870, & error same images but numbered 04/10 1862 to 1869!  MUH.

1822 * $100

NZ Mail 2010 $5 Southland Real Estate Ltd stamp booklet (#NZM 0213) with NZM 02/10 1788 x 
10.  MUH.

1823 * $25

1970 Collector's Pack & envelope.  Jury cat $75.  MUH.1824 * $35
1971 Collector's Pack & envelope.  Jury cat $60.  MUH.1825 * $30
1972 Collector's Pack & envelope.  Jury cat $50.  MUH.1826 * $25
1974 Collector's Pack & envelope.  Jury cat $25.  MUH.1827 * $20
1980, 1982 & 1983 Collector's Packs & envelopes.  Jury cat $47+.  MUH.1828 * $25
1988 40c "Royal 100" perfins on 40c RPSNZ Cent horiz setenant pair.  Kiwi cat (1999 edn) $20.  
MUH.

1829 * $10

1988 40c "Royal 100" perfins on 40c RPSNZ Cent horiz setenant pair x 10.  Kiwi cat (1999 edn) 
$200.  MUH.

1830 * $60

Pete's Post c2003 $3.50 Local Devon Intermediate, New Plymouth stamp booklet.  MUH.1831 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Cape Kidnappers/Hastings stamp booklet.  MUH.1832 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Hamilton (& river boat) stamp booklet.  MUH.1833 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local Graphix Explosion stamp booklet.  MUH.1834 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local New World, Hawera stamp booklet.  MUH.1835 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local Port Taranaki/New Plymouth stamp booklet.  MUH.1836 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local Rhapsody Rest Home & Private Hospital stamp booklet.  MUH.1837 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Local The Y's Angels stamp booklet.  MUH.1838 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 New Plymouth Pukekura Park Waterfall stamp booklet.  MUH.1839 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Taranaki Districts Rhododendron 'Unique' stamp booklet.  MUH.1840 * $20
Pete's Post c2004 $3.50 Three Brothers, Hamilton stamp booklet.  MUH.1841 * $20
Pete's Post c2004 $4 Govelt Quilliam stamp booklet.  MUH.1842 * $25
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Pete's Post c2004 $4 Hamilton Mt Egmont/Taranaki stamp booklet.  MUH.1843 * $25
Pete's Post c2004 $4 Jago Print & Graphics stamp booklet.  MUH.1844 * $25
1899 ½d Postage Due (large & small "N.Z.").  CP Y1a, Y2a.  Cat $75.  FU.1845 U $35
1899 ½d Postage Due, small NZ, imperf proof in sepia & greenish blue, on thin unwmkd paper.  
Faint stain.

1846 P $75

1899 ½d Postage Due  block of 4 (small "N.Z.").  CP Y2a.  Cat $100.  MUH.1847 * $50
1899 ½d Postage Due (small "N.Z.")  CP Y2a.  Cat $25.  MUH.1848 * $12
1899 1d Postage Due (large "D") irregular block of 14, Wellington 19 December 1901 cancels, 
some perf separation.  Ex Shaw.  CP Y5a.  Cat $350.  GU/FU.

1849 U $150

1899 3d Postage Due.  Jury cat $35.  Mint.1850 M $25
1899 3d Postage Due.  CP Y7a.  Cat $75.  MUH.1851 * $35
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  FU.1852 U $25
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $50.  GU/FU.1853 U $20
1899 4d Postage Due, slightly o/c.  Jury cat $55.  FU.1854 U $35
1899 4d Postage Due.  CP Y8a.  Cat $80.  Mint.1855 M $40
1899 5d Postage Due.  CP Y9a.  Cat $105.  Mint.1856 M $50
1899 6d Postage Due.  CP Y10a.  Cat $150.  FU.1857 U $60
1899 8d Postage Due, faint double print of "8d".  Mint.1858 M $400
1899 8d Postage Due, slightly toned perf, o/c.  Jury cat $200.  Mint.1859 M $75
1899 8d Postage Due, red (value) offset!  CP Y11a (var).  Cat $225+.  Mint.1860 M $100
1899 1/- Postage Due.  CP Y13a.  Cat $285.  Mint.1861 M $140
1899 2/- Postage Due.  Unused no gum.1862 M $100
1899 2/- Postage Due.  Jury cat $450.  Mint.1863 M $225
1902 Postage Dues set of 4.  Jury cat $65.  FU.1864 U $35
1905 2d Postage Due, Cowan, p11.  CP Y17a.  Cat $250.  FU.1865 U $125
1906 1d Postage Due block of 4, Cowan, p11.  CP Y16a.  Cat $240.  MUH.1866 * $120
1906 2d Postage Due imperf single, huge margins all round, unsurfaced paper, sideways wmk, 
small back thin.  CP Y17bx.  (Cat $3000 as pair).  OG mint.

1867 M $400

1925 ½d Postage Due, p14 x 15, Litho wmk.  CP Y15e.  Cat $15.  MUH.1868 * $10
1925 1d Postage Dues block of 4, Cowan, p14 x 15.  Lower pair unhinged.  CP Y16d.  Cat $240.  
Mint/MUH.

1869 M* $110

1928 ½d Postage Due block of 4 (R9/7-10/8), Cowan, p14, Ashburton 8 Aug 1931 (hinge-
reinforced).  CP Y15g.  Cat $600.  FU.

1870 U $275

1928 ½d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y15g.  Cat $150.  FU.1871 U $75
1928 3d Postage Due block of 4, Cowan, p14.  CP Y18a.  Cat $280.  FU.1872 U $140
1928 3d Postage Due horiz block of 8, Cowan, p14, ex Auckland 15 JAN 1935.  CP Y18a.  Cat 
$560.  FU.

1873 U $275

1928 3d Postage Dues block of 4, p14.  CP Y18a.  Cat $280.  GU/FU.1874 U $125
1928 3d Postage Due, Cowan, p14.  CP Y18a.  Cat $175.  MUH.1875 * $85
1928 3d Postage Due, Cowan, p14, both listed shades: carmine & green; carmine-pink & green.  
CP Y18a.  Cat $350.   MUH.

1876 * $75

1928 3d Postage Due sheet number corner block of 4, Cowan, p14.  CP Y18a.  Cat $700.  MUH.1877 * $350
1935 3d Postage Due, Cowan, p14 x 15, used block of 4 with clear WELLINGTON/14 JA 35 10.30 
AM/REGISTERED "C" class cancel, with part of "FE" month wheel also visible beneath "JA".  This 
predates by about 6 months CP's "June 1935" issue date.  CP Y18b.

1878 U $200

1935 3d Postage Dues block of 4, Cowan, p14 x 15.  CP Y18b.  Cat $340.  GU/FU.1879 U $150
1937 1d Postage Due block of 4, WT.  FU.1880 U $10
1937 1d Postage Due, WT.  CP Y16f.  Cat $25.  MUH.1881 * $12
1937 2d Postage Due block of 4, WT.  CP Y17h.  Cat $60.  FU.1882 U $30
1937 3d Postage Dues block of 4, WT paper.  CP Y18c.  Cat $360.  VFU.1883 U $200
1937 3d Postage Due, WT, p14 x 15.  CP Y18c.  Cat $90.  FU.1884 U $45
1938 air cover (small faults) franked pair GVI 1d canc Auckland cds 2 DE 38.  On front, light strike 
(red) of circular h/s "TO PAY 8d DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" (very scarce marking).  Applied 
to back Postage Due (WT paper) 3d x 2 (1 FU, 1 GU), 1d x 2 (1 damaged), SG D40, D38.  The 3d 
rated by SG at £500+ (£450 + £75) on cover.

1885 C $350
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1939 ½d Postage Due blue-green block of 4, central Christchurch cds.  Jury cat $72.  FU.1886 U $35
1939 ½d Postage Due.  Jury cat $20.  MUH.1887 * $15
1939 3d Postage Due orange-brown, single wmk (SG D44) on neat FDC (typed Waipukurau 
address).  Posted stampless to Porangahau (cds 15 AU 39), alongside circular h/s "TO PAY / 
DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" with m/s "2d" in centre crossed out & replaced by m/s "3d".  
Stamp canc very fine Waipukurau cds (1st day) 16 AP 36 (further strike on back).  Jury cat $650 for 
½d-3d set of 4 FDC.  This example is more "authentic" (at least, following the rules for the correct 
use of Postage Due stamps).  SG cat approx £150 for an example on any cover.

1888 C $250

1939 ½d, 1d, 2d Postage Due (3rd design) short set of 3 (no 3d) on plain FDC, canc Waipukurau 
cds 16 AU 39, to local address.  With strike of worn circular h/s "TO PAY 2d DOUBLE DEFICIENT 
POSTAGE" (held at Waipukurau?), but appears philatelic use.  Fine.  Jury cat $650 for whole set on 
FDC.

1889 C $200

1939 ½d-3d Postage Due (3rd design), set of 4 on plain FDC (unaddressed), canc Queenstown cds 
16 AU 39 (½d not cancelled, 3d with short corner).  M/s FDC endorsement.  Very small stain at 
lower right, otherwise fine.

1890 C $225

1939 Postage Dues set in blocks of 4.  Jury cat $140+.  FU.1891 U $70
1939 Postage Dues set of 4.  Cat $35.  FU.1892 U $25
1939 Postage Due set of 4.  Jury cat $65.  MUH.1893 * $40
1940 3d Postage Due irregular block of 10 on piece, Masterton 22 April "C" class cancel.  SG D44.  
Cat £250.  FU.

1894 U $150

1943 3d Postage Due superb used vert block of 8, mult upright wmk, ex Christchurch 4 April 1946.  
CP Y22b.  Cat $220.

1895 U $100

1949 1d Postage Due carmine-pink block of 4, multiple wmk, canc partly unclear "DUNEDIN C.1 / 
DELIVERY" C-type cds.  Date unclear but contemporary cds in use April 1949-Sept 1951 (when 
Postage Due stamps withdrawn from use).  Not a CTO cancel as normally seen on this multiple 
wmk stamp.  CP Y20b.  Cat $400.  FU.

1896 U $200

1949 1d Postage Due vert strip of 4, mult wmk, ex Gisborne 26 JL ?.  CP Y20b.  Cat $400.  GU/FU.1897 U $180
1896 1d Railways Newspaper single, vert laid paper, p11, left selvedge, imperf at left.  Kiwi RN2G.  
Cat $150.

1898 U $100

1896 1d Railways Newspaper single with left selvedge, horiz laid paper, p11, imperf at left.  Kiwi 
RN2G.  Cat $150.

1899 U $100

1925-8 2/6d NZ Railway Charges horiz pair, p15 x 14, no wmk, AUCKLAND Station, reading down.  
Kiwi RN22C.  Cat $100.  GU.

1900 U $30

Universal Mail 2002 (Feb) $7.50 unnumbered Wellington stamp booklet.  MUH.1901 * $40
Universal Mail 2002 $7.50 Alexandre Line (Sailing Ships) stamp booklet with UMRT/06/02-A197 x 
2, UMRT/06/02-A198 x 2, & UMRTC/06/02-A199.  MUH.

1902 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Auckland Museum stamp booklet # 0110, with UMRT/12/02-A451 to 
A453, & A449, also UMRTC/12/02-A454.  MUH.

1903 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Coastal Beauty stamp booklet # 0104, with UMRT/10/02-A424 to A427 & 
UMRTC/10/02-A428.  MUH.

1904 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Le Defi Areva stamp booklet # 0108, with UMRT/11/02-A444 to A447 & 
UMRTC/11/02-A448.  MUH.

1905 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 NZ Maori Arts & Crafts stamp booklet # 0084, with UMRT/11/02-A320 to 
A323 & UMRTC/11/02-A324.  MUH.

1906 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 NZ Native Flowers stamp booklet with UMRT/03/02-A006 to A009 & 
UMRTC/03/02-A0010.  MUH.

1907 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Rural Life stamp booklet # 0099 with UMRT/12/02-A410 to A413 & 
UMRTC/12/02-A414.  MUH.

1908 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 South Island Scenes stamp booklet with UMRTC/02/02-A090-A094.  
MUH.

1909 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Spinnaker Bay stamp booklet with UMRT/07/02-A238 x 4 & 
UMRTC/07/02-A239.  MUH.

1910 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Tamaki Maori Village stamp booklet # 0089, with UMRT/10/02-A339 to 
A342 & UMRTC/10/02-A343.  MUH.

1911 * $40

Universal Mail 2002 $10 Adelie Penguins stamp booklet with UMRT/06/02-A195 x 4 & 
UMRTC/06/02-A196.  MUH.

1912 * $40

Universal Mail 2002 $10 Alexandre Line (Sailing Ships) stamp booklet with UMRT/07/02-A232 x 4 
(but 2 diff designs x 2) & UMRTC/07/02-A233.  MUH.

1913 * $40

PAGE 60



   

1939 ½d Postage Due blue-green block of 4, central Christchurch cds.  Jury cat $72.  FU.1886 U $35
1939 ½d Postage Due.  Jury cat $20.  MUH.1887 * $15
1939 3d Postage Due orange-brown, single wmk (SG D44) on neat FDC (typed Waipukurau 
address).  Posted stampless to Porangahau (cds 15 AU 39), alongside circular h/s "TO PAY / 
DOUBLE DEFICIENT POSTAGE" with m/s "2d" in centre crossed out & replaced by m/s "3d".  
Stamp canc very fine Waipukurau cds (1st day) 16 AP 36 (further strike on back).  Jury cat $650 for 
½d-3d set of 4 FDC.  This example is more "authentic" (at least, following the rules for the correct 
use of Postage Due stamps).  SG cat approx £150 for an example on any cover.

1888 C $250

1939 ½d, 1d, 2d Postage Due (3rd design) short set of 3 (no 3d) on plain FDC, canc Waipukurau 
cds 16 AU 39, to local address.  With strike of worn circular h/s "TO PAY 2d DOUBLE DEFICIENT 
POSTAGE" (held at Waipukurau?), but appears philatelic use.  Fine.  Jury cat $650 for whole set on 
FDC.

1889 C $200

1939 ½d-3d Postage Due (3rd design), set of 4 on plain FDC (unaddressed), canc Queenstown cds 
16 AU 39 (½d not cancelled, 3d with short corner).  M/s FDC endorsement.  Very small stain at 
lower right, otherwise fine.

1890 C $225

1939 Postage Dues set in blocks of 4.  Jury cat $140+.  FU.1891 U $70
1939 Postage Dues set of 4.  Cat $35.  FU.1892 U $25
1939 Postage Due set of 4.  Jury cat $65.  MUH.1893 * $40
1940 3d Postage Due irregular block of 10 on piece, Masterton 22 April "C" class cancel.  SG D44.  
Cat £250.  FU.

1894 U $150

1943 3d Postage Due superb used vert block of 8, mult upright wmk, ex Christchurch 4 April 1946.  
CP Y22b.  Cat $220.

1895 U $100

1949 1d Postage Due carmine-pink block of 4, multiple wmk, canc partly unclear "DUNEDIN C.1 / 
DELIVERY" C-type cds.  Date unclear but contemporary cds in use April 1949-Sept 1951 (when 
Postage Due stamps withdrawn from use).  Not a CTO cancel as normally seen on this multiple 
wmk stamp.  CP Y20b.  Cat $400.  FU.

1896 U $200

1949 1d Postage Due vert strip of 4, mult wmk, ex Gisborne 26 JL ?.  CP Y20b.  Cat $400.  GU/FU.1897 U $180
1896 1d Railways Newspaper single, vert laid paper, p11, left selvedge, imperf at left.  Kiwi RN2G.  
Cat $150.

1898 U $100

1896 1d Railways Newspaper single with left selvedge, horiz laid paper, p11, imperf at left.  Kiwi 
RN2G.  Cat $150.

1899 U $100

1925-8 2/6d NZ Railway Charges horiz pair, p15 x 14, no wmk, AUCKLAND Station, reading down.  
Kiwi RN22C.  Cat $100.  GU.

1900 U $30

Universal Mail 2002 (Feb) $7.50 unnumbered Wellington stamp booklet.  MUH.1901 * $40
Universal Mail 2002 $7.50 Alexandre Line (Sailing Ships) stamp booklet with UMRT/06/02-A197 x 
2, UMRT/06/02-A198 x 2, & UMRTC/06/02-A199.  MUH.

1902 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Auckland Museum stamp booklet # 0110, with UMRT/12/02-A451 to 
A453, & A449, also UMRTC/12/02-A454.  MUH.

1903 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Coastal Beauty stamp booklet # 0104, with UMRT/10/02-A424 to A427 & 
UMRTC/10/02-A428.  MUH.

1904 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Le Defi Areva stamp booklet # 0108, with UMRT/11/02-A444 to A447 & 
UMRTC/11/02-A448.  MUH.

1905 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 NZ Maori Arts & Crafts stamp booklet # 0084, with UMRT/11/02-A320 to 
A323 & UMRTC/11/02-A324.  MUH.

1906 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 NZ Native Flowers stamp booklet with UMRT/03/02-A006 to A009 & 
UMRTC/03/02-A0010.  MUH.

1907 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Rural Life stamp booklet # 0099 with UMRT/12/02-A410 to A413 & 
UMRTC/12/02-A414.  MUH.

1908 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 South Island Scenes stamp booklet with UMRTC/02/02-A090-A094.  
MUH.

1909 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Spinnaker Bay stamp booklet with UMRT/07/02-A238 x 4 & 
UMRTC/07/02-A239.  MUH.

1910 * $40

Universal Mail 2002 $7.50 Tamaki Maori Village stamp booklet # 0089, with UMRT/10/02-A339 to 
A342 & UMRTC/10/02-A343.  MUH.

1911 * $40

Universal Mail 2002 $10 Adelie Penguins stamp booklet with UMRT/06/02-A195 x 4 & 
UMRTC/06/02-A196.  MUH.

1912 * $40

Universal Mail 2002 $10 Alexandre Line (Sailing Ships) stamp booklet with UMRT/07/02-A232 x 4 
(but 2 diff designs x 2) & UMRTC/07/02-A233.  MUH.

1913 * $40
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Universal Mail 2002 $10 Coastal Beauty stamp booklet # 0068, with UMRT/10/02-A264 to A267 & 
UMRTC/10/02-A268.  MUH.

1914 * $40

Universal Mail 2002 $10 Killer Whales stamp booklet with UMRT/07/02-A230 x 4 & UMRTC/07/02-
A231.  MUH.

1915 * $40

Universal Mail 2002 $10 LVC (Louis Vuitton Cup) stamp booklet # 0103*, with UMRT/09/02-A420 x 
4 & UMRTC/09/02-A421.  MUH.

1916 * $40

Universal Mail 2002 $10 Steam Train x 2 diff booklets with UMRTC/07/02-A228 x 4 + A229 x 1; a) 
numbered 0046-0050 & b) numbered 2291-2295.  MUH.

1917 * $85

Universal Mail 2003 $7.50 Auckland Museum stamp booklet # 0109*, with UMRT/02/03-A449 & 
UMRTC/02/03-A450.  MUH.

1918 * $40

Universal Mail 2003 $7.50 Central Otago stamp booklet # 0074, with UMRT/03/03-A274 to A277 & 
UMRTC/03/03-A278.  MUH.

1919 * $40

Universal Mail 2003 $7.50 Lake Taupo stamp booklet # 0082, with UMRT/03/03-A310 to A313 & 
UMRTC/03/03-A314.  MUH.

1920 * $40

Universal Mail 2003 $10 Coastal Sunrise stamp booklet # 0067 with UMRT/02/03-A259 to A262 & 
UMRTC/02/03-A263.  MUH.

1921 * $40

Universal Mail 2003 $10 Mitre Peak stamp booklet # 0064 with UMRT/02/03-A046 to A049 & 
UMRTC/02/03-A050.  MUH.

1922 * $40

Universal Mail 2003 $10 Rural Life stamp booklet # 0053 with UMRT/03/03-A223 to -A225 & 
UMRTC/03/03-A227.    MUH.

1923 * $40

Universal Mail 2004 $7.50 Mitre Peak stamp booklet # 0063, with UMRT/02/04-A046 to -A048, also 
A125 & UMRTC/02/04-A050.  MUH.

1924 * $40

Universal Mail 2007 $7.50 The Leprosy Mission stamp booklet # 0057*, with UMRT/07/07-A234 x 4 
& UMRTC/07/07-A235.  MUH.

1925 * $40

Universal Mail 2007 $10 The Leprosy Mission stamp booklet with UMRT/07/07-A236 x 4 & 
UMRTC/07/07-A237.  MUH.

1926 * $40

1996 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $250.  MUH.1927 * $125
1997 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $200.  MUH.1928 * $150
1998 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $200.  MUH.1929 * $160
1999 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $230.  MUH.1930 * $150
2000 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $200.  MUH.1931 * $150
2001 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $275.  MUH.1932 * $200
2002 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $310.  MUH.1933 * $225
2003 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $235.  MUH.1934 * $200
2004 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $280.  MUH.1935 * $200
2005 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $280.  MUH.1936 * $225
2006 Year folder, all the issues incl m/ss etc.  Cat $260.  MUH.1937 * $75
1920s Moss Meter 'WELTN CUSTOMS' frank in black on piece.  FU.1938 U $10
c1950 2/6d GBI GB Postal Note (blue) with counterfoil ovpt Poundage Payable in New Zealand 2d.  
Christchurch 30 SEP 1952 cds cancel.  Harwood BPO-3.  Cat US$150 (without counterfoil).

1939 $150

c1968 50c on 5/- NZ Postal Note (blue) initial currency conversion, with counterfoil.  1 fold.  
Harwood BPO-5.  Cat from US$25.

1940 $20

c1978 50p British Postal Order ovpt large "NEW ZEALAND" red, with counterfoil.  Heavy vert 
crease.  Harwood BPO-11.  Cat from US$40.

1941 $20

1980 colln of Zeapex 80 memorabilia.  Incl Limited Edition (of 3000) souvenir presentation album 
with 2 x Zeapex m/ss MUH & CTO, plate of m/s pack, GV souvenir sheets, Chalon print, Major 
Gumbley aerogrammes x 2, 1980 FAI souvenir brochure, Australian Post Zeapex '80 m/ss x 2, 
Cook Isl & Samoa Zeapex m/ss MUH.

1942 / $25

1986 Tarapex '86 memorabilia incl: 1) exbn booklet & mailouts incl $20 band; 2) badge; 3) 
presentation pack with m/s; 4) m/s replated set with the 9 diff plating position m/ss; 5) m/s MUH & 
used; 6) 21 diff covers incl m/s & set on FDCs & 7) EVIII postcards x 6.

1943 CU $100

1988 Stampways Document Exchange x 5 illustrated covers each with 30c (green background) 
stamp used on first day (16 Sep 1988) at each of the diff offices.

1944 C $25

1988 RPSNZ Royal 100 exbn covers x 33 diff: 1) die proof covers (with & without Royal 100 
cancels) incl 4 "specimen" covers; 2) RPSNZ Centenary stamp (designed by A Mitchell) & m/s (1 
signed by M Conly & M Stanley) FDCs; 3) Royal 100 Exbn daily stamp & m/s covers.  Also incl 
Essay colln of 14 sheets each with explanatory info, & Sydpex '88 ovpt on RPSNZ m/s MUH.

1945 CU $200
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2000-15 Game Bird Habitat m/s (16).  Kiwi R676a-691a.  Cat $362.50.  MUH.1946 * $240
c2000 colour separations x 5 diff sets. MUH, all ex NZ Post's Limited Editions.1947 * $25
2002-7 sets in "Stamp Points" setenant strips: 2002 Scenic (6) 2003 Vehicles (5) (split in 2 parts), 
2004 Wearable Art (5), 2005 Stamp Anniv, 2006 Gold Rush (5), 2007 Southern Skies (5), all with 
Stamp Points CTO cancel.  Perforated.  Jury cat $150.  FU.

1948 U $75

Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150. Mint/used.1949 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT deep slate & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulettes on 3 sides 
but partly trimmed at top & right, imperf at bottom.  Horiz crease.  Rare experimental separation, 
cleaned pen cancel.  Kiwi R259b.  Cat $650.

1950 R $300

1867 1d QVLT pale blue & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulette on 3 sides, 
imperf at top.  Rare experimental separation, small internal tear, cleaned pen cancel.  Kiwi R259e.  
Cat $750.

1951 R $275

1867 1d QVLT bluish grey & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulette on 3 sides, 
imperf at top, faint perf tone.  Rare experimental separation, cleaned pen cancel. Kiwi R259a. Cat 
$650.

1952 R $300

1867 1d QVLT grey & red, die 1, NZ wmk invtd & reversed.  Two sides with H-roulette, imperf at top 
(cut to frame) & right (slightly cut into).  M/s date cancel 18/9/67.  Rare experimental separation.  
Horiz crease.  Kiwi R259a.  Cat $650.

1953 R $375

1867 1/- QVLT pale grey & red, die 1, NZ wmk invtd & reversed, value in 1 line.  Rouletted (type 
unclear).  M/s date cancel "6 May 67" & initials "C.U.S", small nick out of design.  Kiwi R259j.  Cat 
$650.

1954 R $375

1867 1/- QVLT purple & red vert pair, die I, NZ wmk (invtd & reversed), variety H-roulette all round 
except lower stamp imperf at base.  "ONE SHILLING" in 2 lines.  Upper stamp with 2 horiz creases 
visible on back.  Each with m/s date "22/10/67" & initials cancel.  Rare experimental separation.  
Kiwi R259L.  Cat $1300.

1955 R $900

1867 1/4d QVLT grey-brown & blue, die 1, NZ wmk invtd & reversed, imperf, about 3½ margins but 
1 side has extra cut into design.  Appears unused (rare thus).  Kiwi R191 (cat $60 as fiscally used).

1956 R $100

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed "NZ" monogram "wmk".  Rouletted at left & right 
sides, imperf at top & bottom (cut just to frame).  M/s date 1/7/67 & initials cancels.  Rare 
experimental separation.  Very unusual combination.  Kiwi R259r.  Cat $650.

1957 R $400

1867 2/- QVLT dull red & blue, die I, impressed NZ monogram on back.  Variety H-roulette on all 
sides.  M/s date "1/7/67" & initials cancel.  Light edge tone, otherwise fine.  Rare experimental 
separation.  Kiwi R259r.  Cat $650.

1958 R $500

1867 3/- QVLT grey & red vert pair, die I, NZ wmk (invtd & reversed), variety H-roulette, except 
imperf at top & bottom of piece.  M/s date "21 Aug. 67" & initials cancel on each.  2 diagonal 
creases visible on back.  Rare experimental separation. Attractive.  Kiwi R259o.  Cat $1300.

1959 R $1,100

1877 £3973 QVLT ultra-high value, not punched but embossed, "boardwalk" margins, on piece.  
Kiwi R442.  Cat $800+.

1960 R $600

1877 £8000 QVLT ultra-high value, punched & embossed with "boardwalk" margins, on piece.  Kiwi 
R442.  Cat $600+.

1961 R $450

1882 1d QV blue small type x approx 50 pen cancelled.1962 R $25
1895 £2.10 QVLT rose-lake, p11, NZ & star wmk.  Fine corner cds cancel, light embossed, not 
punched.  Kiwi R468D.  Cat $100.

1963 R $75

1898 5/- Mt Cook cleaned fiscal & part AUCKLAND/17 MY 17/ ? cds with "FORGERY" h/s in black 
on rear.

1964 R $30

1922-33 £2 QVLT "FINE PAID", cds cancel, punched.  Kiwi R83.  Cat $1250.1965 R $1,000
c1930s 10 assorted Probate Documents etc, nice multiple range of revenue stamps (QVLTs & 
Arms).  Mostly punched.  Interesting lot.

1966 R $150

1931 25/- Arms, Cowan.  Single punchhole & m/s cancs.  Kiwi R521A.  Cat $100.1967 R $65
1934-5 £4 Unemployment Relief, pink.  Kiwi R606.  Cat $90.1968 R $50
1934-5 10d Unemployment Relief.  Kiwi cat $80.1969 R $40
1936 10d Unemployment Relief, attractive but horiz crease.  Kiwi cat R613.  Cat $100.1970 R $50
1942 6d National Savings Stamp x 4 on partly completed savings book.  Kiwi R165.  Cat $160+.1971 R $75
1944-51 4d GVI FINE PAID, unpunched.  Kiwi R119.  Cat $150.  Fine cancel.1972 R $100
2011 $10 Game Bird Habitat Ring-necked Pheasant.  Kiwi R687.  Cat $20.  MUH.1973 R $15
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2000-15 Game Bird Habitat m/s (16).  Kiwi R676a-691a.  Cat $362.50.  MUH.1946 * $240
c2000 colour separations x 5 diff sets. MUH, all ex NZ Post's Limited Editions.1947 * $25
2002-7 sets in "Stamp Points" setenant strips: 2002 Scenic (6) 2003 Vehicles (5) (split in 2 parts), 
2004 Wearable Art (5), 2005 Stamp Anniv, 2006 Gold Rush (5), 2007 Southern Skies (5), all with 
Stamp Points CTO cancel.  Perforated.  Jury cat $150.  FU.

1948 U $75

Unsold NZ lots (non Defins) from previous auctions, estimated at over $150. Mint/used.1949 / $75

NEW ZEALAND - Revenues
1867 1d QVLT deep slate & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulettes on 3 sides 
but partly trimmed at top & right, imperf at bottom.  Horiz crease.  Rare experimental separation, 
cleaned pen cancel.  Kiwi R259b.  Cat $650.

1950 R $300

1867 1d QVLT pale blue & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulette on 3 sides, 
imperf at top.  Rare experimental separation, small internal tear, cleaned pen cancel.  Kiwi R259e.  
Cat $750.

1951 R $275

1867 1d QVLT bluish grey & red, die I, NZ wmk (invtd & reversed).  Variety H-roulette on 3 sides, 
imperf at top, faint perf tone.  Rare experimental separation, cleaned pen cancel. Kiwi R259a. Cat 
$650.

1952 R $300

1867 1d QVLT grey & red, die 1, NZ wmk invtd & reversed.  Two sides with H-roulette, imperf at top 
(cut to frame) & right (slightly cut into).  M/s date cancel 18/9/67.  Rare experimental separation.  
Horiz crease.  Kiwi R259a.  Cat $650.

1953 R $375

1867 1/- QVLT pale grey & red, die 1, NZ wmk invtd & reversed, value in 1 line.  Rouletted (type 
unclear).  M/s date cancel "6 May 67" & initials "C.U.S", small nick out of design.  Kiwi R259j.  Cat 
$650.

1954 R $375

1867 1/- QVLT purple & red vert pair, die I, NZ wmk (invtd & reversed), variety H-roulette all round 
except lower stamp imperf at base.  "ONE SHILLING" in 2 lines.  Upper stamp with 2 horiz creases 
visible on back.  Each with m/s date "22/10/67" & initials cancel.  Rare experimental separation.  
Kiwi R259L.  Cat $1300.

1955 R $900

1867 1/4d QVLT grey-brown & blue, die 1, NZ wmk invtd & reversed, imperf, about 3½ margins but 
1 side has extra cut into design.  Appears unused (rare thus).  Kiwi R191 (cat $60 as fiscally used).

1956 R $100

1867 2/- QVLT orange-red & blue, die I, impressed "NZ" monogram "wmk".  Rouletted at left & right 
sides, imperf at top & bottom (cut just to frame).  M/s date 1/7/67 & initials cancels.  Rare 
experimental separation.  Very unusual combination.  Kiwi R259r.  Cat $650.

1957 R $400

1867 2/- QVLT dull red & blue, die I, impressed NZ monogram on back.  Variety H-roulette on all 
sides.  M/s date "1/7/67" & initials cancel.  Light edge tone, otherwise fine.  Rare experimental 
separation.  Kiwi R259r.  Cat $650.

1958 R $500

1867 3/- QVLT grey & red vert pair, die I, NZ wmk (invtd & reversed), variety H-roulette, except 
imperf at top & bottom of piece.  M/s date "21 Aug. 67" & initials cancel on each.  2 diagonal 
creases visible on back.  Rare experimental separation. Attractive.  Kiwi R259o.  Cat $1300.

1959 R $1,100

1877 £3973 QVLT ultra-high value, not punched but embossed, "boardwalk" margins, on piece.  
Kiwi R442.  Cat $800+.

1960 R $600

1877 £8000 QVLT ultra-high value, punched & embossed with "boardwalk" margins, on piece.  Kiwi 
R442.  Cat $600+.

1961 R $450

1882 1d QV blue small type x approx 50 pen cancelled.1962 R $25
1895 £2.10 QVLT rose-lake, p11, NZ & star wmk.  Fine corner cds cancel, light embossed, not 
punched.  Kiwi R468D.  Cat $100.

1963 R $75

1898 5/- Mt Cook cleaned fiscal & part AUCKLAND/17 MY 17/ ? cds with "FORGERY" h/s in black 
on rear.

1964 R $30

1922-33 £2 QVLT "FINE PAID", cds cancel, punched.  Kiwi R83.  Cat $1250.1965 R $1,000
c1930s 10 assorted Probate Documents etc, nice multiple range of revenue stamps (QVLTs & 
Arms).  Mostly punched.  Interesting lot.

1966 R $150

1931 25/- Arms, Cowan.  Single punchhole & m/s cancs.  Kiwi R521A.  Cat $100.1967 R $65
1934-5 £4 Unemployment Relief, pink.  Kiwi R606.  Cat $90.1968 R $50
1934-5 10d Unemployment Relief.  Kiwi cat $80.1969 R $40
1936 10d Unemployment Relief, attractive but horiz crease.  Kiwi cat R613.  Cat $100.1970 R $50
1942 6d National Savings Stamp x 4 on partly completed savings book.  Kiwi R165.  Cat $160+.1971 R $75
1944-51 4d GVI FINE PAID, unpunched.  Kiwi R119.  Cat $150.  Fine cancel.1972 R $100
2011 $10 Game Bird Habitat Ring-necked Pheasant.  Kiwi R687.  Cat $20.  MUH.1973 R $15
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NEW ZEALAND - Cinderellas
1906-7 Christchurch Exbn #6 mint.  A few perfs missing at left & top.  Also #2-5 & 7 (6v).  Mint/MUH.1974 M* $100
1932 Penny for Health Camps & Rising Sun, a few horiz creases.  Heslop G34.  Cat $450 (2002).  
MUH.

1975 * $225

1932 Penny for Health Camps & Rising Sun.  Heslop G34.  Cat $450 (2002).1976 * $450
1933 Buy Health stamps - 2 diff (Boy & Girl).  Heslop G36, G40.  Cat $40 (2002).  Mint.1977 M $30
1939 WWII "For King and Empire" patriotic letter seals, issued by the NZ Govt (soldier, plane & 
warship).  Sheet of 15 imperf, red-brown & blue on pale blue.  MUH.

1978 * $70

1940 WWII 6d National Savings stamp (soldier & rifle, red), special pictorial savings booklet (cover 
shows hand holding aloft flaming cross & Union Jack flag) with spaces for 40 stamps (13 have been 
stuck in but never cashed).  Printing code "N.S.O. No. 29".  fine.  Heslop J80, cat $50 per stamp!  
Scarce item.

1979 U $200

1940 cover franked ½d Centennial block of 4 canc unclear Centennial Exbn cds 5 FE 40 with at left 
Exbn "Souvenir" imperf cinderella (exbn tower, red & black on gold foil).  Heslop B63 with some 
oxidation.  Also with fine "Posted at top of Centennial Tower" h/s (green).  Fine.

1980 C $35

1951 Otago-Southland Industries Fair tied to local cover with 1d green GVI with Dunedin 5 Aug 
USE/AIR MAIL machine cancel.  Heslop B92.

1981 C $20

1956 "Visit Dunedin's Festival January 28 to February 5 1956", blue & gold imperf.  MUH.1982 * $20
1957, 1958 Visit Dunedin's Festival blue & gold.  Heslop cat $50 (2002).  MUH.1983 * $20
c1960 printed "BETTA/PEANUT BUTTER/STAMP PACKET/FREE with every jar or tumbler." - ex 
Sanitarium stamp collecting promotion x 2 (1 with & 1 without stamp).

1984 $20

1960 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & presents).  MUH.1985 * $20
1960 Westland Centennial red pink on yellow, with selvedge.  Heslop F52.  Cat $75 (2002).  MUH.1986 * $30
1962 NZ Tb Assn sheet of 25 (candle).  MUH.1987 * $20
1964 NZ Tb Assn sheet of 25 (Santa & reindeer).  MUH.1988 * $12
1969 NZ Tb Assn sheetlet (candle).  MUH.1989 * $12
1971 NZ Tb Assn sheet of 25 (mouse & candle).  MUH.1990 * $15
1978 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in printed envelope.1991 * $15
1979 Pigeon Flight m/s MUH & cto, in special printed envelope.1992 / $15
1980 Pigeon Flight m/s MUH & cto in special printed envelope, + flown flimsy in souvenir cover (4v).1993 C/ $20
1981 & 82 Pigeon Flights flown flimsies & souvenir covers (4v).1994 C $15
1984 Pigeon Flight x 2 diff p/cs each featuring a diff pigeon view, with appropriate pigeon cinderella 
affixed, as maxi cards.

1995 C $12

1984 Pigeon Flight m/s MUH & cto, also flown flimsy & souvenir cover.  (4).1996 C/ $20
1986 Tarapex '86 m/s x 2.  Also incl sheetlet of 6 exbn publicity stickers.  Jury cat $30.  MUH.1997 * $15
1987 Stampex '87 (Dunedin) set of 4 m/s (birds, ocean mammals, flightless birds reptiles).  MUH.1998 * $12
1990 World Stamp Exbn Antarctic theme m/ss x 4 (Shackleton Exbn, India '89, Philex France, 
World Stamp Expo).  Also incl 1990 Antarctic Day cover with World Stamp Expo m/s, exbn cancel & 
6 cachets on front & back.

1999 $30

1990 40 (c) B.G.H. stamps/RD9.  Fielding + NZ Coat of Arms in magenta.  MUH.2000 * $10
1994 Stamp Month uncut imperf sheet of 6 diff coloured 2/- 1932 Airmail Essays.  Most attractive 
MUH.

2001 * $15

2000 Canterbury Waitaha Turning Point 2000 Passport with $5 Canterbury Waitaha 3rd Millennium 
self adhesive cinderella.

2002 $10

POLAR
AAT 1957-61 complete pre-decimal set.  MUH.2003 * $15
Argentina 2018 Continental Shelf m/s.  MUH.2004 * $20
BAT 1971 10th Anniv of Antarctic Treaty set of 4.  SG 38-41.  Cat £39.  MUH.2005 * $35
BAT 2010-12 issues x 8 (2010 Marine Biodiversity, 1910-13 Expdn, Birds, 2011 Research Ships, 
2012 Penguins, Graham Land Expdn, HMS "Protector") on 8 pages. SG 511-4, 516-50, 575-83, 
594.  Cat £122.   Mint, noted 3 m/s MUH.

2006 M* $85

BAT 2016 Environmental Protection set.  SG 685-90.  Cat £19+.  MUH.2007 * $20
BAT 2017 Corals m/s.  SG 734.  MUH.2008 * $25
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FID 1946 ½d-1/- GVI & Map set of 8 (thick lines) in horiz blocks of 10 with selvedge ex rows 5-6 on 
2 sides.  All with R5/4 or R5/9 flaw "gap in 80th parallel".  The 1/- block also with scarce R6/8 
"SOUTH POKE" flaw (cat £150).  SG 1-8, G1a-8a, G8c.  Cat £319.  LH mint (2 stamps in each 
block), rest MUH.

2009 M* $225

King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $125.  GU/FU.2010 U $60
NZ 1952 Campbell Island PO opening day cover, fine strike of cds 1 SP 52.12, unaddressed.  Sub-
Antarctic meteorological station.

2011 C $20

NZ 1958 Oceanographic Survey Group, 1957-958 Operation Deep Freeze III cacheted (17 March?) 
Christchurch slogan airmail cover to Wellington.

2012 C $15

NZ 1984 Antarctic Research - Stampex '85 m/s set of 4 diff Exbn pmks on illustrated reg'd pictorial 
covers.  Jury cat $140+.

2013 C $70

NZ 1985 Antarctic Research m/s with Nat'l Youth Philatelic Exbn (+2 penguins) ovpt FDC.  Also incl 
NZ 1984 Antarctic Research set FDC.  Jury cat $50.

2014 C $30

NZ 1988 pictorial commem cover (scientists at work) canc Christchurch cds 8 JA 88.  Cachets "Ice 
Movement Studies ..." (violet) on front & "N.Z. Antarctic Surveys ..." (red) on back.  Signed by 2 
scientists.  Fine.

2015 C $20

Peru 2009 International Polar year m/s.  SG 2613.  Cat £18.  MUH.2016 * $18
Ross Dep 1957-82 seln on 7 Hagner pgs.  Incl 1957 (MUH sets x 2, MUH/mint pairs set, FU/CTO 
sets x 2, FDC), 1967 MUH set, 1972 (MUH sets x 2, 3c-8c plate blocks, FU set) & 1982 (MUH sets 
x 3).  Jury cat $250+.  Mint/MUH/used.

2017 / $75

Ross Dep 1957 8d x the 2 shades.  CP RD6a1, 2.  Cat $16.  MUH.2018 * $10
Ross Dep 1957-67 Pictorial sets: (1) 1957 blocks of 4 (1/6d MUH, others 3 stamps MUH/1 mint) & 
(2) 1967 set mint.  Jury cat $167.

2019 M* $75

Ross Dep 1957 Pictorial set incl 2 x 8d shades listed by CP.  CP cat $32.  MUH.2020 * $15
Ross Dep 1957 set.  MUH.2021 * $15
Ross Dep 1957 1/6d QEII complete sheet (120 stamps, folded).  Jury cat $1,500.  MUH.2022 * $500
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $100.  FU.2023 U $40
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $65.  Mint.2024 M $30
Ross Dep 1967 decimal set plate blocks of 4.  CP cat $168.50.  MUH.2025 * $85
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $100.  MUH.2026 * $50
Ross Dep 1967 decimal set in blocks of 4, the 3c block is plate block.  Jury cat $400+.  MUH.2027 * $200
Ross Dep 1972-1996 Pictorial sets: (1) 1972 & 1982 vert pairs MUH/mint, (2) 1994 (11v) & 1995 
vert pairs MUH, (3) 1996 MUH pairs.  Jury cat $106.

2028 M* $40

Ross Dep 1982 25th Anniversary set as complete sheets of 100 (FV $155).  Jury cat $400.  MUH.2029 * $180
Ross Dep 1983 (NZ) Xmas set on illustrated FDC cancelled "Scott Base/5 OC 83".2030 C $10
Ross Dep c1990s p/cs x 7 diff (NZ, FSAT, Russia).  Some used, some unused.2031 C $20
Ross Dep 1991 Scott Base local post cinderellas, set of 8 diff, pmk 30 AUG 1991 NZARP on 
illustrated FDC.  With NZ 45c canc 25 OC 91 on arrival in Christchurch.

2032 C $10

Ross Dep 2011 Race to the Pole Hang-sell pack with set & m/s.  MUH.2033 * $30
Sweden 1989 250th Anniv Swedish Science Academy Polar Research booklet.  SG 1463 etc.  Cat 
£18.  MUH.

2034 * $18

USA 1957 Operation Deep Freeze cacheted cover, 16 Sept US Navy 17046 (US Glacier) cancel, to 
NZ.

2035 C $15

USA 1959 Operation Deep Freeze cachet, US Navy 11 Nov, 17038 (McMurdo Base), cancel with 
black NOT IN AIR MAIL S/L H/S, to NZ.

2036 C $20

USA 1960 USNS Alatna supply ship, Operation Deep Freeze & Fleet Post Office cachet.  12 Feb 
(invtd year) cover to USA.

2037 C $20

USA 1960 USNS Alatna supply ship, Operation Deep Freeze printed cover, Fleet Post Office 
cachet, 4 Feb to Wellington NZ, signed by Captain Dentile.

2038 C $25

USA 1961 USNS John R Towle supply ship, Operation Deep Freeze & Fleet Post Office cachets, 2 
Jan covers to NZ & 26 Jan arrival b/s.

2039 C $20

USA 1961 US Antarctic Research program, Bio-Lab cacheted cover, to Wellington NZ.2040 C $15
USA 1961 USARP Biology Lab, McMurdo Sound Antarctica, US Navy, 11 Feb, 17038 (McMurdo) 
cover to Wellington.

2041 C $20

USA 1962 USNS Mirfa supply ship, Operation Deep Freeze cachet, Captain L Armstrong signed 
cover, 17 Nov, to Wellington.

2042 C $25
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FID 1946 ½d-1/- GVI & Map set of 8 (thick lines) in horiz blocks of 10 with selvedge ex rows 5-6 on 
2 sides.  All with R5/4 or R5/9 flaw "gap in 80th parallel".  The 1/- block also with scarce R6/8 
"SOUTH POKE" flaw (cat £150).  SG 1-8, G1a-8a, G8c.  Cat £319.  LH mint (2 stamps in each 
block), rest MUH.

2009 M* $225

King Edward VII Land 1908 1d.  Jury cat $125.  GU/FU.2010 U $60
NZ 1952 Campbell Island PO opening day cover, fine strike of cds 1 SP 52.12, unaddressed.  Sub-
Antarctic meteorological station.

2011 C $20

NZ 1958 Oceanographic Survey Group, 1957-958 Operation Deep Freeze III cacheted (17 March?) 
Christchurch slogan airmail cover to Wellington.

2012 C $15

NZ 1984 Antarctic Research - Stampex '85 m/s set of 4 diff Exbn pmks on illustrated reg'd pictorial 
covers.  Jury cat $140+.

2013 C $70

NZ 1985 Antarctic Research m/s with Nat'l Youth Philatelic Exbn (+2 penguins) ovpt FDC.  Also incl 
NZ 1984 Antarctic Research set FDC.  Jury cat $50.

2014 C $30

NZ 1988 pictorial commem cover (scientists at work) canc Christchurch cds 8 JA 88.  Cachets "Ice 
Movement Studies ..." (violet) on front & "N.Z. Antarctic Surveys ..." (red) on back.  Signed by 2 
scientists.  Fine.

2015 C $20

Peru 2009 International Polar year m/s.  SG 2613.  Cat £18.  MUH.2016 * $18
Ross Dep 1957-82 seln on 7 Hagner pgs.  Incl 1957 (MUH sets x 2, MUH/mint pairs set, FU/CTO 
sets x 2, FDC), 1967 MUH set, 1972 (MUH sets x 2, 3c-8c plate blocks, FU set) & 1982 (MUH sets 
x 3).  Jury cat $250+.  Mint/MUH/used.

2017 / $75

Ross Dep 1957 8d x the 2 shades.  CP RD6a1, 2.  Cat $16.  MUH.2018 * $10
Ross Dep 1957-67 Pictorial sets: (1) 1957 blocks of 4 (1/6d MUH, others 3 stamps MUH/1 mint) & 
(2) 1967 set mint.  Jury cat $167.

2019 M* $75

Ross Dep 1957 Pictorial set incl 2 x 8d shades listed by CP.  CP cat $32.  MUH.2020 * $15
Ross Dep 1957 set.  MUH.2021 * $15
Ross Dep 1957 1/6d QEII complete sheet (120 stamps, folded).  Jury cat $1,500.  MUH.2022 * $500
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $100.  FU.2023 U $40
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $65.  Mint.2024 M $30
Ross Dep 1967 decimal set plate blocks of 4.  CP cat $168.50.  MUH.2025 * $85
Ross Dep 1967 Decimal set.  Jury cat $100.  MUH.2026 * $50
Ross Dep 1967 decimal set in blocks of 4, the 3c block is plate block.  Jury cat $400+.  MUH.2027 * $200
Ross Dep 1972-1996 Pictorial sets: (1) 1972 & 1982 vert pairs MUH/mint, (2) 1994 (11v) & 1995 
vert pairs MUH, (3) 1996 MUH pairs.  Jury cat $106.

2028 M* $40

Ross Dep 1982 25th Anniversary set as complete sheets of 100 (FV $155).  Jury cat $400.  MUH.2029 * $180
Ross Dep 1983 (NZ) Xmas set on illustrated FDC cancelled "Scott Base/5 OC 83".2030 C $10
Ross Dep c1990s p/cs x 7 diff (NZ, FSAT, Russia).  Some used, some unused.2031 C $20
Ross Dep 1991 Scott Base local post cinderellas, set of 8 diff, pmk 30 AUG 1991 NZARP on 
illustrated FDC.  With NZ 45c canc 25 OC 91 on arrival in Christchurch.

2032 C $10

Ross Dep 2011 Race to the Pole Hang-sell pack with set & m/s.  MUH.2033 * $30
Sweden 1989 250th Anniv Swedish Science Academy Polar Research booklet.  SG 1463 etc.  Cat 
£18.  MUH.

2034 * $18

USA 1957 Operation Deep Freeze cacheted cover, 16 Sept US Navy 17046 (US Glacier) cancel, to 
NZ.

2035 C $15

USA 1959 Operation Deep Freeze cachet, US Navy 11 Nov, 17038 (McMurdo Base), cancel with 
black NOT IN AIR MAIL S/L H/S, to NZ.

2036 C $20

USA 1960 USNS Alatna supply ship, Operation Deep Freeze & Fleet Post Office cachet.  12 Feb 
(invtd year) cover to USA.

2037 C $20

USA 1960 USNS Alatna supply ship, Operation Deep Freeze printed cover, Fleet Post Office 
cachet, 4 Feb to Wellington NZ, signed by Captain Dentile.

2038 C $25

USA 1961 USNS John R Towle supply ship, Operation Deep Freeze & Fleet Post Office cachets, 2 
Jan covers to NZ & 26 Jan arrival b/s.

2039 C $20

USA 1961 US Antarctic Research program, Bio-Lab cacheted cover, to Wellington NZ.2040 C $15
USA 1961 USARP Biology Lab, McMurdo Sound Antarctica, US Navy, 11 Feb, 17038 (McMurdo) 
cover to Wellington.

2041 C $20

USA 1962 USNS Mirfa supply ship, Operation Deep Freeze cachet, Captain L Armstrong signed 
cover, 17 Nov, to Wellington.

2042 C $25
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USA 1962 Martin AEC-Navy-McMurdo Sound, First Atomic Reactor for the Antarctic cacheted 24 
Feb, roughly opened, cover to Wellington.

2043 C $15

USA 1963 USS Atka icebreaker, Operation Deep Freeze, cacheted 18 Nov cover to NZ.2044 C $20
USA 1964 USNS Pvt. Joseph F. Merrell supply ship, Operation Deep Freeze & Fleet Post Office 
cachet 17 Jan cover to USA.

2045 C $20

USA 1964 US Antarctic Research Program Bio-Lab cacheted, Donal Wohlschlag signed 25 Oct 
cover to NZ.

2046 C $15

USA 1967 Operation Deep Freeze cacheted, US Navy 1 Dec, 17038 (McMurdo Base) cover to 
Wellington.

2047 C $15

USA 1968 cover to NZ, canc U.S.C.G.C. Southwind duplex d/s 1 JAN, with ship's large circular 
Operation Deep Freeze cachet (map of Antarctica) on back.  Fine.

2048 C $20

USA 1968 US Naval Antarctic Support Activities, McMurdo station cacheted 1 Dec cover to NZ.2049 C $15
USA 1969 USARP cacheted US Navy, 1 Dec, 17038 (McMurdo Base) cover to NZ.2050 C $20
USA 1971 cover to NZ canc U.S.C.G.C. (Coast Guard Cutter) Burton Island WAGB-283 duplex d/s 
FEB 8, also ship's Operation Deep Freeze pictorial cachet signed "E. Torrey, Postmaster".  Fine.

2051 C $20

USA 1971 USNS Wyandot supply ship, Military Sea Transport Service; Deep Freeze 1971 & Fleet 
Post Office cachets, 15 Feb cover to NZ.

2052 C $20

USA 1971 USNS Wyandot supply ship, US Naval Antarctic Support Activities, McMurdo Station, 
Antarctica & Fleet Post Office cacheted 15 Feb cover to Wellington.

2053 C $20

USA 1971 USNS John R Towle supply ship, Top of the World/Bottom of the World & Fleet Post 
Office cacheted 30 Jan, Captain A Webb signed cover to NZ.

2054 C $25

USA 1973 covers x 2 to NZ canc U.S.C.G.C. Glacier duplex d/s 8 JAN, 27 DEC (diff seasons) with 
diff ship's Operation Deep Freeze pictorial cachets (in purple).  Both d/s also in purple.  Fine.

2055 C $30

USA 1978 cover to NZ canc "U.S. NAVY BR. / 17038 NEW YORK, N.Y." duplex d/s, with large 
ship's cachet of U.S.N.S. "Schuyler Otir Bland T-Ak 277" in Antarctica, marking 20th anniv of 
International Geophysical Year.  Fine.

2056 C $20

Victoria Land 1911 1d  with left selvedge.  Jury cat $225.  MUH.2057 * $110
Unsold polar lots from previous auctions, estimated $225+.  Mint/used.2058 / $100

FLIGHT COVERS
Australia 1923 cover flown McKinlay to Sydney, 1d violet & 4d blue GV tied by McKinlay 17 FEB 
cds.  No b/s.  Early QANTAS service.  Folded vertically.

2059 C $600

Australia 1958 30th Anniversary 1st Trans Tasman Crossing Sydney-Christchurch & return FFC 
with special pmk Woodbourne Air Force, with appropriate transit cancels.

2060 C $8

Australia 1979 illustrated, cacheted 2nd Scout Day Expedition flown cover (2 DE 79).  Eustis 1876a.2061 C $15
French Equatorial Africa 1943 cacheted PPC, ex Brazzaville 20 Feb to Djibouti with Djibouti 25 Feb 
arrival b/s.

2062 C $25

GB-NZ 1934 (8-22 Dec) 1st airmail GB to NZ (via Imperial Airways & QANTAS services through 
Singapore, Brisbane & Sydney.  Plain cover to Auckland, NZ franked GB GV 1/-, 3d canc 
Paddington W2 7 Dec.  Sydney transit b/s 21 Dec.  Fine.  NZAMC 113.  Cat $75.

2063 C $50

Grenada & Antiqua 1965 pair of Sabena flown airmail p/cs with Brussels-Abidjan 15 Dec cds & 
Abijan 15 Dec arrival b/s from Grenada & also Antigua with Brussels transit cancels.

2064 C $25

Italy 1917 experimental amphibian airmail cover, ex Naples to Palermo bearing 25c on 40c Express 
ovpt & both Naples & Palermo 28 June cancels (stamp has rounded corner).  Attractive 
nonetheless.

2065 C $100

Luxembourg 1946 FFC to Brussels with pictorial 21 July cancel & Brussels arrival b/s.2066 C $20
Malaysia 1986 Kuala Lumpur-Los Angeles & return, MAS FPCs, each with arrival b/s  & information 
brochure.

2067 C $20

NZ 1935 Inaugural East Coast Airways Ltd flight, Gisborne-Napier-Gisborne.  Official FFC bear 2 x 
3d 1931 airs canc 16 AP 35 Gisborne & addressed to Gisborne.  NZAMC 116c.  Cat $60.

2068 C $40

NZ 1938 Pan American Airways printed cover with 6d & pair 2/- Picts to San Francisco, bearing red 
NZ-USA/First airmail Dec 1937 cachet & Auckland 29 Dec "C" class cancel & San Francisco 6 Jan 
1938 arrival b/s.  NZAMC 178c.  Cat $35.

2069 C $25

NZ 1940 Cook Strait Emergency - British registered stamp centenary FDC to Motueka, with 6 May 
cds & MOTUEKA/21 JE 40 1030AM "C" class b/s.  NZAMC 213h.  Cat $100.

2070 C $75

NZ 1940 (19 July) typed Auckland-San Francisco FFC with purple NZ-USA via New Caledonia & 
Hawaii cachet, 1/- & 3/- Picts & San Francisco 24 Jul arrival b/s.  NZAMC 215e.  Cat $35.

2071 C $20
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NZ 1941 (11 Nov) Auckland to Fiji with magenta rectangular FF cachet, 6d & 9d Picts & Auckland 
cds on front, b/s Suva 13 Nov.  NZAMC 222b.  Cat $60.

2072 C $35

NZ 1959 40th Anniversary 1st Auckland-Dargaville (& return) illustrated FFCs each with appropriate 
pictorial cancel & b/s on arrival, together with NZAMC tied cinderella.  NZAMC 508a,b.  Cat $30.

2073 C $15

NZ 1959 Auckland-Dargaville & return, pair of 40th Anniversary 1st flight illustrated covers, b/s upon 
arrival.  NZAMC 508a,b.  Cat $30.

2074 C $15

NZ 1959 Nelson Ski Club interruption - special mail, Nelson 26 August slogan cancel & b/s Nelson 
Registered.  NZAMC 502.  Cat $75.

2075 C $50

NZ 1964 50th Anniv Timaru-Christchurch FFC with pictorial cancel.  NZAMC 549.2076 C $15
NZ 1964 50th Anniv Timaru-Christchurch re-enactment flight souvenir cover with Timaru pictorial 
cancel.  NZAMC 548.

2077 C $10

NZ 1970 50th Anniv 1st Cook Strait Crossing, pair of illustrated FDC.  NZAMC 620a,b.  Cat $30.2078 C $10
NZ 1973 (20-23 FE) emergency army helicopter mail to/from Hanmer Springs, 3 covers: a) 20 FE to 
Hanmer Springs, b) 21, 22 FE from Hanmer Springs, each with 2 flight cachets (red, blue).  Fine 
NZAMC 645a,d,f.  Cat $60+.

2079 C $40

NZ 1973 Hanmer Springs 22 FE 73 canc ARMY AIRMAIL cacheted flown cover.  NZAMC 645f.2080 C $20
NZ 1978 (9 Sept) special commem flight cover (pictorial) Wigram Airfield to Sydney & return by Cliff 
Tait in small Fletcher monoplane, marking 50th anniversary of 1st Trans-Tasman flight by Kingsford-
Smith.  Signed by pilot.  NZAMC 698.  Cat $20.

2081 C $15

NZ 1978 50th Anniv Marlborough Aero Club parachute mail cacheted illustrated cover, 
Woodbourne Air Force 15 July 1978 cancel.  NZAMC 696.

2082 C $12

NZ 1979, 1980 pigeon flight covers, each with flown flimsy.  NZAMC 709, 721.2083 C $20
NZ 1980 50th Anniversary NZ 1st Hot Air Balloon souvenir cover.  NZAMC 722.2084 C $10
NZ 1980 Auckland-Tokyo Air NZ Inaugural Flight FFC with pictorial cancel & Tokyo 1 August arrival 
b/s.  NZAMC 719a.

2085 C $10

NZ 1980 1st (delayed) NZ hot air balloon illustrated flown, cacheted cover, Prebbleton 8 October 
arrival b/s.  NZAMC 722.

2086 C $10

NZ 1983, 1984 flown pigeon flight flimsies in 2 diff souvenir covers.  NZAMC 758,7652087 C $20
NZ 1983 50th Anniv North Cape-Bluff one day flight cacheted souv cover, Kaitaia 1 Dec cds & 
Invercargill (relief) 1 December b/s. NZAMC 755.

2088 C $10

NZ 1990 World Stamp Exbn printed cover, canc 1st day (24 Aug) pictorial exbn d/s (pigeon carrying 
envelope), with "Commemorative Pigeongram" inside (printed on tissue paper), flown from the 
exbn.  No 169 of 500 flown.  Fine.

2089 C $25

NZ 1993 Great Barrier Isl-Auckland pigeon flight flimsy with $10 cinderella affixed & canc with 
circular pmk, with specially printed window envelope.  NZAMC 836.  Cat $25.

2090 C $15

NZ 1997 Aupex '97 Auckland-Great Barrier Isl 11 May Fundraising flight flown flimsy in cover.  Also 
incl Aupex'97 Pigeonpost m/s.  NZAMC cat $20.

2091 C $10

Sudan 1962 illustrated cacheted Lufthansa Boeing 720B.  FFC to Johannesburg with 15 June 
arrival b/s.

2092 C $15

USA 1950s-60s Internal flight covers x 25 diff.2093 C $50
Unsold NZ Flight Cover lots from previous auctions, estimated $225+.2094 C $100
Unsold Pan Am lots from previous auctions, estimated $225+.2095 C $100

AUSTRALIA
NSW 1854 1/- rosy-vermilion block of 4, imperf all 4 margins, 3 repaired tears on 2 stamps, not 
obvious from front.  Smudged cancels all virtually clear of faces.  SG 99.  Cat £400.

2096 U $150

Queensland 1868 1d QV orange-vermilion, crown over Q wmk, p13. SG 83. Cat £110. Unused no 
gum.

2097 M $50

Tasmania 1855 1d QV deep blue, star wmk, imperf 1 margin.  SG 17.  Cat £150.  GU.2098 U $35
Tasmania 1855 4d QV deep blue, star wmk, imperf almost 4 margins (touched at top), light cancel.  
SG 17.  Cat £150.

2099 U $125

Tasmania 1857 1d QV pale red-brown, numeral "1" wmk, imperf 3 margins, small thin.  SG 26.  Cat 
£45.  GU.

2100 U $15

Tasmania 1858 1d QV dull vermilion, numeral "1" wmk, imperf 2½ margins, fine #52 obliterator.  SG 
28.  Cat £38.

2101 U $20

Tasmania c1865 1d QV x 4 diff, 3 with m/s cancels & other fine COLONIAL TREASURY / 30 OC 30 
/ 1867 cds.

2102 R $20
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NZ 1941 (11 Nov) Auckland to Fiji with magenta rectangular FF cachet, 6d & 9d Picts & Auckland 
cds on front, b/s Suva 13 Nov.  NZAMC 222b.  Cat $60.

2072 C $35

NZ 1959 40th Anniversary 1st Auckland-Dargaville (& return) illustrated FFCs each with appropriate 
pictorial cancel & b/s on arrival, together with NZAMC tied cinderella.  NZAMC 508a,b.  Cat $30.

2073 C $15

NZ 1959 Auckland-Dargaville & return, pair of 40th Anniversary 1st flight illustrated covers, b/s upon 
arrival.  NZAMC 508a,b.  Cat $30.

2074 C $15

NZ 1959 Nelson Ski Club interruption - special mail, Nelson 26 August slogan cancel & b/s Nelson 
Registered.  NZAMC 502.  Cat $75.

2075 C $50

NZ 1964 50th Anniv Timaru-Christchurch FFC with pictorial cancel.  NZAMC 549.2076 C $15
NZ 1964 50th Anniv Timaru-Christchurch re-enactment flight souvenir cover with Timaru pictorial 
cancel.  NZAMC 548.

2077 C $10

NZ 1970 50th Anniv 1st Cook Strait Crossing, pair of illustrated FDC.  NZAMC 620a,b.  Cat $30.2078 C $10
NZ 1973 (20-23 FE) emergency army helicopter mail to/from Hanmer Springs, 3 covers: a) 20 FE to 
Hanmer Springs, b) 21, 22 FE from Hanmer Springs, each with 2 flight cachets (red, blue).  Fine 
NZAMC 645a,d,f.  Cat $60+.

2079 C $40

NZ 1973 Hanmer Springs 22 FE 73 canc ARMY AIRMAIL cacheted flown cover.  NZAMC 645f.2080 C $20
NZ 1978 (9 Sept) special commem flight cover (pictorial) Wigram Airfield to Sydney & return by Cliff 
Tait in small Fletcher monoplane, marking 50th anniversary of 1st Trans-Tasman flight by Kingsford-
Smith.  Signed by pilot.  NZAMC 698.  Cat $20.

2081 C $15

NZ 1978 50th Anniv Marlborough Aero Club parachute mail cacheted illustrated cover, 
Woodbourne Air Force 15 July 1978 cancel.  NZAMC 696.

2082 C $12

NZ 1979, 1980 pigeon flight covers, each with flown flimsy.  NZAMC 709, 721.2083 C $20
NZ 1980 50th Anniversary NZ 1st Hot Air Balloon souvenir cover.  NZAMC 722.2084 C $10
NZ 1980 Auckland-Tokyo Air NZ Inaugural Flight FFC with pictorial cancel & Tokyo 1 August arrival 
b/s.  NZAMC 719a.

2085 C $10

NZ 1980 1st (delayed) NZ hot air balloon illustrated flown, cacheted cover, Prebbleton 8 October 
arrival b/s.  NZAMC 722.

2086 C $10

NZ 1983, 1984 flown pigeon flight flimsies in 2 diff souvenir covers.  NZAMC 758,7652087 C $20
NZ 1983 50th Anniv North Cape-Bluff one day flight cacheted souv cover, Kaitaia 1 Dec cds & 
Invercargill (relief) 1 December b/s. NZAMC 755.

2088 C $10

NZ 1990 World Stamp Exbn printed cover, canc 1st day (24 Aug) pictorial exbn d/s (pigeon carrying 
envelope), with "Commemorative Pigeongram" inside (printed on tissue paper), flown from the 
exbn.  No 169 of 500 flown.  Fine.

2089 C $25

NZ 1993 Great Barrier Isl-Auckland pigeon flight flimsy with $10 cinderella affixed & canc with 
circular pmk, with specially printed window envelope.  NZAMC 836.  Cat $25.

2090 C $15

NZ 1997 Aupex '97 Auckland-Great Barrier Isl 11 May Fundraising flight flown flimsy in cover.  Also 
incl Aupex'97 Pigeonpost m/s.  NZAMC cat $20.

2091 C $10

Sudan 1962 illustrated cacheted Lufthansa Boeing 720B.  FFC to Johannesburg with 15 June 
arrival b/s.

2092 C $15

USA 1950s-60s Internal flight covers x 25 diff.2093 C $50
Unsold NZ Flight Cover lots from previous auctions, estimated $225+.2094 C $100
Unsold Pan Am lots from previous auctions, estimated $225+.2095 C $100

AUSTRALIA
NSW 1854 1/- rosy-vermilion block of 4, imperf all 4 margins, 3 repaired tears on 2 stamps, not 
obvious from front.  Smudged cancels all virtually clear of faces.  SG 99.  Cat £400.

2096 U $150

Queensland 1868 1d QV orange-vermilion, crown over Q wmk, p13. SG 83. Cat £110. Unused no 
gum.

2097 M $50

Tasmania 1855 1d QV deep blue, star wmk, imperf 1 margin.  SG 17.  Cat £150.  GU.2098 U $35
Tasmania 1855 4d QV deep blue, star wmk, imperf almost 4 margins (touched at top), light cancel.  
SG 17.  Cat £150.

2099 U $125

Tasmania 1857 1d QV pale red-brown, numeral "1" wmk, imperf 3 margins, small thin.  SG 26.  Cat 
£45.  GU.

2100 U $15

Tasmania 1858 1d QV dull vermilion, numeral "1" wmk, imperf 2½ margins, fine #52 obliterator.  SG 
28.  Cat £38.

2101 U $20

Tasmania c1865 1d QV x 4 diff, 3 with m/s cancels & other fine COLONIAL TREASURY / 30 OC 30 
/ 1867 cds.

2102 R $20
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Tasmania c1900, seln of 100+ - mainly pictorials, with range of town cancels & a few numbered 
obliterators.  Some dupn & generally fine cond.  GU/FU.

2103 U $75

Tasmania c1900 ½d, 1d & mainly 2d Pictorials, 151v on 3 stock cards, all appear VFU.  Various 
town pmks.

2104 U $100

Tasmania 1900 3d Platypus postal fiscal VFU, also incl 1880 1d FU.  SG F28, F36.  Cat £49.2105 U $45
Tasmania mostly c1900 seln 73v GU/FU & a few mint; & incl 6d QV p12½ (SG 89 - £130) - creased.2106 / $120
Tasmania 1900 6d Falls, TAS wmk.  SG 236.  Cat £42.  FU.2107 U $40
Victoria 1854 6d QV dull orange, imperf 4 margins (just to large).  SG 32a.  Cat £25.  FU.2108 U $25
Western Australia 1893 6d Swan "Internal Revenue", dull purple, wmk CA over crown, p14.  
Postally used.  SG F14.  Cat £17.  GU/FU.

2109 U $15

Western Australia 1893 6d Swan "Internal Revenue", dull purple, wmk CA over crown, p14 & similar 
1897 3d, 6d wmk WA & crown.  Postally used (duplex pmk).  SG F14, 20, 21  Cat £41.  GU/FU.

2110 U $35

Western Australia 1895 3d Swan red-brown, wmk crown CA sideways, p14, x 50 sound used (GU 
to FU).  SG 87.  Cat £200.

2111 U $80

Western Australia 1897 3d Swan horiz dull purple pair "Internal Revenue", wmk WA & crown, p14.  
Postally used (duplex pmk).  SG F20.  Cat £20.  FU.

2112 U $20

Western Australia 1903 10d Swan rose-orange.  SG 123.  FU.2113 U $15
1913-30 seln of 25 Roos to 5/- on Hagner page.  Noted 1913 1st wmk 4d, 5d & 2/- (toned) GU/FU; 
1915-18 3rd wmk 2/- & 5/- GU/FU & 1929-30 mult wmk 9d, 2/- & 5/- GU/FU.  Renniks cat A$1090.

2114 U $200

1913-15 2d grey Roo specialised colln of 66 on pages.  Covers 1st, 2nd & 3rd wmk issues & incl OS 
issues of some invtd wmk & flaws.  Renniks cat A$700.  GU/FU.

2115 U $200

1913 9d Roo violet horiz strip of 3, 1st wmk, Corryong VIC JE 22 14 cdss.  Nice multiple.  SG 10.  
Cat £84.  FU.

2116 U $60

1914 2d Roo, 1st wmk, punctured small OS.  BW 5bc.  Cat A$35.  GU/FU.2117 U $30
c1915-32 seln of Roos: 2d, 2½d, 3d, 6d blue, 6d brown, 9d & 1/- x 2 each, also 2/- x 3 (17v).  Some 
variable cond.  SG cat £130+ simpl.  GU/FU.

2118 U $50

1915 6d GV War Savings horiz pair, p11.  Mint.2119 M $20
1915 2/- Roo brown, 2nd wmk.  SG 29.  Cat £225.  GU/FU.2120 U $125
1918 9d Roo violet, die IIB, 3rd wmk, small OS puncture.  SG O47b.  Cat 42.  GU/FU.2121 U $25
1918 5/- Roo grey & yellow.  SG 42.  Cat £120.  GU.2122 U $100
1929 10/- Roo "Specimen" ovpt, wmk mult crowns.  BW 49x.  Cat A$475.  Mint.2123 S $300
1932 5/- Roo, C of A wmk.  SG 135.  Cat £25.  FU.2124 U $20
1934 Macarthur set.  Cat A$68.  Mint.2125 M $50
1934 Macarthur set.  Cat A$100+.  MUH.2126 * $70
1935 2/- Silver Jubilee.  SG 158.  Cat £50.  FU.2127 U $45
1936 1½d GV red-brown, wmk C of A.  SG 126.  Cat £18.  FU.2128 U $15
1937 NSW Sesqui set.  SG cat £15.  FU.2129 U $15
1938 1/4d GVI magenta top selvedge block of 4.  BW 211.  Cat A$32.  MUH.2130 * $18
1938 5/-, 10/- & £1 Coronation Robes.  Renniks 109-11.  Cat A$101.  FU.2131 U $60
1938 10/- Robes, chalky paper.   SG 177.  VFU.2132 U $20
1938 £1 King & Queen, thick paper.  SG 178.  Cat £35.  FU.2133 U $30
1940 6d AIF.  SG cat 199.  Cat £30.  VFU.2134 U $30
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £40.  FU.2135 U $40
1940 AIF set.  SG 196-9.  Cat £50.  MUH.2136 * $50
1942-45 WWII covers x 9 to Australia with Royal Australian Air Force cds pmks or censor cachets.  
Good range of markings.  Good to fine cond.

2137 C $80

1946-7 ½d-5/- "B.C.O.F. JAPAN 1946" ovpts set of 7, on reg'd O.A.S. cover addressed to NZ 
soldier in NZ (but no receipt b/s),  Unusually canc "R.N.Z.A.F. 333 N.Z.A.P.O." cds 11 FEB 48 (2 
strikes).  NZ regn label with "NZAPO 333" h/s.  At this time, NZ APO 333 was at Bofu airfield, 
having moved from Iwakuni 2 days previously (both locations near Hiroshima).  RAAF APO 30 was 
also at Iwakuni.  So this cover may have been cancelled by favour & handed back over the counter.  
Exceptional (philatelic) use of NZ Forces cancel on Australian stamps.  SG J1-7.  Cat £275 (for the 
stamps alone).  Minor toning incl stamps.

2138 C $350
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1946-47 "B.C.O.F. JAPAN 1946" ovpts, short set of 6 ½d-2/- (no 5/-) on reg'd "FDC" to Sydney 
stamp dealer, canc 3 fair-good strikes of cds "AUST. UNIT POSTAL STN. 453" 8 MY 47 (1st day of 
6d, 1/-. 2/- only; ½d-3d issued 1946).  R/s regn marking.  B/s further fine strike & fine "No. 8 AUST. 
BASE P.O. A" cds same day.  Small deficit at top, otherwise fine.  Stamps (SG J1-J6) alone cat 
£140.  Ex Startup.

2139 C $200

1948 1/3d Hereford Bull lower LH cnr blk of 4, "By Authority" imprint.  BW 260z.  Cat A$20.  MUH.2140 * $15
1948 10/- King, thin rough paper.  SG 177a.  Cat £35.  GU/FU.2141 U $25
c1949-50 "No. 8 AUST. BASE P.O./C" military PO cds on 7 covers to Tattersall's lottery in 
Australia.  Clarity of strikes varies.  Good cond.

2142 C $50

1949-52 "No.8 AUST BASE P.O./C" military PO cds on 9 covers to Tattersall's lottery in Australia.  
Clarity of strikes varies.  Good cond.  All with "British Commonwealth Forces" badge (blue) on flap.

2143 C $65

1950-2 8½d, 2/6d Aborigine design, both in blocks of 4.  BW 258, 266.  Cat A$68.  MUH.2144 * $50
1952 2/6d Aborigine.  BW266.  Cat A$15.  MUH.2145 * $10
1954 Royal Visit, Telegraph Cent & Red Cross on hand painted & hand addressed FDCs.  Folded & 
some ageing but unusual.

2146 C $40

1960 imprinted Official aerogramme, with undenominated stamp (airliner inscribed "O.H.M.S.").  
Unused, with diagonal 9cm h/s "SPECIMEN" (violet).  Flap creased, otherwise fine.  Scarce item.

2147 C $60

1970 Cook Bicentenary imperf m/s, strip of 5 & 30c montage.  Renniks 399-401.  Cat A$24.  MUH.2148 * $15
1971 Christmas block of 7.  MUH.2149 * $20
1971 7c Xmas, half pane of 25 (hinged on selvedge).  SG cat £24.  MUH.2150 * $30
1973 7c Agate, black colour omitted (value & name).  SG 550a.  Cat £95.  MUH.2151 * $100
1974 $1-$4 Painting defins set of 3.  Renniks cat A$17.50.  MUH.2152 * $15
1977 SPS "Stamp Fest" cinderella sheet of 3.  MUH.2153 * $10
1980s Local Railway/letter stamps x 10 diff m/s.  MUH.2154 * $30
1980 Province of Bambunga, SA local cinderella set of 4 (Prince Charles).  Just 5000 sets produced 
by royalist landowner.  MUH.

2155 * $10

1981-84 complete series of 64 diff unaddressed FDCs of commem issues.  Renniks cat A$265.2156 C $100
1982 Historic Post Offices set of maximum cards, also 1979 IYC maximum card.2157 C $12
1984-1996 Thirlmere Railway cinderellas - seln of 34 diff m/s.  Incl 1984 to 1993 pairs & pairs for 
Taipei '93, Hong Kong '94, Beijing m/s 1995, Jakarta '95 & Hong Kong '96 stamps exbns.  MUH.

2158 * $50

1989-1995 seln of 16 diff booklets incl 1990 to 1995 Xmas.  Also incl sheetlet of triangular ATM 
stamps.  Renniks cat A$190.  MUH.

2159 * $75

1991 Across Town Sydney & Perth postage paid label FDCs.  Victoria Stamp Traders cat A$78.2160 C $40
1995 & 1997 End of WWII 50th Anniv PNC with 50c coin/45c stamp & Sir Donald Bradman PNC 
with $5 coin/2 x 45c stamps.  Renniks cat A$40.

2161 C $20

1996 Centenary of AFL, pack of 16 individual club stamp booklets (each with 10 self-adhesive 45c 
stamps of club with club logo & image of nominated hero).  Also incl m/s of the 16 clubs.  Renniks 
cat A$165.  MUH.

2162 * $85

2002 QEII Accession PNC (45c & $2.45 Golden Jubilee stamps & 50c coin).  Renniks A$225.2163 C $100
1934 1/- Postage Due, wmk crown C of A.  SG D111.  Cat £35.  FU.2164 U $30
1959 5d Postage Due carmine & deep olive-green, die 2, no wmk, p14½ x 14.  SG D136a.  Cat 
£70.  FU.

2165 U $70

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2166 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 (mint).  MUH.2167 * $25
Cook Isl 1892 1d-10d Federation set.  SG 1-4.  Cat £250.   Unused no gum.2168 M $175
Cook Isl 1892 1½d Federation, white paper.  SG 2.  Cat £50.  Unused no gum.2169 M $35
Cook Isl 1892 10d Federation, Rarotonga 12 FE 94 cds & part London 18 MR 94 receiving pmk, 
also small blue (registration) line.  SG 4.  Cat £150.  FU.

2170 U $125

Cook Isl 1892 10d Federation, fine Rarotonga 9 MY 93 cds.  SG 4.  Cat £150.  FU.2171 U $125
Cook Isl 1893 1d Makea brown, p12 x 11½.  O/c.  SG 5.  Cat £50.  Mint.2172 M $30
Cook Isl 1893 1d, 1½d, 2½d & 10d Queen Makea 4 die proofs in black on cream paper.2173 P $1,100
Cook Isl 1893 1d Makea die proof in black on cream paper.2174 P $275
Cook Isl 1893 1½d Makea die proof in black on cream paper.2175 P $275
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1946-47 "B.C.O.F. JAPAN 1946" ovpts, short set of 6 ½d-2/- (no 5/-) on reg'd "FDC" to Sydney 
stamp dealer, canc 3 fair-good strikes of cds "AUST. UNIT POSTAL STN. 453" 8 MY 47 (1st day of 
6d, 1/-. 2/- only; ½d-3d issued 1946).  R/s regn marking.  B/s further fine strike & fine "No. 8 AUST. 
BASE P.O. A" cds same day.  Small deficit at top, otherwise fine.  Stamps (SG J1-J6) alone cat 
£140.  Ex Startup.

2139 C $200

1948 1/3d Hereford Bull lower LH cnr blk of 4, "By Authority" imprint.  BW 260z.  Cat A$20.  MUH.2140 * $15
1948 10/- King, thin rough paper.  SG 177a.  Cat £35.  GU/FU.2141 U $25
c1949-50 "No. 8 AUST. BASE P.O./C" military PO cds on 7 covers to Tattersall's lottery in 
Australia.  Clarity of strikes varies.  Good cond.

2142 C $50

1949-52 "No.8 AUST BASE P.O./C" military PO cds on 9 covers to Tattersall's lottery in Australia.  
Clarity of strikes varies.  Good cond.  All with "British Commonwealth Forces" badge (blue) on flap.

2143 C $65

1950-2 8½d, 2/6d Aborigine design, both in blocks of 4.  BW 258, 266.  Cat A$68.  MUH.2144 * $50
1952 2/6d Aborigine.  BW266.  Cat A$15.  MUH.2145 * $10
1954 Royal Visit, Telegraph Cent & Red Cross on hand painted & hand addressed FDCs.  Folded & 
some ageing but unusual.

2146 C $40

1960 imprinted Official aerogramme, with undenominated stamp (airliner inscribed "O.H.M.S.").  
Unused, with diagonal 9cm h/s "SPECIMEN" (violet).  Flap creased, otherwise fine.  Scarce item.

2147 C $60

1970 Cook Bicentenary imperf m/s, strip of 5 & 30c montage.  Renniks 399-401.  Cat A$24.  MUH.2148 * $15
1971 Christmas block of 7.  MUH.2149 * $20
1971 7c Xmas, half pane of 25 (hinged on selvedge).  SG cat £24.  MUH.2150 * $30
1973 7c Agate, black colour omitted (value & name).  SG 550a.  Cat £95.  MUH.2151 * $100
1974 $1-$4 Painting defins set of 3.  Renniks cat A$17.50.  MUH.2152 * $15
1977 SPS "Stamp Fest" cinderella sheet of 3.  MUH.2153 * $10
1980s Local Railway/letter stamps x 10 diff m/s.  MUH.2154 * $30
1980 Province of Bambunga, SA local cinderella set of 4 (Prince Charles).  Just 5000 sets produced 
by royalist landowner.  MUH.

2155 * $10

1981-84 complete series of 64 diff unaddressed FDCs of commem issues.  Renniks cat A$265.2156 C $100
1982 Historic Post Offices set of maximum cards, also 1979 IYC maximum card.2157 C $12
1984-1996 Thirlmere Railway cinderellas - seln of 34 diff m/s.  Incl 1984 to 1993 pairs & pairs for 
Taipei '93, Hong Kong '94, Beijing m/s 1995, Jakarta '95 & Hong Kong '96 stamps exbns.  MUH.

2158 * $50

1989-1995 seln of 16 diff booklets incl 1990 to 1995 Xmas.  Also incl sheetlet of triangular ATM 
stamps.  Renniks cat A$190.  MUH.

2159 * $75

1991 Across Town Sydney & Perth postage paid label FDCs.  Victoria Stamp Traders cat A$78.2160 C $40
1995 & 1997 End of WWII 50th Anniv PNC with 50c coin/45c stamp & Sir Donald Bradman PNC 
with $5 coin/2 x 45c stamps.  Renniks cat A$40.

2161 C $20

1996 Centenary of AFL, pack of 16 individual club stamp booklets (each with 10 self-adhesive 45c 
stamps of club with club logo & image of nominated hero).  Also incl m/s of the 16 clubs.  Renniks 
cat A$165.  MUH.

2162 * $85

2002 QEII Accession PNC (45c & $2.45 Golden Jubilee stamps & 50c coin).  Renniks A$225.2163 C $100
1934 1/- Postage Due, wmk crown C of A.  SG D111.  Cat £35.  FU.2164 U $30
1959 5d Postage Due carmine & deep olive-green, die 2, no wmk, p14½ x 14.  SG D136a.  Cat 
£70.  FU.

2165 U $70

Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2166 / $75

PACIFIC ISLANDS
Aitutaki 1918 3d GV 2 perf pair.  SG 16b.  Cat £30 (mint).  MUH.2167 * $25
Cook Isl 1892 1d-10d Federation set.  SG 1-4.  Cat £250.   Unused no gum.2168 M $175
Cook Isl 1892 1½d Federation, white paper.  SG 2.  Cat £50.  Unused no gum.2169 M $35
Cook Isl 1892 10d Federation, Rarotonga 12 FE 94 cds & part London 18 MR 94 receiving pmk, 
also small blue (registration) line.  SG 4.  Cat £150.  FU.

2170 U $125

Cook Isl 1892 10d Federation, fine Rarotonga 9 MY 93 cds.  SG 4.  Cat £150.  FU.2171 U $125
Cook Isl 1893 1d Makea brown, p12 x 11½.  O/c.  SG 5.  Cat £50.  Mint.2172 M $30
Cook Isl 1893 1d, 1½d, 2½d & 10d Queen Makea 4 die proofs in black on cream paper.2173 P $1,100
Cook Isl 1893 1d Makea die proof in black on cream paper.2174 P $275
Cook Isl 1893 1½d Makea die proof in black on cream paper.2175 P $275
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Cook Isl 1893 2½d Makea rose-carmine, p12 x 11½.  SG 8a.  Cat £55.  VFU.2176 U $55
Cook Isl 1893 10d Makea green, p12 x 11½.  SG 10.  Cat £50.  VFU.2177 U $50
Cook Isl 1894 1d Makea blue, postal stationery p/c, buff stock, superb used 18 Feb 1898 used to Mr 
J Hoppenstall.  Most attractive only 7,500 were sold over a 30 year sales period.

2178 C $50

Cook Isl 1896 2½d Makea pale rose, p11.  SG 16.  Cat £55.  Mint.2179 M $50
Cook Isl 1896 5d Makea olive-black, p11.  SG 17.  Cat £32.  Mint.2180 M $30
Cook Isl 1896 10d Makea green, wmk NZ & star, p11, a few short perfs. SG 19. Cat £55. FU.2181 U $25
Cook Isl 1896 10d Makea green, p11.  SG 19.  Cat £20.  Mint.2182 M $20
Cook Isl 1898 6d Torea.  SG 18a.  Cat £25.  MUH.2183 * $30
Cook Isl 1898 1/- Torea on thin, toned paper, 5 Dec.  SG 20.  cat £85.  FU.2184 U $80
Cook Isl 1898 1/- Torea on thin, toned paper.  SG 20.  Cat £65.  Mint.2185 M $60
Cook Isl 1900 2½d Makea deep rose, p11.  SG 16a.  Cat £25.  Mint.2186 M $25
Cook Isl 1901 1d Makea & Crown ovpt, 1 pulled perf at foot.  SG 22.  Cat £190.  Mint.2187 M $100
Cook Isl 1902 5d Makea complete sheet of 120 as 2 panes joined by interpanneau selvedge, p11, 
wmk sideways invtd NZ & star close together.  Light gum tone affects about 70% with several 
heavier spots to front.  SG 33.  Cat £4200+.  MUH.

2188 * $850

Cook Isl 1902 6d Torea, p11.  SG 34.  Cat £40.  Mint.2189 M $30
Cook Isl 1902 10d Makea green, complete sheet of 120 as 2 panes joined by interpanneau selv, 
p11, wmk sideways invtd NZ & star close together.  Light gum tone affects approx 80% with some 
heavier spots showing on front.  SG 35.  Cat £6000.  MUH.

2190 * $850

Cook Isl 1902 1/- Torea carmine complete sheet of 60, p11, wmk invtd NZ & star close together.  
Gum tone affects approx 75% & shows to front in several places.  SG 36.  Cat £3000+.  MUH.

2191 * $750

Cook Isl 1919 4d GV plate block of 4 - No. 20.  Several small tone spots.  NZ equivalent cat $850.  
(CP).  Hinged on selvedges.  Mint.  SG 50 var.  Rare.

2192 M $200

Cook Isl 1919 1/- Torea p15 x 14.  SG 46.  Cat £35 as mint.  Fresh MUH.2193 * $40
Cook Isl 1920 ½d-1/- Pictorials set of 6.  SG 70-75.  Cat £30.  Mint.2194 M $25
Cook Isl c1927 (2½d) Chief imperf central plate proof block of 4 in black with RH selvedge, no wmk 
paper (design also used for Aitutaki, Penrhyn & Niue).

2195 P $100

Cook Isl c1927 (4d) Harbour imperf centre plate proof block of 4 in black, no wmk paper (design 
also used for Niue).

2196 P $100

Cook Isl 1927 2/-, 3/- Admirals, Cowan paper.  SG 91-2.  Cat £37.  MUH.2197 * $45
Cook Isl 1931 2/6d to £1 Arms "Rarotonga" ovpts set.  SG 95-98.  Cat £203.  Mint.2198 M $180
Cook Isl 1932 2d Canoe, p14, no wmk.  SG 101a.  Cat £21.  FU.2199 U $20
Cook Isl 1932 6d "RMS MONOWAI" (ship), p13, no wmk.  SG 104.  Cat £29.  MUH.2200 * $30
Cook Isl 1936 1/- GV, single wmk.  SG 112.  Cat £23.  Mint.2201 M $20
Cook Isl 1936 2/6 to £1 Arms set of 4 as complete sheets of 80 (10 x 8), ovpt "Cook Islands", 
Cowan paper.  Each sheet folded once.  Minor tropicalised gum.  SG 118-21.  Cat £20,000.   MUH.

2202 * $6,000

Cook Isl 1936 £1 Arms, Cowan.  SG 121.  Cat £120.  Mint.2203 M $60
Cook Isl 1937 Coronation ovpt set of 3 as complete sheets of 120 (folded into quarters).  SG 124-6.  
Cat £210.  MUH.

2204 * $100

Cook Isl 1938 1/- GVI, 2/- & 3/- Picts as complete sheets of 80, single wmk.  Very minor tone on 1/- 
affects several stamps, gum tone & minor adhesions on 3/- affects nearly all.  SG 127-9.  Cat 
£6800.  MUH.

2205 * $1,100

Cook Isl 1940-6 ½d to 3/- Pictorials set (10v).  SG cat £95+.  MUH.2206 * $75
Cook Isl 1943 5/- Arms, WT paper, mult upright wmk.  SG 132.  Cat £19.  Mint.2207 M $20
Cook Isl 1944-6 Pictorial set of 9 & 1940 3d ovpt in blocks of 4. SG 130, 137-45. Cat £383. MUH.2208 * $275
Cook Isl 1944-6 Pictorial set of 9 + the 1940 3d ovpt.  SG 130, 137-45.  Cat £97.  MUH.2209 * $75
Cook Isl 1944 Pictorials short set of 6 to 6d + 1940 3d Surcharge.  SG 130, 137-42. Cat £21.  MUH.2210 * $20
Cook Isl 1945 3/- Native Canoe complete sheet of 80 (10 x 8), mult wmk upright, tropicalised gum.  
SG 145.  Cat £3360+.  MUH.

2211 * $650

Cook Isl 1946 2/6d Arms, WT paper, mult upright wmk.  SG 131.  Cat £140.  Mint.2212 M $120
Cook Isl 1946 2/6d Arms, WT, mult invtd wmk.  SG 131w.  Cat £55.2213 M $25
Cook Isl 1947 £1 Arms, WT paper, mult upright wmk.  Two diff: 1 with ovpt approx central, 1 with 
ovpt low.  SG 134.  Cat £150.  LH mint.

2214 M $120

Cook Isl 1948 10/- Arms, WT paper, mult upright wmk.  SG 133.  Cat £110.  Mint.2215 M $90
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Cook Isl 1949 3/- Ship.  SG 159.  Cat £28.  MUH.2216 * $25
Cook Isl 1949-61 Pictorial set of 10 in blocks of 4.  SG 150-9.  Cat £200.  MUH.2217 * $150
Cook Isl 1949 ½d-3/- Picts set (less 2d).  SG cat £48.  MUH.2218 * $40
Cook Isl 1953 Coronation set of 2 as complete sheets of 120.  Sheets folded.  SG 160-1.  Cat £360.  
MUH.

2219 * $100

Cook Isl 1953 £3 Arms, mult invtd wmk.  SG 135w.  Cat £70.  MUH.2220 * $65
Cook Isl 1966 Churchill set, 3/- with variety no dot on "i" in "Memoriam".  SG 179 etc.2221 * $20
Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, grey-blue, wove paper, p12½.  Variety extra perforated 
patch attached along back of stamp (at top).  Light m/s cancel.  Unlisted.  SG 28 var.

2222 U $75

Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, wove paper, p12½ grey-blue to dull blue, x 10 sound 
used with m/s cancels (date/lines/post-master's initials).  Note small district offices did not have 
metal cancellers until c1898, so the normal postal cancels at this time were manuscript.  SG 28-
28a.  Cat £600.

2223 U $120

Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, grey-blue, wove paper, p12½.  SG 28.  Cat £60.  
Unused no gum.

2224 M $35

Fiji 1877 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, blue, laid paper, p12½.  FU (m/s cancel, postal).  SG 
31.  Cat £50.  FU.

2225 U $30

Fiji 1897-9 4d "VR" mauve, p11, with RH selvedge, w/c.  SG 56.  Cat £48.  Mint.2226 M $40
Fiji 1903 5/- EVII green & black, single crown CA wmk.  SG 117.  Cat £80.  L/H mint.2227 M $80
Fiji 1903 ½d-1/- EVII single crown CA wmk, short set of 9.  MUH (2d, 3d, 4d, 5d, 6d) & mint (rest).  
Clean.  SG 104-112.  Cat £65.

2228 / $65

Fiji 1904-12 ½d-1/- EVII range of 7, multiple crown CA wmk, on page incl ½d, 1d SG 115-6, ½d-1/- 
set of 5.  Clean.  SG 115-6, 118-22.  Cat £127.  Mint.

2229 M $120

Fiji c1905 "RAKI RAKI" straight-line steel h/s, fairly complete strike on EVII 1d (SG 116), Village PO.2230 U $20
Fiji 1912-23 ½d-5/- GV short set (lacking £1), die 1, multiple crown CA wmk, incl extra shade 
variants of ½d, 1d, 3d.  In mounts on page, total 16.  Clean.  The 5/- with disturbed gum.  SG cat 
£124.  Mint.

2231 M $85

Fiji 1922-7 ¼d-5/- GV set of 14, die 2, multiple script CA wmk, in mounts on page.  The 1/- with gum 
tone spot, the rest fine.  SG 228-41.  Cat £130.  Mint.

2232 M $115

Fiji 1935 1/- Silver Jubilee.  SG cat £22.  FU.2233 U $20
Fiji 1938 2d GVI Map block of 4, Die I (2 mint/2 MUH).  SG 253.  Cat £160.2234 M* $125
Fiji 1938 2d GVI Pictorial, Die I without "180°".  SG 253.  Cat £40.  Mint.2235 M $30
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane blue & scarlet, p12½.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2236 M $30
Fiji 1938-51 GVI colln of 29 diff in mounts on 3 pages.  Noted 1938-50 defins to 5/-, incl 1½d die I 
SG 251 (cat £18), 2d die 1 SG 254 (£25), 6d die 1 SG 260 (£60 - 2 gum tone spots), 6d die 2 SG 
261 (£11), 8d-5/- 1948 Silver Wedding set, 1949 UPU set.  SG cat £177.  Mint (some MUH).

2237 M* $120

Fiji 1942 2d GVI Map, Die II, extra island (R10/5) variety, p13½.  Minor perf faults.  SG 256ba.  Cat 
£70.  FU.

2238 U $40

French Polynesia 1958-92 seln of 11v featuring paintings etc.  SG cat £100+.  Mint/MUH/used.2239 / $60
French Polynesia 1958-69 seln of 12 diff incl fish, dancers & war effort etc.  SG cat £60+.  FU.2240 U $50
French Polynesia 1958 200F Night Fishing, also 13F & 20F.  SG 12, 13, 16.  Cat £64.  Mint.2241 M $30
French Polynesia 1984 75F Festival x 10.  SG 439.  Cat £50.  FU.2242 U $15
Gilbert & Ellice Isl 1911 ½d  to 1/- EVII set.  SG 1-7.  Cat £190.  Mint (1d MNG).2243 M $150
Gilbert & Ellice Isl 1911 Pines set of 4 with SPECIMEN ovpts.  SG 8s-11s.  Cat £180.  Mint.2244 S $175
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorial original set of 11 (½d-5/-, no 5d), on 2 reg'd covers.  Some not 
tied.  Stamps cat £45+.

2245 C $30

Gilbert & Ellice Isl 1939 ½d to 5/- GVI set & extra 3d & 1/- shades (14v). SG 43 etc. Cat £100. Mint.2246 M $50
Gilbert & Ellice Isl 1940 Postage Dues set of 8.  SG D1-8.  Cat £180.  Mint.2247 M $145
Gilbert & Ellice Isl 1949 Royal Silver Wedding set.  SG cat £18.  Mint.2248 M $20
Nauru 1924 2½d SS Century slate-blue, rough greyish paper.  SG 30A.  Cat £28.  FU.2249 U $25
Nauru 1947 ½d SS Century, p14, shiny surfaced white paper.  SG 26Bc.  Cat $22.  VFU.2250 U $20
Nauru 1982 Phosphate; South Pacific Forum & Year of the Scout presentation packs.  MUH.2251 * $12
New Caledonia 1997 Alphonse Daudet (writer) death centenary m/s.  SG 1095.  MUH.2252 * $10
New Caledonia 2018 Pollinators (birds & bees etc) m/s.  SG cat £25.  MUH.2253 * $25
New Guinea 1925 6d Native Hats, brown ochre.  SG 130.  Cat £20.  Mint.2254 M $20
New Guinea 1931 ½d to 1/- (no 4d, 5d) Airmail ovpts.  SG 163 etc.  Cat £97+.  FU.2255 U $85
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Cook Isl 1949 3/- Ship.  SG 159.  Cat £28.  MUH.2216 * $25
Cook Isl 1949-61 Pictorial set of 10 in blocks of 4.  SG 150-9.  Cat £200.  MUH.2217 * $150
Cook Isl 1949 ½d-3/- Picts set (less 2d).  SG cat £48.  MUH.2218 * $40
Cook Isl 1953 Coronation set of 2 as complete sheets of 120.  Sheets folded.  SG 160-1.  Cat £360.  
MUH.

2219 * $100

Cook Isl 1953 £3 Arms, mult invtd wmk.  SG 135w.  Cat £70.  MUH.2220 * $65
Cook Isl 1966 Churchill set, 3/- with variety no dot on "i" in "Memoriam".  SG 179 etc.2221 * $20
Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, grey-blue, wove paper, p12½.  Variety extra perforated 
patch attached along back of stamp (at top).  Light m/s cancel.  Unlisted.  SG 28 var.

2222 U $75

Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, wove paper, p12½ grey-blue to dull blue, x 10 sound 
used with m/s cancels (date/lines/post-master's initials).  Note small district offices did not have 
metal cancellers until c1898, so the normal postal cancels at this time were manuscript.  SG 28-
28a.  Cat £600.

2223 U $120

Fiji 1876 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, grey-blue, wove paper, p12½.  SG 28.  Cat £60.  
Unused no gum.

2224 M $35

Fiji 1877 1d "VR" ovpt on "CR" monogram, blue, laid paper, p12½.  FU (m/s cancel, postal).  SG 
31.  Cat £50.  FU.

2225 U $30

Fiji 1897-9 4d "VR" mauve, p11, with RH selvedge, w/c.  SG 56.  Cat £48.  Mint.2226 M $40
Fiji 1903 5/- EVII green & black, single crown CA wmk.  SG 117.  Cat £80.  L/H mint.2227 M $80
Fiji 1903 ½d-1/- EVII single crown CA wmk, short set of 9.  MUH (2d, 3d, 4d, 5d, 6d) & mint (rest).  
Clean.  SG 104-112.  Cat £65.

2228 / $65

Fiji 1904-12 ½d-1/- EVII range of 7, multiple crown CA wmk, on page incl ½d, 1d SG 115-6, ½d-1/- 
set of 5.  Clean.  SG 115-6, 118-22.  Cat £127.  Mint.

2229 M $120

Fiji c1905 "RAKI RAKI" straight-line steel h/s, fairly complete strike on EVII 1d (SG 116), Village PO.2230 U $20
Fiji 1912-23 ½d-5/- GV short set (lacking £1), die 1, multiple crown CA wmk, incl extra shade 
variants of ½d, 1d, 3d.  In mounts on page, total 16.  Clean.  The 5/- with disturbed gum.  SG cat 
£124.  Mint.

2231 M $85

Fiji 1922-7 ¼d-5/- GV set of 14, die 2, multiple script CA wmk, in mounts on page.  The 1/- with gum 
tone spot, the rest fine.  SG 228-41.  Cat £130.  Mint.

2232 M $115

Fiji 1935 1/- Silver Jubilee.  SG cat £22.  FU.2233 U $20
Fiji 1938 2d GVI Map block of 4, Die I (2 mint/2 MUH).  SG 253.  Cat £160.2234 M* $125
Fiji 1938 2d GVI Pictorial, Die I without "180°".  SG 253.  Cat £40.  Mint.2235 M $30
Fiji 1938 5d GVI & Sugar Cane blue & scarlet, p12½.  SG 258.  Cat £42.  Mint.2236 M $30
Fiji 1938-51 GVI colln of 29 diff in mounts on 3 pages.  Noted 1938-50 defins to 5/-, incl 1½d die I 
SG 251 (cat £18), 2d die 1 SG 254 (£25), 6d die 1 SG 260 (£60 - 2 gum tone spots), 6d die 2 SG 
261 (£11), 8d-5/- 1948 Silver Wedding set, 1949 UPU set.  SG cat £177.  Mint (some MUH).

2237 M* $120

Fiji 1942 2d GVI Map, Die II, extra island (R10/5) variety, p13½.  Minor perf faults.  SG 256ba.  Cat 
£70.  FU.

2238 U $40

French Polynesia 1958-92 seln of 11v featuring paintings etc.  SG cat £100+.  Mint/MUH/used.2239 / $60
French Polynesia 1958-69 seln of 12 diff incl fish, dancers & war effort etc.  SG cat £60+.  FU.2240 U $50
French Polynesia 1958 200F Night Fishing, also 13F & 20F.  SG 12, 13, 16.  Cat £64.  Mint.2241 M $30
French Polynesia 1984 75F Festival x 10.  SG 439.  Cat £50.  FU.2242 U $15
Gilbert & Ellice Isl 1911 ½d  to 1/- EVII set.  SG 1-7.  Cat £190.  Mint (1d MNG).2243 M $150
Gilbert & Ellice Isl 1911 Pines set of 4 with SPECIMEN ovpts.  SG 8s-11s.  Cat £180.  Mint.2244 S $175
Gilbert & Ellice Isl 1939 GVI Pictorial original set of 11 (½d-5/-, no 5d), on 2 reg'd covers.  Some not 
tied.  Stamps cat £45+.

2245 C $30

Gilbert & Ellice Isl 1939 ½d to 5/- GVI set & extra 3d & 1/- shades (14v). SG 43 etc. Cat £100. Mint.2246 M $50
Gilbert & Ellice Isl 1940 Postage Dues set of 8.  SG D1-8.  Cat £180.  Mint.2247 M $145
Gilbert & Ellice Isl 1949 Royal Silver Wedding set.  SG cat £18.  Mint.2248 M $20
Nauru 1924 2½d SS Century slate-blue, rough greyish paper.  SG 30A.  Cat £28.  FU.2249 U $25
Nauru 1947 ½d SS Century, p14, shiny surfaced white paper.  SG 26Bc.  Cat $22.  VFU.2250 U $20
Nauru 1982 Phosphate; South Pacific Forum & Year of the Scout presentation packs.  MUH.2251 * $12
New Caledonia 1997 Alphonse Daudet (writer) death centenary m/s.  SG 1095.  MUH.2252 * $10
New Caledonia 2018 Pollinators (birds & bees etc) m/s.  SG cat £25.  MUH.2253 * $25
New Guinea 1925 6d Native Hats, brown ochre.  SG 130.  Cat £20.  Mint.2254 M $20
New Guinea 1931 ½d to 1/- (no 4d, 5d) Airmail ovpts.  SG 163 etc.  Cat £97+.  FU.2255 U $85
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New Guinea 1932 10/- Bird of Paradise, airmail ovpt, small thin on rear.  SG 202.  Cat £85.  VFU.2256 U $35
New Guinea 1932 ½d-1/- Birds (undated) short set of 11.  SG 177-185.  Cat £119.  VLH mint.2257 M $110
New Hebrides 1908 1/- EVII, crown CA wmk.  SG 9.  Cat £140.  Mint.2258 M $125
New Hebrides 1938 5c-10F Island Scene defins, English inscription, set less 10c, 20c.  (10v)  SG 
52, 54, 56-63.  Cat £317.  Mint.

2259 M $225

Niue 1917 3d GV 2 perf pair, ovpt "NIUE" (only), with RH selvedge.  SG 29b.  Cat £24+.  MUH.2260 * $30
Niue 1932 1/- GV x 10.  SG 61.  Cat £70.  FU.2261 U $35
Niue 1937 Coronation ovpt set of 3 in complete sheets of 120 (folded into quarters).  SG 72-4.  Cat 
£120.  MUH.

2262 * $50

Niue 1941 2/6d Arms, WT, single wmk.  SG 79.  Cat £120.  FU.2263 U $85
Niue 1944-6 GVI Pictorial set of 9 plus 1940 3d ovpt in blocks of 4.  SG 78, 9-97.  Cat £163.  MUH.2264 * $120
Niue 1950 Pictorial set.  SG 113-122.  Cat £18.  MUH.2265 * $18
Niue 1953 Coronation set of 2 as complete sheets of 120, folded.  SG 123-4.  Cat £192.  MUH.2266 * $50
Niue 1996 50c on 70c Swamp Hen purple x 2, also 50c white tailed tropic bird - commercially used 
covers to Ezibuy, Palmerston North NZ.

2267 U $15

Norfolk Isl 1947-59 1d - 2/- Ball Bay set (14v).  SG 1-12a.  Cat £28.  FU.2268 U $25
Norfolk Isl 1960 1d - 10/- Pictorials set (13v).  SG 24-36.  Cat £38.  FU.2269 U $35
Norfolk Isl 1985 "The Pitcairners of Norfolk Island" set of 6 diff PSE's in presentation folder with 
Norfolk Island Stamp Bureau cancels.

2270 C $15

Oceanic Settlements 1953 14Fr 50th Anniv Gaugin's Death.  SG 213.  Cat £80.  VFU.2271 U $75
Palau 1983-4 Christmas, Capt. Wilron & Shells sets as complete sheets (Christmas 10 sets, Wilron 
x 5 & Shells x 4).  SG 29-51.  Cat £99.  MUH.

2272 * $35

Palau 2018 Animals of the World x 2 diff m/s.  MUH.2273 * $30
Palau 2018 Beautiful Birds x 2 diff m/s.  MUH.2274 * $30
Palau 2018 Seabirds x 2 diff m/s.  MUH.2275 * $30
Palau 2018 Whales x 2 diff m/s.  MUH.2276 * $30
Palau 2019 Long Tailed Macaque sheetlet & m/s.  MUH.2277 * $25
Papua 1906 ½d, 1d, 2½d &6d large ovpt, vertical wmk.  SG Cat £96.  Mint.2278 M $90
Papua 1934 Anniversary set.  SG 146-9.  Cat £18.  Mint.2279 M $20
Papua 1935 Silver Jubilee set.  SG 150-3.  Cat £19.  Mint.2280 M $20
Papua 1938 Air commem set.  SG 158-62.  Cat £35.  Mint.2281 M $30
Papua 1939 Airs to 1/-.  SG 163-7.  Cat £34.50.  Mint.2282 M $30
PNG 1963 10/-, £1 Pictorials, SPECIMEN ovpts.  SG 44s-5s.  Cat £90.  Mint.2283 S $60
PNG 2017 Birds (India-PNG joint issue) set & m/s.  MUH.2284 * $20
Penrhyn 1903 6d Kiwi complete sheet of 120, 1 vert sheet fold, small part selvedge missing at top, 
gum tone spots affect about 50%.  Top row variety "imperf at top".  SG 15.  Cat £1800.  MUH.

2285 * $1,350

Penrhyn 1914 6d EVII complete sheet of 120.  1 horiz sheet fold, incl 2 plate dots on selvedge (CP 
cat $3500 for equivalent NZ stamp).  SG 22.  Cat £2880+.  MUH.

2286 * $2,500

Penrhyn 1919 3d GV surface, narrow spacing ovpt.  SG 31a.  Cat £17.  Mint.2287 $15
Penrhyn c1927 2½d Chief lower RH corner imperf plate proof blk of 4, black & blue, no wmk paper.2288 P $100
Pitcairn 1951 4d Bible.  SG 5b.  Cat £23.  MUH.2289 * $25
Pitcairn 1951 8d School.  SG 6a.  Cat £24.  MUH.2290 * $25
Pitcairn 1978-1999 seln of 5 m/ss: 1978 Bounty Day, 1980 London Exbn, 1989 Bicentenary 20c & 
90c sheetlets, 1999 Australia Exbn.  SG cat £47.  MUH.

2291 * $45

Pitcairn 1990 Bicentenary 1st settlement (3rd issue) sheetlet.  SG 356a.  Cat £11.  MUH.2292 * $10
Pitcairn 1992-4 cover ex 2 Dec 1992, Botswana to Dr Alvin Comzakic USA, forwarded to "C/- 
McAbee, Central PO, Pitcairn Is via Australia with 19 June 1994 Pitcairn cds & subsequently 
endorsed "Return to sender" [A Burnent APCD/PC Unit 4130/ c/- US Embassy/APO AA 34033-
3460/USA] with DIRECTORY SERVICE GIVEN /Oct/14/1994/34033/ APO (Santiago, Chile) arrival 
cds. A most unusual, near 2 year journey for this cover.

2293 C $150

Samoa 1878 1d Express ultramarine, 3rd state (R2/4), p12½ all round.  Signed in pencil on back.  
SG 10.  Cat £300.  Unused no gum.

2294 M $300

Samoa c1880 Express reprints set of 8.2295 $20
Samoa 1894 cover to San Francisco, USA, APIA / FEB / 28 / SAMOA 2-ring cds on 5d on 4d Palm 
Tree, with SAN FRANCISCO / MAR 15 / 1894 / PAID ALL receiving cds on front.  Fine cond.

2296 C $125
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Samoa 1895 1d Palm Trees green, p11.  SG 58.  Cat £15.  Mint.2297 M $15
Samoa 1920 Victory set.  SG 143-8.  Cat £38.  Mint.2298 M $35
Samoa 1920 Victory set, 1/- gum disturbance.  SG 143-8.  Cat £38.  Mint.2299 M $25
Samoa 1945 attractive inwards, returned regd cover ex Sydney, Australia to Postmaster Faleula 
Island - endorsed in red ink "office closed" & "return to sender", Apia 15 May 1945 b/s.

2300 C $40

Samoa 1948 2½d Chief & Wife black & blue, mult wmk (sideways), scarce. SG 203. Cat £45. FU.2301 U $40
Samoa 1953 Coronation set of 2 as complete sheets of 120, folded into quarters.  SG 229-30.  Cat 
£300.  MUH.

2302 * $80

Samoa 1978 25th Anniv of Coronation m/s signed by Jennifer Tombs, stamp designer.  MUH.2303 * $40
Solomon Isl 1907 1/-  Large Canoe, small faint back thin.  SG 7.  Cat £100.  FU.2304 U $65
Solomon Isl 1908 Small Canoes set, odd low value fault.  SG 8-17.  Cat £225.  Mint.2305 M $175
Solomon Isl 1910 2/6d Small Canoe.  SG 16.  Cat £65.  Mint.2306 M $65
Solomon Isl 1914 5d GV dull purple & olive-green, multiple crown CA wmk.  SG 30.  Cat £35.  FU.2307 U $35
Solomon Isl 1914 5/- GV, multiple crown CA wmk.  SG 36.  Cat £48.  Mint.2308 M $45
Solomon Isl 1939 2/6d Bismarck Scrub Fowl.  SG 70.  Cat £38.  Mint.2309 M $25
Solomon Isl 1939 5/- GVI & Canoe.  SG 71.  Cat £32.  Mint.2310 M $15
Solomon Islands 1951 reg'd cover to New Guinea, ex MUNDA bearing A.V Mandalay (Belua to 
Paramata/Gizo 22/6/51) & M.V Malakuna/Bouganvilla-Buka [Kaugu-Kibili 17/7/51] cachets, with 1d 
& 1/- GVI canc GIZO 26 June & GIZO (27 June), Sydney (13 July) & Rabel (16 July) transit cancels 
on rear.

2311 C $60

Solomon Isl 1958 £1 QEII.  SG cat £45.  MUH.2312 * $45
Solomon Isl 1965 ½d - £1 set.  SG 112-26.  Cat £55.  MUH.2313 * $50
Solomon Isl 1966 1c-$1 surcharges sets a) upright wmk (15v) & b) sideways wmk (18v).  SG 135A-
52A & 135B-52B.  Cat £58.  MUH.

2314 * $50

Solomon Isl 1968 1c-$2 QEII Pictorials set (20c rounded corner & not counted in cv).  SG cat £18+.  
MUH.

2315 * $18

Solomon Isl 1975 Pictorials set, obliterator bars over "British".  SG 285-300.  Cat £20.  MUH.2316 * $20
Tokelau 1953 3d Coronation issue as complete sheet of 120.  Folded into quarters.  SG 4.  Cat 
£150.  MUH.

2317 * $50

Tokelau 1969-98 x 42 diff FDCs.  Attractive unit.2318 C $60
Tokelau 1990-8 m/ss x 15 diff (incl 1990 $3 Penny Black anniv) (fv $45).  MUH.2319 * $45
Tokelau 2007 Pacific Golden Plover WWF set in sheetlet of 16.  SG 382-5.  Cat  £44.  MUH.2320 * $45
Tokelau 2007 Marine Life sheetlet of 10.  SG 386a.  Cat £27.  MUH.2321 * $25
Tokelau 2011 Yellow-bellied Sea Snake WWF set in sheetlet of 16.  SG 420-3.  Cat £38.  MUH.2322 * $40
Tonga 1897 5d KGII upright wmk.  SG 46.  Cat £32.  Mint.2323 M $25
Tonga 1897 10d KGII, upright wmk.  SG 49.  Cat £48.  Mint.2324 M $45
Tonga 1897 2/- View of Ha'apai, sideways tortoises wmk.  SG 51a.  Cat £32.  Mint.2325 M $25
Tonga 1897 Pictorials short set (9v) to 1/-  (less 5d & 10d).  SG cat £87.  MInt.2326 M $70
Tonga 1923 2d on 10d KGII, upright wmk.  SG 66.  Cat £75.  FU.2327 U $60
Tonga 1967 Coronation set of 13 silver foil stamps.  SG 202-15.  Cat £13.  MUH.2328 * $15
Tonga 1968 King's 50th Birthday set of 14 circular foil stamps.  SG 243-56.  Cat £35.  MUH.2329 * $30
Tonga 1983 Aircraft, 1986 links with UK sets.  SG 843-6, 941-3.  Cat £11-35.  MUH.2330 * $15
Tuvalu 2006 Butterflies 2 diff m/s.  SG 1238-9.  Cat £18+.  MUH.2331 * $18
Unsold lots from previous Auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2332 / $75

GREAT BRITAIN
1841 1d red-brown x 34 on Hagner page, all with number cancels.  SG 8.  Cat £1190.  GU/FU.2333 U $250
1841 1d red-brown, imperf 4 good margins, good example of "ivory head" on strong blue reverse.  
SG 8h.  Cat £38.  GU.

2334 U $30

1841 1d red-brown (BJ) on very blued paper, 2+ margins, indistinct #10 in MC cancel.  SG 8a. Cat 
£320.  GU.

2335 U $100

1841 1d red imperf x 18 FU, 3 mint.  3 to 4 margins.  SG 8-12 range.  Cat £2650.2336 M $600
1847 1/- deep green, embossed cut square 2 margins (incl 1 very close), small tear along thread.  
SG 56.  Cat £1200.  GU/FU.

2337 U $75
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Samoa 1895 1d Palm Trees green, p11.  SG 58.  Cat £15.  Mint.2297 M $15
Samoa 1920 Victory set.  SG 143-8.  Cat £38.  Mint.2298 M $35
Samoa 1920 Victory set, 1/- gum disturbance.  SG 143-8.  Cat £38.  Mint.2299 M $25
Samoa 1945 attractive inwards, returned regd cover ex Sydney, Australia to Postmaster Faleula 
Island - endorsed in red ink "office closed" & "return to sender", Apia 15 May 1945 b/s.

2300 C $40

Samoa 1948 2½d Chief & Wife black & blue, mult wmk (sideways), scarce. SG 203. Cat £45. FU.2301 U $40
Samoa 1953 Coronation set of 2 as complete sheets of 120, folded into quarters.  SG 229-30.  Cat 
£300.  MUH.

2302 * $80

Samoa 1978 25th Anniv of Coronation m/s signed by Jennifer Tombs, stamp designer.  MUH.2303 * $40
Solomon Isl 1907 1/-  Large Canoe, small faint back thin.  SG 7.  Cat £100.  FU.2304 U $65
Solomon Isl 1908 Small Canoes set, odd low value fault.  SG 8-17.  Cat £225.  Mint.2305 M $175
Solomon Isl 1910 2/6d Small Canoe.  SG 16.  Cat £65.  Mint.2306 M $65
Solomon Isl 1914 5d GV dull purple & olive-green, multiple crown CA wmk.  SG 30.  Cat £35.  FU.2307 U $35
Solomon Isl 1914 5/- GV, multiple crown CA wmk.  SG 36.  Cat £48.  Mint.2308 M $45
Solomon Isl 1939 2/6d Bismarck Scrub Fowl.  SG 70.  Cat £38.  Mint.2309 M $25
Solomon Isl 1939 5/- GVI & Canoe.  SG 71.  Cat £32.  Mint.2310 M $15
Solomon Islands 1951 reg'd cover to New Guinea, ex MUNDA bearing A.V Mandalay (Belua to 
Paramata/Gizo 22/6/51) & M.V Malakuna/Bouganvilla-Buka [Kaugu-Kibili 17/7/51] cachets, with 1d 
& 1/- GVI canc GIZO 26 June & GIZO (27 June), Sydney (13 July) & Rabel (16 July) transit cancels 
on rear.

2311 C $60

Solomon Isl 1958 £1 QEII.  SG cat £45.  MUH.2312 * $45
Solomon Isl 1965 ½d - £1 set.  SG 112-26.  Cat £55.  MUH.2313 * $50
Solomon Isl 1966 1c-$1 surcharges sets a) upright wmk (15v) & b) sideways wmk (18v).  SG 135A-
52A & 135B-52B.  Cat £58.  MUH.

2314 * $50

Solomon Isl 1968 1c-$2 QEII Pictorials set (20c rounded corner & not counted in cv).  SG cat £18+.  
MUH.

2315 * $18

Solomon Isl 1975 Pictorials set, obliterator bars over "British".  SG 285-300.  Cat £20.  MUH.2316 * $20
Tokelau 1953 3d Coronation issue as complete sheet of 120.  Folded into quarters.  SG 4.  Cat 
£150.  MUH.

2317 * $50

Tokelau 1969-98 x 42 diff FDCs.  Attractive unit.2318 C $60
Tokelau 1990-8 m/ss x 15 diff (incl 1990 $3 Penny Black anniv) (fv $45).  MUH.2319 * $45
Tokelau 2007 Pacific Golden Plover WWF set in sheetlet of 16.  SG 382-5.  Cat  £44.  MUH.2320 * $45
Tokelau 2007 Marine Life sheetlet of 10.  SG 386a.  Cat £27.  MUH.2321 * $25
Tokelau 2011 Yellow-bellied Sea Snake WWF set in sheetlet of 16.  SG 420-3.  Cat £38.  MUH.2322 * $40
Tonga 1897 5d KGII upright wmk.  SG 46.  Cat £32.  Mint.2323 M $25
Tonga 1897 10d KGII, upright wmk.  SG 49.  Cat £48.  Mint.2324 M $45
Tonga 1897 2/- View of Ha'apai, sideways tortoises wmk.  SG 51a.  Cat £32.  Mint.2325 M $25
Tonga 1897 Pictorials short set (9v) to 1/-  (less 5d & 10d).  SG cat £87.  MInt.2326 M $70
Tonga 1923 2d on 10d KGII, upright wmk.  SG 66.  Cat £75.  FU.2327 U $60
Tonga 1967 Coronation set of 13 silver foil stamps.  SG 202-15.  Cat £13.  MUH.2328 * $15
Tonga 1968 King's 50th Birthday set of 14 circular foil stamps.  SG 243-56.  Cat £35.  MUH.2329 * $30
Tonga 1983 Aircraft, 1986 links with UK sets.  SG 843-6, 941-3.  Cat £11-35.  MUH.2330 * $15
Tuvalu 2006 Butterflies 2 diff m/s.  SG 1238-9.  Cat £18+.  MUH.2331 * $18
Unsold lots from previous Auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2332 / $75

GREAT BRITAIN
1841 1d red-brown x 34 on Hagner page, all with number cancels.  SG 8.  Cat £1190.  GU/FU.2333 U $250
1841 1d red-brown, imperf 4 good margins, good example of "ivory head" on strong blue reverse.  
SG 8h.  Cat £38.  GU.

2334 U $30

1841 1d red-brown (BJ) on very blued paper, 2+ margins, indistinct #10 in MC cancel.  SG 8a. Cat 
£320.  GU.

2335 U $100

1841 1d red imperf x 18 FU, 3 mint.  3 to 4 margins.  SG 8-12 range.  Cat £2650.2336 M $600
1847 1/- deep green, embossed cut square 2 margins (incl 1 very close), small tear along thread.  
SG 56.  Cat £1200.  GU/FU.

2337 U $75
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1848 1d red on blue paper, imperf 3 margins, DW small envelope tied by S/L "VAUXHAL(L)" cancel 
in black & part "1844" type cancel.  Addressed to Wells, b/s Feb 1848.  SG 8o.  Cat from £700.

2338 C $200

c1853-1860 1d red x 17 (imperf x 11 & perf x 6) on envelopes/fronts/part envelopes.  Nearly all to 
same addressee.  Range of postal markings.  Mixed cond.

2339 C $150

1855 6d lilac, emblems wmk, wing margin to the right, central barred canc.  Slightly weak corner.  
SG 70.  Cat £120.  GU.

2340 U $25

1856 6d deep lilac, wmk emblems, with right wing margin.  SG 69.  Cat £175.  FU.2341 U $80
1856 1/- pale green, emblems wmk, firm "137" cancel, face clear.  SG 73.  Cat £350.  GU.2342 U $50
1858-76 2d deep blue (plate 15) p14, good centering.  SG 47.  Cat £525.  Mint.2343 M $400
1862 6d lilac (small uncoloured letters), plate 3 (no hairlines), RH wing margin, minor faults.  SG 
83.  Cat £160.  GU/FU.

2344 U $30

1864-7 seln of 9 on labelled album pgs.  Noted: 3d (SG 103, plates 5, 6); 4d (SG 93 pl 13, SG 95 pl 
12); 6d (SG 84, SG 97 pl 6, SG 104 pl 6 & SG 108 pl 8); 1/- (SG 117).  Mostly GU, couple with 
trimmed perfs.  SG cat £930.

2345 U $150

1870 ½d rose x 15 - 14 diff plate No's (no #9 & 2 x #19).  SG 48-49.  Cat £800.  Mostly FU.2346 U $300
1870 ½d rose, plate 3, w/c.  SG 49.  Cat £240+.  Mint.2347 M $150
1873 6d grey, large uncoloured letters, plate 12, smudged parcel canc.  SG 125.  Cat £300.  GU.2348 U $60
1875 2½d rosy-mauve, plate 1, white paper, anchor wmk.  SG 139.  Cat £120.  GU.2349 U $30
1876 4d vermilion, large garter wmk, plate 15.  SG 152.  Cat £475.  GU.2350 U $100
1876 6d grey, large coloured letters, plate 15.  SG cat £90.  GU.2351 U $25
1876 6d grey, large coloured letters, plate 15, on piece.  SG 147.  Cat £90.  GU.2352 U $30
1876-9 2½d rosy-mauve x 12 diff, each from one of plates 4 to 15.  SG 141.  Cat £1000+.  GU.2353 U $150
1881 5d indigo.  SG 169.  Cat £175.  FU2354 U $125
1881-2 6d grey, plate 17, 18, large coloured letters x 2, wmk crown. Minor faults. SG cat £160. 
GU/FU.

2355 U $20

1883-4 ½d - 1/- "lilac & green" set.  SG 187-96.  Cat £1600.  GU.2356 U $350
1883 1½d lilac (NB).  SG 188.  Cat £45.  FU.2357 U $20
1883 3d lilac (QG).  SG 191.  Cat £100.  FU.2358 U $40
1883 5d dull green with CHISLEHURST squared d/s AP 22 86.  SG 193.  Cat £210.  FU.2359 U $120
1883 6d dull green (CN), Maidstone / JU 15 / 85 cds.  SG 194.  Cat £240.  FU.2360 U $175
1883 6d green, faint crease.  SG 194.  Cat £625.  Mint.2361 M $250
1883-4 2/6d deep lilac, dated 15 JUL 92 parcel canc.  Face clear.  SG 179.  Cat £225.  GU/FU.2362 U $75
1883 5/- rose, white paper, some perf toning LHS, light parcel canc on face.  SG 180.  Cat £250.  
GU/FU.

2363 U $60

1883-4 set of 10 (½d - 1/-).  Sound examples but 5d is a "DB" perfin.  Reasonable colours, all are 
w/c.  SG 187-96.  Cat c£1720.  GU or FU.

2364 U $300

1884 2/6d lilac, large coloured letters, white paper, very small light back thin. SG 178. Cat £160. FU.2365 U $85
1884 2/6d lilac, large coloured letters, London octagonal cancel.  SG 178.  Cat £160.  GU/FU.2366 U $75
1884 2/6d lilac, large coloured letters.  SG 178.  Cat £160.  GU/FU.2367 U $75
1884 2/6d deep lilac, large coloured letters, white paper, firm cds cancel.  Light back thin.  SG 179.  
Cat £225.  GU/FU.

2368 U $50

1884 5/- rose, large coloured letters, white paper.  SG 180.  Cat £250.  FU.2369 U $250
1884 5/- crimson, large coloured letters, white paper.  SG 181.  Cat £250.  GU.2370 U $75
1887-92 Jubilee seln of 18 (½d-1/-, no 5d or 9d) .  Incl 10d x 2 (SG 210, 210a) & 1/- x 2 (SG 211, 
214), folded colour variants of others.  SG c£530.  GU/FU.

2371 U $100

1887 1/- dull green.  SG 211.  Cat £275.  Mint.2372 M $200
1892 4½d "Govt Parcels" ovpt, green colour rather faded, minor faults, parcel pmk.  SG O71.  Cat 
£275.  GU.

2373 U $40

1900 1/- QV green & carmine, good central colour.  Neat "DEAL" packet circular cancel (undated).  
SG 214.  Cat £140.  GU/FU.

2374 U $65

1902 ½d, 1d & 6d EVII "Army Official" ovpt.  SG O48-50.  Cat £185.  Mint.2375 M $150
1902 1d EVII "I.R. OFFICIAL" ovpt.  SG O21.  Cat £22+.  MUH.2376 * $25
1902 6d EVII "Army Official" ovpt, slightly discoloured gum, cert mark.  SG O50.  Cat £175.  Mint.2377 M $75
1902 7d EVII grey.  Cat simpl £24.  MUH.2378 * $25
1912 1d GV Downey Head paper trial, imperf carmine, wove no wmk paper.  SG Spec cat £140.2379 P $125
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1912 GV wmk Royal cypher set of 15.  SG cat £250.  Mint.2380 M $200
1916 Cinderella: In Aid of the "Jack Cornwell" Ward at the Star & Garter Home, light surface scuff.  
Mint.

2381 M $50

1918 2/6d Seahorses, BW printing x 25, sound, some with odd tone spots.  SGS 414-5.  Cat 
£1875.  GU.

2382 U $200

1918 2/6d Seahorses, range of shades, BW printing x 6.  SG 414-415a.  Cat £450+.  GU.2383 U $100
1918 2/6d Seahorses chocolate-brown, BW printing.  SG 414.  Cat £160.  Mint.2384 M $150
1918 2/6d Seahorses pale brown, BW printing.  SG 415a.  Cat £175.  Mint.2385 M $150
1918 2/6d Seahorses, BW printing - the 4 listed shades: olive-brown, chocolate brown, reddish-
brown & pale brown.  W/c.  SG 413a-415a.  Cat £685+.  Mint.

2386 M $600

1919 5/- Seahorses, BW printing.  SG 416.  Cat £325.  Mint.2387 M $250
1919 10/- Seahorses, BW printing, w/c.  SG 417.  Cat £475+.  Mint.2388 M $450
1919 10/- Seahorses, BW printing, centred top.  SG 417.  Cat £475.  Mint.2389 M $300
1919 10/- Seahorses, BW printing, w/c.  Small red "SI" h/s on rear.  SG 417.  Cat £475+.  Mint.2390 M $450
c1924 1d GV red imperf horiz pair, ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 23"), wmk block 
cypher, with gum.  SG Spec N34t.  Cat £180.

2391 S $150

c1924 10d GV imperf with RH selvedge, ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 23"), wmk block 
cypher, with gum.  SG Spec N44t.  Cat £180.

2392 S $150

1924 1/- GV imperf ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 23"), wmk block cypher, with gum.  
SG Spec N45t.  Cat £180.

2393 S $150

1924 British Empire Exbn set.  SG 430-1.  Cat £27.  1d MUH, 1½d mint.2394 M* $25
1924 British Empire Exbn set.  SG cat £25.  Mint.2395 M $20
1925 Wembley Exbn 1d on Canadian Pavilion by Night PPC;  1½d on Gold Coast (Tuck's Oilette) 
PPC - latter used to Czechoslovakia.  SG 432-3.

2396 C $85

1929 1d PUC "CO" of "CONGRESS" joined, ex plate 2, R19/11.  SG N Com 6e.  Cat £225.  Mint.2397 M $200
1929 1½d PUC, "1829" instead of "1929", R2/5 variety.  SG N Com 7(c).  Cat £450 (as mint).  MUH.2398 * $450
1929 1½d PUC booklet pane of 4 + 2 labels, invtd wmk.  SG 436bw.  Cat £375.  MUH.2399 * $350
1934 2/6d to 10/- Seahorses re-engraved set.  SG 450-2.  Cat £190.  FU.2400 U $150
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £350.  LH mint.2401 M $300
1937 1½d GVI Coronation addressed illustrated (Jennings printers) FDC with Battersea S.W.11 
slogan cancel.  SG cat £35.

2402 C $20

1938 10/- GVI dark blue.  SG cat £22.  FU.2403 U $20
1942 ½d GVI pale green, also 2d pale orange & 2½d light ultramarine, all invtd wmks & MUH.2404 * $10
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  FU.2405 U $35
1948 £1 Silver Wedding.  SG cat £40.  VFU.2406 U $40
1948 £1 Silver Wedding.  SG cat £40.  MUH.2407 * $45
1951 2/6d-£1 GVI set of 4.  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.2408 M $60
1951 2/6d, 5/- GVI (Victory, Dover).  SG 509-10.  Cat £42.50.  MUH.2409 * $30
1955-63 Castles sets: Waterlow & DLR (1958-59) sets FU.  Also incl BW set MUH.  SG cat £172.2410 / $125
1957 Scout Jamboree illust FDC with Sutton Coldfield pict wmk (cat £25)  & scouting cinderella.  
Also incl folder & 8 diff poster stamps & Jubilee Jamboree sheet of 4 in red & black.

2411 C $30

1963 Life Boat Centenary phosphor set FU on FDC piece, ex Liverpool.2412 C $20
1973 3½p Royal Wedding PHQ card (no 4) with 3½p stamp, FDI h/s.  SG cat £20.2413 C $15
1973 £5 Postage Due.  SG D89.  Cat £25.  MUH.2414 * $20
1977-87 £1-£5 Machins (8v).  SG 1026-8.  Cat £60.  MUH.2415 * $60
1980-1999 complete series of 31 addressed prestige Machin block FDCs.  SG cat £184.2416 C $120
1981-3 Philatelic/Numismatic covers x 3: 1981 Royal Wedding (& crown), 1983 1st day of £1  coin x 
2 (£1 Machin & 16p Machin).

2417 C $40

1982 Postage Dues set.  SG D90-101.  MUH.2418 * $20
1988 £1-£5 Castles set.  SG 1410-3.  Cat £28.  MUH.2419 * $25
1989-2013 series of 39 addressed FDCs covering Machins.  Incl 1999, 2003 & 2009 £1.50 to £5 & 
2010 special delivery Machin FDCs.  SG cat £330.

2420 C $200

1992 £1-£5 Castles (4v).  SG cat £37+.  MUH.2421 * $35
1993 £10 Britannia plate 2A2A2A2A, selvedge single, with fluorescent "Ten pounds".  SG 1658c.  
Cat £65.  MUH.

2422 * $60
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1912 GV wmk Royal cypher set of 15.  SG cat £250.  Mint.2380 M $200
1916 Cinderella: In Aid of the "Jack Cornwell" Ward at the Star & Garter Home, light surface scuff.  
Mint.

2381 M $50

1918 2/6d Seahorses, BW printing x 25, sound, some with odd tone spots.  SGS 414-5.  Cat 
£1875.  GU.

2382 U $200

1918 2/6d Seahorses, range of shades, BW printing x 6.  SG 414-415a.  Cat £450+.  GU.2383 U $100
1918 2/6d Seahorses chocolate-brown, BW printing.  SG 414.  Cat £160.  Mint.2384 M $150
1918 2/6d Seahorses pale brown, BW printing.  SG 415a.  Cat £175.  Mint.2385 M $150
1918 2/6d Seahorses, BW printing - the 4 listed shades: olive-brown, chocolate brown, reddish-
brown & pale brown.  W/c.  SG 413a-415a.  Cat £685+.  Mint.

2386 M $600

1919 5/- Seahorses, BW printing.  SG 416.  Cat £325.  Mint.2387 M $250
1919 10/- Seahorses, BW printing, w/c.  SG 417.  Cat £475+.  Mint.2388 M $450
1919 10/- Seahorses, BW printing, centred top.  SG 417.  Cat £475.  Mint.2389 M $300
1919 10/- Seahorses, BW printing, w/c.  Small red "SI" h/s on rear.  SG 417.  Cat £475+.  Mint.2390 M $450
c1924 1d GV red imperf horiz pair, ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 23"), wmk block 
cypher, with gum.  SG Spec N34t.  Cat £180.

2391 S $150

c1924 10d GV imperf with RH selvedge, ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 23"), wmk block 
cypher, with gum.  SG Spec N44t.  Cat £180.

2392 S $150

1924 1/- GV imperf ovpt "SPECIMEN" (small italics, SG "Type 23"), wmk block cypher, with gum.  
SG Spec N45t.  Cat £180.

2393 S $150

1924 British Empire Exbn set.  SG 430-1.  Cat £27.  1d MUH, 1½d mint.2394 M* $25
1924 British Empire Exbn set.  SG cat £25.  Mint.2395 M $20
1925 Wembley Exbn 1d on Canadian Pavilion by Night PPC;  1½d on Gold Coast (Tuck's Oilette) 
PPC - latter used to Czechoslovakia.  SG 432-3.

2396 C $85

1929 1d PUC "CO" of "CONGRESS" joined, ex plate 2, R19/11.  SG N Com 6e.  Cat £225.  Mint.2397 M $200
1929 1½d PUC, "1829" instead of "1929", R2/5 variety.  SG N Com 7(c).  Cat £450 (as mint).  MUH.2398 * $450
1929 1½d PUC booklet pane of 4 + 2 labels, invtd wmk.  SG 436bw.  Cat £375.  MUH.2399 * $350
1934 2/6d to 10/- Seahorses re-engraved set.  SG 450-2.  Cat £190.  FU.2400 U $150
1934 10/- Seahorses re-engraved.  SG 452.  Cat £350.  LH mint.2401 M $300
1937 1½d GVI Coronation addressed illustrated (Jennings printers) FDC with Battersea S.W.11 
slogan cancel.  SG cat £35.

2402 C $20

1938 10/- GVI dark blue.  SG cat £22.  FU.2403 U $20
1942 ½d GVI pale green, also 2d pale orange & 2½d light ultramarine, all invtd wmks & MUH.2404 * $10
1948 £1 Silver Wedding.  SG 494.  Cat £40.  FU.2405 U $35
1948 £1 Silver Wedding.  SG cat £40.  VFU.2406 U $40
1948 £1 Silver Wedding.  SG cat £40.  MUH.2407 * $45
1951 2/6d-£1 GVI set of 4.  SG 509-512.  Cat £100.  Mint.2408 M $60
1951 2/6d, 5/- GVI (Victory, Dover).  SG 509-10.  Cat £42.50.  MUH.2409 * $30
1955-63 Castles sets: Waterlow & DLR (1958-59) sets FU.  Also incl BW set MUH.  SG cat £172.2410 / $125
1957 Scout Jamboree illust FDC with Sutton Coldfield pict wmk (cat £25)  & scouting cinderella.  
Also incl folder & 8 diff poster stamps & Jubilee Jamboree sheet of 4 in red & black.

2411 C $30

1963 Life Boat Centenary phosphor set FU on FDC piece, ex Liverpool.2412 C $20
1973 3½p Royal Wedding PHQ card (no 4) with 3½p stamp, FDI h/s.  SG cat £20.2413 C $15
1973 £5 Postage Due.  SG D89.  Cat £25.  MUH.2414 * $20
1977-87 £1-£5 Machins (8v).  SG 1026-8.  Cat £60.  MUH.2415 * $60
1980-1999 complete series of 31 addressed prestige Machin block FDCs.  SG cat £184.2416 C $120
1981-3 Philatelic/Numismatic covers x 3: 1981 Royal Wedding (& crown), 1983 1st day of £1  coin x 
2 (£1 Machin & 16p Machin).

2417 C $40

1982 Postage Dues set.  SG D90-101.  MUH.2418 * $20
1988 £1-£5 Castles set.  SG 1410-3.  Cat £28.  MUH.2419 * $25
1989-2013 series of 39 addressed FDCs covering Machins.  Incl 1999, 2003 & 2009 £1.50 to £5 & 
2010 special delivery Machin FDCs.  SG cat £330.

2420 C $200

1992 £1-£5 Castles (4v).  SG cat £37+.  MUH.2421 * $35
1993 £10 Britannia plate 2A2A2A2A, selvedge single, with fluorescent "Ten pounds".  SG 1658c.  
Cat £65.  MUH.

2422 * $60
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1997 £1.50-£5 Castles, Enschedé printing set.  SG 1993-6.  Cat £80.  MUH.2423 * $75
1998 Princess Diana, Welsh language presentation pack.  SG cat £60.  MUH.2424 * $60
2009-2010 Universal Mail UK x 17 diff International Postcards Only stamps booklets.  MUH.2425 * $150
2011 Post & Go Machin (no date) 2 diff strips of 5 different - one with "Worldwide/ Up to 10g'  & 
other with "Worldwide/Up to 10g", MUH & machine receipts.  SG cat £40+.

2426 * $35

2012 Post & Go Machin (no date) strip of 1st class x 6 (Types IIA & III printed).  SG FS1b, 1c.  Cat 
£100+.  MUH.

2427 * $90

2012 Post & Go Union Flag (no year code) strip of 6 diff.  SG FS 39 etc.  Cat £23.  MUH.2428 * $20
2012 Post & Go Machin (no date) strip of 6 diff, Type III, printed 1st Class, 1st Large; Europe 20g, 
Worldwide 10g, 20g & 40g.  SG FS16 etc.  Cat £65.  MUH.

2429 * $60

2013 Post & Go Union Flag - The Coronation 60th Anniversary strip of 6.  SG cat £15.  MUH.2430 * $15
2013 Post & Go Union Flag (MA13) strip of 6 diff.  SG cat £23.  MUH.2431 * $15
2013 Post & Go Machin (MA13) ex York Stamp & Coin Fair strip of 6 & machine receipt.  SG FS77b 
etc.  Cat £27.  MUH.

2432 * $25

2014 Post & Go Machin (no date) Poppy & Union Flag - the BPMA Euro 20g/World 10g.  SG cat 
£13+.  MUH.

2433 * $12

2014 "Post & Go" Machin (no year) strip of 6 Euro 20g/World 10g (Type IIa printed) MUH & receipt.  
SG F53c.  Cat £42.

2434 * $35

2014 Post & Go Machin (No date) set of 6 diff (Type IIA printed) service indicators & denoms & 
machine receipts.  MUH.

2435 * $15

2014 Post & Go Machin (MA13) stamp ex 2014 19-22 Feb: a) strip of 6 with 1st large; b) ditto but 
1st class large & c) as a) but no code.  Also Stampex Spring 19-22 Feb.  4 strips & machine 
receipts.  SG cat £98.  MUH.

2436 * $90

2014 Post & Go British Flora (I) set of 6 diff 1st class (Type II A printed) service indicators & 
denoms, MUH & machine receipt.

2437 * $15

2014 Post & Go British Flora (I) set of 6 diff (Type IIA printed) service indicators & denoms, MUH & 
machine receipt.

2438 * $15

2014 Post & Go British Flora II: Europe up to 100g & Worldwide up to 100g strips of 6 & machine 
receipt.  SG FS106b, 108b.  Cat £126.  MUH.

2439 * $120

2014 Post & Go Machin (no year) & Christmas Robin, 1st Class - The B.P.M.A  strips of 6, MUH & 
Machine receipt.

2440 * $30

2014 Post & Go Machin & Union Flag (MA13) - The BPMA Postage Due 1914 strips of 6 diff.  Also, 
similar but no code in strips of 6 & machine receipts.  SG cat £120+.  MUH.

2441 * $100

2015 Europhilex Limited Edn m/s in pack - only 7,500 produced.  Scarce.  MUH.2442 * $50
2015 Post & Go Machin (MA13) & Union Flag - 86th Scottish Congress 2015 strips of 6 diff, MUH & 
machine receipts.  SG cat £43.

2443 * $40

2015 Post & Go Machin (MA12) - Bradford N (Enquiry office) x 2 diff strips of 6 (2nd class & 2nd 
large) & machine receipts.  SG cat £69.  MUH.

2444 * $60

2015 Post & Go Machin (MA12) - Crewe x 2 diff strips of 6 (2nd class & 2nd large) & machine 
receipts.  SG cat £69.  MUH.

2445 * $60

2015 Post & Go Machin - Crewe (Enquiry office) set of 8 diff in 2 strips & machine receipts.  SG cat 
£36+.  MUH.

2446 * $30

2015 Post & Go Heraldic Beasts set of 6 diff strips of 6, MUH & machine receipt.  SG FS 125-130.  
Cat £160+.

2447 * $150

2016 Post & Go Union Flag - Fleet Arm/LZ551/G 03 DEC 45, strip of 6 diff, + machine receipt.  SG 
cat £20.  MUH.

2448 * $20

2016 Post & Go Royal Mail Transport set of 6 diff strips of 6 & machine receipt.  SG F5151 etc.  Cat 
£138.  MUH.

2449 * $125

2016 Post & Go Transport - The Postal Museum strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2450 * $15
2017 Post & Go Machin 50th Anniversary x 2 diff (2nd class & 2nd large) strips of 6, ex Kingston PO 
Enquiry Officer printed on wrong paper & only partly on stamps.  MUH.

2451 * $30

1951 4d Postage Due blue, GVI wmk.  SG D38.  Cat £50.  Mint.2452 M $25
British Post Office in Colombia 1867 4d QV (PF), plate 9, superb C56 horiz obliterator, RH wing 
margin trimmed.  SG Z7.  At from £60.

2453 U $40

British Post Office in Cuba 1872 4d QV (MH) vermilion, plate 13, with horiz C58 obliterator, lower 
RH corner blunt.  SG Z6.  Cat from £65.

2454 U $45
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England 2001-2013 complete series of 13 addressed FDCs of pictorial issues.  Also incl 2000 
Special by Design regional prestige Machin block FDC & 50th Anniversary of country defins m/s 
FDC.  SG cat £59.

2455 C $35

Guernsey 2015 Post & Go Flag - Messe Essen 7-9 May 2015 strip of 6 diff MUH & machine receipt.2456 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag x 2 diff strips of 6, one with "UK" & other with "Uk" & machine receipts.  
MUH.

2457 * $30

Jersey 2016 Post & Go Crest x 6 diff in strip & machine receipt.  MUH.2458 * $15
Jersey 2016 Post & Go Flag - 500 Years of Postal History strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2459 * $15
Regional issues 1960s-70s x 50 diff blocks of 4, some with cylinder No's: Guernsey & Jersey 5 
each; IOM x 4; Scotland x 14; Northern Ireland & Wales x 11 each.  MUH.

2460 * $60

Wales 1974-c2000 Presentation Packs: Wales x 6 diff; Scotland & N Ireland x 5 ea; combined x 6 
diff; GB defins x 9 diff (31 packs).  MUH.

2461 * $100

Unsold lot from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.2462 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2463 / $75
Unsold lots from previous auctions incl QV to QEII, original estimate $800+.  Mint & used.2464 / $200

BRITISH COMMONWEALTH
Abu Dhabi 1964 1R-5R Pictorials.  SG 8-11.  Cat £79.  Mint.2465 M $40
Abu Dhabi 1966 New Currency set.  SG 15-25.  Cat £300.  Mint.2466 M $150
Aden 1939 ½a to 1R GVI.  SG cat £34.  Mint.2467 M $15
Aden 1953 QEII Picts set & 5c, 50c & 70c p12 x 13½ but only 15c blue green (27v).  SG 48 etc.  Cat 
£160+.  MUH.

2468 * $150

Aden 1956-7 2/-, 5/-, 10/- & 20/- QEII Pictorials.  SG cat £18+.  GU/FU.2469 U $18
Anguilla 1968-71 seln of 13 diff commem sets.  SG cat £18+.  MUH.2470 * $18
Antigua 1938 5/- GVI.  SG 107.  Cat £18.  MUH.2471 * $18
Antigua 1953-5 1c-$4.80 QEII Picts set (& incl $1.20 - 1955 yellowish-olive).  SG cat £100.  MUH.2472 * $100
Antigua 1966 50c, 75c, $1 & $2 QEII & Buildings.  SG 191-4.  Cat £44.  MUH.2473 * $40
Antigua 1972-4 Ships set (12v), upright wmk.  SG 323-34.  Cat £25.  MUH.2474 * $25
Ascension 1938-44 ½d - 2/6d GVI Picts, various perfs, annotated on pgs (24v). SG cat £180+. Mint.2475 M $90
Ascension 1938 1d GVI & Three Sisters Mountains, black & green, p13½.  SG 39.  Cat £45.  Mint.2476 M $30
Ascension 1956 QEII Pictorials set of 13.  SG 57-69.  Cat £140.  Mint.2477 M $100
Bahamas 1861 6d pale grey-lilac, p14-16, trimmed two sides.  SG 6.  Cat £500.2478 U $150
Bahamas 1863 1d, wmk crown CC reversed.  SG 21x.  Cat £130.  Unused no gum.2479 M $75
Bahamas 1863 1d scarlet.  SG 33.  Cat £70.  Unused no gum.2480 M $40
Bahamas 1863 1d QV, brown-lake p12½, crown CC wmk.  SG 20.  Cat £100.  Mint.2481 M $85
Bahamas 1863 4d QV dull rose but darker oxidised, p12½, crown CC wmk.  SG 27.  Cat £60.  FU.2482 U $30
Bahamas 1882 1d scarlet-vermilion, p14.  SG 42.  Cat £475.  Unused no gum.2483 M $250
Bahamas 1919 3d (black & brown) + 3d WAR TAX on reg'd cover to San Pedro Sula, Honduras, ex 
5 May.  FU.

2484 C $30

Bahamas 1971 etc 1c-$3 QEII & Pictorials set (31v).  SG 359 etc.  Cat £40.  Mint/MUH.2485 M* $20
Bahamas 1990 Cuban Amazon (Bahamian Parrot) set & m/s.  SG 882-6.  Cat £16+.  MUH.2486 * $15
Bahrain 1958 2/6d, 5/- & 10/- QEII & Castles, type II surcharges, upper LH sheet corner singles.  
SG 94a-6a.  Cat £65.  MUH.

2487 * $60

Barbados 1855-8 Britannia: a) 1d pale blue (creased), b) 1/- brown-black & c) 1/- black.  Each with 4 
margins (small-large).  SG 9, 12, 12a.  Cat £260.  GU.

2488 U $150

Barbados 1861 1d deep blue, no wmk, p15.  SG 24.  Cat £75.  Mint.2489 M $75
Barbados 1882 2½d QV ultramarine.  SG 93.  Cat £120.  Mint.2490 M $110
Barbados 1882 3d right selvedge single, fresh.  SG cat £120 as mint.  MUH.2491 * $175
Barbados 1882 4d QV grey.  SG 97.  Cat £350.  Mint.2492 M $300
Barbados 1885 3d QV deep purple.  SG 95.  Cat £120.  Mint.2493 M $110
Barbados 1886 6d QV.  SG 100.  Cat £75.  Mint.2494 M $75
Barbados 1886 5/- QV bistre, fine.  SG 103.  Cat £170.  Mint.2495 M $165
Barbados 1892 defins set to 2/6d (8d thinned).  SG 105-15.  Cat £250.  Mint.2496 M $225
Barbados 1897 Jubilee set.  SG 116-24.  Cat £300.  Mint.2497 M $275
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England 2001-2013 complete series of 13 addressed FDCs of pictorial issues.  Also incl 2000 
Special by Design regional prestige Machin block FDC & 50th Anniversary of country defins m/s 
FDC.  SG cat £59.

2455 C $35

Guernsey 2015 Post & Go Flag - Messe Essen 7-9 May 2015 strip of 6 diff MUH & machine receipt.2456 * $15
Jersey 2014 Post & Go Flag x 2 diff strips of 6, one with "UK" & other with "Uk" & machine receipts.  
MUH.

2457 * $30

Jersey 2016 Post & Go Crest x 6 diff in strip & machine receipt.  MUH.2458 * $15
Jersey 2016 Post & Go Flag - 500 Years of Postal History strip of 6 diff & machine receipt.  MUH.2459 * $15
Regional issues 1960s-70s x 50 diff blocks of 4, some with cylinder No's: Guernsey & Jersey 5 
each; IOM x 4; Scotland x 14; Northern Ireland & Wales x 11 each.  MUH.

2460 * $60

Wales 1974-c2000 Presentation Packs: Wales x 6 diff; Scotland & N Ireland x 5 ea; combined x 6 
diff; GB defins x 9 diff (31 packs).  MUH.

2461 * $100

Unsold lot from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.2462 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.2463 / $75
Unsold lots from previous auctions incl QV to QEII, original estimate $800+.  Mint & used.2464 / $200

BRITISH COMMONWEALTH
Abu Dhabi 1964 1R-5R Pictorials.  SG 8-11.  Cat £79.  Mint.2465 M $40
Abu Dhabi 1966 New Currency set.  SG 15-25.  Cat £300.  Mint.2466 M $150
Aden 1939 ½a to 1R GVI.  SG cat £34.  Mint.2467 M $15
Aden 1953 QEII Picts set & 5c, 50c & 70c p12 x 13½ but only 15c blue green (27v).  SG 48 etc.  Cat 
£160+.  MUH.

2468 * $150

Aden 1956-7 2/-, 5/-, 10/- & 20/- QEII Pictorials.  SG cat £18+.  GU/FU.2469 U $18
Anguilla 1968-71 seln of 13 diff commem sets.  SG cat £18+.  MUH.2470 * $18
Antigua 1938 5/- GVI.  SG 107.  Cat £18.  MUH.2471 * $18
Antigua 1953-5 1c-$4.80 QEII Picts set (& incl $1.20 - 1955 yellowish-olive).  SG cat £100.  MUH.2472 * $100
Antigua 1966 50c, 75c, $1 & $2 QEII & Buildings.  SG 191-4.  Cat £44.  MUH.2473 * $40
Antigua 1972-4 Ships set (12v), upright wmk.  SG 323-34.  Cat £25.  MUH.2474 * $25
Ascension 1938-44 ½d - 2/6d GVI Picts, various perfs, annotated on pgs (24v). SG cat £180+. Mint.2475 M $90
Ascension 1938 1d GVI & Three Sisters Mountains, black & green, p13½.  SG 39.  Cat £45.  Mint.2476 M $30
Ascension 1956 QEII Pictorials set of 13.  SG 57-69.  Cat £140.  Mint.2477 M $100
Bahamas 1861 6d pale grey-lilac, p14-16, trimmed two sides.  SG 6.  Cat £500.2478 U $150
Bahamas 1863 1d, wmk crown CC reversed.  SG 21x.  Cat £130.  Unused no gum.2479 M $75
Bahamas 1863 1d scarlet.  SG 33.  Cat £70.  Unused no gum.2480 M $40
Bahamas 1863 1d QV, brown-lake p12½, crown CC wmk.  SG 20.  Cat £100.  Mint.2481 M $85
Bahamas 1863 4d QV dull rose but darker oxidised, p12½, crown CC wmk.  SG 27.  Cat £60.  FU.2482 U $30
Bahamas 1882 1d scarlet-vermilion, p14.  SG 42.  Cat £475.  Unused no gum.2483 M $250
Bahamas 1919 3d (black & brown) + 3d WAR TAX on reg'd cover to San Pedro Sula, Honduras, ex 
5 May.  FU.

2484 C $30

Bahamas 1971 etc 1c-$3 QEII & Pictorials set (31v).  SG 359 etc.  Cat £40.  Mint/MUH.2485 M* $20
Bahamas 1990 Cuban Amazon (Bahamian Parrot) set & m/s.  SG 882-6.  Cat £16+.  MUH.2486 * $15
Bahrain 1958 2/6d, 5/- & 10/- QEII & Castles, type II surcharges, upper LH sheet corner singles.  
SG 94a-6a.  Cat £65.  MUH.

2487 * $60

Barbados 1855-8 Britannia: a) 1d pale blue (creased), b) 1/- brown-black & c) 1/- black.  Each with 4 
margins (small-large).  SG 9, 12, 12a.  Cat £260.  GU.

2488 U $150

Barbados 1861 1d deep blue, no wmk, p15.  SG 24.  Cat £75.  Mint.2489 M $75
Barbados 1882 2½d QV ultramarine.  SG 93.  Cat £120.  Mint.2490 M $110
Barbados 1882 3d right selvedge single, fresh.  SG cat £120 as mint.  MUH.2491 * $175
Barbados 1882 4d QV grey.  SG 97.  Cat £350.  Mint.2492 M $300
Barbados 1885 3d QV deep purple.  SG 95.  Cat £120.  Mint.2493 M $110
Barbados 1886 6d QV.  SG 100.  Cat £75.  Mint.2494 M $75
Barbados 1886 5/- QV bistre, fine.  SG 103.  Cat £170.  Mint.2495 M $165
Barbados 1892 defins set to 2/6d (8d thinned).  SG 105-15.  Cat £250.  Mint.2496 M $225
Barbados 1897 Jubilee set.  SG 116-24.  Cat £300.  Mint.2497 M $275
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Barbados 1948 Royal Silver Wedding set.  SG cat £20.  Mint.2498 M $20
Basutoland 1954 QEII set of 11.  SG 43-53.  Cat £100.  MUH.2499 * $100
Basutoland 1962 5c QEII reg'd postal stationery env + 2½c QEII ex QUTHING 3 Aug to Pretoria.2500 C $20
Bechuanaland 1932 ½d-6d GV.  SG 99-104.  Cat £24+.  Mint.2501 M $20
Bechuanaland 1961 2r Police Camel Patrol.  SG 181.  CAt £40.  MUH.2502 * $35
Bermuda 1893 1/- QV yellow-brown.  SG 29.  Cat £30.  FU.2503 U $30
Bermuda 1893 1/- QV green, p14 x 12½.  SG 11.  Cat £17.  Mint.2504 M $18
Bermuda 1903 6d QV bright mauve, p14 x 12½.  SG 10a.  Cat £17.  Mint.2505 M $18
Bermuda 1904 4d QV orange-brown.  SG 28a.  Cat £60.  FU.2506 U $60
Bermuda 1950 5/- GVI yellow-green & red-pale yellow, p13, ordinary paper.  SG 118f.  Cat £45.  FU.2507 U $45
Botswana 1973 formular reg'd postal stationery env, ex MOCHUDI VILLAGE to Gabarone with 3c & 
5c x 2 Birds & 28 Sept arrival cds.

2508 C $20

Botswana 1978 Birds set & surcharges (19v).  SG cat £62+.  FU.2509 U $55
Botswana 1982 1t - 1p Birds (17v).  SG 515 etc.  Cat £33+.  FU.2510 U $30
Botswana 1985 underpaid commercial cover ex Johannesburg (19 x 1 85 12c meter frank) bearing 
black 3c on 15c T taxe mark, & 2t + pair 4t Zebra Postage Dues with Gabarone 1 DEC 85 cds.

2511 C $20

Botswana 1987 formular reg'd postal stationery envelope ex MAHALAPYE 11 Feb to Gabarone 
with 2 x 20t + 8t adhesives.

2512 C $20

Botswana 1994 commercial reg'd env to Gabarone with "LOBATSG" error (for "LOBATSE" regn 
label, with Gabarone 27 June arrival b/s.

2513 C $30

Botswana 2019 Wetlands Wildlife (V) Naxi Pans set & m/s.  MUH.2514 * $20
British East Africa 1897 1R QV grey-blue.  SG 92.  Cat £55.  VFU.2515 U $55
British Forces in Egypt 1932 1p Postal Seal on piece.  Also 1934 1p green & 1p carmine, p14½ x 
14.  SG A1, A7, A8.  Cat £19.  FU.

2516 U $20

British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal black-azure.  SG A3.  Cat £70.  FU.2517 U $70
British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal brown-lake.  SG A4.  Cat £50.  FU.2518 U $50
British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal deep blue.  SG A5.  Cat £35.  FU.2519 U $35
British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal vermilion FU, 2 mint.  SG A6.  Cat £55.2520 / $50
British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal vermilion & pale vermilion.  SG A6, A6a.  Cat £24.  
Mint.

2521 M $20

British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal black-azure, upper RH sheet corner single.  SG 
A3.  Cat £50 as mint.  MUH.

2522 * $60

British Forces in Egypt 1932 3m Christmas Seal brown-lake upper selvedge single.  SG A4.  Cat 
£12 as mint.  MUH.

2523 * $15

British Forces in Egypt 1935 3m Christmas Seal carmine.  SG A11.  Cat £70.  FU.2524 U $70
British Forces in Egypt 1935 3m Christmas Seal carmine.  SG A11.  Cat £30.  Mint.2525 M $30
British Forces in Egypt 1939 3m King Farouk.  SG A14.  Cat £14+.  VFU.2526 U $15
British Forces in Egypt 1939 3m & 10m King Farouk set.  SG A14, A15.  Cat £50+.  Mint & used.2527 / $30
British Guiana 1961 $5 QEII & Arms, DLR printing (wide perf tooth at base), very light corner 
crease.  SG 345a.  Cat £60.  FU.

2528 U $25

British Guiana 1961 $5 QEII Arms, DLR printing (wide perf tooth at base).  SG 345a.  Cat £60.  FU.2529 U $50
British Honduras 1900 5c QV grey-black & ultramarine, (JY 12/01) on cover to Chicago.  SG 55.  
Superb used.

2530 C $75

British Honduras 1910 cover to Boston, USA with 1c & 2 x 2c EVII, New Orleans 1 Nov transit b/s & 
a delightful commercial (?) r/s used as a seal featuring Cupid (?) & a woman's boot & leg.

2531 C $30

British Honduras 1938 50c Chicle Industry.  SG 158.  Cat £45.  Mint.2532 M $30
British Honduras 1938 $100 GVI & Court House.  SG 159.  Cat £55.  Mint.2533 M $25
British Occupation of Dodecanese Isl 1946 2d GVI orange with MEF ovpt canc LERO (EGEO) 
19.9.46 FU on piece.  Also, similar but 6d canc RODI/(LEGEO) 25.1?.46 also on piece.

2534 U $20

British Occupation of Italian Colonies 1943-47 "M.E.F"ovpts on GB ½d-10/- GVI.  In mounts on 
neatly typed pg (10/- MUH, light creasing).  SG M11-21.  Cat £90.  Mint.

2535 M $50

British Occupation of Italian Colonies-Somalia 1946 2/6d GVI.  SG S9.  Cat £45.  MUH.2536 * $45
British Occupation of Italian Colonies 1947 2½d GVI, M.E.F. ovpt, on piece, C O S /5.3.47 / 
DODECANESE cds.  Superb used.

2537 U $25
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British Occupation of Italian Colonies 1948 5/- GVI, B.M.A. / ERITREA (setting I) ovpt.  SG E11.  
Cat £30.  FU.

2538 U $30

British Post Office in Buenos Aires (GB) 1865 9d (KB), plate 4, straw, emblems wmk, horiz B32 
obliterator (SG type 2), a few lower RH perfs clipped.  SG Z19.  Cat £475.

2539 U $120

British Post Office in Buenos Aires (GB) 1867 10d (LG) red-brown, plate 1, spray wmk, horiz B32 
obliterator (SG type 2), thinned.  SG Z21.  Cat £325.

2540 U $75

British Post Office in China-Amoy c1865 4c QV grey, crown CC Wmk, "A1" obliterator, lower left 
corner rounded.  SG Z9.  Cat £45.

2541 U $30

British Post Office in China-Foochow c1880 2c QV rose, crown CC wmk, F1" obliterator.  SG Z333.  
Cat £55.

2542 U $55

British Post Office in China-Shanghai 1880 10c QV crown CC wmk, "S1" obliterator.  SG Z794.  Cat 
£22.

2543 U $20

British Post Office in China-Amoy c1900 2c QV rose-lake, 2c QV carmine & 10c QV purple-red, all 
crown CA wmks.  SG Z31a, Z32 & Z37.  Cat £81.  All VFU.

2544 U $75

British Post Office in China (Hong Kong) 1904 30c EVII, multple crown CA wmk, 23 Nov 1909 
Shanghai cds.  SG Z842.  Cat £32.

2545 U $30

British Post Office in China (Hong Kong) 1904 $1 EVII, multiple crown CA wmk, 20 Aug 1906 
Shanghai cds.  SG Z844.  Cat £55.  FU.

2546 U $55

Brunei 1895 10c orange-red, 4 August cds.  SG 7.  Cat £50.  VFU.2547 U $50
Brunei 1947-51 colour changes set.  SG 79-92.  Cat £160.  Mint.2548 M $100
Brunei 1983 World Communications Year to 1985 Palestinian Solidarity Day sets (34v).  SG 330-
67.  Cat £82+.  MUH.

2549 * $75

Burma 1937 3p-1R officials (11v).  SG O1-11.  Cat £66+.  FU.2550 U $60
Burma 1937 3p-5R GVI, faults 2p, 2a6p, 3p.  SG 1-15.  Cat £255.  Mint.2551 M $200
Burma 1939 3p-2R officials (11v).  SG O15-25.  Cat £78.  FU.2552 U $70
Burma-Japanese Occupation 1943 1c Independence Day horizontal block of 6, p11 (a few 
separated perfs).  Also similar but blocks of 4  rouletted & horiz pair 5c roulette.   SG J82, J85, J87.  
Cat £121.  All MUH.

2553 * $100

Burma-Japanese Occupation 1943 5c imperf block of 4, 12/6/43 / THEGON cds.  2nd stamp holed 
& not counted in cv but a scarce block nonetheless.  SG 72a.  Cat £105.  VFU.

2554 U $100

Burma-Japanese Occupation 1943 5c horiz pair, imperf, 8/9/43 / THEGON cds, scarce.  SG J72.  
Cat £70.  FU.

2555 U $70

Burma 1946 GVI & Picts set.  SG 51-63.  Cat £60.  Mint.2556 M $50
Burma 1947 3p-10R GVI Interim Government ovpts set of 15.  Four values (3p, 2½A, 3A, 2R) 
creased.  SG 68-82.  Cat £45.  FU.

2557 U $35

Canada 1889-97 10c QV salmon-pink, p12 (couple shortcued perfs).  Light cancel.  SG 109.  Cat 
£110.  FU.

2558 U $75

Canada c1890 small Queens seln: 1c x 5; 2c x 4; 3c x 10; 5c x 5; 6c x 2; 8c x 6 & 10c x 3; with 
range of shades but some mixed cond (37v).  SG cat simpl £300+.  GU/FU.

2559 U $120

Canada 1897 ½c QV black & grey-black x 19 on stock card.  SG 101-2.  Cat £245+.  GU/FU.2560 U $75
Canada 1897-8 ½c - 10c QV 4 Maple Leaves & few additional shades (15v).  SG 141-9.  Cat 
£120+.  GU/FU.

2561 U $85

Canada 1897 6c QV Jubilee.  SG 129.  Cat £140.  Mint.2562 M $125
Canada 1897 10c QV Jubilee.  SG 131.  Cat £100.  Mint.2563 M $85
Canada 1903 7c EVII greenish bistre.  SG 181.  Cat £110.  Mint.2564 M $100
Canada 1903 10c EVII brown-lilac.  SG 182.  Cat £160.  Mint.2565 M $135
Canada 1904 20c EVII deep olive-green, gum blemish (not a tone spot).  SG 185.  Cat £325.  Mint.2566 M $225
Canada 1908 50c EVII GU, also seln 1c-20c (11v) various shades. SG 173-87. Cat £180+. GU/FU.2567 U $150
Canada 1908 50c EVII deep violet, o/c.  SG 187.  Cat £500.  Mint.2568 M $300
Canada 1922-31 1c - $1 GV set (10v).  SG 246-255.  Cat £130.  Mint.2569 M $110
Canada 1924 1c GV chrome-yellow vert pair, die I, RH selvedge - imperf horiz.  Also similar but 2c.  
SG 256a.  Cat £189.  Mint/MUH.

2570 M* $180

Canada c1925 seln of 9 diff (incl 3c on 2c GV block of 6 MUH, 14v).  SG cat £140+.  Mint, MUH & 
used.

2571 / $50

Canada 1928 1c GV coil, imperf x p8.  SG 286.  Cat £20.  Mint.2572 M $20
Canada 1928 2c GV coil, imperf x p8.  SG 287.  Cat £25.  Mint.2573 M $25
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British Occupation of Italian Colonies 1948 5/- GVI, B.M.A. / ERITREA (setting I) ovpt.  SG E11.  
Cat £30.  FU.

2538 U $30

British Post Office in Buenos Aires (GB) 1865 9d (KB), plate 4, straw, emblems wmk, horiz B32 
obliterator (SG type 2), a few lower RH perfs clipped.  SG Z19.  Cat £475.

2539 U $120

British Post Office in Buenos Aires (GB) 1867 10d (LG) red-brown, plate 1, spray wmk, horiz B32 
obliterator (SG type 2), thinned.  SG Z21.  Cat £325.

2540 U $75

British Post Office in China-Amoy c1865 4c QV grey, crown CC Wmk, "A1" obliterator, lower left 
corner rounded.  SG Z9.  Cat £45.

2541 U $30

British Post Office in China-Foochow c1880 2c QV rose, crown CC wmk, F1" obliterator.  SG Z333.  
Cat £55.

2542 U $55

British Post Office in China-Shanghai 1880 10c QV crown CC wmk, "S1" obliterator.  SG Z794.  Cat 
£22.

2543 U $20

British Post Office in China-Amoy c1900 2c QV rose-lake, 2c QV carmine & 10c QV purple-red, all 
crown CA wmks.  SG Z31a, Z32 & Z37.  Cat £81.  All VFU.

2544 U $75

British Post Office in China (Hong Kong) 1904 30c EVII, multple crown CA wmk, 23 Nov 1909 
Shanghai cds.  SG Z842.  Cat £32.

2545 U $30

British Post Office in China (Hong Kong) 1904 $1 EVII, multiple crown CA wmk, 20 Aug 1906 
Shanghai cds.  SG Z844.  Cat £55.  FU.

2546 U $55

Brunei 1895 10c orange-red, 4 August cds.  SG 7.  Cat £50.  VFU.2547 U $50
Brunei 1947-51 colour changes set.  SG 79-92.  Cat £160.  Mint.2548 M $100
Brunei 1983 World Communications Year to 1985 Palestinian Solidarity Day sets (34v).  SG 330-
67.  Cat £82+.  MUH.

2549 * $75

Burma 1937 3p-1R officials (11v).  SG O1-11.  Cat £66+.  FU.2550 U $60
Burma 1937 3p-5R GVI, faults 2p, 2a6p, 3p.  SG 1-15.  Cat £255.  Mint.2551 M $200
Burma 1939 3p-2R officials (11v).  SG O15-25.  Cat £78.  FU.2552 U $70
Burma-Japanese Occupation 1943 1c Independence Day horizontal block of 6, p11 (a few 
separated perfs).  Also similar but blocks of 4  rouletted & horiz pair 5c roulette.   SG J82, J85, J87.  
Cat £121.  All MUH.

2553 * $100

Burma-Japanese Occupation 1943 5c imperf block of 4, 12/6/43 / THEGON cds.  2nd stamp holed 
& not counted in cv but a scarce block nonetheless.  SG 72a.  Cat £105.  VFU.

2554 U $100

Burma-Japanese Occupation 1943 5c horiz pair, imperf, 8/9/43 / THEGON cds, scarce.  SG J72.  
Cat £70.  FU.

2555 U $70

Burma 1946 GVI & Picts set.  SG 51-63.  Cat £60.  Mint.2556 M $50
Burma 1947 3p-10R GVI Interim Government ovpts set of 15.  Four values (3p, 2½A, 3A, 2R) 
creased.  SG 68-82.  Cat £45.  FU.

2557 U $35

Canada 1889-97 10c QV salmon-pink, p12 (couple shortcued perfs).  Light cancel.  SG 109.  Cat 
£110.  FU.

2558 U $75

Canada c1890 small Queens seln: 1c x 5; 2c x 4; 3c x 10; 5c x 5; 6c x 2; 8c x 6 & 10c x 3; with 
range of shades but some mixed cond (37v).  SG cat simpl £300+.  GU/FU.

2559 U $120

Canada 1897 ½c QV black & grey-black x 19 on stock card.  SG 101-2.  Cat £245+.  GU/FU.2560 U $75
Canada 1897-8 ½c - 10c QV 4 Maple Leaves & few additional shades (15v).  SG 141-9.  Cat 
£120+.  GU/FU.

2561 U $85

Canada 1897 6c QV Jubilee.  SG 129.  Cat £140.  Mint.2562 M $125
Canada 1897 10c QV Jubilee.  SG 131.  Cat £100.  Mint.2563 M $85
Canada 1903 7c EVII greenish bistre.  SG 181.  Cat £110.  Mint.2564 M $100
Canada 1903 10c EVII brown-lilac.  SG 182.  Cat £160.  Mint.2565 M $135
Canada 1904 20c EVII deep olive-green, gum blemish (not a tone spot).  SG 185.  Cat £325.  Mint.2566 M $225
Canada 1908 50c EVII GU, also seln 1c-20c (11v) various shades. SG 173-87. Cat £180+. GU/FU.2567 U $150
Canada 1908 50c EVII deep violet, o/c.  SG 187.  Cat £500.  Mint.2568 M $300
Canada 1922-31 1c - $1 GV set (10v).  SG 246-255.  Cat £130.  Mint.2569 M $110
Canada 1924 1c GV chrome-yellow vert pair, die I, RH selvedge - imperf horiz.  Also similar but 2c.  
SG 256a.  Cat £189.  Mint/MUH.

2570 M* $180

Canada c1925 seln of 9 diff (incl 3c on 2c GV block of 6 MUH, 14v).  SG cat £140+.  Mint, MUH & 
used.

2571 / $50

Canada 1928 1c GV coil, imperf x p8.  SG 286.  Cat £20.  Mint.2572 M $20
Canada 1928 2c GV coil, imperf x p8.  SG 287.  Cat £25.  Mint.2573 M $25
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Canada 1930-1 1c, 2c & 3c GV coils, imperf x p8½ (6v).  SG 304-9.  Cat £45.  Mint.2574 M $45
Canada 1930-1 GV & Pictorials set.  SG 288-303.  Cat £350.  Mint.2575 M $350
Canada 1932 4c GV yellow-brown.  SG 322.  Cat £50.  Mint.2576 M $40
Canada 1932 8c GV red-orange.  SG 324.  Cat £45.  Mint.2577 M $40
Canada 1932 13c The old Citadel, Quebec, bright violet blk of 4. SG cat £340 as mint. 2 Mint/2 
MUH.

2578 M* $360

Canada 1935 1c GV coil, imperf x p8.  SG 352.  Cat £21.  Mint.2579 M $20
Canada 1935 Silver Jubilee set (no 5c) 5v.  SG cat £23.  FU.2580 U $20
Canada 1935 1c - $1 GV & Pictorials set.  SG 341-51.  Cat £32.  FU.2581 U $30
Canada 1935 1c to $1 Monument set.  SG 341-51.  Cat £110.  Mint.2582 M $100
Canada 1942 $1 HMS Cossack destroyer.  SG 388.  Cat £50.  MUH.2583 * $50
Canada 1950 10c official Special Delivery.  SG O521.  Cat £23.  MUH.2584 * $20
Cape of Good Hope 1853 4d triangular, 2½ margins on deeply blued paper - light cancel.  SG 2.  
Cat £300.  FU.

2585 U $150

Cape of Good Hope 1855 4d deep blue on white paper, imperf 3 margins, hint of back thin.  SG 6.  
Cat £95.  GU (but clear of figure).

2586 U $35

Cape of Good Hope c1860 1d rose triangular, faded, 3 margins good-large.  SG 5a.  Cat £300.  GU.2587 U $50
Cape of Good Hope 1863 1/- triangular, 3 margins, good-large, with crisp no 21 obliterators, but 
thinned.  Still an attractive stamp.  SG 21.  Cat £750.  Used.

2588 U $150

Cape of Good Hope c1876 1d to £10 QV seln of 18 revenues, fiscally used.  Noted 9/- lilac, p12½ 
(£50) & £1/10/- (£20) etc.  Barefoot cat £125+.

2589 R $75

Cayman Isl 1913 10/- GV deep green & red, white back.  SG 52b.  Cat £130.  Mint.2590 M $125
Cayman Isl 1922 6d GV deep claret, also incl for comparison 6d claret (blunt corner) not counted in 
cv.  SG 77, 77a.  Cat £25.  Mint.

2591 M $25

Cayman Isl 1938 ¼d - 10/- GVI Pictorials set.  SG 115-26.  Cat £50.  FU.2592 U $50
Cayman Isl 1950 ¼d to 5/- GVI.  SG 135-46.  Cat £30.  FU.2593 U $30
Ceylon 1857 1d QV deep turquoise blue, star wmk, 4 margins (just-small).  SG 2.  Cat £45.  FU.2594 U $45
Ceylon 1857 1d QV blue, star wmk, 3½ margins, blued paper.  SG £225.  FU.2595 U $125
Ceylon 1857 1d QV blue, star wmk, imperf 4 margins (just to good).  SG 2a.  Cat £80.  FU.2596 U $75
Ceylon 1857-67 1d QV blue x 7 (2 imperfs), some mixed condition.  GU/FU.2597 U $30
Ceylon 1857 10d QV x 3 diff shades, imperf, but minor faults.  SG 9.  Cat £1050.  GU/FU.2598 U $225
Ceylon 1859 6d purple-brown, white paper, star wmk, imperf almost 4 margins. SG 6. Cat £140. FU.2599 U $100
Ceylon 1861-2 5d QV x 4 chestnut FU, also lake-brown GU.  Latter somewhat scruffy appearance 
(5v).  SG cat £190+.

2600 U $50

Ceylon 1872 QV set of 11, p14, wmk crown CC.  SG 121-32.  Cat £130 (excl 96c).  GU (64c with 
wing margin, 96c maybe fiscal).

2601 U $75

Ceylon 1883-4 4c QV rosy mauve & also rose.  SG 148, 149.  Mint.2602 M $15
Ceylon 1886-95 1r12 QV dull rose, w/c, dated Ceylon canc (1898).  A couple small stain spots.  SG 
201.  Cat £35.  FU.

2603 U $25

Ceylon 1904 2c - 2R25 EVII, crown CA wmk, 2R25 rounded corner.  SG 277-88.  GU/FU.2604 U $45
Ceylon 1910 2c - 2R EVII, mult crown CA wmk.  SG 292-8.  Cat £58.  GU/FU.2605 U $50
Ceylon 1910 1R & 2R EVII, mult crown CA wmk.  SG 297-8.  Cat £24+.  Mint.2606 M $20
Ceylon 1954 20R QEII orange, revenue.  Barefoot 16.  Cat £25.2607 R $25
Cyprus 1883 1pi & 2pi QV lilac, with POSTAL SURCHARGE in black, & Larnaca squared circle 
cds.  Also similar but 1pi revenue - 24 April 1892 cds.  Barefoot 46, 47 & 17.  Cat £26+.

2608 R $25

Cyprus 1883 1/- & 2/- QV script VR wmk, each with POSTAL/SURCHARGE h/s & Larnaca squared 
circle cancels - used for internal accounting purposes.  Barefoot 42, 43.

2609 U $20

Cyprus 1883 10/- QV, script VR wmk, with POSTAL/SURCHARGE h/s & Larnaca circle cancel.  
Useful for internal accounting purposes.  Barefoot 45.

2610 U $20

Cyprus 1922 1½pi GV, multiple script CA wmk.  SG 91.  Cat £12.  FU.2611 U $12
Cyprus 1925 ½pi-2½pi GV set.  SG 118-22.  Cat £50+.  Mint.2612 M $45
Cyprus 1928 50th Anniv British Rule set.  SG 123-32.  Cat £300.  Mint.2613 M $325
Cyprus 1934 9pi Queen's Window.  SG 141.  Cat £23.  Mint.2614 M $25
Cyprus 1935 Silver Jubilee set.  SG 144-7.  Cat £38.  Mint.2615 M $35
Cyprus 1938-43 ¼pi-£1 GVI & Pictorials set (16v).  SG 151-63.  Cat £250.  Mint.2616 M $160
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Cyprus 1955 QEII Pictorials set.  SG 173-87.  Cat £80.  FU.2617 U $70
Cyprus 1964-2006 x 7 diff m/s.  SG 248a, 258, 318, 539, 677, 739, 1105.  Cat £31+.  MUH.2618 * $30
Cyprus 2007 UPU presentation album, complete set of 2006 commems MUH & FDCs. SG cat £87+.2619 C* $80
Dominica 1923 £1 GV, mult crown CA sideways wmk.  SG 91.  Cat £225.  Mint.2620 M $225
Egypt 1921-22 Picts set.  SG 84-97.  Cat £200+.  Mint (2 x 15m used).2621 / $180
Falkland Isl 1938 ½d to £1 GVI Pictorials set (no 2½d black & bright blue, no 6d black).  SG 146 
etc.  Cat £465+.  MUH.

2622 * $450

Falkland Isl 1949 5/- GVI & Sea Lions dull blue & yellow brown.  SG 161c.  Cat £130.  Mint.2623 M $100
Falkland Isl 2001 Royal Navy Connections set on pictorial unaddressed FDC.  SG 903-8.  SG 
stamps cat £18.75.

2624 C $20

FID-South Georgia 1944 ½d-1/- set of 8 ovpts on GVI Pictorials.  SG B1-B1.  Cat £24.  MUH.2625 * $25
Gambia 1869 6d QV deep blue, imperf 3 large margins, just touches on 4th, no wmk.  SG 3.  Cat 
£225.  FU.

2626 U $125

Gambia 1886 6d QV yellowish-olive-green.  SG 32.  Cat £50.  VFU.2627 U $50
Gambia 1888 1/- QV violet & bright mauve shades, crown CA wmk, latter as horiz pair.  SG 18, 
18a.  Cat £26.  FU.

2628 U $25

Gambia 1902-5 EVII crown CA wmk set (1d creased).  SG 45-56.  Cat £250.  Mint.2629 M $250
Gambia 1916 1d GV scarlet variety: split "A" in "POSTAGE".  SG 87c.  Cat £180.  Mint.2630 M $175
Gambia 1938-46 GVI set of 16.  SG 150-61.  Cat £140.  Mint.2631 M $100
Gambia 1953 1/- to 10/- QEII (7v).  SG 178-84.  Cat £36+.  FU.2632 U $35
Gambia 1953 QEII set of 15.  SG 171-85.  Cat £90.  MUH.2633 * $80
Gibraltar 1881 GB 1d QV Venetian red horiz strip of 4 (AB-AE) on piece with 4 strikes.  A26 
obliterator & Gibraltar March 17 1881 cds.  SG Z71.  Cat £128.  FU.

2634 U $100

Gibraltar 1886 6d QV, slightly darkened gum.  SG 6.  Cat £300.  Mint.2635 M $100
Gibraltar 1938 2/- GVI p13½, minor gum blemish.  SG 128a.  Cat £130.  MUH.2636 * $100
Gibraltar 1942-4 GVI 1d - 5/- Pictorials, p13 range (12v).  SG cat £85.  Mint.2637 M $35
Gibraltar 1978 complete series of stamps & m/s.  Incl Europa sheetlets of 10 (x 4), Battle of the Nile 
booklet panes (x 5) , Quotations set sheetlets of 6 (x 4).  CTO FU.  SG cat £132 as FU.

2638 U $80

Gibraltar 1978 complete series of stamps & m/s.  Incl Europa set sheetlets of 10 (x 4) and 
Quotations set sheetlets of 6 (x 4).  SG cat £82.  MUH.

2639 * $75

Gibraltar 1996-2002 complete series of 16 m/s from Jan 2000 to April 2002.  Also incls sheets of 10 
of each stamp from 1996 Europa, 2000 Euro Football, 2000 Europa & 2002 World Cup Football 
sets.  SG cat £228.  MUH.

2640 * $200

Gibraltar 1999 Europa Nature Reserves set of 4 diff sheetlets.  SG 855-8.  Cat £80.  VFU.2641 U $75
Gibraltar 1999 John Lennon & Yoko Ono's 30th Wedding Anniv set of 3 diff sheetlets.  SG cat 
£34+.  VFU.

2642 U $30

Gibraltar 1999 Europa '99 Nature Reserves set of 4 diff sheetlets.  SG 853-6.  Cat £80.  MUH.2643 * $75
Gibraltar 1999 John Lennon & Yoko Ono's 30th Wedding Anniv set of 3 diff sheetlets.  SG cat 
£37+.  MUH.

2644 * $35

Gibraltar 2000 Wings of Prey (II) set of 3 diff sheetlets.  SG cat £56+.  FU/CTO.2645 U $50
Gibraltar 2000 Wings of Prey (II) set of 3 diff sheetlets.  SG 943 etc.  Cat £56+.  MUH.2646 * $50
Gibraltar 2006-7 Bicentenary of Packet Agency - Treaty of Rome x 11 diff FDCs, also Gibraltar-
Madrid FDC.  SG cat £108+ as used.

2647 C $85

Gibraltar 2006 Xmas set & m/s, also Columbus set & m/s.  Also Xmas m/s black print.  SG 1185-
95.  Cat £29+.  MUH.

2648 * $25

Gold Coast 1882 ½d QV olive-yellow, crown CA wmk.  SG 9.  Cat £300.  Mint.2649 M $300
Gold Coast 1884 ½d to 2/- QV set, fault, odd low value.  SG 11-9.  Cat £180.  Mint.2650 M $150
Gold Coast 1902 1/- EVII, crown CA wmk, SPECIMEN ovpt, rounded lower RH cnr. SG 44s. Mint.2651 M $20
Gold Coast 1913 20/- GV with horiz regn line.  SG 84.  £180.  GU.2652 U $125
Gold Coast 1941 censored cover with pair 1½d GVI, ex Kaduebi 4 July & Hohoe 14 July transit b/s 
& 2 strikes of hexagonal 5 censor's h/s.

2653 C $30

Gold Coast 1954 1/- to 10/- QEII Pictorials.  SG 161-4.  Cat £83.  MUH.2654 * $75
Grenada 1896 2½d 400th Anniv of Discovery by Columbus, bluish paper.  SG 56a.  Cat £45.  Mint.2655 M $45
Grenada 1913 reg'd cover to England bearing 2½d vert pair + 3d Badge of Colony with London & 
Leeds b/s, 3 & 4 March respectively.

2656 C $25
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Cyprus 1955 QEII Pictorials set.  SG 173-87.  Cat £80.  FU.2617 U $70
Cyprus 1964-2006 x 7 diff m/s.  SG 248a, 258, 318, 539, 677, 739, 1105.  Cat £31+.  MUH.2618 * $30
Cyprus 2007 UPU presentation album, complete set of 2006 commems MUH & FDCs. SG cat £87+.2619 C* $80
Dominica 1923 £1 GV, mult crown CA sideways wmk.  SG 91.  Cat £225.  Mint.2620 M $225
Egypt 1921-22 Picts set.  SG 84-97.  Cat £200+.  Mint (2 x 15m used).2621 / $180
Falkland Isl 1938 ½d to £1 GVI Pictorials set (no 2½d black & bright blue, no 6d black).  SG 146 
etc.  Cat £465+.  MUH.

2622 * $450

Falkland Isl 1949 5/- GVI & Sea Lions dull blue & yellow brown.  SG 161c.  Cat £130.  Mint.2623 M $100
Falkland Isl 2001 Royal Navy Connections set on pictorial unaddressed FDC.  SG 903-8.  SG 
stamps cat £18.75.

2624 C $20

FID-South Georgia 1944 ½d-1/- set of 8 ovpts on GVI Pictorials.  SG B1-B1.  Cat £24.  MUH.2625 * $25
Gambia 1869 6d QV deep blue, imperf 3 large margins, just touches on 4th, no wmk.  SG 3.  Cat 
£225.  FU.

2626 U $125

Gambia 1886 6d QV yellowish-olive-green.  SG 32.  Cat £50.  VFU.2627 U $50
Gambia 1888 1/- QV violet & bright mauve shades, crown CA wmk, latter as horiz pair.  SG 18, 
18a.  Cat £26.  FU.

2628 U $25

Gambia 1902-5 EVII crown CA wmk set (1d creased).  SG 45-56.  Cat £250.  Mint.2629 M $250
Gambia 1916 1d GV scarlet variety: split "A" in "POSTAGE".  SG 87c.  Cat £180.  Mint.2630 M $175
Gambia 1938-46 GVI set of 16.  SG 150-61.  Cat £140.  Mint.2631 M $100
Gambia 1953 1/- to 10/- QEII (7v).  SG 178-84.  Cat £36+.  FU.2632 U $35
Gambia 1953 QEII set of 15.  SG 171-85.  Cat £90.  MUH.2633 * $80
Gibraltar 1881 GB 1d QV Venetian red horiz strip of 4 (AB-AE) on piece with 4 strikes.  A26 
obliterator & Gibraltar March 17 1881 cds.  SG Z71.  Cat £128.  FU.

2634 U $100

Gibraltar 1886 6d QV, slightly darkened gum.  SG 6.  Cat £300.  Mint.2635 M $100
Gibraltar 1938 2/- GVI p13½, minor gum blemish.  SG 128a.  Cat £130.  MUH.2636 * $100
Gibraltar 1942-4 GVI 1d - 5/- Pictorials, p13 range (12v).  SG cat £85.  Mint.2637 M $35
Gibraltar 1978 complete series of stamps & m/s.  Incl Europa sheetlets of 10 (x 4), Battle of the Nile 
booklet panes (x 5) , Quotations set sheetlets of 6 (x 4).  CTO FU.  SG cat £132 as FU.

2638 U $80

Gibraltar 1978 complete series of stamps & m/s.  Incl Europa set sheetlets of 10 (x 4) and 
Quotations set sheetlets of 6 (x 4).  SG cat £82.  MUH.

2639 * $75

Gibraltar 1996-2002 complete series of 16 m/s from Jan 2000 to April 2002.  Also incls sheets of 10 
of each stamp from 1996 Europa, 2000 Euro Football, 2000 Europa & 2002 World Cup Football 
sets.  SG cat £228.  MUH.

2640 * $200

Gibraltar 1999 Europa Nature Reserves set of 4 diff sheetlets.  SG 855-8.  Cat £80.  VFU.2641 U $75
Gibraltar 1999 John Lennon & Yoko Ono's 30th Wedding Anniv set of 3 diff sheetlets.  SG cat 
£34+.  VFU.

2642 U $30

Gibraltar 1999 Europa '99 Nature Reserves set of 4 diff sheetlets.  SG 853-6.  Cat £80.  MUH.2643 * $75
Gibraltar 1999 John Lennon & Yoko Ono's 30th Wedding Anniv set of 3 diff sheetlets.  SG cat 
£37+.  MUH.

2644 * $35

Gibraltar 2000 Wings of Prey (II) set of 3 diff sheetlets.  SG cat £56+.  FU/CTO.2645 U $50
Gibraltar 2000 Wings of Prey (II) set of 3 diff sheetlets.  SG 943 etc.  Cat £56+.  MUH.2646 * $50
Gibraltar 2006-7 Bicentenary of Packet Agency - Treaty of Rome x 11 diff FDCs, also Gibraltar-
Madrid FDC.  SG cat £108+ as used.

2647 C $85

Gibraltar 2006 Xmas set & m/s, also Columbus set & m/s.  Also Xmas m/s black print.  SG 1185-
95.  Cat £29+.  MUH.

2648 * $25

Gold Coast 1882 ½d QV olive-yellow, crown CA wmk.  SG 9.  Cat £300.  Mint.2649 M $300
Gold Coast 1884 ½d to 2/- QV set, fault, odd low value.  SG 11-9.  Cat £180.  Mint.2650 M $150
Gold Coast 1902 1/- EVII, crown CA wmk, SPECIMEN ovpt, rounded lower RH cnr. SG 44s. Mint.2651 M $20
Gold Coast 1913 20/- GV with horiz regn line.  SG 84.  £180.  GU.2652 U $125
Gold Coast 1941 censored cover with pair 1½d GVI, ex Kaduebi 4 July & Hohoe 14 July transit b/s 
& 2 strikes of hexagonal 5 censor's h/s.

2653 C $30

Gold Coast 1954 1/- to 10/- QEII Pictorials.  SG 161-4.  Cat £83.  MUH.2654 * $75
Grenada 1896 2½d 400th Anniv of Discovery by Columbus, bluish paper.  SG 56a.  Cat £45.  Mint.2655 M $45
Grenada 1913 reg'd cover to England bearing 2½d vert pair + 3d Badge of Colony with London & 
Leeds b/s, 3 & 4 March respectively.

2656 C $25
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Grenada 1918 reg'd cover to New York bearing 5 x 1d GV War Tax & 22 Dec arrival b/s.2657 C $30
Grenada 1927 reg'd cover bearing 5d GV, to Demerara, British Guiana & 18 Dec arrival b/s.  
Slightly aged & small missing corner of envelope.

2658 C $25

Grenada 1938 ½d GVI Pictorial top R/H corner blk of 4, p12½ x 13½.  Tone spot on selvedge & vert 
fold between pairs.  SG 153b.  Cat £52.  MUH.

2659 * $35

Grenada 1938 ½d GVI Pictorial lower RH corner block of 16 (4 x 4), p12½ x 13½.  Gum tone spots 
affect 4 stamps.  SG 153b.  Cat £208.  MUH.

2660 * $85

Grenada 1938 1d-6d GVI Pictorials in blks: 1d SG154, 1½d 155a, 2d 156, 2½d 157, each in blk of 
20 & 3d 158b, 6d 159, each in blk of 12.  Odd gum tone spots but most stamps unaffected.  SG cat 
£185.  MUH.

2661 * $80

Grenada 1955 50c & $1.50 Badge of the Colony.  SG 202-3.  Cat £24+.  MUH.2662 * $20
Griqualand West 1877 6d deep lilac (CGH) with large "G" ovpt.  Some gum ageing.  SG 8f.  Cat 
£375.  HH mint.

2663 M $200

Hong Kong 1882 10c QV dull mauve, crown CA wmk, "B62" obliterator.  SG 36.  Cat £23.2664 U $20
Hong Kong 1885 $1 on 96c QV grey-olive, "B62" obliterator.  SG 42.  Cat £85.2665 U $80
Hong Kong 1890 2c QV dull purple postal fiscal.  SG F8.  Cat £200.  MNG.2666 M $100
Hong Kong 1898 $1 on 96c QV black.  SG 52.  Cat £27.  GU.2667 U $20
Hong Kong 1912 $3 GV green & purple, multiple crown CA wmk.  SG 114.  Cat £140.  FU.2668 U $125
Hong Kong 1914 25c GV block of 4 (type A).  SG 108.  Cat £192.  VFU.2669 U $175
Hong Kong 1926 $3 GV green & dull purple, mult script CA wmk.  SG 131.  Cat £70.  GU.2670 U $60
Hong Kong 1938 6c Postage Due block of 4.  SG D8.  Cat £22.  FU.2671 U $20
Hong Kong 1941 15c, 25c Brit Occupation Centenary.  SG 166-7.  Cat £32.  Mint.2672 M $25
Hong Kong 1946 8c Postage Due block of 4, also 20c.  SG D9, D11.  Cat £150+.  VFU.2673 U $150
Hong Kong 1973 $20 QEII, sideways wmk.  SG 296.  Cat £38.  FU.2674 U $35
Hong Kong 1975-82 QEII defins sets of 18 to $20.  SG wmk type 14.  SG 311-24e.  Cat £95.  MUH.2675 * $75
Hong Kong 1980-6 seln of commem issues in blocks on s/b pages.  Incl 57 plate blocks of 6 & 34 
blocks of 4.  Also incl 3 diff m/ss (some minor toning).  SG cat £450+ (stamps only).  MUH.

2676 * $200

Hong Kong 1982 & 1987 QEII defins set from 10c to $50 on 30 Aug 1982 FDC & on 11 July 1987 
LDC (last day of issue) Philatelic Bureau unaddressed covers.  SG cat £100 (stamps only).

2677 C $75

Hong Kong 1984-90 seln of 10 m/ss incl 1984 Jockey Club Centenary, 1985 Dragon Boat Festival & 
1987-90 Chinese New Year sets.  SG cat £131.  MUH.

2678 * $85

Hong Kong 1986-7, 1991-4 seln of 66 diff machine labels from "01" & "02" machines.  Also incl Dec 
1986 Carp issue unaddressed GPO FDC.  MUH.

2679 * $40

Hong Kong 1987 QEII & central Victoria (etc) defins set of 15 to $50 with coil stamps x 2 on 13 July 
1987 Philatelic Bureau unaddressed FDC.  SG cat £60 (stamps only).

2680 C $40

Hong Kong 1990-4 seln of 6 m/ss incl 1990 NZ World Stamp Exbn & 1991 Olympic Games, 
Barcelona.  SG cat £95.  MUH.

2681 * $50

Hong Kong-British Post Offices in China 1917 25c GV (type A), mult crown CA wmk. SG 9. Cat £18. 
FU.

2682 U $18

India 1854 1a QV, Die I, red, imperf, 4 margins (close-huge).  SG 12.  Cat £100.  FU.2683 U $75
India 1855 1A QV red, die 3, imperf 4 quite close margins.  Dotted Lozenge cancel.  Multiple small 
brown spots on back.  SG 15.  Cat £225.  FU.

2684 U $125

India 1895 3R QV.  SG 108.  (Cat £85 mint).  MUH.2685 * $100
India 1912 unstamped cover to Medan (Neth-Indies) via Penang, bearing "NEYIKUPPAI / DUE / 
ONE ANNA", & circular "T" (taxe mark) in black, N.I. POSTAGENT / 7.10.13 / PENANG cds partly 
(10%) obscured by 20c Neth Indies Postage Due, also 5c Due & MEDAN / 9.10.13 cds on each of 
P Dues, otherwise fine cond.  SG D106b.

2686 C $120

India 1914 IEF set on piece, ex F.P.O. NO 18, 21 Feb 1915.  SG E1-3.  Cat £18.  FU.2687 U $18
India 1940 WWII censored air cover to Seremban, Federated Malay States.  Franked on back by 
1937 GVI 3A (x 2) & 8A pictorials, canc 3 Attangudi cds 19 SEP 40.  With triangular Passed by 
Censor h/s, boxed "44", & printed Opened By Censor resealing strip.  No receipt d/s.  Fine.

2688 C $35

India 1948 10R Gandhi on part passport application pg with 13.5mm punch hold. Scarce 
nonetheless.  FU.

2689 U $100

India 1949 Independence Day FDCs x 2: one with 3½a stamp, one with 3p, 6p, 9p & 2a stamps.  
Both covers with folds and former with small tears.

2690 C $15

India 1952 Saints & Poets set, fresh.  SG 337-47.  Cat £55.  MUH.2691 * $50
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India-International Commission in Indo-China 1968 complete set on illust FDC with Field Post Office 
744 (Vientiene) 2 Oct cancels.  Not often seen today.  SG N50-7.  Cat £32 as used.

2692 C $40

India 1989 India '89 prestige stamp booklet.  SG SB24.  Cat £26.  MUH.2693 * $25
India 1999 complete year colln.  SG 1834-95.  Cat £69+.  MUH.2694 * $60
Ireland 1922 ½d-10d GV First ovpt type set of 8 (5d no gum, 1d small back thin, ½d & 9d gum 
adhesive).  SG  1-9 (no 3).  Cat £50.  Mint.

2695 M $20

Ireland 1948-65 Airmail set.  SG 140-43b.  Cat £22.  FU.2696 U $20
Ireland 1968-70 ½d-10/- definitives set.  Includes 1d, 2d & 3d coils (pairs of each) + 6d s/ws invtd 
wmk (22v).  SG 247etc.  Cat £28+.   MUH.

2697 * $25

Ireland 1990 complete series of commem issues (27v).  SG cat £31.  MUH.2698 * $25
Ireland 1999 Irish Immigration complete sheet, 16v.  SG 1218.  Cat £20.  MUH.2699 * $20
Ireland 2003 St Patricks Day set of 4 diff booklet pane m/s, ex premium booklet.  MUH.2700 * $15
Jamaica 1860 4d QV red-orange, pineapple wmk x 2: "A56" (perfs trimmed RHS) & "A66" 
obliterators.  SG 4a.  Cat £46.  FU.

2701 U $30

Jamaica 1862 1/- QV purple-brown, pineapple wmk.  SG 6a.  Cat £24.  FU.2702 U $20
Jamaica 1863 3d QV green, pineapple wmk, A01 obliterator.  SG 3.  Cat £26.2703 U $25
Jamaica 1870 2d QV rose, crown CC wmk.  SG 9.  Cat £100.  Mint.2704 M $100
Jamaica 1870 3d QV green, crown CC wmk.  SG 10.  Cat £160.  Mint.2705 M $150
Jamaica 1873 1d QV blue, crown CC wmk.  SG 8.  Cat £100.  Mint.2706 M $100
Jamaica 1879 3d QV Telegraph, crown CC wmk.  SG T1.  Cat £50.  Mint.2707 M $45
Jamaica 1956 10/- Coat of Arms.  SG 173.  Cat £25.  FU.2708 U $25
Jamaica 1956 £1 Coat of Arms.  SG 174.  Cat £26.  FU.2709 U $25
Kenya & Uganda 1922 2R GV.  SG 88.  Cat £22.  FU.2710 U $20
Kenya & Uganda 1922 10/- GV bright blue, mult script CA wmk, crown to right of CA, fine fiscally 
used.  Also, similar but 5/- (crown to left) fiscal (2v).  SG 92 & 94w.  Cat £75+.

2711 R $75

KUT 1954 QEII set (to 10/- mint, £1 MUH).  SG 167-80.  Cat £150.  Mint/MUH.2712 M* $100
Labuan 1880 8c on 12c QV carmine-red bar through "12 CENTS" & "8" ovpt in black.  Pen cancel 
partially removed & forged "oval in squares" pmk.  RPSL cert (2022).  SG 11.  Cat £900.

2713 U $250

Labuan 1894 48c QV orange-buff.  SG 57.  Cat £65.  Mint.2714 M $60
Labuan 1896 8c Jubilee, p14.  SG 886.  Cat £20.  FU.2715 U $20
Labuan 1897 8c Ship, p15.  SG 94a.  Cat £30 as mint.  MUH.2716 * $40
Labuan 1897 24c grey-lilac, p13½-14.  SG 97.  Cat £60.  Mint.2717 M $60
Labuan 1899 4c on 8c Ship, p13½-14.  SG 104a.  Cat £55.  Mint.2718 M $50
Labuan 1899 4c on 25c, 4c on 50c & 4c on $1.  SG 108-10.  Cat  £28.  Mint.2719 M $25
Labuan 1902 12c Crown, p13½.  SG 123.  Cat £20.  Mint.2720 M $20
Lagos 1902 6d QV dull mauve & carmine horiz pair.  SG 35a.  Cat £24.  VFU.2721 U $20
Lagos c1905 2½d EVII, chalky paper, mult crown CA wmk FU.  Also 1d, 2d & 3d EVII GU/FU.  SG 
57 etc.  Cat £23.

2722 U $20

Leeward Isl 1897 Diamond Jubilee short set to 1/-, ½d 1 perf tone.  SG 9-15.  Cat £357.  Mint.2723 M $275
Malawi 1964 ½d - £1 (13v), note 5/- is Lake Nyasa.  SG 215 etc.  FU.2724 U $15
Malawi 1966 ½d to £2 defins set.  SG 252-62.  Cat £55.  FU.2725 U $50
Malawi 1968 1d - £ Birds set.  SG 310-23.  Cat £75.  FU.2726 U $75
Malta 1973-6 2c to £2 (both) Pictorials set.  SG 486-500b.  Cat £28+.  MUH.2727 * $25
Malaya-Japanese Occupation of Penang 1942 "DAI NIPPON 2602 PENANG" ovpts on Straits 
Settlements GVI short set of 7: 1c, 3c, 5c (2 shades), 10c, 12c ,15c, $1.  Browned gum.  SG J77, 
79, 80, 82-4, 87.  Cat £40.  MUH.

2728 * $30

Malaya-Japanese Occupation 1943 2c postal stationery p/c with purple censor's h/s to Malacca ex 
SYNON 3 Dec with message (hand written) in English.

2729 C $200

Malaya-Japanese Occupation 1943 4c Tin Dredger censored postal stationery p/c + 4c & 8c 
adhesives used locally within Kuala Lumpur.

2730 C $75

Malaya 1961 cover (a little reduced at right), posted without stamp, canc (on front) by IPOH/PERAK 
cds 27 DEC 61, & with segmented circular h/s "1 T P cts." (no specific figure added).  On back, 
Malayan Postal Union 20c deep blue p12½ (SG D27a, cat £30, cat c£120 on cover) FU, canc Kuala 
Lumpur cds 29 DEC.  Scarce item.

2731 C $110
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India-International Commission in Indo-China 1968 complete set on illust FDC with Field Post Office 
744 (Vientiene) 2 Oct cancels.  Not often seen today.  SG N50-7.  Cat £32 as used.

2692 C $40

India 1989 India '89 prestige stamp booklet.  SG SB24.  Cat £26.  MUH.2693 * $25
India 1999 complete year colln.  SG 1834-95.  Cat £69+.  MUH.2694 * $60
Ireland 1922 ½d-10d GV First ovpt type set of 8 (5d no gum, 1d small back thin, ½d & 9d gum 
adhesive).  SG  1-9 (no 3).  Cat £50.  Mint.

2695 M $20

Ireland 1948-65 Airmail set.  SG 140-43b.  Cat £22.  FU.2696 U $20
Ireland 1968-70 ½d-10/- definitives set.  Includes 1d, 2d & 3d coils (pairs of each) + 6d s/ws invtd 
wmk (22v).  SG 247etc.  Cat £28+.   MUH.

2697 * $25

Ireland 1990 complete series of commem issues (27v).  SG cat £31.  MUH.2698 * $25
Ireland 1999 Irish Immigration complete sheet, 16v.  SG 1218.  Cat £20.  MUH.2699 * $20
Ireland 2003 St Patricks Day set of 4 diff booklet pane m/s, ex premium booklet.  MUH.2700 * $15
Jamaica 1860 4d QV red-orange, pineapple wmk x 2: "A56" (perfs trimmed RHS) & "A66" 
obliterators.  SG 4a.  Cat £46.  FU.

2701 U $30

Jamaica 1862 1/- QV purple-brown, pineapple wmk.  SG 6a.  Cat £24.  FU.2702 U $20
Jamaica 1863 3d QV green, pineapple wmk, A01 obliterator.  SG 3.  Cat £26.2703 U $25
Jamaica 1870 2d QV rose, crown CC wmk.  SG 9.  Cat £100.  Mint.2704 M $100
Jamaica 1870 3d QV green, crown CC wmk.  SG 10.  Cat £160.  Mint.2705 M $150
Jamaica 1873 1d QV blue, crown CC wmk.  SG 8.  Cat £100.  Mint.2706 M $100
Jamaica 1879 3d QV Telegraph, crown CC wmk.  SG T1.  Cat £50.  Mint.2707 M $45
Jamaica 1956 10/- Coat of Arms.  SG 173.  Cat £25.  FU.2708 U $25
Jamaica 1956 £1 Coat of Arms.  SG 174.  Cat £26.  FU.2709 U $25
Kenya & Uganda 1922 2R GV.  SG 88.  Cat £22.  FU.2710 U $20
Kenya & Uganda 1922 10/- GV bright blue, mult script CA wmk, crown to right of CA, fine fiscally 
used.  Also, similar but 5/- (crown to left) fiscal (2v).  SG 92 & 94w.  Cat £75+.

2711 R $75

KUT 1954 QEII set (to 10/- mint, £1 MUH).  SG 167-80.  Cat £150.  Mint/MUH.2712 M* $100
Labuan 1880 8c on 12c QV carmine-red bar through "12 CENTS" & "8" ovpt in black.  Pen cancel 
partially removed & forged "oval in squares" pmk.  RPSL cert (2022).  SG 11.  Cat £900.

2713 U $250

Labuan 1894 48c QV orange-buff.  SG 57.  Cat £65.  Mint.2714 M $60
Labuan 1896 8c Jubilee, p14.  SG 886.  Cat £20.  FU.2715 U $20
Labuan 1897 8c Ship, p15.  SG 94a.  Cat £30 as mint.  MUH.2716 * $40
Labuan 1897 24c grey-lilac, p13½-14.  SG 97.  Cat £60.  Mint.2717 M $60
Labuan 1899 4c on 8c Ship, p13½-14.  SG 104a.  Cat £55.  Mint.2718 M $50
Labuan 1899 4c on 25c, 4c on 50c & 4c on $1.  SG 108-10.  Cat  £28.  Mint.2719 M $25
Labuan 1902 12c Crown, p13½.  SG 123.  Cat £20.  Mint.2720 M $20
Lagos 1902 6d QV dull mauve & carmine horiz pair.  SG 35a.  Cat £24.  VFU.2721 U $20
Lagos c1905 2½d EVII, chalky paper, mult crown CA wmk FU.  Also 1d, 2d & 3d EVII GU/FU.  SG 
57 etc.  Cat £23.

2722 U $20

Leeward Isl 1897 Diamond Jubilee short set to 1/-, ½d 1 perf tone.  SG 9-15.  Cat £357.  Mint.2723 M $275
Malawi 1964 ½d - £1 (13v), note 5/- is Lake Nyasa.  SG 215 etc.  FU.2724 U $15
Malawi 1966 ½d to £2 defins set.  SG 252-62.  Cat £55.  FU.2725 U $50
Malawi 1968 1d - £ Birds set.  SG 310-23.  Cat £75.  FU.2726 U $75
Malta 1973-6 2c to £2 (both) Pictorials set.  SG 486-500b.  Cat £28+.  MUH.2727 * $25
Malaya-Japanese Occupation of Penang 1942 "DAI NIPPON 2602 PENANG" ovpts on Straits 
Settlements GVI short set of 7: 1c, 3c, 5c (2 shades), 10c, 12c ,15c, $1.  Browned gum.  SG J77, 
79, 80, 82-4, 87.  Cat £40.  MUH.

2728 * $30

Malaya-Japanese Occupation 1943 2c postal stationery p/c with purple censor's h/s to Malacca ex 
SYNON 3 Dec with message (hand written) in English.

2729 C $200

Malaya-Japanese Occupation 1943 4c Tin Dredger censored postal stationery p/c + 4c & 8c 
adhesives used locally within Kuala Lumpur.

2730 C $75

Malaya 1961 cover (a little reduced at right), posted without stamp, canc (on front) by IPOH/PERAK 
cds 27 DEC 61, & with segmented circular h/s "1 T P cts." (no specific figure added).  On back, 
Malayan Postal Union 20c deep blue p12½ (SG D27a, cat £30, cat c£120 on cover) FU, canc Kuala 
Lumpur cds 29 DEC.  Scarce item.

2731 C $110
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Malaya 1966 20c National Monument variety: broken boulder above 1st "A" in "MALAYSIA", in 
positional block of 10.  SG 32 var.  MUH.

2732 * $25

Malaysia 1983 Natural Gas Exports set, p13½.  SG 253a-255a.  Cat £113.  MUH.2733 * $100
Malaysia 2002 Malaysia-Singapore joint issue - setenant pairs set perf & also imperf, both MUH.2734 * $125
Malaysia 2008 Stamp Week Philatelic Passport with set & m/s etc, cancelled with pict pmk.2735 U $15
Malaysia 2008 $5 Unique Flowers m/s, perf & also imperf.  Both MUH.2736 * $120
Malaya-Federated Malay States 1901 1c Tiger, both shades (black & green, grey & green), crown 
CA wmk.  SG 15, 15a.  Cat £27.  Mint.

2737 M $25

Malaya-Kedah 1922 Exhibition ovpts set of 8 (50c small hinge thin).  SG 41-8.  Cat £160.  Mint.2738 M $100
Malaya-Negri Sembilan 1891 2c Tiger block of 4, oval "Negri Sembilan Post Office 2 APL 95" pmks 
(scarce).  SG 3.  Cat £80+.  FU.

2739 U $75

Malaya-Negri Sebilan Japanese Occupation 1942 6c on 5c folded part sheet of 40 (10 x 4) incl plate 
#1, CTO 30 Sept 1943.  SG J268.  Cat £140.

2740 U $120

Malaya-Negri Sembilan Japanese Occupation 1943 6c on 5c right half sheet (folded) incl DLR 
imprint & 20+ varieties affecting Japanese characters/stops - indicated on RH selvedge, with 
brownish gum.  SG J268.  MUH.

2741 * $75

Malaya-Negri Sembilan 1949 1c-$5 Coat of Arms set & incl both SG listed 5c & 6c shades (23v).  
SG 42 etc.  Cat £160+.  MUH.

2742 * $150

Malaya-Pahang 1950 1c-$5 Sultan Sir Abu Bakar set.  SG 53-73.  Cat £130.  MUH.2743 * $110
Malaya-Pahang 1941 2c & 6c Sultan, prepared for use, but not issued.  Cat £24.  MUH.2744 * $25
Malaya-Perak 1883 2c QV pale rose, crown CA wmk.  SG 11.  Cat £50.  Mint.2745 M $50
Malaya-Perak 1889 4c QV Straits Settlements P.G.S ovpt in block of 4.  SG O2.  Cat £160.  Mint (1 
with small thin).

2746 M $120

Malaya-Perak 1938 2c green Sultan Iskandar p/c canc fine IPOH/MALAYA cds 23 MR 40, to 
Penang.  Message in Chinese.  Fine.

2747 C $35

Malaya-Perak 1939 reg'd cover to India, franked (on back) by Perak 1936 $1 & 25c Sultan, canc 
Ipoh F.M.S. cds 20 SP 1939.  Also with partial Penang transit cds, 2 Indian receipt cds 27, 28 SEP, 
& red wax seal.  Cover slightly reduced at right, otherwise fine.

2748 C $35

Malaya-Perak 1940 WWII commercial window envelope franked 1939 2c green Sultan Iskandar, 
canc Ipoh slogan machine d/s 8 OCT "Remit by postal money order.  Money orders are cheap & 
safe".  Light boxed "PASSED FOR TRANSMISSION" h/s (violet).  Indian receipt b/s.  Fine.

2749 C $30

Malaya-Selangor 1941 WWII registered air cover to India, franked (on back) by 9 1935 Mosque 
stamps (50c x 2, 8c x 2, 5c, 1c x 4), canc Kuala Lumpur F.M.S. / Registered oval d/s 31 JA 1941.  
Boxed "NOT OPENED BY CENSOR" h/s on front.  M/s "Letter in Tamil".  Penang transit cds 1 FE & 
Indian receipt cds 11 FE.  Fine.

2750 C $40

Malaya-Selangor 1965 5c orchid upper RH sheet corner block of 4 with red colour almost 
completed omitted on RH 2 stamps.  SG 138c var.  Cat £700 for complete omission.  MUH.

2751 * $250

Malaya-Selangor 1965 10c Flower, error red colour partially omitted.  With normal.  MUH (SG 140a 
red colour totally omitted cat £130).

2752 * $50

Malaya-Straits Settlements 1882 4c QV rose, crown CA wmk.  SG 51.  Cat £19.  FU.2753 U $18
Malaya-Straits Settlements 1882 32c QV orange-vermilion, crown CA wmk.  SG 70.  Cat £19.  Mint.2754 M $18
Malaya-Straits Settlements 1888 96c QV olive-grey.  SG 71.  Cat £70.  VFU.2755 U $70
Malaya-Straits Settlements c1893 2c QV bright rose, with scare NEBONG/Crown/Tabal 
obliterations in use according to Proud from 31.12.92 to 5.1.93.  SG 63a.  FU.

2756 U $100

Malaya-Straits Settlements 1895 8c QV carmine-rose.  SG 96.  Mint.2757 M $15
Malaya-Straits Settlements 1922 25c GV MALAYA-/BORNEO/EXHIBITION. ovpt.  SG 245.  Cat 
£50.  FU.

2758 U $50

Malaya-Straits Settlements 1936 GV defins to $5.  SG 260-74.  Cat £225.  Mint.2759 M $250
Malta 1904 1/- EVII grey & violet, multiple crown CA wmk.  SG 61.  Cat £55.  Mint.2760 M $45
Malta 1922 defins set to £1.  SG 123-40.  Cat £275.  Mint.2761 M $250
Malta 1926 3/- Neptune.  SG 170.  Cat £50.  FU.2762 U $50
Malta 1928 1/- & 3/- Postage & Revenue ovpts.  SG 186, 190.  Cat £28+.  MUH.2763 * $40
Malta 1928 Postage & Revenue ovpts set to 10/-.  SG 174-92.  Cat £200.  Mint.2764 M $200
Malta 1938 GVI Pictorials set of 21.  SG cat £75.  Mint.2765 M $60
Malta 1948-53 GVI Picts "SELF-GOVERNMENT 1947" ovpt set (2½d violet no gum, 10/- tiny mark 
on front).  SG 234-48.  Cat £100.  Mint.

2766 M $65

Malta 1948 2/6d Neptune & GVI, New Constitution.  SG 246.  Cat £13.  MUH.2767 * $12
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Malta 1948 5/- Palace Square & GVI, New Constitution.  SG 247.  Cat £32.  MUH.2768 * $30
Malta 1948 10/- St Paul & GVI, New  Constitution.  SG 248.  Cat £28.  VFU.2769 U $25
Malta 1981 3c to £3 Maltese Industry (13v).  SG 670-82.  Cat £18.  MUH.2770 * $20
Malta 1981 Maltese Industry set (16v).  SG 667-82.  Cat £27+.  MUH.2771 U $25
Malta 2004 Olympic Games, Festivals & Christmas sets.  SG cat £28+.  FU.2772 U $25
Malta 2004 Olympic Games & Festivals sets.  SG 1384-91.  Cat £20+.  MUH.2773 * $20
Mauritius 1859 1/- Britannia vermilion, imperf 3 margins.  SG 34.  Cat £85.  FU.2774 U $45
Mauritius 1863 2d QV pale blue, p14, crown CC wmk.  Also 4d rose.  SG 59, 62.  Cat £23.  FU.2775 U $20
Mauritius 1863 1/- QV yellow, crown CC wmk.  SG 68.  FU.2776 U $35
Mauritius 1865 6d QV yellow-green.  SG 64.  Cat £18.  FU.2777 U $18
Mauritius 1878 2c & 17c QV surcharges.  SG 83, 87.  Cat £21+.  FU.2778 U $20
Mauritius 1880 8c QV.  SG 94.  Cat £25.  MNG.2779 M $25
Mauritius 1899 15c La Bourdonnais.  SG 136.  Cat £40.  Mint.2780 M $40
Mauritius 1910 5c, 12c, 25c, 50c (top right cnr blunt), 1R, 2.50R, 5R & 10R "Specimen" ovpts.  SG 
185s etc.  (Cat £300+ as mint).

2781 S $300

Mauritius 1938 GVI set, noted a few shades of low values & chalky papers from 25c!  (16v).  SG 
252 etc.  Cat £300+.  Mint.

2782 M $150

Mauritius 1938 5R GVI, chalky paper.  SG 262.  Cat £55.  Mint.2783 M $35
Mauritius 1969 2c to 10R QEII & Fish set.  SG 382-99.  Cat £27.  MUH.2784 * $25
Mauritius 1969 2c to 10R Fish set.  SG 382-99.  Cat £27.  MUH.2785 * $25
Mauritius 1979-82 x 8 sets (32v).  SG 577-642 range.  Cat £20.  MUH.2786 * $20
Montserrat 1876 1d QV.  SG 1.  Cat £38.  Mint.2787 M $35
Montserrat 1883 ½d QV bisect on piece.  Light toning.  SG 1a.  Cat £1400 on cover.  FU.2788 U $125
Montserrat 1916 2/6d GV, mult crown CA wmk.  SG 58.  Cat £40.  Mint.2789 M $40
Montserrat 1916 5/- GVI, mult crown CA wmk.  SG 59.  Cat £75.  Mint.2790 M $75
Montserrat 1938 2/6d GVI Botanic Station, p13.  SG 109.  Cat £45.  Mint.2791 M $35
Montserrat 1938 ½d-5/- GVI Pictorials, p13, original set (10v).  SG 101-110.  Cat £235+.  Mint.2792 M $120
Morocco Agencies 1905 1pta EVII.  SG 29.  Cat £55.  Mint.2793 M $50
Morocco Agencies 1907 1p on 10d EVII slate-purple & carmine.  SG 120a.  Cat £25.  Mint.2794 M $25
Morocco Agencies 1937 1Fr50 surcharged horiz block of 8 on local 1 Sept RABAT cover.2795 C $20
Morocco Agencies 1937 5c-1Fr surcharges on cover, ex Casablanca 14 Aug.  FU.2796 U $30
Morocco Agencies 1937 5/- Seahorses (re-engraved).  SG 74.  Cat £40.  MUH.2797 * $40
Morocco Agencies 1948-57 x 5 covers: 2 ex British Consulate Tetuan; 1957 air cover to RAF 
Tobruk (BFPO 56); Express airmail cover to NZ, ex London & commercial 1954 air mail to Detroit, 
USA.

2798 C $50

Morocco Agencies 1949 5/- GVI of GB ovpt "Morocco Agencies", indistinct pmk. SG 93. C£75. FU.2799 U $50
Morocco Agencies-Tangier 1957 2/6d, 5/-  &10/- PO Centenary VFU.  Also mint set but not counted 
in cv (6v).  SG cat £40+.

2800 / $40

Natal 1870 1d QV POSTAGE ovpt, upright wmk.  SG 60.  Cat £140.  Mint.2801 M $125
Natal 1874 1d QV dull rose, p14, wmk Crown CC, with wing margin.  SG 66.  Cat £60.  MUH.2802 * $50
Natal 1874 1d QV dull rose, p14, wmk Crown CC.  SG 66.  Cat £60.  MUH.2803 * $75
New Brunswick 1860 5c QV deep green.  SG 15.  Cat £29.  Mint.2804 M $25
New Brunswick 1863 2c QV deep orange, p12.  SG 12.  Cat £48.  MNG.2805 M $25
Newfoundland 1857 5d Crown & Flowers, brown-purple, imperf, 4 margins (small-large).  SG 5.  Cat 
£350.  MNG.

2806 M $175

Newfoundland 1857 5d brown-purple Crown & Flowers, imperf 4 margins (small - good).  SG 5.  Cat 
£350.  MNG.

2807 M $175

Newfoundland 1860 3d triangular, 3 margins (small to large).  SG 11.  Cat £120.  MNG.2808 M $60
Newfoundland 1865 12c QV red-brown, thin yellowish paper.  SG 28.  Cat £160.  GU.2809 U $100
Newfoundland 1910 1c mint, 2c MNG, 3c m, 4c m, 6c ("Z" correct) m,  10c mint small thin; all p12 
(6v).  SG 95 etc.  Cat £201.  Mint.

2810 M $100

Newfoundland 1932 5c Caribou, violet imperf block of 4, Die II.  SG 225ca.  Cat £140 as mint.  Fine, 
fresh MUH.

2811 * $135

Niger Coast (Oil Rivers) 1892 ½d-5d QV ovpts (1d & 5d adhesions).  SG 1-5.  Cat £119.  Mint.2812 M $80
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Malta 1948 5/- Palace Square & GVI, New Constitution.  SG 247.  Cat £32.  MUH.2768 * $30
Malta 1948 10/- St Paul & GVI, New  Constitution.  SG 248.  Cat £28.  VFU.2769 U $25
Malta 1981 3c to £3 Maltese Industry (13v).  SG 670-82.  Cat £18.  MUH.2770 * $20
Malta 1981 Maltese Industry set (16v).  SG 667-82.  Cat £27+.  MUH.2771 U $25
Malta 2004 Olympic Games, Festivals & Christmas sets.  SG cat £28+.  FU.2772 U $25
Malta 2004 Olympic Games & Festivals sets.  SG 1384-91.  Cat £20+.  MUH.2773 * $20
Mauritius 1859 1/- Britannia vermilion, imperf 3 margins.  SG 34.  Cat £85.  FU.2774 U $45
Mauritius 1863 2d QV pale blue, p14, crown CC wmk.  Also 4d rose.  SG 59, 62.  Cat £23.  FU.2775 U $20
Mauritius 1863 1/- QV yellow, crown CC wmk.  SG 68.  FU.2776 U $35
Mauritius 1865 6d QV yellow-green.  SG 64.  Cat £18.  FU.2777 U $18
Mauritius 1878 2c & 17c QV surcharges.  SG 83, 87.  Cat £21+.  FU.2778 U $20
Mauritius 1880 8c QV.  SG 94.  Cat £25.  MNG.2779 M $25
Mauritius 1899 15c La Bourdonnais.  SG 136.  Cat £40.  Mint.2780 M $40
Mauritius 1910 5c, 12c, 25c, 50c (top right cnr blunt), 1R, 2.50R, 5R & 10R "Specimen" ovpts.  SG 
185s etc.  (Cat £300+ as mint).

2781 S $300

Mauritius 1938 GVI set, noted a few shades of low values & chalky papers from 25c!  (16v).  SG 
252 etc.  Cat £300+.  Mint.

2782 M $150

Mauritius 1938 5R GVI, chalky paper.  SG 262.  Cat £55.  Mint.2783 M $35
Mauritius 1969 2c to 10R QEII & Fish set.  SG 382-99.  Cat £27.  MUH.2784 * $25
Mauritius 1969 2c to 10R Fish set.  SG 382-99.  Cat £27.  MUH.2785 * $25
Mauritius 1979-82 x 8 sets (32v).  SG 577-642 range.  Cat £20.  MUH.2786 * $20
Montserrat 1876 1d QV.  SG 1.  Cat £38.  Mint.2787 M $35
Montserrat 1883 ½d QV bisect on piece.  Light toning.  SG 1a.  Cat £1400 on cover.  FU.2788 U $125
Montserrat 1916 2/6d GV, mult crown CA wmk.  SG 58.  Cat £40.  Mint.2789 M $40
Montserrat 1916 5/- GVI, mult crown CA wmk.  SG 59.  Cat £75.  Mint.2790 M $75
Montserrat 1938 2/6d GVI Botanic Station, p13.  SG 109.  Cat £45.  Mint.2791 M $35
Montserrat 1938 ½d-5/- GVI Pictorials, p13, original set (10v).  SG 101-110.  Cat £235+.  Mint.2792 M $120
Morocco Agencies 1905 1pta EVII.  SG 29.  Cat £55.  Mint.2793 M $50
Morocco Agencies 1907 1p on 10d EVII slate-purple & carmine.  SG 120a.  Cat £25.  Mint.2794 M $25
Morocco Agencies 1937 1Fr50 surcharged horiz block of 8 on local 1 Sept RABAT cover.2795 C $20
Morocco Agencies 1937 5c-1Fr surcharges on cover, ex Casablanca 14 Aug.  FU.2796 U $30
Morocco Agencies 1937 5/- Seahorses (re-engraved).  SG 74.  Cat £40.  MUH.2797 * $40
Morocco Agencies 1948-57 x 5 covers: 2 ex British Consulate Tetuan; 1957 air cover to RAF 
Tobruk (BFPO 56); Express airmail cover to NZ, ex London & commercial 1954 air mail to Detroit, 
USA.

2798 C $50

Morocco Agencies 1949 5/- GVI of GB ovpt "Morocco Agencies", indistinct pmk. SG 93. C£75. FU.2799 U $50
Morocco Agencies-Tangier 1957 2/6d, 5/-  &10/- PO Centenary VFU.  Also mint set but not counted 
in cv (6v).  SG cat £40+.

2800 / $40

Natal 1870 1d QV POSTAGE ovpt, upright wmk.  SG 60.  Cat £140.  Mint.2801 M $125
Natal 1874 1d QV dull rose, p14, wmk Crown CC, with wing margin.  SG 66.  Cat £60.  MUH.2802 * $50
Natal 1874 1d QV dull rose, p14, wmk Crown CC.  SG 66.  Cat £60.  MUH.2803 * $75
New Brunswick 1860 5c QV deep green.  SG 15.  Cat £29.  Mint.2804 M $25
New Brunswick 1863 2c QV deep orange, p12.  SG 12.  Cat £48.  MNG.2805 M $25
Newfoundland 1857 5d Crown & Flowers, brown-purple, imperf, 4 margins (small-large).  SG 5.  Cat 
£350.  MNG.

2806 M $175

Newfoundland 1857 5d brown-purple Crown & Flowers, imperf 4 margins (small - good).  SG 5.  Cat 
£350.  MNG.

2807 M $175

Newfoundland 1860 3d triangular, 3 margins (small to large).  SG 11.  Cat £120.  MNG.2808 M $60
Newfoundland 1865 12c QV red-brown, thin yellowish paper.  SG 28.  Cat £160.  GU.2809 U $100
Newfoundland 1910 1c mint, 2c MNG, 3c m, 4c m, 6c ("Z" correct) m,  10c mint small thin; all p12 
(6v).  SG 95 etc.  Cat £201.  Mint.

2810 M $100

Newfoundland 1932 5c Caribou, violet imperf block of 4, Die II.  SG 225ca.  Cat £140 as mint.  Fine, 
fresh MUH.

2811 * $135

Niger Coast (Oil Rivers) 1892 ½d-5d QV ovpts (1d & 5d adhesions).  SG 1-5.  Cat £119.  Mint.2812 M $80
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Nigeria Coast (Oil Rivers) 1892 QV set (6v).  SG 1-6.  Cat £170.  Mint.2813 M $165
Niger Coast 1894 ½d-1/- QV ovptd set, various perfs & town pmks (8v). SG 45 etc. Cat £123. VFU.2814 U $100
Niger Coast 1894 ½d - 1/- QV set, various perfs & town pmks (8v).  SG 51 etc.  Cat £87+.  FU.2815 U $75
Nigeria 1921 ½d - 2/6d GV mint & also incl 5/- (die I) fiscal (10v).  SG 15 etc.2816 M $25
Nigeria 1935 Silver Jubilee set.  SG 30-33.  Cat £65.  FU.2817 U $65
Nigeria 1948 Royal Silver Wedding set.  SG cat £18.  Mint.2818 M $20
North Borneo 1886 2c brown, p14.  SG 10.  Cat £50.  Mint.2819 M $40
North Borneo 1887-92 ½c-10c Coat of Arms, imperf singles (9v).  1c - several toned and not 
counted in cv.  Scott cat US$160.  MUH.

2820 * $120

North Borneo 1887 3c Palm Tree.  SG 96.  Cat £75.  Mint.2821 M $75
North Borneo 1888 2c lake-brown imperf vert pair.  SG 38c.  Cat £50 as mint.  MUH.2822 * $60
North Borneo 1904 4c on 12c, p13½ x 14.  SG 149a.  Cat £65.  Mint.2823 M $60
North Borneo 1911 25c, p15.  SG 178a.  Cat £48.  VFU.2824 U $45
Northern Nigeria 1906 1/- EVII, chalky paper, multiple crown CA wmk.  SG 26a.  Cat £25.  Mint.2825 M $25
Northern Rhodesia 1906 6d EVII, chalky paper, multiple crown CA wmk.  SG 25b.  Cat £55.  Mint.2826 M $50
Northern Rhodesia 1925 ½d to 2/6d GV Pictorials.  SG 1-12.  Cat £110+.  Mint.2827 M $100
Northern Rhodesia 1925 ½d - 1/- GV Pictorials (10v).  SG cat £60+.  Mint.2828 M $50
Northern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG 18-21.  Cat £23.  Mint.2829 M $20
Northern Rhodesia 1938 10/- GVI.  SG 44.  Cat £45.  FU.2830 U $45
Northern Rhodesia 1952 1d, 3d Postage Dues black, chalk surfaced paper.  SG D1a, D3a.  Cat 
£38.  MUH.

2831 * $30

Northern Rhodesia c1955 1d QEII red, revenue, plate #2 block of 8.  Barefoot 16.  MUH.2832 R $30
Nyasaland 1921 £1 GV, mult crown CA wmk, attractive oval (fiscal) cancel 5 Oct 1924.  SG 98.  Cat 
£225 as used.

2833 R $45

Nyasaland 1938 1½d GVI & Symbol carmine.  SG 132.  Cat £11.  Mint.2834 M $10
Nyasaland 1938-42 GVI & Symbol short set of 13 to 1/-.  SG 130-8.  Cat £39.50.  Mix mint & MUH.2835 M* $30
Nyasaland 1945 GVI Picts set of 14.  SG 144-57.  Cat £85.  Mint.2836 M $50
Nyasaland 1953-4 QEII set of 15 (1953) plus p12 x 12½ (1954 3 vals).  SG 173-87, 173a, 176a, 
180a.  Cat £68.  Mint.

2837 M $40

Orange Free State 1900 (Boer War) 1d W.R.I. /1d + 1d V.R.I. / 1d postal stationery reply p/c - 
sender's card bearing FIELD POST OFFICE / BRITISH ARMY S. AFRICA / 36 / OC 27 / 00 cds.

2838 C $50

Orange Free State 1902 4d on 6d Tree - variety (R5/5), no stop after "R" in "V.R.I."  SG 136b.  Cat 
£45.  Mint.

2839 M $45

Pakistan 1947 10R ovpt (GB Castles) on India Service, very minor tone spots. SG O13. Cat £90. 
MUH.

2840 * $30

Pakistan 1948 airmail envelope (pictorial design small map showing new borders of country) to NZ 
with 3p, ½a, 9p, 2a, 3a, 3½a & 4a India GVI stamps tied by Karachi 15 AUG 1947 slogan cancels.  
This date was 1st day of new republic.

2841 C $30

Prince Edward Isl 1862 6d yellow-green.  SG 17.  Cat £170.  Mint.2842 M $170
Prince Edward Isl 1870 2d, 3d.  SG 28, 30.  Cat £20.  MUH.2843 * $20
Prince Edward Isl 1870 2d rose-pink blk of 4 showing 'broken O' variety. SG 28b. Cat £119+. MUH.2844 * $125
Prince Edward Isl 1870 3d block of 4.  SG 30.  Cat £44+.  MUH.2845 * $50
Prince Edward Isl 1870 4½d.  SG 32.  Cat £75.  Mint.2846 M $75
Prince Edward Isl 1870 4½d brown.  SG 32.  Cat £75.  Unused no gum.2847 M $25
Prince Edward Isl 1872 1c brown-orange.  SG 36.  Cat £9+.  MUH.2848 * $12
Prince Edward Isl 1872 1c vert pair, variety imperf at bottom.  Unitrade cat c$200.  MUH.2849 * $175
Prince Edward Isl 1872 1c, 6c, 12c.  SG 36, 41, 42.  Cat £27.50+.  MUH.2850 * $30
Rhodesia 1892-3 1d, 6d, 1/-, 2/-, 2/6d & 5/- British South Africa Co.  SG cat £174.  FU.2851 U $150
Rhodesia 1892 1/- Coat of Arms grey-brown, "IN" letters wmk.  SG 4.  VFU.2852 U $20
Rhodesia 1895 4d yellow-brown & black, p12½.  SG 28.  Cat £22.  FU.2853 U $20
Rhodesia 1896-7 British South Africa Co Arms (end of scrolls behind legs of springboks) set of 9 
(plus shades), die II.  SG 41-50.  Cat £160.  FU.

2854 U $100

Rhodesia 1898 1d Coat of Arms rose imperf at right with huge R/H selvedge.  SG 77 var.  Cat 
£16+.  Mint.

2855 M $25
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Rhodesia 1898 1d Coat of Arms rose x 2, imperf at top with huge top selvedge.  SG 77 var.  Cat 
£17++.  Mint & FU.

2856 M $35

Rhodesia c1901 3d, 4d, 8d, 2/-, 2/6d, 3/-, 4/-, 5/-, 10/- & £1 diagonal "SPECIMEN" ovpt set of 10, 
p15½.  Not listed as such by SG.  SG 34, 36, 37, 44a, 47, 48, 49, 50, 69 & 90.  Cat £960 as mint.

2857 S $750

Rhodesia 1905 2/6d Victoria Falls black (Bridge opening).  Slightly short upper left corner.  Scarcest 
value used.  SG 98.  Cat £170.  VFU.

2858 U $125

Rhodesia 1905 5/- Victoria Falls,  SG 99.  Cat £140.  Mint.2859 M $135
Rhodesia 1905 Victoria Falls set of 6.  2½d, 5d, 2/6d minor gum toning on perfs.  SG 94-99.  Cat 
£300.  Mint.

2860 M $200

Rhodesia 1910 3d purple & ochre.  SG 134.  Cat £50.  Mint.2861 M $50
Rhodesia 1913-23 1½d GV x 2 diff shades.  SG 197, 287.  Cat £20+.  Mint.2862 M $20
Rhodesia 1913 4d GV, die I, p15.  SG 216.  Cat £30.  FU.2863 U $30
Rhodesia 1913 8d GV x 21 diff shades (die II), p14.  SG 230.  Cat £50.  Mint.2864 M $50
Rhodesia 1913 10d GV deep blue & red, die IIB, p14.  SG 270.  Cat £60.  FU.2865 U $60
Rhodesia 1913 10d GV deep blue & carmine-red (die II), p14.  SG 231.  Cat £35.  Mint.2866 M $35
Rhodesia 1913 1/- GV black & deep turquoise-blue (die II), p14.  SG 233.  Cat £22.  Mint.2867 M $20
Rhodesia 1918 5d GV black & pale green (die IIIB).  SG 263.  Mint.2868 M $15
Rhodesia 1918 1/- GV deep black & dull green, die IIIB,  p14, horiz crease. SG 272b. Cat £65. FU.2869 U $30
Rhodesia 1922 1/- GV black & dull blue, die IIIB, p14.  SG 300.  Cat £25.  VFU.2870 U $25
Rhodesia 1965 1d to 6d Postage Dues set.  SG D8-11.  Cat £45.  FU.2871 U $45
Rhodesia 1966 1d to £1 QEII set, photogravure (Harrison) printing (14v).  SG 374-87.  Cat £15.  FU.2872 U $15
Rhodesia 1966 Independence set, 15v (5/- is MUH).  SG cat £26+.  FU.2873 / $25
Rhodesia 1966-8 1d - £1 (litho) set, Mardon printing (11v).  SG 397-407.  Cat £38.  FU.2874 U $35
Rhodesia 1966 1d to 2/- Postage Dues set.  SG D12-7.  Cat £24.  FU.2875 U $20
Rhodesia 1967-8 Dual Currency set.  SG 408-12.  Cat £30.  FU.2876 U $30
Rhodesia 1970-3 1c to $2 defins set (19v).  SG 439-52.  Cat £50.  MUH.2877 * $50
Rhodesia 1970-3 1c - $2 defin set (19v).  SG 439-52.  Cat £26.  FU.2878 U $25
Rhodesia 1970 1c - 10c Postage Dues set, also similar Zimbabwe designs set.  SG cat £30+.  FU.2879 U $30
Rhodesia & Nyasaland 1959-62 QEII Pictorials set of 15.  SG 18-31.  Cat £110.  MUH.2880 * $80
Sarawak 1888-97 1c-$1 Sir Charles Brooke DLR set of 14, plus the 2 SG listed shades (2c SG 9a, 
8c 14a).  Perf tone on 16c, $1 (these 2 cat £190), others fine.  Many lower values are LH (16).  SG 8-
21.  Cat £657.  Mint.

2881 M $450

Sarawak 1891 5c on 12c Sir Charles Brooke green & blue, with Type 9 ovpt.  Green somewhat 
faded.  SG 26.  Cat £325.  Unused no gum.

2882 M $125

Sarawak 1899 2c on 3c 1871 Sir Charles Brooke horiz pair, brown on yellow, p11.  RH stamp with 
plate flaw, stop after THREE.  SG 32, 32a.  Cat £94.  Unused no gum.

2883 M $70

Sarawak 1899 2c, 4c ovpts on 1875 Sir Charles Brooke set of 4.  SG 32-5.  Cat £70.  2 Mint, 2 
unused no gum.

2884 M $55

Sarawak 1899 $1 Sir Charles Brooke rose-carmine & green, inscribed "POSTAGE POSTAGE".  
Top value.  SG 47.  Cat £110.  Mint.

2885 M $100

Sarawak 1918-32 2c-30c Sir Charles Vyner Brooke seln, 21v.  SG cat £80+.  Mix mint & used.2886 / $45
Sarawak 1932 50c Rajah progressive proof imperf block of 4 with central security hole.2887 P $250
Sarawak 1934 $5 SPECIMEN puncture.  SG 124s.2888 S $120
Sarawak 1950 $1 GVI Kellabit Smithy cnr single with plate No "1" in green.  SG 183.  Cat £30.  
MUH.

2889 * $20

Sarawak 1950 $2 GVI Map.  SG 184.  Cat £48.  MUH.2890 * $40
Seychelles 1979-82 seln of 38v & 1 m/s.  MUH.2891 * $20
Sierra Leone 1884 ½ to 1/- QV, crown CA wmk, 3d (with plate No) MUH & 1/- mint, rest FU.  SG cat 
£60.

2892 / $50

Sierra Leone 1885 6d QV dull violet.  SG 35.  Cat £30.  FU.2893 U $30
Sierra Leone 1890-6 6d QV brown-purple & also purple-lake.  SG 36, 37.  Cat £19+.  FU & mint.2894 / $20
Sierra Leone 1903 4d EVII, crown CA wmk, oval regd d/s.  SG 79.  Cat £22.  FU.2895 U $20
Sierra Leone 1903 6d EVII dull purple, crown CA wmk.  SG 81.  Cat £18.  Mint.2896 M $18
Sierra Leone 1905 2/- EVII green & ultramarine, multiple crown CA wmk.  SG 96.  Cat £40.  Mint.2897 M $40
Sierra Leone 1938 5/-, 10/- GVI Pictorials.  SG 198-9.  Cat £40.  FU.2898 U $30
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Rhodesia 1898 1d Coat of Arms rose x 2, imperf at top with huge top selvedge.  SG 77 var.  Cat 
£17++.  Mint & FU.

2856 M $35

Rhodesia c1901 3d, 4d, 8d, 2/-, 2/6d, 3/-, 4/-, 5/-, 10/- & £1 diagonal "SPECIMEN" ovpt set of 10, 
p15½.  Not listed as such by SG.  SG 34, 36, 37, 44a, 47, 48, 49, 50, 69 & 90.  Cat £960 as mint.

2857 S $750

Rhodesia 1905 2/6d Victoria Falls black (Bridge opening).  Slightly short upper left corner.  Scarcest 
value used.  SG 98.  Cat £170.  VFU.

2858 U $125

Rhodesia 1905 5/- Victoria Falls,  SG 99.  Cat £140.  Mint.2859 M $135
Rhodesia 1905 Victoria Falls set of 6.  2½d, 5d, 2/6d minor gum toning on perfs.  SG 94-99.  Cat 
£300.  Mint.

2860 M $200

Rhodesia 1910 3d purple & ochre.  SG 134.  Cat £50.  Mint.2861 M $50
Rhodesia 1913-23 1½d GV x 2 diff shades.  SG 197, 287.  Cat £20+.  Mint.2862 M $20
Rhodesia 1913 4d GV, die I, p15.  SG 216.  Cat £30.  FU.2863 U $30
Rhodesia 1913 8d GV x 21 diff shades (die II), p14.  SG 230.  Cat £50.  Mint.2864 M $50
Rhodesia 1913 10d GV deep blue & red, die IIB, p14.  SG 270.  Cat £60.  FU.2865 U $60
Rhodesia 1913 10d GV deep blue & carmine-red (die II), p14.  SG 231.  Cat £35.  Mint.2866 M $35
Rhodesia 1913 1/- GV black & deep turquoise-blue (die II), p14.  SG 233.  Cat £22.  Mint.2867 M $20
Rhodesia 1918 5d GV black & pale green (die IIIB).  SG 263.  Mint.2868 M $15
Rhodesia 1918 1/- GV deep black & dull green, die IIIB,  p14, horiz crease. SG 272b. Cat £65. FU.2869 U $30
Rhodesia 1922 1/- GV black & dull blue, die IIIB, p14.  SG 300.  Cat £25.  VFU.2870 U $25
Rhodesia 1965 1d to 6d Postage Dues set.  SG D8-11.  Cat £45.  FU.2871 U $45
Rhodesia 1966 1d to £1 QEII set, photogravure (Harrison) printing (14v).  SG 374-87.  Cat £15.  FU.2872 U $15
Rhodesia 1966 Independence set, 15v (5/- is MUH).  SG cat £26+.  FU.2873 / $25
Rhodesia 1966-8 1d - £1 (litho) set, Mardon printing (11v).  SG 397-407.  Cat £38.  FU.2874 U $35
Rhodesia 1966 1d to 2/- Postage Dues set.  SG D12-7.  Cat £24.  FU.2875 U $20
Rhodesia 1967-8 Dual Currency set.  SG 408-12.  Cat £30.  FU.2876 U $30
Rhodesia 1970-3 1c to $2 defins set (19v).  SG 439-52.  Cat £50.  MUH.2877 * $50
Rhodesia 1970-3 1c - $2 defin set (19v).  SG 439-52.  Cat £26.  FU.2878 U $25
Rhodesia 1970 1c - 10c Postage Dues set, also similar Zimbabwe designs set.  SG cat £30+.  FU.2879 U $30
Rhodesia & Nyasaland 1959-62 QEII Pictorials set of 15.  SG 18-31.  Cat £110.  MUH.2880 * $80
Sarawak 1888-97 1c-$1 Sir Charles Brooke DLR set of 14, plus the 2 SG listed shades (2c SG 9a, 
8c 14a).  Perf tone on 16c, $1 (these 2 cat £190), others fine.  Many lower values are LH (16).  SG 8-
21.  Cat £657.  Mint.

2881 M $450

Sarawak 1891 5c on 12c Sir Charles Brooke green & blue, with Type 9 ovpt.  Green somewhat 
faded.  SG 26.  Cat £325.  Unused no gum.

2882 M $125

Sarawak 1899 2c on 3c 1871 Sir Charles Brooke horiz pair, brown on yellow, p11.  RH stamp with 
plate flaw, stop after THREE.  SG 32, 32a.  Cat £94.  Unused no gum.

2883 M $70

Sarawak 1899 2c, 4c ovpts on 1875 Sir Charles Brooke set of 4.  SG 32-5.  Cat £70.  2 Mint, 2 
unused no gum.

2884 M $55

Sarawak 1899 $1 Sir Charles Brooke rose-carmine & green, inscribed "POSTAGE POSTAGE".  
Top value.  SG 47.  Cat £110.  Mint.

2885 M $100

Sarawak 1918-32 2c-30c Sir Charles Vyner Brooke seln, 21v.  SG cat £80+.  Mix mint & used.2886 / $45
Sarawak 1932 50c Rajah progressive proof imperf block of 4 with central security hole.2887 P $250
Sarawak 1934 $5 SPECIMEN puncture.  SG 124s.2888 S $120
Sarawak 1950 $1 GVI Kellabit Smithy cnr single with plate No "1" in green.  SG 183.  Cat £30.  
MUH.

2889 * $20

Sarawak 1950 $2 GVI Map.  SG 184.  Cat £48.  MUH.2890 * $40
Seychelles 1979-82 seln of 38v & 1 m/s.  MUH.2891 * $20
Sierra Leone 1884 ½ to 1/- QV, crown CA wmk, 3d (with plate No) MUH & 1/- mint, rest FU.  SG cat 
£60.

2892 / $50

Sierra Leone 1885 6d QV dull violet.  SG 35.  Cat £30.  FU.2893 U $30
Sierra Leone 1890-6 6d QV brown-purple & also purple-lake.  SG 36, 37.  Cat £19+.  FU & mint.2894 / $20
Sierra Leone 1903 4d EVII, crown CA wmk, oval regd d/s.  SG 79.  Cat £22.  FU.2895 U $20
Sierra Leone 1903 6d EVII dull purple, crown CA wmk.  SG 81.  Cat £18.  Mint.2896 M $18
Sierra Leone 1905 2/- EVII green & ultramarine, multiple crown CA wmk.  SG 96.  Cat £40.  Mint.2897 M $40
Sierra Leone 1938 5/-, 10/- GVI Pictorials.  SG 198-9.  Cat £40.  FU.2898 U $30
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Sierra Leone c1950 seln of 16 pieces, various town pmks.  FU.2899 U $20
Sierra Leone 1955 4d QEII reg'd postal stationery envelope + 1/3d GVI adhesive, airmail to 
Scotland.

2900 C $20

Sierra Leone 1961 defins set.  SG 223-35.  VLH mint.2901 M $15
Sierra Leone 1968 Human Rights Year Portuguese Guinea set.  SG 443A etc.  Cat £14.  MUH.2902 * $10
Sierra Leone 1998 Birds of Prey, European Mushrooms, Minerals & Horses m/s of 6 (latter = 5).  
Prepared for use but unissued due to inflation.  MUH.

2903 * $20

Singapore 2012-3 x 4 diff m/s: Currency, Garden City, 48th Anniv of Independence & Vietnam 
Diplomatic Relations.  SG cat £21+.  MUH.

2904 * $20

Somaliland Protectorate 1905 4a EVII.  SG 50.  Cat £27.  FU.2905 U $25
Somaliland 1938 1R GVI.  SG 101.  Cat £18.  MUH.2906 * $18
Somaliland 1938 2R GVI.  SG 102.  Cat £28.  MUH.2907 * $25
Somaliland 1938 3R GVI.  SG 103.  Cat £35.  MUH.2908 * $35
Somaliland 1938 5R GVI.  SG 104.  Cat £40.  MUH.2909 * $40
Somaliland 1951 5c to 5/- GVI set.  SG 125-35.  Cat £55.  MUH.2910 * $55
Somaliland 1953 QEII Pictorials set.  SG 137-48.  Cat £120.  MUH.2911 * $120
South Africa 1913 2/6d GV purple & green.  SG 14.  Cat £55.  Mint.2912 M $55
South Africa 1925 Airmail set (p12).  SG 26-9.  Cat £45.  Mint.2913 M $45
South Africa 1933-6 Voortrekker Memorial Fund set of bilingual pairs.  SG 50-3.  Cat £23.  FU on 
pieces.

2914 U $20

South Africa 1950-8 ½d to 1/- Postage Dues set.  SG D39-44.  Cat £32.  MUH.2915 * $30
South West Africa 1954 ½d to 10/- Animals set (4d, 1/-, 1/3d & 2/6d mint, 12v.  SG 154-65.  Cat 
£55.  Mint/MUH.

2916 M* $50

Southern Rhodesia 1937 GVI short set to 2/6d.  SG 40-51.  Cat £67.  Mint.2917 M $40
Southern Rhodesia 1924 GV set, brownish gum.  SG 1-14.  Cat £225.  Mint.2918 M $150
Southern Rhodesia 1924 GV set.  SG 1-14.  Cat £225.  Mint.2919 M $225
Southern Rhodesia 1924 GV short set of 10, p14.  Also 1929 1d bright rose, p2½ MUH.  SG 1-10, 
2d.  Cat £90.  VLH mint or MUH.

2920 M* $90

Southern Rhodesia 1932 3d Victoria Falls.  SG 30.  Cat £15 as mint.  MUH.2921 * $20
Southern Rhodesia 1933 1½d GV chocolate, line p12.  SG 16a.  Cat £50.  FU.2922 U $50
Southern Rhodesia 1935 4d GV black & vermilion, p11½.  SG 19a.  Cat £25 as mint.  MUH.2923 * $35
Southern Rhodesia 1935 Silver Jubilee set.  SG 31-4.  Cat £42.  FU.2924 U $40
Southern Rhodesia 1937 Coronation set.  SG 36-9.  Cat £16+.  FU.2925 U $15
Southern Rhodesia 1937 GVI set.  SG 40-52.  Cat £25.  GU/FU.2926 U $40
Southern Rhodesia 1937 GVI set.  SG 40-52.  Cat £85.  Mint.2927 M $50
Sri Lanka 1988 WWF Elephant strip of 4.  SG cat 951-4.  Cat £48.  MUH.2928 * $45
St Kitts-Nevis 1920 2/- GV, multiple crown CA.  SG 32.  Cat £30.  Mint.2929 M $30
St Kitts-Nevis 1938 3d GVI & Medicinal Spring, p13 x 12, ordinary paper.  SG 73.  Cat £28.  Mint.2930 M $20
St Lucia 1891 1d on 4d QV, brown, Type II ovpt (think "N") error - double surcharge.  SG 55ca.  Cat 
£475.  Mint.

2931 M $350

St Lucia 1938 6d GVI Columbus Square claret shade, p13½.  SG 134.  Cat £16.  Mint.2932 M $15
St Vincent 1955-65 QEII defins range of perfs & wmks, 29v, to $2.50, odd dupn.  Mint/MUH.2933 M* $30
St Vincent 1965 1c to $5 QEII & Pictorials set (16v).  SG 231-45.  Mint.2934 M $20
Sudan 1899 1pi, 2pi & 5pi Telegraphs complete pairs, star & moon wmk.  SG T13-5.  Cat £32.  FU.2935 U $30
Sudan 1903 2p Camel Postman official, & few odds (5v).  SG O9.  Cat £50+.  Mint.2936 M $50
Sudan 1935 4½p Camel Postman ovpts.  SG 79-80.  Cat £90.  Mint.2937 M $80
Sudan 1938 Airmail surcharge set.  SG 74-7.  Cat £60.  Mint.2938 M $45
Sudan 1940-1 5m on 10m & 4½pi on 5m Camel Postman.  SG 78-9.  Cat £51.  Mint.2939 M $25
Sudan 1941 defins to 20m (10p faults).  SG 81-95.  Cat £325.  Mint.2940 M $250
Sudan 1951-61 Pictorials short set of 15 to 10p, on album page.  Also incl 1954 self-cut set of 3.  
SG 123-137, 140-142.  Cat £83.  Mint.

2941 M $50

Swaziland 1889 2d olive-bistre, p12½.  SG 5.  Cat £24.  FU.2942 U $20
Swaziland 1889 1/- green x 12, p12½.  SG cat £24 as mint.  MUH.2943 * $30
Swaziland 1938 ½d to 10/- GV set, p13½ x 13.  SG 28-38.  Cat £305.  Mint.2944 M $150
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Swaziland 1956 QEII Pictorials set.  SG 53-64.  Cat £120.  MUH.2945 * $120
Swaziland 1961 & 1962 QEII & Pictorials sets.  SG 78-105.  Cat £80.  Mint.2946 M $40
Swaziland 1968 Independence set.  SG 142-60.  Cat £35.  MUH.2947 * $35
Tanganyika 1922-4 Giraffe set of 15.  High values with sideways wmks.  SG 74-88.  Cat £850.  Mint.2948 M $500
Tanganyika 1927 GV short set of 14 to 5/-.  3/- has back thin.  SG 93-105.  Cat £125.  Mint.2949 M $50
Tanzania 1965 Pictorials set.  SG 128-41.  Cat £27.  MUH.2950 * $25
Tanzania 1973 10/- Butterflies stamp booklet.  SG SB 13-14.  Cat £25+.  MUH.2951 * $25
Togo 1915 ½d - 2/6d GV with variety: small "F" in "FRENCH".  ½d-6d in positional blocks of 4; 2½d 
(plate #1), 1/-, 2/- & 2/6d in pairs; 3d (white back) & ½d selvedge single (34v) on 2 pages.  SG H34a 
etc.  Cat £317 as mint.  Mint/MUH.

2952 M* $150

Togo 1915 ½d, 1d, 2d, 2½d, 1/- ovpts on Gold Coast, blocks of 4.  SG cat £62.  Mint/MUH.2953 M* $300
Togo 1915 ½d & 1d GV in upper right sheet corner blocks of 6, each with variety: no hyphen after 
"ANGLO", & 1d with plate #1.  SG H34c, H35c.  Cat £26+ as mint.  MUH.

2954 * $30

Togo 1915 3d GV ovpt on Gold Coast block of 4.  SG cat £18.  MUH.2955 * $25
Togo 1915 2/6d ovpt on Gold Coast block of 4.  SG cat £40.  MUH.2956 * $50
Togo 1915 ovpts on Gold Coast ½d, 1d, 2d, 2½d, 1/- in blocks of 4.  SG cat £62.  Mint/MUH.2957 M* $65
Togo 1916 2/6d GV (x 2 diff shades), Gold Coast (London) ovpts.  SG cat £20.  Mint.2958 M $20
Togo 1916 5/- Gold Coast GV green & red-yellow (London) ovpt.  SG H56.  Cat £45.  Mint.2959 M $45
Togo 1916 1/- & 2/- Gold Coast GV (London) ovpts.  SG H53a, H54.  Cat £28.  Mint.2960 M $25
Togo 1920 10/- Gold Coast GV, green & red/blue-green-olive back.  SG H57a.  Cat £55.  Mint.2961 M $50
Transvaal 1895 1d Postage Introduction block of 4 with RH selvedge, horiz imperf between.  SG 
215ca.  Cat £450.  Unused no gum.

2962 M $150

Transvaal 1900 3d V.R.I. on local Pretoria cover, 24 Oct cds, some discolouration.  SG 230.  Cat 
from £80.

2963 C $30

Zanzibar 1904 2a on 4a.  SG 207.  GU.2964 U $20
Zanzibar 1904 2½a on 7½a.  SG 208.  Cat £26.  FU.2965 U $25
Zimbabwe 1983-6 complete series of 12 sets from Oct 1983-Apr 1986 incl 1985 National 
Infrastructure set of 22.  SG cat £46.  MUH.

2966 * $30

Zimbabwe 1988 underpaid local cover bearing 15c Coal dragline, circular "T" taxe mark & "15" in 
red, + 2c & 3c Postage Dues, Mount Pleasant 22 July 1988 cds.

2967 C $20

Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.2968 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2969 / $75

FOREIGN
Aland 1989 Frama "button" set on scarcer fluorescent paper.  MUH.2970 * $25
Aland 1998 Tennis  Senior Tour of Champions Booklet.  SG 139.  CAt £20.  MUH.2971 * $20
Algeria 1926-7 Bay of Algiers, the 5 high vals: 2f, 3f, 5f, 10f, 20f.  SG 66-70.  Cat c£77.  FU.2972 U $60
Algeria 1927 2 + 2f, 5 + 5f Bay of Algiers ovpts.  SG 83-4.  Cat £110.  VLH mint.2973 M $100
Argentina 1997 Centenary of Buenos Aires Electric Tramway, m/s of 6 diff setenant with artist-
drawn label.  SG 2531-6.  Cat £16.50.  MUH.

2974 * $15

Austria 1890 50k brown, p12, cds largely off face.  Tiny thin.  SG 66.  Cat £275.  GU/FU.2975 U $125
Austria 1908 10k Francis Joseph brown-blue & ochre.  W/c, light cds.  SG 206.  Cat £130.  FU.2976 U $100
Austria 1918 2.50K on 3K Airmail.  SG 297.  MUH.2977 * $20
Austria 1932 24g, 30g & 40g Views reduced size (all violet).  SG cat £46+.  MUH.2978 * $40
Austria 1950-3 Air set (birds) of 7.  SG 1215-1221.  Cat £400.  FU.2979 U $300
Austria 1957 Buildings set (32v).  SG cat £84+.  MUH.2980 * $75
Austria 1963 3.40s & 4.20s postal stationery air letter sheets.  H&G 7, 8.  Mint.2981 M $12
Austria 1993 complete year (31v).  SG Cat £91+.  MUH.2982 * $75
Austria 2004 375c Crystal World both stamps ex m/s, on 2 pieces.  SG 2730.  Cat £36 as m/s.  FU.2983 U $30
Austria 2005 375c Vorarlberg Embroidery on piece, most attractive.  SG 27710  Cat £15.  FU.2984 U $15
Azerbaijan 2017 Tortoises m/s.  MUH.2985 * $30
Bavaria 1872 25pf brown.  SG 114.  Cat £22.  FU.2986 U $20
Bavaria 1876 2pf-2Mk x 16 diff.  SG 120 etc.  Cat £118.  Mostly FU.2987 U $80
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Swaziland 1956 QEII Pictorials set.  SG 53-64.  Cat £120.  MUH.2945 * $120
Swaziland 1961 & 1962 QEII & Pictorials sets.  SG 78-105.  Cat £80.  Mint.2946 M $40
Swaziland 1968 Independence set.  SG 142-60.  Cat £35.  MUH.2947 * $35
Tanganyika 1922-4 Giraffe set of 15.  High values with sideways wmks.  SG 74-88.  Cat £850.  Mint.2948 M $500
Tanganyika 1927 GV short set of 14 to 5/-.  3/- has back thin.  SG 93-105.  Cat £125.  Mint.2949 M $50
Tanzania 1965 Pictorials set.  SG 128-41.  Cat £27.  MUH.2950 * $25
Tanzania 1973 10/- Butterflies stamp booklet.  SG SB 13-14.  Cat £25+.  MUH.2951 * $25
Togo 1915 ½d - 2/6d GV with variety: small "F" in "FRENCH".  ½d-6d in positional blocks of 4; 2½d 
(plate #1), 1/-, 2/- & 2/6d in pairs; 3d (white back) & ½d selvedge single (34v) on 2 pages.  SG H34a 
etc.  Cat £317 as mint.  Mint/MUH.

2952 M* $150

Togo 1915 ½d, 1d, 2d, 2½d, 1/- ovpts on Gold Coast, blocks of 4.  SG cat £62.  Mint/MUH.2953 M* $300
Togo 1915 ½d & 1d GV in upper right sheet corner blocks of 6, each with variety: no hyphen after 
"ANGLO", & 1d with plate #1.  SG H34c, H35c.  Cat £26+ as mint.  MUH.

2954 * $30

Togo 1915 3d GV ovpt on Gold Coast block of 4.  SG cat £18.  MUH.2955 * $25
Togo 1915 2/6d ovpt on Gold Coast block of 4.  SG cat £40.  MUH.2956 * $50
Togo 1915 ovpts on Gold Coast ½d, 1d, 2d, 2½d, 1/- in blocks of 4.  SG cat £62.  Mint/MUH.2957 M* $65
Togo 1916 2/6d GV (x 2 diff shades), Gold Coast (London) ovpts.  SG cat £20.  Mint.2958 M $20
Togo 1916 5/- Gold Coast GV green & red-yellow (London) ovpt.  SG H56.  Cat £45.  Mint.2959 M $45
Togo 1916 1/- & 2/- Gold Coast GV (London) ovpts.  SG H53a, H54.  Cat £28.  Mint.2960 M $25
Togo 1920 10/- Gold Coast GV, green & red/blue-green-olive back.  SG H57a.  Cat £55.  Mint.2961 M $50
Transvaal 1895 1d Postage Introduction block of 4 with RH selvedge, horiz imperf between.  SG 
215ca.  Cat £450.  Unused no gum.

2962 M $150

Transvaal 1900 3d V.R.I. on local Pretoria cover, 24 Oct cds, some discolouration.  SG 230.  Cat 
from £80.

2963 C $30

Zanzibar 1904 2a on 4a.  SG 207.  GU.2964 U $20
Zanzibar 1904 2½a on 7½a.  SG 208.  Cat £26.  FU.2965 U $25
Zimbabwe 1983-6 complete series of 12 sets from Oct 1983-Apr 1986 incl 1985 National 
Infrastructure set of 22.  SG cat £46.  MUH.

2966 * $30

Zimbabwe 1988 underpaid local cover bearing 15c Coal dragline, circular "T" taxe mark & "15" in 
red, + 2c & 3c Postage Dues, Mount Pleasant 22 July 1988 cds.

2967 C $20

Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.2968 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/Used.2969 / $75

FOREIGN
Aland 1989 Frama "button" set on scarcer fluorescent paper.  MUH.2970 * $25
Aland 1998 Tennis  Senior Tour of Champions Booklet.  SG 139.  CAt £20.  MUH.2971 * $20
Algeria 1926-7 Bay of Algiers, the 5 high vals: 2f, 3f, 5f, 10f, 20f.  SG 66-70.  Cat c£77.  FU.2972 U $60
Algeria 1927 2 + 2f, 5 + 5f Bay of Algiers ovpts.  SG 83-4.  Cat £110.  VLH mint.2973 M $100
Argentina 1997 Centenary of Buenos Aires Electric Tramway, m/s of 6 diff setenant with artist-
drawn label.  SG 2531-6.  Cat £16.50.  MUH.

2974 * $15

Austria 1890 50k brown, p12, cds largely off face.  Tiny thin.  SG 66.  Cat £275.  GU/FU.2975 U $125
Austria 1908 10k Francis Joseph brown-blue & ochre.  W/c, light cds.  SG 206.  Cat £130.  FU.2976 U $100
Austria 1918 2.50K on 3K Airmail.  SG 297.  MUH.2977 * $20
Austria 1932 24g, 30g & 40g Views reduced size (all violet).  SG cat £46+.  MUH.2978 * $40
Austria 1950-3 Air set (birds) of 7.  SG 1215-1221.  Cat £400.  FU.2979 U $300
Austria 1957 Buildings set (32v).  SG cat £84+.  MUH.2980 * $75
Austria 1963 3.40s & 4.20s postal stationery air letter sheets.  H&G 7, 8.  Mint.2981 M $12
Austria 1993 complete year (31v).  SG Cat £91+.  MUH.2982 * $75
Austria 2004 375c Crystal World both stamps ex m/s, on 2 pieces.  SG 2730.  Cat £36 as m/s.  FU.2983 U $30
Austria 2005 375c Vorarlberg Embroidery on piece, most attractive.  SG 27710  Cat £15.  FU.2984 U $15
Azerbaijan 2017 Tortoises m/s.  MUH.2985 * $30
Bavaria 1872 25pf brown.  SG 114.  Cat £22.  FU.2986 U $20
Bavaria 1876 2pf-2Mk x 16 diff.  SG 120 etc.  Cat £118.  Mostly FU.2987 U $80

   

Belgium 1861 10c & 29c Medallions - imperf x 53 & 19 respectively with 23 [ind 1 pair] & 8 4 mgn 
examples respectively, on 4 stkcards.  Good range of numeral obliterators, & some mixed card as to 
be expected (72v).  SG 13-14.  Cat 860+.

2988 U $175

Belgium 1861 40c King Leopold I vermilion, imperf, 4 margins, touched at top right.  Scott 12.  Cat 
US$150.  FU.

2989 U $90

Belgium 1893 1c-2Fr (no 2c)  Leopold defins, with sunday labels (12v).  SG 78 etc.  Cat £170+.  FU.2990 U $150
Belgium 1912 1c-5Fr King Albert I set, with "Sunday" labels.  SG Cat £118+.  Mostly FU.2991 U $85
Belgium 1914 Red Cross (Merode Monument) set.  SG 151-3.  Cat £100+.  Mint.2992 M $90
Belgium 1931 2f10 Railway Parcels ovpt for Newspaper use "Journaux Dagbladen".  SG N516.  Cat 
£13.  FU.

2993 U $10

Belgium 1950 Athletics Championships set.  SG 1311-5.  Cat £68+.  FU.2994 U $60
Belgium 1950 Anti Tb Fund set.  SG 1326-32.  Cat £70.  Mint.2995 M $35
Belgium 1953 80F Brussels Midi Station Railway Parcel stamp.  SG P1503.  Cat £46.  Mint.2996 M $20
Belgium 1968 Belgian Railway 1F to 500F (19v) - no 70c, 90c.  SG cat £165.  MUH.2997 * $150
Burma c1953 seln of pictorial & official ovpts, prepared for use, but not issued.  23v.  Mint.2998 M $20
China 1898 $1 Bean Goose, yin/yang wmk.  SG 117.  Cat £30.  FU.2999 U $30
China-Japanese Occupation 1900-14 a mostly used seln of 41v from both Chrysanthemum & 
Taisho series.  Noted: 3s Emperor's Wedding p12½ m, (SG21a, £225); 8s Taisho FU, (SG41, £110; 
& 50s Taisho FU (SG46, £130).  Some faults, but those mentioned are ok.  SG cat £960+.

3000 / $700

China 1971 10f Centenary of Paris Commune.  SG 2444.  Cat £100.  Unused no gum as issued.3001 M $100
China-French Post Offices 1894,  5c, 10c, 25c, 50c & 1Fr, Peace & Commerce.   Cat £38.  FU.3002 U $35
China-Indo-Chinese Post Office & French Post Offices 1902 -1907 range of 12v.  SG cat £45+.  
Mainly used.

3003 / $40

China-Taiwan 1945 10s pale blue, variety ovpt invt.  Unused no gum as issued.  SG 3a.  Cat £250.3004 M $225
Columbia Private Air Companies 1920 10c brown-red Seacliffs vert setenant pair imperf.  SG 13a-
14a,  Cat £170.  MUH.

3005 * $100

Crete - Revolutionary Assembly 1905, complete set p11½ mng also additional 2dr King George 
variety green (frame) colour offset (7v).  SG V6-V11.  Cat £22+.  MUH.

3006 * $20

Croatia 1943 Croat Legion Relief Fund, imperf singles ex m/s.  (Colours changed from issued 
stamps).  SG 89b (1-4).

3007 * $10

Croatia 1943 18K + 9K Zagreb Philatelic Exbn & ovpt (2v).  SG 89-90.  Cat £21.  MUH.3008 * $20
Czech Republic 2019 Zoos (IV) m/s.  MUH.3009 * $40
Dedeagh (French colony) 1902 set of 4 ovpts on Dedeagh stamps, 1pi, 2pi, 4pi & 8pi ovpts.  SG 72-
4.  Cat £54.25.  Mint.

3010 M $50

Denmark 1879 5ø blue and red, p1 4x 13½.  SG 56.  Cat £100.  FU.3011 U $75
Denmark 1882 5ø green, small corner numerals, o/c.  SG 88.  Cat £130.  GU.3012 U $65
Denmark 1959 ovpt on 1953 Christmas seals, complete sheet of 50 diff setenant (children holding 
hands).  One of 2 sheets issued in this year.  MUH.

3013 * $25

Denmark 1966 Christmas seals, complete sheet of 50 diff setenant (snowflake shapes).  MUH.3014 * $25
Denmark 1970 Christmas seals, complete sheet of 50 diff setenant (angels in/over castle).  MUH.3015 * $20
Denmark 2020 Wild Animals stamp booklet.  MUH.3016 * $60
Dodecanese Isl-Rhodes 1929 Pictorials set (9v), also several with sideways etc wmk varieties, 
(13v) on 2 pages.  SG 17B etc.  FU.

3017 U $20

Dodecanese Isl-Lisso 1930 Ferucci set.  SG F35-9.  Cat £32.  Mint.3018 M $30
Dodecanese Isl Rodi 1932 Garibaldi set.  Odd one odd tone.  SG 89J-98J.  Cat £250.  Mint.3019 M $100
Dodecanese Isl Patmo 1932 Garibaldi set, 1L25 small thin & not counted in cv.  SG 89H-98H.  Cat 
£225.  Mint.

3020 M $200

Dodecanese Isl 1943 Aegean Relief Fund 5c-25c FU & 30c mint (5v).  SG cat £25+.3021 / $20
Egypt 1914 1m-200m Pictorials, set less 2m green.  SG 73, 75-82.  Cat £105.3022 M $100
Egypt 1926 50p King's 58th Birthday.  SG 134.  Cat £39.  VFU.3023 U $35
Egypt 1926 Airmail set.  SG 13-53.  Cat £39.  FU.3024 U $35
Egypt 1927 Statistics Congress, 1928 Medical Congress & 1929 Crown Prince's 9th birthday sets 
(9v).  SG 173-181.  Cat £22+.  Mint.

3025 M $20

Egypt 1938 & 1952 Postage Dues sets.  SG 0276etc.  Cat £46+.  Mint.3026 M $25
Egypt 1941 reg parcel customs card ex Alexandria to NZ with 2 x 100m, 40m and 3 x 1m stamps, 
obvious signs of wear.  FU.

3027 U $20
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Egypt 2011 UPU Presentation Album with 7 diff FDCs (2007-2010), sets & large multiples (usually 
of 45 stamps).  SG cat £1450+.  MUH.

3028 * $300

Fezzan & Ghadames 1946 Sebha Fort set.  SG 23-37.  Mint.3029 M $20
Finland 1979-82 Peasant & Urban Houses sets  (20v).  SG cat £29.  MUH.3030 * $25
Finland 1979-82 Peasant & Urban Houses sets (20v).  SG cat £29.  MUH.3031 * $25
Finland 1985 Finnish Banknote Printing Centenary stamp booklet.  SG 1075 etc.  MUH.3032 * $18
Finland 1994 Provincial Plants, Daisy stamp booklet.  SG 1391.  Cat £25.  MUH.3033 * $25
Finland 1997 Finnish Lifeboat Society's Centenary, stamp booklet.  SG 1472 etc.  Cat £21.  MUH.3034 * $20
France 1863 1c Laurel Wreath green.  SG 102.  Cat £24.  FU.3035 U $20
France 1863 2c Laurel Wreath brown.  SG 104.  Cat £36.  FU.3036 U $30
France 1870 5c Ceres green x 3 diff shades (3 diff numeric lozenge cancels).  SG 192.  Cat £43+.  
GU/FU.

3037 U $30

France 1924 5c "Blanc" type, deep green, p14 x 13½.  SG 295.  Cat £38.  FU.3038 U $35
France 1946 Town Views set (9v).  SG 976 etc.  Cat £40.  Mint.3039 M $25
France 1946 National Relief Fund 15th Century Figures set.  SG 985-90.  Cat £19+.  MUH.3040 * $18
France 1948 National Relief Fund set.  SG 1028-35.  Cat £33+.  MUH.3041 * $30
France 1948 Famous Airmen set.  SG 1024-6.  Cat £16.  MUH.3042 * $15
France 1949 National Relief Fund - The 4 seasons set.  MUH.3043 * $20
France 1949 Town Views set. SG 1067 etc.  Cat £35.  Mint.3044 M $25
France 1949 1000Fr Paris View.  SG 1059.  Cat £38.  FU.3045 U $30
France 1951 National Relief Fund set of 6.  SG 1113-8.  Cat £75.  Mint.3046 M $40
France 1953 Literary Figures & National Industries set (10v).  SG 1162 etc.  Cat £65.  Mint.3047 M $35
France 1954 Maximum card 1st Villandry Chateau and Gardens on attractive B/W PPC  (diff view of 
chateau).

3048 C $20

France 1954 National Relief Fund set.  SG 1215-20.  Cat £250.  Mint.3049 M $135
France 1956 National Relief Fund set.  SG 1291-6.  Cat £69.  MUH.3050 * $60
France 1956 Famous Men set.  SG 1307-12.  Cat £25.  MUH.3051 * $25
France 1956 Sports set.  SG 1297-1300.  Cat £32.  MUH.3052 * $30
France 1956 Technical Achievement set.  SG 1303-5.  Cat £28.  MUH.3053 * $30
France 1960s x 19 diff art stamps.  MUH.3054 * $20
France 1961 20c Maximum card 800th Anniv of Thann, Thann Philatelic Soc p/c & 1d day cancel.3055 C $20
France 1970s x 46 diff MUH, includes various UNESCO & Council of Europe.  MUH.3056 * $30
France 1977-96 Council of Europe, 35v.  SG C20-C54.  Cat £62+.  MUH.3057 * $50
France Unesco 1980-96 28v.  SG U21-U48.  Cat £57+. MUH.3058 * $50
France 2016 Statue of Liberty 130th Anniversary set of 2 self adhesives FU on FD card, French 
Post.  Believed only 200 issued.

3059 C $50

French Colonies 1945 10c-2f, 5f Postage Dues short set of 8 in blks of 4.  SG D90-6, D98.  Cat 
£120.  MUH.

3060 * $75

French Post Offices in China 1903 Chinese Beggar illustrated p/c bearing 2 x 5c Blanc, & SHANG-
HAI / 14 / NOV / 1903 CHINE cds x 3 & that of ALBI (8 Dec) on arrival.  Fine cond.

3061 C $100

French Equatorial Africa 1953 scruffy, underpaid, readdressed airmail corner bearing 4Fr x 2 & 20Fr 
x 4 Postage Dues (12 July cancel) invalidated by blue "x"; rear bears 2Fr & 20Fr x 4 (each) P Dues 
with 15 July cancels.

3062 C $75

French Indian Settlements 1914 2Fr & 5Fr (black & red).  SG cat £28.  FU.3063 U $25
French Indian Settlements 1929 set (20v).  SG 88-107.  Cat £23+.  Mint.3064 M $20
French Indian Settlements 1930 Pondichéry-Égilse Notre Dame des Anges sepia p/c with 16c on 
35c and oval Pondichery 22 Jl 1930 cancel to France.

3065 C $20

French Morocco 1933-4 Views set of 24.  SG 169-92.  Cat £47.  FU.3066 U $40
Germany-Bavaria 1862 3K carmine, 4 good margins except close 1 corner.  SG 23.  Cat £85.  MNG.3067 M $30
Germany-Bavaria 1876 50pf brown.  SG 117.  Cat £22.  FU.3068 U $20
Germany-Hamburg 1866 1½s rose, rouletted.  SG 45.  Cat £200.  FU.3069 U $200
Germany-Mecklenburg-Strelitz 1864 15g red.  SG 7.  Cat £225.  MNG.3070 M $100
Germany 1872 7k Embossed Eagle blue, p13½ x 14, cds.  SG 12.  Cat £150.  FU.3071 U $125
Germany 1922-3 5Mk-50Mk Miners/Farmers set of 8, mostly FU.  SG 249-256.  Cat £225.3072 U $150
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Egypt 2011 UPU Presentation Album with 7 diff FDCs (2007-2010), sets & large multiples (usually 
of 45 stamps).  SG cat £1450+.  MUH.

3028 * $300

Fezzan & Ghadames 1946 Sebha Fort set.  SG 23-37.  Mint.3029 M $20
Finland 1979-82 Peasant & Urban Houses sets  (20v).  SG cat £29.  MUH.3030 * $25
Finland 1979-82 Peasant & Urban Houses sets (20v).  SG cat £29.  MUH.3031 * $25
Finland 1985 Finnish Banknote Printing Centenary stamp booklet.  SG 1075 etc.  MUH.3032 * $18
Finland 1994 Provincial Plants, Daisy stamp booklet.  SG 1391.  Cat £25.  MUH.3033 * $25
Finland 1997 Finnish Lifeboat Society's Centenary, stamp booklet.  SG 1472 etc.  Cat £21.  MUH.3034 * $20
France 1863 1c Laurel Wreath green.  SG 102.  Cat £24.  FU.3035 U $20
France 1863 2c Laurel Wreath brown.  SG 104.  Cat £36.  FU.3036 U $30
France 1870 5c Ceres green x 3 diff shades (3 diff numeric lozenge cancels).  SG 192.  Cat £43+.  
GU/FU.

3037 U $30

France 1924 5c "Blanc" type, deep green, p14 x 13½.  SG 295.  Cat £38.  FU.3038 U $35
France 1946 Town Views set (9v).  SG 976 etc.  Cat £40.  Mint.3039 M $25
France 1946 National Relief Fund 15th Century Figures set.  SG 985-90.  Cat £19+.  MUH.3040 * $18
France 1948 National Relief Fund set.  SG 1028-35.  Cat £33+.  MUH.3041 * $30
France 1948 Famous Airmen set.  SG 1024-6.  Cat £16.  MUH.3042 * $15
France 1949 National Relief Fund - The 4 seasons set.  MUH.3043 * $20
France 1949 Town Views set. SG 1067 etc.  Cat £35.  Mint.3044 M $25
France 1949 1000Fr Paris View.  SG 1059.  Cat £38.  FU.3045 U $30
France 1951 National Relief Fund set of 6.  SG 1113-8.  Cat £75.  Mint.3046 M $40
France 1953 Literary Figures & National Industries set (10v).  SG 1162 etc.  Cat £65.  Mint.3047 M $35
France 1954 Maximum card 1st Villandry Chateau and Gardens on attractive B/W PPC  (diff view of 
chateau).

3048 C $20

France 1954 National Relief Fund set.  SG 1215-20.  Cat £250.  Mint.3049 M $135
France 1956 National Relief Fund set.  SG 1291-6.  Cat £69.  MUH.3050 * $60
France 1956 Famous Men set.  SG 1307-12.  Cat £25.  MUH.3051 * $25
France 1956 Sports set.  SG 1297-1300.  Cat £32.  MUH.3052 * $30
France 1956 Technical Achievement set.  SG 1303-5.  Cat £28.  MUH.3053 * $30
France 1960s x 19 diff art stamps.  MUH.3054 * $20
France 1961 20c Maximum card 800th Anniv of Thann, Thann Philatelic Soc p/c & 1d day cancel.3055 C $20
France 1970s x 46 diff MUH, includes various UNESCO & Council of Europe.  MUH.3056 * $30
France 1977-96 Council of Europe, 35v.  SG C20-C54.  Cat £62+.  MUH.3057 * $50
France Unesco 1980-96 28v.  SG U21-U48.  Cat £57+. MUH.3058 * $50
France 2016 Statue of Liberty 130th Anniversary set of 2 self adhesives FU on FD card, French 
Post.  Believed only 200 issued.

3059 C $50

French Colonies 1945 10c-2f, 5f Postage Dues short set of 8 in blks of 4.  SG D90-6, D98.  Cat 
£120.  MUH.

3060 * $75

French Post Offices in China 1903 Chinese Beggar illustrated p/c bearing 2 x 5c Blanc, & SHANG-
HAI / 14 / NOV / 1903 CHINE cds x 3 & that of ALBI (8 Dec) on arrival.  Fine cond.

3061 C $100

French Equatorial Africa 1953 scruffy, underpaid, readdressed airmail corner bearing 4Fr x 2 & 20Fr 
x 4 Postage Dues (12 July cancel) invalidated by blue "x"; rear bears 2Fr & 20Fr x 4 (each) P Dues 
with 15 July cancels.

3062 C $75

French Indian Settlements 1914 2Fr & 5Fr (black & red).  SG cat £28.  FU.3063 U $25
French Indian Settlements 1929 set (20v).  SG 88-107.  Cat £23+.  Mint.3064 M $20
French Indian Settlements 1930 Pondichéry-Égilse Notre Dame des Anges sepia p/c with 16c on 
35c and oval Pondichery 22 Jl 1930 cancel to France.

3065 C $20

French Morocco 1933-4 Views set of 24.  SG 169-92.  Cat £47.  FU.3066 U $40
Germany-Bavaria 1862 3K carmine, 4 good margins except close 1 corner.  SG 23.  Cat £85.  MNG.3067 M $30
Germany-Bavaria 1876 50pf brown.  SG 117.  Cat £22.  FU.3068 U $20
Germany-Hamburg 1866 1½s rose, rouletted.  SG 45.  Cat £200.  FU.3069 U $200
Germany-Mecklenburg-Strelitz 1864 15g red.  SG 7.  Cat £225.  MNG.3070 M $100
Germany 1872 7k Embossed Eagle blue, p13½ x 14, cds.  SG 12.  Cat £150.  FU.3071 U $125
Germany 1922-3 5Mk-50Mk Miners/Farmers set of 8, mostly FU.  SG 249-256.  Cat £225.3072 U $150
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Germany 1933 Welfare Fund m/s of 4 with "1923-1933" ovpt.  SG 525a.  Cat £8000 as MUH.  
Michel cat €6000.  Superb MUH.

3073 * $6,000

Germany 1934 2Mk Airmail (Lilienthal).  SG 535.  Cat £31.  FU.3074 U $30
Germany 1934 3Mk Airmail (Zeppelin).  SG 536.  Cat £70.  FU.3075 U $65
Germany 1935 Saar Restoration set.  SG 562-5.  Cat £18+.  FU.3076 U $18
Germany-Allied Occupation 1947 3m Dove of Peace brown-lake.  SG 947.  Cat £33.  FU.3077 U $25
Germany-West Berlin 1948 1pf to 3Dm, monuments (16v).  No3 pf, 7pf (1st).  SG B133etc.  Cat 
£70+.  MUH.

3078 * $65

Germany-West Berlin 1949 75th Anniv UPU set.  SG B54-B60.  Cat £1100+.  Mint.3079 M $500
Germany-West Berlin 1949 5DM (Tegel Castle).  SG B53.  Cat £25.  FU.3080 U $25
Germany-West Berlin 1987 750th Anniv Berlin m/s.  MUH.3081 * $10
Germany-East c1978 local provisional stamp booklet, featuring mail, train, vehicles.  MUH.3082 * $15
Ghadames 1949 Ghadames Cross set.  SG L10.  Cat £110.  Mint.3083 M $60
Greece 1861 20L deep blue/on blue, Hermes, imperf 4 margins, Just nicked at top left, 1st Athens 
print.  SG 13A.  Cat £500.  FU.

3084 U $100

Greece 1867 40L Hermes rosy-mauve/blue, imperf 4 margins (small-large). SG 28. Cat £26. FU.3085 U $25
Greece c1885 5L x 3, 10L x 5 (incl pair) & 20L red x 5 Hermes heads - imperf, no numerals, various 
shades (13v).  Cat £35+.  FU.

3086 U $30

Greece 1912 1L-5d Greek administration (of Turkey) Postage Due ovptd set (13v) + a few shades, 
mint (5L MNG).  SG D252a.  Cat £110+.

3087 M $90

Greece 1926 Airmails set.  SG 406-9.  Cat £84+ as mint.  MUH.3088 * $100
Greece 1972-4 Costumes sets.  SG cat £28+.  MUH.3089 * $25
Greece 1988 Prefecture Capitals sets, both p13 & p13 x imperf.  SG 1795A-1809B.  Cat £45.  MUH.3090 * $45
Guadeloupe 1982 5c-1Fr Tablet types, 11 diff - mainly used, on stk card.  SG Cat £160+.3091 / $75
Hong Kong 1999 $50 Airport.  SG 987.  Cat £16.  FU.3092 U $15
Hong Kong 2001 Beijing Olympic City sheet.  SG 1065.  Cat £19+.  MUH.3093 * $20
Hungary 1871 25k mauve, litho printing. O/c to base.  Money order cancel.  Cert mark on the back.  
SG 7.  Cat £500.  Fine used.

3094 U $250

Hungary 1937 Madonna & Child set of 7.  SG 535-8.  Cat £120.  FU.3095 U $100
Hungary 1958 Philatelic Congress FDC m/s on plain FDC.  Slight toning on envelope (not on 
stamps).  SG MS 1533a.  Cat £70+.

3096 C $35

Indo-Chinese Post Offices in China-Canton 1901-6 seln of 13v on stock card.  SG cat £81+.  
Mint/used.

3097 / $75

Indo-China 1931 reg'd cover ex Saigon 30 June to I Poh (FMS) via Singapore with Singapore 10 
July & I Poh 11 July b/s.  Also incl reg'n receipt (to original sender) of reg'd cover, I Poh 13 July.  
Some ageing.

3098 C $50

Indonesia 1982 3rd World National Parks Congress m/s.  SG 1684.  Cat £23.  MUH.3099 * $20
Indonesia 1984 PhilaKorea Birds set & m/s.  SG 1765-9.  Cat £72.  MUH.3100 * $65
Indonesia 1992 Birds set & m/s.  SG cat £19+.  MUH.3101 * $18
Iraq 1975 50pf Taurus Railway Conference.  SG 1206-9.  Cat £20.  FU.3102 U $20
Italy 1895, 1900 wrappers x 2 on mayoral business, each franked by 2c canc by octagonal pmks.  
Each with official cachet.  Noted fine pmks "Malo (Vicenza)" & "Monte di Malo".  Good condition.

3103 C $25

Italy 1923 Tercentenary of Propagation of Faith set.  SG 129-132.  Cat £19.  MUH.3104 * $25
Italy 1924 Holy Year (1925) set.  SG172-7.  Cat £31.  Mint.3105 M $30
Italy 1932 2L75 10th Anniv Fascist March on Rome.  SG 364.  Cat £30.  Mint.3106 M $30
Italy 1934 50c & 1L25 World Football Cup.  SG 415-6.  FU.3107 U $20
Italy 1935 20c 1625 Bellini Death Centenary.  SG 462-5. Cat £31+.  GU.3108 U $30
Italy 1945 5c-20L Parcel Post (setenant pairs).  SG P647 etc.  Cat £175+.  Mint.3109 M $80
Italy 1949 100L Centenary of Roman Republic horiz strip of 3 (1 damaged & not counted in cv) + 
10L airmail used on typed addressed airmail (annotated 8 grammes) cover to London, 'Rome 
Railway Station PO 27 June 1949' cds.  Scarce.  Sassone 600.  €1400+ on cover.

3110 C $500

Japan 1872 2s vermilion, vertically laid paper clearly p11 on 2 sides, others rough.  Scott 7.  Cat 
US$475.  FU.

3111 U $200

Japan 1875 4s Goshawk (bird) carmine, syll 3 (plate 3), p14 (rough as usual).  SG 63.  Cat £450.  
FU.

3112 U $250
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Japanese Post Office in Korea 1900 5r-1¥ FU. (1s brown a few pulled perfs at base & not counted 
in cv).  Also incl 1900 Wedding thinned & not counted in cv.  SG 1-15.  Cat £670+.

3113 U $500

Japan 1908 commem embossed pictorial p/c (anchor, roses & warship), publ Bureau of 
Communications.  Canc fine commem cds "Visit of American Fleet".  To GB.  Fine.

3114 C $75

Japan 1927 6s UPU Membership 50th Anniv.  SG 246.  Cat £90.  Mint.3115 M $90
Japan 1936 Fuji-Hakone National Park set.  SG 281-4.  Cat £65+.  FU/CTO.3116 U $50
Japan 1938 Nikko National Park set.  SG 340-3.  Cat £18+.  FU.3117 U $18
Japan 1939 Aso National Park set.  SG 350-3.  Cat £56+.  GU/FU.3118 U $50
Japan 1940 Daisetsu-zan National Park, set.  SG 363-6.  Cat £29+.  FU.3119 U $25
Japan 1940 Kirishima National Park set.  2s & 4s Mint, rest FU.  SG cat £32+.3120 MU $25
Japan c1940-50 x 12 asst mint & used incl Red Cross set, also 8 asst (used) Ryukyu Is.  SG Cat 
£90+.

3121 / $75

Japan 1941 Tsugitaka & taroko National Parks set.  SG 380-3.  Cat £27+.  FU (4s mint).3122 / $25
Japan 1941 Daiton & Niitaka-Arisan National Parks set.  SG 375-8.  Cat £25+.  2s & 4sm, others FU.3123 / $20
Japan 1948 5¥ brown Philatelic Week, o/c.  SG 514.  Cat £95.  Mint.3124 M $60
Japan 1949-50 National Parks sets: Yoshino-Kumano, Fuji-Hakone & Aktian.  (12v).  SG cat £42+.3125 U $35
Japan 1949 Yoshino-Kumano National Park set & m/s.   SG 526-530.  Cat £88.  MUH.3126 * $80
Japan 1951-2 x 3 different National Parks sets:  Towada, Chubu-Sangaku & Bandai-Asqhi (12v).  
SG cat £46+.  FU.

3127 U $40

Japan 1951 Towada Nation Park short set of 3 (no 2¥ brown).  SG 619-21.  Cat £27.50.  MUH.3128 * $25
Japan 1964 Tokyo Olympic Games set of 6 diff m/s.  SG 974-9.  Cat £52+.  MUH.3129 * $50
Japan 1998 complete year of commemorative stamps in album, 64v, 1 m/s.  SG cat £85+.  MUH.3130 * $80
Japan 2001 Letter Writing Day, Philanippon '01 stamp booklet.  SG SB65.  MUH.3131 * $18
Japanese Occupation of Philippines 1942-4 x 4 diff covers (2 censored & 2 commem).  SG J4a, J13-
14, J39B-J41B.

3132 C $45

Japanese Occupation of Philippines 1943 censored official cover bearing 2c, 5c & 16c "KP" with 7 
April, Manila cds & bilingual local governments purple h/s.  SG JO 29, 30, 32.

3133 C $30

Japanese Occupation of Philippines 1944 set of Official stamps on cover with Manila 22 August 
cds.  SG J045-47.

3134 C $30

Japanese Post Office in China-Manchuria 1911 10s Chrysanthemum with 19 hole perfin, on piece 
DAIREN/15.1.27 I.J.P.O. purple cds.  FU.

3135 U $30

Jubaland 1925 5c to 20L Parcel Post setenant pairs.  SG P16-28.  Cat £675+.  Mint.3136 M $500
Kazakhstan 2018 Bears m/s.  MUH.3137 * $15
Kazakhstan 2019 Europa (birds) m/s.  MUH.3138 * $35
Korea-South 1951 participants in Korean War: Luxembourg to USA, 20v with upper selvedges.  SG 
170a-179B.  Cat £350.  MUH.

3139 * $300

Korea-South 1951 Italy (with crown) Korean War Participant set.  SG 168A, B.  Cat £104.  MUH.3140 * $100
Korea-South 1951 Italy (with Crown) Korean war Participant set.  SG 168a,b.  Cat $1003141 M* $100
Korea-South 1994 Mushrooms (II) set of 4 diff booklets.  MUH.3142 * $15
Korea-South 1999 Korean Beauty Cart (IX) sheetlet.  SG 2349 etc.  MUH.3143 * $15
Korea-South c2000 x 6 presentation packs - flowers, sports, wildlife, philately week, etc (110v). 
MUH.

3144 * $45

Korea-South 2000 complete year of commemorative sets.  SG 2373-2450.  Cat £65+.  MUH.3145 * $60
Korea-South 2001 World Cup football sheetlet.  SG 2501-5.  Cat £18.  MUH.3146 * $18
Korea-South 2012 World Conservation Congress sheetlet (20v).  SG 3228.  Cat £24.  MUH.3147 * $20
Korea-South 2012 The Age of Dinosaurs (III) sheet.  SG 3219-22.  Cat £18.  MUH.3148 * $18
Korea-South 2013 Lunar New Year (Horses) x 2 diff sheetlets.  SG Cat £20.  MUH.3149 * $20
Kyrgyz Express Post 2018 25th Anniv Kyrystan-Blarus Diplomatic Relations sheetlet.  MUH.3150 * $45
Kyrgyzstan 2019 Poultry & Ducks m/s.  MUH.3151 * $35
Lebanon 1924 Air stamps of France ovptd "Grand Libon" (x 2).  2p on 40c red-pale blue & 3p on 
60c violet & blue.  SG 22-3.  Cat £76.  FU.

3152 U $60

Libya 1915 5c to 20L Parcel Post (all LH parts), also 5c, 10c & 25c RH parts.  SG cat £1100+.  FU.3153 U $750
Libya 1925 5c to 15L Parcel Post setenant pairs (no 3L or 4L).  SG P17 etc.  Cat £375+.  Mint/MUH.3154 M* $300
Luxembourg c1895 1c - 5Fr official punctures (14v).  MUH.3155 * $20
Macao 1956 Map 7v (no 90a).  FU.3156 U $20
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Japanese Post Office in Korea 1900 5r-1¥ FU. (1s brown a few pulled perfs at base & not counted 
in cv).  Also incl 1900 Wedding thinned & not counted in cv.  SG 1-15.  Cat £670+.

3113 U $500

Japan 1908 commem embossed pictorial p/c (anchor, roses & warship), publ Bureau of 
Communications.  Canc fine commem cds "Visit of American Fleet".  To GB.  Fine.

3114 C $75

Japan 1927 6s UPU Membership 50th Anniv.  SG 246.  Cat £90.  Mint.3115 M $90
Japan 1936 Fuji-Hakone National Park set.  SG 281-4.  Cat £65+.  FU/CTO.3116 U $50
Japan 1938 Nikko National Park set.  SG 340-3.  Cat £18+.  FU.3117 U $18
Japan 1939 Aso National Park set.  SG 350-3.  Cat £56+.  GU/FU.3118 U $50
Japan 1940 Daisetsu-zan National Park, set.  SG 363-6.  Cat £29+.  FU.3119 U $25
Japan 1940 Kirishima National Park set.  2s & 4s Mint, rest FU.  SG cat £32+.3120 MU $25
Japan c1940-50 x 12 asst mint & used incl Red Cross set, also 8 asst (used) Ryukyu Is.  SG Cat 
£90+.

3121 / $75

Japan 1941 Tsugitaka & taroko National Parks set.  SG 380-3.  Cat £27+.  FU (4s mint).3122 / $25
Japan 1941 Daiton & Niitaka-Arisan National Parks set.  SG 375-8.  Cat £25+.  2s & 4sm, others FU.3123 / $20
Japan 1948 5¥ brown Philatelic Week, o/c.  SG 514.  Cat £95.  Mint.3124 M $60
Japan 1949-50 National Parks sets: Yoshino-Kumano, Fuji-Hakone & Aktian.  (12v).  SG cat £42+.3125 U $35
Japan 1949 Yoshino-Kumano National Park set & m/s.   SG 526-530.  Cat £88.  MUH.3126 * $80
Japan 1951-2 x 3 different National Parks sets:  Towada, Chubu-Sangaku & Bandai-Asqhi (12v).  
SG cat £46+.  FU.

3127 U $40

Japan 1951 Towada Nation Park short set of 3 (no 2¥ brown).  SG 619-21.  Cat £27.50.  MUH.3128 * $25
Japan 1964 Tokyo Olympic Games set of 6 diff m/s.  SG 974-9.  Cat £52+.  MUH.3129 * $50
Japan 1998 complete year of commemorative stamps in album, 64v, 1 m/s.  SG cat £85+.  MUH.3130 * $80
Japan 2001 Letter Writing Day, Philanippon '01 stamp booklet.  SG SB65.  MUH.3131 * $18
Japanese Occupation of Philippines 1942-4 x 4 diff covers (2 censored & 2 commem).  SG J4a, J13-
14, J39B-J41B.

3132 C $45

Japanese Occupation of Philippines 1943 censored official cover bearing 2c, 5c & 16c "KP" with 7 
April, Manila cds & bilingual local governments purple h/s.  SG JO 29, 30, 32.

3133 C $30

Japanese Occupation of Philippines 1944 set of Official stamps on cover with Manila 22 August 
cds.  SG J045-47.

3134 C $30

Japanese Post Office in China-Manchuria 1911 10s Chrysanthemum with 19 hole perfin, on piece 
DAIREN/15.1.27 I.J.P.O. purple cds.  FU.

3135 U $30

Jubaland 1925 5c to 20L Parcel Post setenant pairs.  SG P16-28.  Cat £675+.  Mint.3136 M $500
Kazakhstan 2018 Bears m/s.  MUH.3137 * $15
Kazakhstan 2019 Europa (birds) m/s.  MUH.3138 * $35
Korea-South 1951 participants in Korean War: Luxembourg to USA, 20v with upper selvedges.  SG 
170a-179B.  Cat £350.  MUH.

3139 * $300

Korea-South 1951 Italy (with crown) Korean War Participant set.  SG 168A, B.  Cat £104.  MUH.3140 * $100
Korea-South 1951 Italy (with Crown) Korean war Participant set.  SG 168a,b.  Cat $1003141 M* $100
Korea-South 1994 Mushrooms (II) set of 4 diff booklets.  MUH.3142 * $15
Korea-South 1999 Korean Beauty Cart (IX) sheetlet.  SG 2349 etc.  MUH.3143 * $15
Korea-South c2000 x 6 presentation packs - flowers, sports, wildlife, philately week, etc (110v). 
MUH.

3144 * $45

Korea-South 2000 complete year of commemorative sets.  SG 2373-2450.  Cat £65+.  MUH.3145 * $60
Korea-South 2001 World Cup football sheetlet.  SG 2501-5.  Cat £18.  MUH.3146 * $18
Korea-South 2012 World Conservation Congress sheetlet (20v).  SG 3228.  Cat £24.  MUH.3147 * $20
Korea-South 2012 The Age of Dinosaurs (III) sheet.  SG 3219-22.  Cat £18.  MUH.3148 * $18
Korea-South 2013 Lunar New Year (Horses) x 2 diff sheetlets.  SG Cat £20.  MUH.3149 * $20
Kyrgyz Express Post 2018 25th Anniv Kyrystan-Blarus Diplomatic Relations sheetlet.  MUH.3150 * $45
Kyrgyzstan 2019 Poultry & Ducks m/s.  MUH.3151 * $35
Lebanon 1924 Air stamps of France ovptd "Grand Libon" (x 2).  2p on 40c red-pale blue & 3p on 
60c violet & blue.  SG 22-3.  Cat £76.  FU.

3152 U $60

Libya 1915 5c to 20L Parcel Post (all LH parts), also 5c, 10c & 25c RH parts.  SG cat £1100+.  FU.3153 U $750
Libya 1925 5c to 15L Parcel Post setenant pairs (no 3L or 4L).  SG P17 etc.  Cat £375+.  Mint/MUH.3154 M* $300
Luxembourg c1895 1c - 5Fr official punctures (14v).  MUH.3155 * $20
Macao 1956 Map 7v (no 90a).  FU.3156 U $20
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Macao 1956-8 1a, 2a & 10a Charity Tax in blocks of 4.  SG c468-70.  Cat £49+.  MNG (as issued).3157 * $45
Macao 1976 Pagodas set.  SG 529-30.  Cat £20+.  FU.3158 U $20
Macao 1977 5p Legislative Assembly.  SG 533.  Cat £25.  FU.3159 U $25
Macao 1977 Legislative Assembly set.  SG 531-3.  Cat £45.  FU.3160 U $45
Macao 1982 1p Autumn Festival - decorated gourds.  SG 570.  MUH & also FU.3161 U $18
Macao 1982 Geographical Location.  SG 574.  Cat £48.  MUH.3162 * $45
Macao 1984 PhilaKorea Exbn (local fishing boats) set.  SG 598-601.  Cat £24.  MUH.3163 * $20
Macao 1984 Ausipex Exbn (Birds) set, 30a minor tone spot & this not counted in cv.  SG cat £35+.  
MUH.

3164 * $30

Macao 1984 Ausipex Birds set.  SG 592-7.  Cat £38.  MUH.3165 * $35
Macao 1984-5 Chinese New Year Rat & Ox.  SG 587, 602.  Cat £21+.  MUH.3166 * $20
Macao 1985 International Youth Year set.  SG 603-4.  Cat £19+.  MUH.3167 * $20
Macao 1985 Italia Exbn (cargo boats) set.  SG 617-20.  Cat £25.  MUH.3168 * $25
Macao 1986 Ameripex set.  SG 623-8.  Cat £100.  MUH.3169 * $100
Macao 1986 Chinese New Year Tiger sheet & booklet stamps (2v).  SG 621, 621a.  Cat £18.  MUH.3170 * $18
Macao 1988 Stockholmia Exbn (Passenger Ferries) set.  SG 630-3.  Cat5 £27.  MUH.3171 * $25
Madagascar 1908 1c - 5Fp Transport, 20v, dupn & includes 3 x 5Fr.  Mint.3172 M $30
Mauritania 1906 2F Balay, blue & red on pink.  SG 15.  Cat £65.  Mint.3173 M $50
Memel 1920-21 seln of 22v.  SG cat £32+.  Mint/MUH.3174 M* $20
Monaco 1937 2f25 on 2f Postage Due.  SG 161.  Cat £31.  FU.3175 U $25
Monaco 1937 2f50 on 2f Postage Due.  SG 162.  Cat £42.  FU.3176 U $35
Monaco 1951 Red Cross revolved surcharges imperf setenant block of 4.  RH top corner of SG 
MS459 (with cat £650).  Scott 291b.  Cat US$51.  MUH.

3177 * $40

Mongolia 1932 5t Camel Caravan.  SG 57.  Cat £29.  MUH.3178 * $25
Mongolia 1932 5t Camel Caravan block of 4.  SG 57.  Cat £116.  MUH.3179 * $90
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator 30th Anniv Independence.  SG 85.  Cat £36.  MUH.3180 * $35
Mongolia 1951 2t Sukhe Bator 30th Anniv Independence block of 4.  SG 85.  Cat £144.  MUH.3181 * $120
Mongolia 1951 3t Lenin.  SG 76.  Cat £36.  MUH.3182 * $35
Mongolia 1953 5t Choibalsan & Sukhe Bator.  SG 99.  Cat £42.  MUH.3183 * $40
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th birthday.  SG 105.  MUH.3184 * $10
Mongolia 1955 2t Lenin's 85th Birthday block of 4.  SG 105.  Cat £38.  MUH.3185 * $35
Mongolia 1956-8 20m, 40m, 60m & 1t Arms of the Republic.  SG 117-119 & 124.  Cat £11+.  MUH.3186 * $10
Mozambique 2010-12 African Animals x 4 diff sheetlets + 1 m/s.  MUH.3187 * $60
Netherlands 1852 15c orange, imperf 4 margins (small-huge).  SG 3b.  Cat £225.  FU.3188 U $225
Netherlands 1864 15c orange.  SG 10.  Cat £140.  FU.3189 U $135
Netherlands 1867 50c gold.  SG 16.  Cat £250.  GU.3190 U $200
Netherlands 1869 1c black.  SG cat £110.  FU.3191 U $100
Netherlands 1869 1½c red.  SG 55a.  Cat £120.  FU.3192 U $120
Netherlands 1891 1g violet.  SG 157.  Cat £120.  GU.3193 U $100
Netherlands 1937 World Scout Jamboree cinderella + set mint, & cover to GB with 11 August 
Jamboree special cancel.

3194 M $20

Netherlands 1940-6 Queen Wilhelmina 5c-1g (no 6c) in blocks of 4, on 3 pages.  Cat £179+.  MUH.3195 * $120
Netherlands 1942 Legions m/s pair, fresh.  SG 569a,b.  Cat £340.  MUH.3196 * $325
Netherlands 1951 5g Queen Juliana, brown, re-engraved (pl 2).  SG 700a.  Cat £800.  VLH mint.3197 M $500
Netherlands 1951 25g Seagull, airmail.  SG 743.  Cat £200.  VFU.3198 U $200
Netherlands 2000 complete year of 19v, 9 booklets & 3 m/s.  SG cat £203.  MUH.3199 * $180
Netherlands 2001 complete year of 20v, 10 booklets & 9 m/s.  SG cat £300+.  MUH.3200 * $270
Netherlands 2002 complete commems of 28v, 2 booklets & 7 m/s.  SG cat £180+.  MUH.3201 * $165
Netherlands 2003 complete year, commems etc, 25v, 1 booklet + 9 m/s.  SG cat £190+.  MUH.3202 * $180
Netherlands 2004 year set of 19v + 11 m/s.  SG cat £200+.  MUH.3203 * $180
Netherlands Indies 1923 Q Wilhelmina's Silver Jubilee set.  SG 296-302.  Cat £325+.  FU.3204 U $275
Philippines 2017 Endemic snakes & reptiles (II) sets + m/s.  MUH.3205 * $30
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Port Lagos (French colony) 1893 short set of 4 ovpts on French stamps.  5c blue-green to 1pi 
(ovpt).  SG 75-8.  Cat £187.  FU.

3206 U $125

Portugal 1855 5r King Pedro V imperf, 4 margins (good-large).  SG 18a.  Cat £120.  GU/FU.3207 U $100
Portugal 1855 25r King Pedro V blue, imperf 4 margins (small to huge).  SG 21.  Cat £22.  FU.3208 U $20
Portugal 1862 10r King Luis orange, imperf almost 4 margins (#52 obliterator of Porto).  SG 28.  Cat 
£70.  GU.

3209 U $40

Portugal 1870 50r King Luis green, straight value lablels.  SG 115.  Cat £60.  GU.3210 U $50
Portugal 1870 240r Luis pale dull lilac, curved value panels, p12½.  SG 67.  Cat £1600.  Mint.3211 M $1,250
Portugal 1873 240r Luis pale dull lilac, straight value panels, p12½, unsurfaced paper.  O/c, 
otherwise very fine.  SG 99.  Cat £2500.  VLH mint.

3212 M $1,500

Portugal 1894 500r Prince Henry the Navigator 500th Anniv deep purple on bluish.  O/c.  SG 325.  
Cat £550.  Mint.

3213 M $325

Portugal 1894 500R Prince Henry the Navigator's Birth Anniv.  SG 325.  Cat £120.  FU.3214 U $120
Portugal 1894 300R Prince Henry the Navigators Birth Anniv.  SG 324.  Cat £60.  FU.3215 U $60
Portugal 1894 1000r Prince Henry the Navigator 500th Anniv, black on buff.  SG 326.  Cat £900.  
Mint.

3216 M $750

Portuguese India 1912 3 reis postal stationery p/c, ovptd REPUBLICA, used to Surat, with 9 
January arrival cds.  H&G 23.

3217 C $30

Portuguese India 1915 3R postal stationery p/c (+6 Vasco du Gama adhesive) to Jaipur with VIA 
BOMBAY purple h/s & octagonal Crown/Passed/DHG/3 Censor h/s & DHG/14 h/s, ex Gog 13 July 
1915.

3218 C $45

Qatar 1964 Tokyo Olympic Games set (1R on 10R black diagonal crease & not counted in cv).  SG 
cat £50+.  MUH.

3219 * $40

Romania 1872-9 1½B-50B King Carol, 22 various shades etc on part page & all appear FU, some 
variable cond.  SG 112 etc.  Cat £300+.

3220 U $100

Romania 1903 5L Post Office Opening.  SG 478.  Cat £130.  FU.3221 U $110
Romania 1934 Mamaia Scout fund set.  SG 1289-94.  Cat £108+.  Mint.3222 M $100
Romania 1974 10L Munich World Cup m/s (2): 1) 3 footballers, perfed; 2) globe as a soccer ball, 
imperf airmail souvenir sheet.  Scott US$67.50.  MUH.

3223 * $75

Rouad Isl (Arwad) 1916 x 11 diff to 4pi on 1Fr (latter blunt cnr and not counted in cv, 10c used).  SG 
cat £43+.  Mint.

3224 / $30

Russia 1858 20k Embossed Eagle, p12½, no wmk.  SG 6.  Cat £190.  GU/FU.3225 U $100
Russia 1858 10k Arms blue & brown, p12½, no wmk.  SG 5.  Cat £31.  FU.3226 U $25
Russia 1864 1k Arms black & yellow, p12½, no wmk.  SG 9.  Cat £130.  FU.3227 U $100
Russia 1864 3k Arms black & light green, p12½, no wmk.  SG 10.  Cat £375.  FU.3228 U $250
Russia 1865 20k Arms orange & blue, p14½ x 15, no wmk.  Minor faults.  SG 16.  Cat £65.  GU/FU.3229 U $25
Russia 1875 2k Embossed Eagle, p14½ x 15, wavy lines wmk, vert laid paper. SG 35. Cat £375. 
FU.

3230 U $250

Russia 1992-5 post-USSR commem issues, 19 diff small sheets of 8 or 9.  Attractive thematics incl 
plants (5), birds (2), 1993 Animals.  SG cat £87.  MUH.

3231 * $60

Russia 2003 complete year set 74v, 12 m/s, 6 sheetlets & 11 postal stationery p/cs,  in Lindner s/b.  
SG £230+.  MUH.

3232 CU $100

Russia 2008 complete set in presentation s/b: 66v, 13 m/s & 22 sheetlets.  SG cat £660+.  MUH.3233 * $300
San Marino 1877 30c Arms brown.  SG 6.  Cat £1000.  Mint.3234 M $500
Senegal 1986 Basse Casamance National Park (birds & animals) set.  SG cat £28+.  MUH.3235 * $25
Somalia 1920 1L Parcel Post (LH part).  SG 28.  Cat £100.   FU.3236 U $100
Somalia 1923 5c to 4L Parcel Post setenant pairs.  SG P23-88.  Cat £380+.  Mint.3237 M $250
Somalia 1928 5c, 10c, 25c, 30c, 60c, 1L, 3,L & 4L Parcel Post setenant pairs.  SG P111 etc.  Cat 
£150+.  Mint/MUH.

3238 M* $150

Spain 1905 10p Tercentary of Publication of Don Quixote.  SG 316.  Cat £200.  FU.3239 U $175
Spain 1930 Spanish-American Exbn, Seville set incl Express Delivery.  SG 627 etc.  Cat £64+.  FU.3240 U $60
Spain 1930 Goya airmail set + Express (40c & 50c blemished & not counted in cv).  SG 570-82.  
Cat £25.  Mint.

3241 M $20

Spain 1930 Goya-Death Centenary Postage set + Express Delivery (18v).  SG 553-569 & E608.  
Cat £57+ as mint.  MUH.

3242 * $65

Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3243 * $12
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Port Lagos (French colony) 1893 short set of 4 ovpts on French stamps.  5c blue-green to 1pi 
(ovpt).  SG 75-8.  Cat £187.  FU.

3206 U $125

Portugal 1855 5r King Pedro V imperf, 4 margins (good-large).  SG 18a.  Cat £120.  GU/FU.3207 U $100
Portugal 1855 25r King Pedro V blue, imperf 4 margins (small to huge).  SG 21.  Cat £22.  FU.3208 U $20
Portugal 1862 10r King Luis orange, imperf almost 4 margins (#52 obliterator of Porto).  SG 28.  Cat 
£70.  GU.

3209 U $40

Portugal 1870 50r King Luis green, straight value lablels.  SG 115.  Cat £60.  GU.3210 U $50
Portugal 1870 240r Luis pale dull lilac, curved value panels, p12½.  SG 67.  Cat £1600.  Mint.3211 M $1,250
Portugal 1873 240r Luis pale dull lilac, straight value panels, p12½, unsurfaced paper.  O/c, 
otherwise very fine.  SG 99.  Cat £2500.  VLH mint.

3212 M $1,500

Portugal 1894 500r Prince Henry the Navigator 500th Anniv deep purple on bluish.  O/c.  SG 325.  
Cat £550.  Mint.

3213 M $325

Portugal 1894 500R Prince Henry the Navigator's Birth Anniv.  SG 325.  Cat £120.  FU.3214 U $120
Portugal 1894 300R Prince Henry the Navigators Birth Anniv.  SG 324.  Cat £60.  FU.3215 U $60
Portugal 1894 1000r Prince Henry the Navigator 500th Anniv, black on buff.  SG 326.  Cat £900.  
Mint.

3216 M $750

Portuguese India 1912 3 reis postal stationery p/c, ovptd REPUBLICA, used to Surat, with 9 
January arrival cds.  H&G 23.

3217 C $30

Portuguese India 1915 3R postal stationery p/c (+6 Vasco du Gama adhesive) to Jaipur with VIA 
BOMBAY purple h/s & octagonal Crown/Passed/DHG/3 Censor h/s & DHG/14 h/s, ex Gog 13 July 
1915.

3218 C $45

Qatar 1964 Tokyo Olympic Games set (1R on 10R black diagonal crease & not counted in cv).  SG 
cat £50+.  MUH.

3219 * $40

Romania 1872-9 1½B-50B King Carol, 22 various shades etc on part page & all appear FU, some 
variable cond.  SG 112 etc.  Cat £300+.

3220 U $100

Romania 1903 5L Post Office Opening.  SG 478.  Cat £130.  FU.3221 U $110
Romania 1934 Mamaia Scout fund set.  SG 1289-94.  Cat £108+.  Mint.3222 M $100
Romania 1974 10L Munich World Cup m/s (2): 1) 3 footballers, perfed; 2) globe as a soccer ball, 
imperf airmail souvenir sheet.  Scott US$67.50.  MUH.

3223 * $75

Rouad Isl (Arwad) 1916 x 11 diff to 4pi on 1Fr (latter blunt cnr and not counted in cv, 10c used).  SG 
cat £43+.  Mint.

3224 / $30

Russia 1858 20k Embossed Eagle, p12½, no wmk.  SG 6.  Cat £190.  GU/FU.3225 U $100
Russia 1858 10k Arms blue & brown, p12½, no wmk.  SG 5.  Cat £31.  FU.3226 U $25
Russia 1864 1k Arms black & yellow, p12½, no wmk.  SG 9.  Cat £130.  FU.3227 U $100
Russia 1864 3k Arms black & light green, p12½, no wmk.  SG 10.  Cat £375.  FU.3228 U $250
Russia 1865 20k Arms orange & blue, p14½ x 15, no wmk.  Minor faults.  SG 16.  Cat £65.  GU/FU.3229 U $25
Russia 1875 2k Embossed Eagle, p14½ x 15, wavy lines wmk, vert laid paper. SG 35. Cat £375. 
FU.

3230 U $250

Russia 1992-5 post-USSR commem issues, 19 diff small sheets of 8 or 9.  Attractive thematics incl 
plants (5), birds (2), 1993 Animals.  SG cat £87.  MUH.

3231 * $60

Russia 2003 complete year set 74v, 12 m/s, 6 sheetlets & 11 postal stationery p/cs,  in Lindner s/b.  
SG £230+.  MUH.

3232 CU $100

Russia 2008 complete set in presentation s/b: 66v, 13 m/s & 22 sheetlets.  SG cat £660+.  MUH.3233 * $300
San Marino 1877 30c Arms brown.  SG 6.  Cat £1000.  Mint.3234 M $500
Senegal 1986 Basse Casamance National Park (birds & animals) set.  SG cat £28+.  MUH.3235 * $25
Somalia 1920 1L Parcel Post (LH part).  SG 28.  Cat £100.   FU.3236 U $100
Somalia 1923 5c to 4L Parcel Post setenant pairs.  SG P23-88.  Cat £380+.  Mint.3237 M $250
Somalia 1928 5c, 10c, 25c, 30c, 60c, 1L, 3,L & 4L Parcel Post setenant pairs.  SG P111 etc.  Cat 
£150+.  Mint/MUH.

3238 M* $150

Spain 1905 10p Tercentary of Publication of Don Quixote.  SG 316.  Cat £200.  FU.3239 U $175
Spain 1930 Spanish-American Exbn, Seville set incl Express Delivery.  SG 627 etc.  Cat £64+.  FU.3240 U $60
Spain 1930 Goya airmail set + Express (40c & 50c blemished & not counted in cv).  SG 570-82.  
Cat £25.  Mint.

3241 M $20

Spain 1930 Goya-Death Centenary Postage set + Express Delivery (18v).  SG 553-569 & E608.  
Cat £57+ as mint.  MUH.

3242 * $65

Spain 1953 Anti-Tb Fund set.  SG 1184-6.  Cat £12.  MUH.3243 * $12
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Sweden 1858 5ö green.  SG 6b.  Cat £25.  FU.3244 U $25
Sweden 1862 17ö, purple, centered lower left.  SG 13.  Cat £170.  FU.3245 U $125
Sweden 1862 20ö red.  SG 15b.  Cat £21.  FU.3246 U $20
Sweden 1872 24ö Numeral orange, p14.  Scott 24.  Cat US$35.  FU.3247 U $25
Sweden 1883 24ö Numeral lemon-yellow, p13.  Scott 34a.  Cat US$25.  FU.3248 U $20
Sweden 1891 1ö, 2ö, 3ö & 4ö bicoloured Numerals.  SG 41-4.  Cat £42+.  Mint.3249 M $40
Sweden 1891 20ö King Oscar II blue.  SG 49.  Cat £29.  Mint.3250 M $25
Sweden 1891 25ö King Oscar II.  SG 56.  Cat £32.  Mint.3251 M $30
Sweden 1924 5ö & 20ö UPU 8th Congress.  Also 10ö & 15ö UPU 50th Anniversary.  SG 146, 149, 
162-3.  Cat £38+.  FU.

3252 U $35

Sweden 1924 1Kr 50th Anniv UPU (carrier pigeon).  A few short perfs.  SG 173.  Cat £100.  VFU.3253 U $75
Sweden 1924 1Kr UPU Congress (Gustav V), corner crease.  SG 158.  Cat £90.  FU.3254 U $60
Sweden 1924 UPU 8th Congress set.  SG 146-60.  Cat £800.  Mint.3255 M $800
Sweden 1941 5Kr Royal Palace.  SG 252.  Cat £32.  MUH.3256 * $30
Sweden 1961-63 Nobel Prize Winners FDCs & 1985 maxi cards set.3257 C $20
Sweden 1964 1Kr Numeral & Gustav booklet.  SG SB1745.  Cat £33.  MUH.3258 * $25
Sweden 1965 1Kr Numeral & Gustav booklet.  SG SB1815.  Cat £33.  MUH.3259 * $25
Sweden 1966 1Kr, 2Kr Numeral & Gustav booklets.  SG SB190s, 191s.  Cat £44.50.  MUH.3260 * $35
Sweden 1986 Stockholmia (V) stamp booklet.  SG cat £34.  MUH.3261 * $30
Sweden 1994 Swedish-French Cultural Relations booklet.  SG 1728-33.  MUH.3262 * $20
Switzerland 1863 1f Seated Helvetia bronze-gold.  SG 60.  Cat £550.  GU/FU.3263 U $250
Switzerland 1933 35c Air.  SG 37a.  Cat £12.50.  MUH.3264 * $15
Switzerland 1945 5f Peace/Pax.  SG 158.  Cat £450.  FU.3265 U $300
Switzerland - United Nations 1950 seln of 6 Swiss stamps with "Nations Unies" ovpts, all on pieces. 
Comprises 5c, 10c, 25c, 70c, 90c & 1F.  SG cat £68.  FU.

3266 U $50

Switzerland 1982-9 MUH seln as issued - Zodiac, Europa, Pro Patria etc + various International 
organisations (13 pkts).  SG cat £84+.

3267 * $75

Switzerland-ILO 1923 20c purple on buff, 30c green & brown, 90c (20c & 30c minor faults).  SG 
LB9, 13, 22.  Cat £131.  FU.

3268 U $40

Thailand 1910 2s - 28s King Chulalongkorn set.  SG 141-6.  Cat £108.  Mint.3269 M $85
Thailand 1951 5s &10s King Bhumibol horiz pairs, p12½, also 25s imperf horiz pair, each with 1mm 
(10s = 3mm) punch hole, MUH, ex Waterlow file proofs.

3270 P $100

Thailand 1968 Queen Sirikits costumes set.  SG 606-9.  Cat £45+.  MUH.3271 * $40
Thailand 1969 Correspondence Week & Ceremonies/Festivals sets. (8v).  SG cat £27+.  MUH.3272 * $25
Thailand 1994-2004 x 7 diff New Year flowers m/s.  SG cat £31+.  MUH.3273 * $25
Thailand 1999 King Bhumibol's 72nd birthday m/s.  SG 2164.  Cat £38.  MUH.3274 * $35
Turkey 1938 4½k on 7½k and 9k on 15k Airmails.  SG 1198-9.  Cat £43.  Mint.3275 M $25
Turkey 2019 Europa (birds) set.  MUH.3276 * $20
Turkmenistan 1992 History & Culture set & m/s, also Barcelona Olympic Games set & m/s.  SG 4-
10, 12, 16-21.  Cat £31+.  MUH.

3277 * $30

Tuva 1934 Pictorials perf set.  SG 43A-50A.  Cat £27+.  Mint.3278 M $25
Tuva 1934 Pictorials imperf set.  SG 43A-50A.  Cat £27+.  Mint.3279 M $25
Tuva 1934 Airmail Pictorials set.  SG 51-59a.  Cat £53+.  Mint.3280 M $50
Tuva 1995 Wild Animals set & m/s.  MUH.3281 * $15
United Nations 1971-80 series of 11 souvenir folders of New York issues incl 1980 Flags set folder.  
SG cat £53 (stamps).  MUH.

3282 * $40

United Nations 1971-80 series of 10 souvenir folders of Geneva issues.  SG cat £75 (stamps). MUH.3283 * $60
United Nations 1982-5 complete series of 161 unaddressed FDCs covering all sets & indiv stamps 
from NY, Geneva & Vienna offices.  Incl 1982-5 Flags sets.  SG cat £176 (stamps only).

3284 C $75

United Nations 1982-5 Flag series (3rd series to 6th series) unaddressed illustrated FDCs x 16.  SG 
cat £21 (stamps only).

3285 C $12

United Nations 1982-5 complete series of NY, Geneva & Vienna issues (except no Flag series).  
SG cat £82.  MUH.

3286 * $40

United Nations 1984-9 Flag series sheetlets for 5th - 10th series (24 sheetlets) on s/b pages.  One 
sheetlet damaged (adhesions on front) not incl in cv.  SG cat £225.  MUH.

3287 * $200
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United Nations 1986-9 souvenir folders of Flag series x 4 (7th to 10th series), each with set of 16 
stamps.  SG cat £32.  MUH.

3288 * $25

United Nations 1990-6 near complete series of NY, Geneva & Vienna issues incl all blocks of 4 & 
strips of 5 where appropriate.  SG cat £490.  MUH.

3289 * $250

United Nations-Geneva 1970 60c, 70c, 80c, 90c, 2F, 10F (top val) blocks of 4.  SG 7, 8, 10, 11, 13, 
15.  Cat £47.20.  MUH.

3290 * $35

United Nations-Geneva Oct 1971-end 1983 on 2 Hagner pages.  All issues but no m/ss & missing 
1975 Namibia, 1978 Tech Co-op & 1983 Trade & Development issues.  SG cat £84.  MUH.

3291 * $50

United Nations-New York Oct 1971-end 1983 on 3 Hagner pages.  All issues but no m/ss & missing 
1975 Namibia, Jan 1976 set, 1978 Tech Co-op & 1983 Trade & Development issues.  SG cat £70.  
MUH.

3292 * $40

United Nations-Vienna Oct 1971-end 1983 on Hagner page.  All issues but no m/ss & missing 1978 
Tech Co-op & 1983 Trade & Development issues.  SG cat £22.  MUH.

3293 * $15

Uruguay 1974 World Cup set of 3 + 2 diff 1000L m/s (limited edn), 1 perfed, the other imperf.  Scott 
879-82.  Cat US$108.  MUH.

3294 * $100

USA 1857 1c Franklin.  SG 26.  GU.3295 U $35
USA 1861 1c Franklin. SG 60b.  Cat £50.  FU.3296 U $45
USA 1861 2c Jackson black, imperf LHS.  SG 69.  Cat £65.  GU.3297 U $25
USA 1863 2c Jackson grey-black, p12, very w/c.  SG 69a.  Cat £65.  FU.3298 U $65
USA 1870 30c Hamilton black.  SG 192.  Cat £100.  GU.3299 U $90
USA 1870-1 15c Webster reddish orange, faint crease, double cancel. SG 165a. Cat £160. GU.3300 U $75
USA 1870-1 30c Hamilton greenish black, small hinge thin.  SG 167a.  Cat £140.  GU/FU.3301 U $70
USA 1873 12c War Dept.  Scott O89.  GU.3302 U $15
USA 1879 15c Webster.  SG cat £29.  GU.3303 U $20
USA 1888 10c Special Delivery orange.  SG E251.  Cat £65.  GU.3304 U $50
USA 1888 10c Special Delivery orange, straight edge at right.  SG E251.  Cat £65.  GU/FU.3305 U $35
USA 1904 St Louis Exposition/Purchase set of 5.  1c & 2c faults, 3c & 10c minor faults.  Good 
appearance.  SG 330-4.  Cat £375.  Unused no gum.

3306 M $75

USA 1913 Pan-Pacific Exbn set.  SG 423-6.  Cat £39.  GU/FU.3307 U $30
USA 1926, 1928 matching covers x 2 franked 2c Washington canc 2 diff USS Trenton duplex pmks 
28 FEB 1928, 24 MAR 1928, both to Navy Savings Bank, Brooklyn, New York.  Fine.

3308 C $40

USA 1976 American Revolution Bicentennial set of 4 m/ss.  SG 1666a-d.  Cat £37+.  MUH.3309 * $35
USA 1983 Space Flight cover - $9.35 Eagle stamp tied by Aug 30 "LAUNCHED" cds, also 14 Aug 
Kennedy Space Centre & 5 Sept "RETURNED TO EARTH" pmks.

3310 C $50

USA 1983 Space Flight cover - $9.35 Eagle stamp tied by Aug 30 "LAUNCHED" cds, also 14 Aug 
Kennedy Space Centre & 5 Sept "RETURNED TO EARTH" pmks, in special folder.

3311 C $50

USA 1983 $9.35 Moon & Eagle.  SG 2044.  Cat £40.  MUH.3312 * $35
USA 1985 official "Domestic Letter Rate D" coil strip of 4.  SG O2141.  Cat £32.  MUH.3313 * $25
USA 1986 Ameripex '86 set of 4 Presidents sheetlets.  SG 2223a-d.  Cat £48.  MUH.3314 * $50
USA 2001 Porky Pig cartoon character booklet.  SG cat £19+.  MUH.3315 * $18
Uzbekistan 1999 Reptiles set + m/s.  SG 202-9.   Cat £18+.  MUH.3316 * $18
Uzbekistan 2005 Pigeons x 2 diff m/s.  SG 483-4.  Cat £24+.  MUH.3317 * $20
Vatican 1983 set of 3 m/s: The Vatican Collns; The Papacy & Art & USA 1983 Exbn.  SG MS797, 
802, 803.  Cat £17.25.  MUH.

3318 * $20

Vietnam-North 1956 50d surcharge.  SG N61.  Cat £110.  Unused no gum as issued.3319 M $85
Vietnam-North 1963 50x Egret (bird) m/s.  SG MS582a.  Cat £110.  FU.3320 U $75
Western Sahara 1997 Wild Cats set + m/s.  MUH.3321 * $25
Yugoslavia 1987-92 Protected Animals, endangered fish & molluscs, 4 sets.  SG Cat £24+.  MUH.3322 * $25
Yugoslavia 1989-91 Flowers sets.  SG 2516-9, 2683-6.  Cat £14.  MUH.3323 * $10
Zaire 1980 Tropical Fish & Salvation Army set & m/s.  SG 1002-1010, 1017-25.  Cat £15+.  MUH.3324 * $15
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3325 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.3326 / $75
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United Nations 1986-9 souvenir folders of Flag series x 4 (7th to 10th series), each with set of 16 
stamps.  SG cat £32.  MUH.

3288 * $25

United Nations 1990-6 near complete series of NY, Geneva & Vienna issues incl all blocks of 4 & 
strips of 5 where appropriate.  SG cat £490.  MUH.

3289 * $250

United Nations-Geneva 1970 60c, 70c, 80c, 90c, 2F, 10F (top val) blocks of 4.  SG 7, 8, 10, 11, 13, 
15.  Cat £47.20.  MUH.

3290 * $35

United Nations-Geneva Oct 1971-end 1983 on 2 Hagner pages.  All issues but no m/ss & missing 
1975 Namibia, 1978 Tech Co-op & 1983 Trade & Development issues.  SG cat £84.  MUH.

3291 * $50

United Nations-New York Oct 1971-end 1983 on 3 Hagner pages.  All issues but no m/ss & missing 
1975 Namibia, Jan 1976 set, 1978 Tech Co-op & 1983 Trade & Development issues.  SG cat £70.  
MUH.

3292 * $40

United Nations-Vienna Oct 1971-end 1983 on Hagner page.  All issues but no m/ss & missing 1978 
Tech Co-op & 1983 Trade & Development issues.  SG cat £22.  MUH.

3293 * $15

Uruguay 1974 World Cup set of 3 + 2 diff 1000L m/s (limited edn), 1 perfed, the other imperf.  Scott 
879-82.  Cat US$108.  MUH.

3294 * $100

USA 1857 1c Franklin.  SG 26.  GU.3295 U $35
USA 1861 1c Franklin. SG 60b.  Cat £50.  FU.3296 U $45
USA 1861 2c Jackson black, imperf LHS.  SG 69.  Cat £65.  GU.3297 U $25
USA 1863 2c Jackson grey-black, p12, very w/c.  SG 69a.  Cat £65.  FU.3298 U $65
USA 1870 30c Hamilton black.  SG 192.  Cat £100.  GU.3299 U $90
USA 1870-1 15c Webster reddish orange, faint crease, double cancel. SG 165a. Cat £160. GU.3300 U $75
USA 1870-1 30c Hamilton greenish black, small hinge thin.  SG 167a.  Cat £140.  GU/FU.3301 U $70
USA 1873 12c War Dept.  Scott O89.  GU.3302 U $15
USA 1879 15c Webster.  SG cat £29.  GU.3303 U $20
USA 1888 10c Special Delivery orange.  SG E251.  Cat £65.  GU.3304 U $50
USA 1888 10c Special Delivery orange, straight edge at right.  SG E251.  Cat £65.  GU/FU.3305 U $35
USA 1904 St Louis Exposition/Purchase set of 5.  1c & 2c faults, 3c & 10c minor faults.  Good 
appearance.  SG 330-4.  Cat £375.  Unused no gum.

3306 M $75

USA 1913 Pan-Pacific Exbn set.  SG 423-6.  Cat £39.  GU/FU.3307 U $30
USA 1926, 1928 matching covers x 2 franked 2c Washington canc 2 diff USS Trenton duplex pmks 
28 FEB 1928, 24 MAR 1928, both to Navy Savings Bank, Brooklyn, New York.  Fine.

3308 C $40

USA 1976 American Revolution Bicentennial set of 4 m/ss.  SG 1666a-d.  Cat £37+.  MUH.3309 * $35
USA 1983 Space Flight cover - $9.35 Eagle stamp tied by Aug 30 "LAUNCHED" cds, also 14 Aug 
Kennedy Space Centre & 5 Sept "RETURNED TO EARTH" pmks.

3310 C $50

USA 1983 Space Flight cover - $9.35 Eagle stamp tied by Aug 30 "LAUNCHED" cds, also 14 Aug 
Kennedy Space Centre & 5 Sept "RETURNED TO EARTH" pmks, in special folder.

3311 C $50

USA 1983 $9.35 Moon & Eagle.  SG 2044.  Cat £40.  MUH.3312 * $35
USA 1985 official "Domestic Letter Rate D" coil strip of 4.  SG O2141.  Cat £32.  MUH.3313 * $25
USA 1986 Ameripex '86 set of 4 Presidents sheetlets.  SG 2223a-d.  Cat £48.  MUH.3314 * $50
USA 2001 Porky Pig cartoon character booklet.  SG cat £19+.  MUH.3315 * $18
Uzbekistan 1999 Reptiles set + m/s.  SG 202-9.   Cat £18+.  MUH.3316 * $18
Uzbekistan 2005 Pigeons x 2 diff m/s.  SG 483-4.  Cat £24+.  MUH.3317 * $20
Vatican 1983 set of 3 m/s: The Vatican Collns; The Papacy & Art & USA 1983 Exbn.  SG MS797, 
802, 803.  Cat £17.25.  MUH.

3318 * $20

Vietnam-North 1956 50d surcharge.  SG N61.  Cat £110.  Unused no gum as issued.3319 M $85
Vietnam-North 1963 50x Egret (bird) m/s.  SG MS582a.  Cat £110.  FU.3320 U $75
Western Sahara 1997 Wild Cats set + m/s.  MUH.3321 * $25
Yugoslavia 1987-92 Protected Animals, endangered fish & molluscs, 4 sets.  SG Cat £24+.  MUH.3322 * $25
Yugoslavia 1989-91 Flowers sets.  SG 2516-9, 2683-6.  Cat £14.  MUH.3323 * $10
Zaire 1980 Tropical Fish & Salvation Army set & m/s.  SG 1002-1010, 1017-25.  Cat £15+.  MUH.3324 * $15
Unsold lots from previous auctions estimated at over $500+.  Mint/used.3325 / $225
Unsold lots from previous auctions, estimated at over $150.  Mint/used.3326 / $75
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